
FIRST SESSION – WEDNESDAY, FEBRUARY 23RD, 2011 
AT 6:30 P.M. SHARP – SALE 465 

CANADA 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS U.C.S. cat. val. 

1  Mostly more modern mint cpl sheets, souvenir and mini sheets, plus some multiples, etc, clean, n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val -
$8892) ............................................................................................................................................................................... .....

2  Balance of consignment in 2 cartons, from 1960’s to modern, mostly plate blocks and cpl booklets, also incl cpl and part sheets, 
souvenir sheets, annual collections, etc, all clean, n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $8437) ......................................................... .....

3  Collection/accumulation of mostly more modern COMPLETE BOOKLETS, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $6097) ......................... .....
4  BOOKLETS: Collection/accumulation of mostly more modern cpl booklets, with up to over 40 each, lots of high values, clean, n.h. 

and f-v.f. Inspect. (Face val - $6062) ..................................................................................................................................... .....
5  Modern souvenir sheet collection/accumulation, all clean, n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $4804) .............................................. .....
6  Accumulation of thousands of mint singles, Plate Blocks, souvenir sheets, cpl booklets, etc, mostly 1970’s to 80’s issues, some 

earlier 1930’s on, mostly f-v.f., much is n.h. (Face val - $4703+) ................................................................................................ .....
7  Accumulation/stock of thousands of 1939 to 1970’s issues mostly 1960’s era, with Plate blocks, etc, much is sorted in envelopes, 

mostly n.h., f-v.f. (Face val - $4623)....................................................................................................................................... .....
8  1960’s to 1990’s Collection of thousands of mint mostly Plate blocks of 4, incl matched sets, cpl booklets, etc, mostly n.h., f-v.f. 

(Face val - $4434+) ............................................................................................................................................................. .....
9  1970’s to 2000’s Collection of thousands of Plate blocks, booklet panes, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $3806) ........................... .....

10  Stock/accumulation of thousands of mint mostly 1950’s to 1960’s Plate blocks of 4, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $3514).................. .....
11  951: 32¢ Maple Leaf coil, brown, 11000 copies mostly in strips of 4, n.h., f-v.f. (Face val - $3484+) ............................................... .....
12  1940’s to modern Plate Block collection/accumulation, mostly in glassines, much in matched sets, many better incl earlier tagged, 

Bileski varieties, $ Fish, $ Export, 38¢ Regiments, etc, (plus some Dues, not incl in totals), mostly n.h. and f-v.f Careful inspection 
will be rewarded. (Face val - $3430) ...................................................................................................................................... .....

13  Modern selection of mostly Plate Blocks, plus mini sheets, coils, a few booklets, etc, clean, n.h. and very fine. (Face val - $3397) ..... .....
14  Modern Plate Blocks in matched sets, from 1 to 95¢ vals, mostly over 30¢, all in original Post Office packs, n.h. and very fine. (Face 

val - $3205) ........................................................................................................................................................................ .....
15  Accumulation of mostly more modern sheets, part sheets, blocks and cpl booklets in carton, virtually all n.h. and f-v.f. (Face val -

$3159) ............................................................................................................................................................................... .....
16  Collection of modern Plate Blocks in matched sets in Post Office packs, mostly still sealed, from 1¢ to $5, clean, n.h. and very fine. 

(Face val - $3071) ............................................................................................................................................................... .....
17  1953 to modern collection in 2 springbacks and 6 stockbooks, with singles, blocks, plate blocks, mini sheets, cpl booklets, etc, with 

vals up to $5, virtually all n.h., all clean and f-v.f. (Face val - $3010) .......................................................................................... .....
18  1970’s to 1990’s Accumulation of matched sets, coils, cpl sheets, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $2684+) .................................. .....
19  Accumulation of mostly Plate Blocks in matched sets, with 12 and 14¢ Eskimo art, 1970 Christmas, plus Olympics, Street Scene 

definitives, 1978 Capex up to $1.25, etc, n.h. and f-v.f. (Face val - $2618) .................................................................................. .....
20  Small carton of mostly cpl sheets and part sheets, with large quantities of 4¢ Cameo, etc, mostly n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val -

$2301) ............................................................................................................................................................................... .....
21  Balance of consignment with annual collections, uncut press sheets, mint blocks, cpl sheets, etc, much more modern (plus some 

non Canada not included in totals), clean, virtually all n.h. and f-v.f. (Face val - $2055) ................................................................ .....
22  Canada Post Thematic collections, part year packs, etc, from 1990’s and up with much duplication, strong in Chinese New Year 

packs, clean, n.h. and f-v.f. Great for re-seller. (Face val - $2054) ............................................................................................. .....
23  Accumulation of thousands of 1950’s to 1990’s issues, from singles to cpl sheets, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $2018) .............. .....
24  Mostly more modern mint plate blocks and cpl booklets in 7 stockbooks, with values up to $5, (also some used - not incl in totals), 

virtually all n.h. and f-v.f. Inspect. (Face val - $1909) ................................................................................................................ .....
25  1953-2000 Accumulation of 1000s 1¢ to $5 values, incl singles, mini and full sheets, etc, many useful mid and high values. Mostly 

fresh and n.h., f-v.f. (Face Value $1883)  ............................................................................................................................... .....
26  1605z/2297ii: 72 UNCUT PRESS SHEETS from 1996 to 2009, duplication, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $1688) ............................. 7280+
27  BK74: 25¢ Caricature Booklet with red aircraft cover, 6000 cpl booklets, n.h., f-v.f. (Face val - $1500) ........................................... .....
28  Accumulation of more modern Plate Blocks in Post Office sealed packs, and Souvenir Sheets (much duplication in souvenir 

sheets), clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $1433) ...................................................................................................................... .....
29  $1 to $8 vals in plate blocks, matched sets and a few mini sheets, n.h. and very fine. (Face val - $1426) ........................................ .....
30  330/2253i: 1953-2007 Collection of hundreds of mint in three Lighthouse hingeless albums, fairly cpl incl $ vals, mostly n.h., f-v.f. 

(Face val - $1420+) ............................................................................................................................................................. .....
31  Accumulation of thousands of mostly mint n.h., with singles, booklets, blocks, plate blocks, cpl sheets, Annual Collections, incl $ 

vals, mostly 1970’s to 80’s issues, f-v.f. (Face val - $1403+) ..................................................................................................... .....
32  Accumulation of thousands of mint and used mostly 1970’s to 90’s issues in Plate blocks, mine and cpl sheets, incl $ vals, mostly 

n.h., f-v.f. (Face val - $1330+) ............................................................................................................................................... .....
33  1962 to 2002 Canada Post Annual Collections and Souvenir Articles, many still sealed, incl Millennium Collection and Uncut Press 

sheets, n.h., f-v.f. (Face val - $1227) ..................................................................................................................................... 4614+
34  Balance of collection from 1950’s to ‘96, plus some cpl sheets, etc, virtually all n.h. and f-v.f. (Face val - $983) ............................... .....
35  1968-2010 Collection in 5 Lindner hingeless albums, fairly cpl, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $971) ............................................ .....
36  Selection of newer self adhesive COILS with values from 45¢ to $1.18, n.h. and f-v.f. (Face val - $851) ......................................... .....
37  Mostly mint sheets in mint sheet files, from 1970’s to ‘80’s, plus matched sets, etc, with vals up to $2, n.h., f-v.f. (Face val - $807) .... .....
38  Mostly more modern P.O. Souvenir collections and packs, most in some degree of duplication, clean, n.h., f-v.f. (Face val - $692) .... .....
39  Selection of $1 to $8 values, with coils, souvenir sheets and mini sheets, n.h. and f-v.f. (Face val - $623) ...................................... .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

40 O Collection of mint and used (mostly earlier issues), on Minkus album pages, mostly mint f-v.f. (Face val - $606+) ........................... .....
41  Canada Post Souvenir Articles with Annual Collections many incomplete, and Thematics incl 1997 R.C.M.P. and Series of the 

Century Coin sets, some covers a bit damaged, appears n.h., f-v.f. (Face val - $565+) ................................................................ .....
42  24 Canada Post Annual collections from 1976 to 2000 plus Millennium Collection, n.h., f-v.f. (Face val - $504+) ............................. 1455
43  1940’s to early ‘80’s mint blocks, plate blocks, plus a few booklets and mini sheets, n.h. and f-v.f. (Face val - $501) ........................ .....
44  1990-2002 Annual collection, with empty 1991 album, two 1994 albums, and Millennium collection, n.h. and f-v.f. (Face val - $446) .. 1065
45  Canada Post Souvenir sets and articles, incl Annual Collections (1977/94), 1997 Series of the Century Collector Gift Set, 2005 

Fishing Flies Collector’s Frame, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $437) ..................................................................................... 1215+
46  1930’s to modern collection in stockbook with blocks, plate blocks, cello packs, booklets, etc, clean, n.h. and f-v.f. (Face val - $381) . .....
47 O Accumulation of mostly mint, some used 1890’s to 1980’s, mostly 1970’s on incl FDC’s, duplication, Plate blocks, booklets, etc, 

mostly n.h., f-v.f. (Face val - $349+) ...................................................................................................................................... .....
48  UNCUT PRESS SHEETS: Selection with 5 1999 Year of the Rabbit, a Year of the Dragon, a year of the Monkey, 7 Year of the Ox 

and 7 Year of Astronomy, all in tubes, n.h. and very fine. (Face val - $317) ................................................................................. 1385
49  Canada singles, booklets, cpl sheets, etc, in small carton, mostly 1950’s to fairly modern, (also with some used - not incl in totals), 

mostly n.h., f-v.f. Inspect. (Face val - $309) ............................................................................................................................ .....
50  Small selection of cpl sheets and mini sheets, with vals from 12¢ to $2, n.h. and very fine. (Face val - $227) .................................. .....
51  2000-7: Seven Canada Post Uncut Press Sheets incl # 1837ii(2), 1884ii, 1934ii, 2016ii, 2084ii, 2238i, n.h., v.f. (Cost $183, Face 

Value $112) ....................................................................................................................................................................... 475
52 O Balance of consignment, with mint and used collection from 1953 to 2009 in 3 albums, plus various plate blocks and mini sheets in 

other albums, cpl booklets, etc, mint is almost all n.h., clean and f-v.f. (Face val of mint only - $2832) ............................................ .....
53 O Mostly mint stock on 102’s in large counter book, starting with 3d proof (and incl a few other proofs), with Victorian to 1940’s, not 

many expensive individual items here, but much value. Inspection will be rewarded. Est. 2000+  .................................................. .....
54  Mint collection starting from Large Queens to Peace issue, etc, many better here incl Small Queens up to 20¢, Jubilees cpl to 20¢, 

Leafs cpl, Numerals cpl to 8¢, Edwards cpl to 10¢, cpl Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, ‘35 Maple Leaf, Pictorial, War, Peace, 
Airmails, Special Delivery, R.L.S., plus some War Tax, and Dues, condition varies, especially in earlier, mostly f-v.f. Inspect.  .......... 10790

55  51/465B,etc: Valuable collection of mint blocks, plate blocks or imprint blocks, starting with Jubilees, incl 6¢ Jubilee n.h. block of 4, 
plus many more better incl 5¢ Numeral Pl. 1 trip of 4, ‘35 Maple Leaf issue cpl in blocks, $1 Destroyer Plate Block, plus Plate Blocks 
of $ Totem (4), $ Fish (3), etc, plus Airmail and Special Deliveries incl O32 Pl 1 and 2 matched sets, etc, the odd piece without gum, 
otherwise f-v.f. Inspection will be rewarded.  ........................................................................................................................... 8810+

56  21/321,etc: Collection from Large Queens to1953 with many better incl Leafs cpl, Numerals (cpl except #76, 20¢ thinned), Edwards 
to 20¢, cpl Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, and later $ sets, plus back of the book incl cpl Airmails and Special Delivery, etc, 
condition varies a bit in earlier, mostly hinged, mostly f-v.f. Inspect.  .......................................................................................... 7180

57 O Valuable disorganized selection of mostly Canada (plus a few Provinces), with much better inch plate proofs, Jubilees, Perfins, 
better $ sets and singles, although presentation leaves much to be desired, careful inspection will be rewarded. Est. 1750+  ............ .....

58 O 1852-1982 Collection in Lighthouse hingeless album, earlier mostly used incl 3d on wove (2), Cents, Large and Small Queens, 
many better mint incl a few Small Queens, with 50¢, Jubilees with ½ to 50¢ cpl (no 6¢) and $5, Leafs cpl to 8¢, Numerals to 10¢, 
Quebecs cpl, Admirals cpl (no 20¢), Scroll to 50¢, many later $ sets, singles, Airmails, etc, condition varies (especially in earlier), 
but much value here and mostly f-v.f. Inspection will be rewarded.  ........................................................................................... 9147

59 O 4/916,etc: Collection of several hundred mint and used on Minkus pages, 1851-1982, some better incl Cents, L.Q.’s, S.Q.'s Jubilees 
and fairly cpl thereafter, mint Admirals incl coils and some later $1 sets cpl mint, plus some Officials, etc, quality is very mixed, 
especially in earlier, inspection is a must.  .............................................................................................................................. 6401

60  66/647,etc: Collection of several hundred mint in two Safe hingeless albums with slipcases, Leaf Issue to 1970’s fairly cpl incl cpl 
Leafs, Numerals (missing 8¢, 20¢), Quebecs, Admirals, Scroll, Arch and later $ sets, plus coil pairs, varieties, back-of-the-book, etc, 
quality varies and some earlier more or less faulty/oxidized, etc, much is clean and f-vf, some later is nh.. Inspection worthwhile.  .... 5278+

61 O Collection in Lighthouse hingeless album, starting with a used 3d on wove to 1980’s, many better mint incl 1¢ L.Q. (unused), 
Jubilees to 10¢, Leafs, Numerals, cpl Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, ‘35 Maple Leaf, Pictorial, War, Peace, etc, plus cpl Special 
Deliveries, etc, condition varies a bit, many n.h., mostly f-v.f. Will have very high cat. val. Inspect. Est. 1500+  ................................ .....

62 O Collection on home made pages, with used Large and Small Queens cpl, mint #’s 57 (block of 4), 149-58, 162-77, 217-27, 241-5, 
249-62, 268-73, 302, etc, up to 1970’s, incl many cpl booklets, back of the book, etc. Presentation leaves much to be desired, 
nevertheless mostly clean and f-v.f., much is n.h. Good value and inspection will be rewarded. Est. 1500+  .................................... .....

63 O Collection in Davo album, earlier used (incl 3d on wove, 1859’s with 2¢, Large and Small Queens), then virtually all mint with much 
better incl Leafs cpl (except 3¢), Edwards cpl (except 7¢), Quebecs to 20¢, Admirals to 50¢, cpl Scroll, ‘35 Maple Leaf, later $ sets 
and vals, plus Airmails, Dues, Special Delivery, Officials, etc, some a bit mixed, mostly clean and f-v.f. Inspect.  ............................. 6322

64 O 114/214: Accumulation in 3 stockbooks, neatly organized, with quantities from 75 to almost 850 each, mostly f-v.f. Inspect.  ............ 27329
65 O 1852-2009 collection in 3 albums, with many better incl Pence with 3d, 1859’s, Large and Small Queens, Jubilees cpl to 50¢ and 

$2, cpl Leafs, Numerals, Quebecs, Admirals, Scroll, Arch, etc, plus back of the book incl cpl Airmails, also Officials, Dues,
Registered, etc, condition varies, especially in earlier, mostly f-v.f., but inspection recommended.  ................................................ 5623

66  1868 to 1950’s Collection (plus a few newer) in hawids on pages, many better incl Jubilees, Leafs to 8¢, Edwards to 10¢, cpl 
Quebecs, 50¢ Bluenose, later cpl $ sets with ‘35 Maple Leaf, Pictorial, War, Peace, plus $ Fish, cpl Airs, Special Delivery, plus 
Dues, etc, a few earlier faulty not incl in totals, mostly f-v.f. Inspect.  .......................................................................................... 5208

67  51/1348a,etc: 1860-1991: Collection in 3 Minkus albums with better incl n.h. #’s 51-4, 66, 68, 72, 92iii, 105, 108, 109, 115, 119, 
125ii, 131, etc, many cpl sets, coils, booklets and panes, Back of the Book, Duck booklets, pre-cancels etc. High catalogue and face 
value. Cond mixed, much is clean and n.h. to hrs, f-v.f. Inspect. Est. 1250+  ............................................................................... .....

68  85/301,etc: Collection of blocks and plate blocks, plus some booklet panes, etc, with many better incl Quebecs, Scroll, Arch, $1 
Ramezay aniline, Peace to $1, $1 Fish, Airmails, Special Delivery, etc, some have disturbed gum, otherwise clean and f-v.f., many 
are n.h. Inspect.  ................................................................................................................................................................. 6946+

69  1870 to 1973 collection in Lighthouse hingeless album, with many better incl #’s 34-9, 45, 50-57, 66-73, 74-84, 93, 104-22, 149-59, 
162-76, 217-27, 249-62, 302, C1-9, etc, earlier a bit mixed, mostly f-v.f.  .................................................................................... 6366

70  34/163ii: Approx 70 mostly diff mint incl 20¢ and 50¢ Widow Weeds, Jubilees(½¢, 10¢, 50¢), Leafs cpl, Numerals cpl to 10¢, 
Edwards to 50¢ (no 10¢), Quebecs cpl, Admirals incl shades, Coil pairs, War Tax, etc, plus 10 blocks of four (duplication), mostly lh 
to hr (some nh), f-v.f. Inspect.  .............................................................................................................................................. 5547+



U.C.S. cat. val. 

 
 

71 O 14/877,C1-CE4,E1/11,F1-3,J1-27,O1/EO2: 1859-1980 Mostly mint collection with Large and Small Queens, Jubilees (½ to 50¢), 
Leaf, Numeral, Edward, Quebec, Admiral Issues cpl, incl Coils, almost cpl thereafter plus $188 mint face. A few used, some used 
Revenues, etc. Huge catalogue value but condition varies drastically, from no gum, regummed, glazed etc. to n.h. and v.f. 
Inspection a must. Est. 1000+  .............................................................................................................................................. .....

72 O 1859 to 2009 Collection of thousands of mostly used, with Cents, Large and Small Queens, Jubilees, mint Official pairs fairly cpl, 
earlier quality a bit mixed, huge catalogue value. Inspect. (Owner’s Cat. $13717) ........................................................................ .....

73  34/300,etc: 1870’s to 1950’s stock in glassines in small box, with a good representation of all eras and strength in earlier, plus back 
of the book incl perf O.H.M.S., mostly f-v.f.  ............................................................................................................................ 11164

74  34/321,etc: 1870’s to 1950’s Stock in glassines, incl a few better, all n.h. and f-v.f. (cat as lowest grade by Unitrade with n.h. 
premiums - detailed list accompanies - $9080) ........................................................................................................................ .....

75  Mint wholesale stock, all identified and catalogued (by 2008 Scott, as fine, but with n.h. premiums) in glassines, a few earlier a bit 
mixed, as usual, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 750+ (Owner’s 2008 U.C.S.- $9000+) .......................................................... .....

76  1859-1951 Collection in hawids on Minkus pages, many better incl 1859’s with 1 and 5¢, Large Queens, Admiral booklets and coils, 
2¢ Scroll imperf pair, later $ sets, Airmails, War Tax, etc, earlier a bit mixed, mostly clean and f-v.f. Inspect.  .................................. 4604

77 O 1859 to 1986 Collection in two Lighthouse hingeless albums, hundreds of mint mostly Elizabethan, incl Cents, Large and Small 
Queens, George V $ sets mixed mint and used, face over $200, and used earlier with mixed quality, some earlier no gum, later 
appears mostly f-v.f. Huge catalogue value. Inspect. Est. 1000+ (Will Cat. over $4000) ................................................................ .....

78 O Mostly mint collection starting with mint 1¢ S.Q. block of 4, with better singles incl mint Jubilees to 50¢ (incl 5¢ block of 4, used $2), 
Edwards, and ending with many Admirals incl coils and War Tax, mostly f-v.f. Inspect.  ............................................................... 3588+

79  50/194: Mint collection on stockpages with some better incl Jubilees from1/2 to 10¢, Leafs to 8¢, Numerals to 7¢, Quebecs cpl 
(except 15¢), Edwards to 10¢, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect.  ........................................................................................... 3274

80  135/465B,etc: Clean stock on pages with many better incl #’s 173-7, 217-27, 2241-5, 257-62, etc, plus a few Plate Blocks incl #’s 
302, 411, etc, clean, the odd small fault, virtually all n.h. and very fine. (cat as fine hinged, will have much higher cat using 
premiums). Inspect.  ............................................................................................................................................................ 1776+

81  VARIETY collection incl three diff Parliament coil IMPERF PAIRS, Broken X in block of 4, fake 8¢ Military College double print, 
some shifted perfs, plus 45¢ BIRDS mini sheet with PRE CUTTING FOLD, etc. Interesting lot, worth close inspection. Est. 750+  ..... .....

82 O 4/1968,etc: 1852-2000 Collection in 3 Minkus albums, binder and stockbook with Cents, Large and Small Queens, Leaf and 
Numerals, some Jubilees and Quebec, coils, booklet panes and singles, precancels, perfins, B.O.B., Revenues, Duck stamps on 
License, Newfoundland, a few Provinces. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 750+  ...............................................  .....

83  1920s-70s Accumulation of plate blocks, full and part sheets, mini panes, etc. incl #108 plate 27, strip of 10, F1 imprint block of 4, 
J15-20 plate blocks of 10, New Brunswick #11 block of 4, etc, high catalogue value. Several faulty, stuck down, etc, much is clean 
and n.h. to h.r.'s, f-v.f. Inspect. Est. 750+  ............................................................................................................................... .....

84 O Property as received in small carton, mostly Canada and Provinces, from classics to modern, also incl some Newfoundland, G.B.
and a few other countries. Needs organizing. Inspection will be rewarded. Est. 850+  .................................................................. .....

85 O Somewhat disorganized collection starting with 3d on wove (with cert) to War issue, with many better incl some better Victorian, 
later $ values, etc, and some Provinces, condition varies, much f-v.f. Inspect. Est. 750+  ............................................................. .....

86  Mint selection on cards, in glassines, etc, with many better incl $ vals, etc, virtually all n.h. (cat as such), mostly f-v.f. Inspect.  ......... 4921
87  1897 to 1950’s collection with many better incl Jubilees, Leafs, Numerals, Edwards to 7¢, Quebecs cpl, Admirals to 20¢, Scroll and 

Arch to 50¢, cpl ‘35 Maple Leaf, Pictorial, War, Peace, plus $1 Fish, Airmails, Special Delivery, etc, some better, but mostly hinged, 
mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................................................... 3729

88  Mint selection of VARIETIES, with strength in 1988-90 Mammal definitive PERF VARIETIES, good value here, n.h. and f-v.f. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................ 3350

89  1953-2010 mint Canada collection of mostly singles, plus some coil pairs, blocks, mini sheets, etc, in hawids in 4 albums with pages 
up to 2009, plus later in envelopes, etc, clean, virtually all n.h., all f-v.f. (Face val - $1037) ........................................................... .....

90 O Mostly used collection starting with 1859, going up to 1953, with used Large and Small Queens, Jubilees cpl to 50¢, cpl Leafs, 
Numerals to 20¢, Quebecs to 20¢, Scroll and Arch both to $1, etc, around 1940’s on collected both mint and used, with better 
Officials, incl perf O.H.M.S., etc, condition a bit mixed, especially in earlier, much value here and mostly f-v.f. Inspect. Est. 650+  ..... .....

91 O Balance of consignment on 102’s and small black cards, from Small Queens to 1920’s, plus a few newer, condition varies a bit in 
earlier, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 600+  .................................................................................................................... .....

92  1898-1968 Collection in Lindner hingeless album, with better incl Edwards to 20¢ cpl ‘35 Maple Leaf, Pictorial, War, Peace, later $ 
vals, Airmails, Dues, etc, mostly clean and f-v.f. Much n.h. Inspect.  .......................................................................................... 2594

93  Balance of consignment, starting with a few Small Queens, incl a good selection of 1930’s to ‘40’s varieties, with #’s 145c (n.h.), 
153b (n.h.), 226i in pair with normal, 227 (2, both n.h.), the odd fault, mostly n.h. and f-v.f. Inspect.  .............................................. 2292+

94 O 296/1419: Stock of hundreds on 102’s with mint, used, singles, blocks, duplication, varieties, etc, mostly f-v.f.  ............................... 6600
95  87/599,etc: Selection of mint blocks of 4 (#87 in block of 10), incl #’s 195-201, 302, J11-14, O32 (Plate 1 matched set), CO1-2. 

EO1-2, etc, all fresh, well centered, n.h. and very fine  ............................................................................................................. 2361+
96 O

 
Mostly mint accumulation of Centennials, Postage Dues incl Plate blocks, matched sets, pre-cancels and Postal Stationery, mostly 
clean and n.h., f-v.f. Est. 500+  ............................................................................................................................................. .....

97  34/81: Small selection of Victorian blocks of 4 (plus S.Q. ½¢ strip of 4 and 3¢ block of 6), with Jubilees incl ½, 5, 10 and 15¢, 6¢ 
Leaf, 7¢ Numeral, etc, many n.h., f-v.f.  .................................................................................................................................. 2212+

98  1953 to 2000 Collection in 3 Lindner hingeless albums with slipcases, fairly cpl, incl some mini sheets, cpl booklets, etc, virtually all 
n.h., all fresh and f-v.f. (Owners cat. - $2560+) (Face val - $786) ............................................................................................... .....

99 O
 

Property as received in carton with mint Canada from a few Victorian to modern, in singles, blocks, sheets, annual collections, etc, 
some are mounted in Photo Albums (and will require gentle handling to remove), most have been properly stored, also incl some 
used (not incl in totals) and some earlier postcards incl photo postcards, with a bit of Military, etc, Inspect. (Face val of mint stamps -
$702) ................................................................................................................................................................................ .....

100 O Huge stock of 1890’s to 1990’s, mostly sorted in glassines, with much duplication, mostly f-v.f. Inspect. (approx weight 50 kg.) Est. 
500+  ................................................................................................................................................................................ .....

101 O 1859’s to 1980’s in stockbook, with earlier mostly used incl 1859’s, Large and Small Queens, then mostly mint thereafter, incl 
Jubilees, Quebecs to 20¢, Admirals incl imperfs, a few better later $ vals, etc, condition varies somewhat in earlier, mostly clean 
and f-v.f. Inspect. Est. 500+  ................................................................................................................................................. .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

102  Plate Block collection from 1940’s to ‘80’s with hundreds of diff, about half are in matched sets, strong in Centennials (incl #’s 
465Biv, 465Aii, 465i, 465Aiv, 463v, etc), A quick check revealed no hinging in selvedge, some earlier with centering issues, mostly 
f-v.f. Est. 500+  ................................................................................................................................................................... .....

103  1930’s to 50’s Collection (incl a few newer), mostly blocks of 4 on stockpages, incl many better, many are hinged at top and n.h. at 
bottom (and cat as such), f-v.f.  ............................................................................................................................................. 2733

104  1897-1981 Collection in 4 Lindner hingeless albums (pages go up to 1993) with some better incl 8¢ Jubilee, Admirals, $ Champlain, 
cpl Pictorial, War, Peace, $ Fish, etc, clean, virtually all n.h. and all f-v.f. The albums are in excellent condition and alone retail for 
over $600) Will make a great starter collection. Inspect.  .......................................................................................................... 1154+

105 O Balance of consignment with mostly used incl Cents, Large Queens, Admirals, 50¢ Oil Wells in cpl upper left sheet of 50, etc, plus 
some USA Ducks and a baby Zeppelin, quality mixed inspect. Est. 400+  ................................................................................... .....

106 O 19/1627,etc: 1859 to 1996 collection in Unitrade Album with faulty # 19, Small Queens to 50¢, Leaf, Numeral, Edward and Quebec 
cpl., coils, booklet panes, B.O.B., etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  .............................................................. .....

107 O 599/1376: Bundlestock/accumulation of 2000 each of #’s 599 (or 600), 726, 727, 1181, 1375 and 1376, mostly f-v.f.  ...................... 11500
108 O 35/321,etc: Collection of mostly mint some earlier used, incl $1 Admiral, 50¢ Bluenose, 1937 on fairly cpl, Officials, etc, mostly f-v.f., 

many n.h.  .......................................................................................................................................................................... 3034+
109 O 14/30,etc: Balance of the collection, mostly First Cents or Large Queens issues (range of shades, perfs, cancels, printings), plus 

POW label, some EIIR booklets and panes, coils, etc, quality varies drastically, several more or less faulty. Inspect.  ...................... 2235
110  41/465B,etc: Collection from Victorian to 1950’s, plus the odd newer, many better here incl 10 to 20¢ Quebecs (dist gum), $1 

Parliament, later $ vals, Special Delivery cpl, some earlier a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................ 2118
111 O Collection from Leafs to 1950’s with some duplication, many better incl cpl Leafs, Numerals, Edwards, Scroll and later $ sets, etc, 

mostly selected for clean C.D.S. cancels, mostly f-v.f. Inspection will be rewarded.  ..................................................................... 1992
112 O 14/855: 1859 to 1980 collection of mint and used, incl Small Queens, Jubilees, Edwards, Quebecs, George V $ sets, coils, etc,

earlier quality a bit mixed with many faulty not counted, otherwise appears f-v.f. Inspect. Est. 350+  .............................................. .....
113  Investment Portfolio in 2 safety deposit stockbooks with some better earlier sets and singles, some in blocks of four, all clean, n.h.

and f-v.f.  ........................................................................................................................................................................... 1239+
114 O 1859-2000 Accumulation of 1000s mostly sorted in glassines incl Definitives, Commems, B.O.B., Revenues, many with C.D.S. 

Good stock for show or approval dealer. Condition mixed, much is fvf. Inspect. Est. 350+  ........................................................... .....
115 O 66/340b,C1-8,etc: 1897-1995: Two-in-one collection with 136 mint (#66/340b.,etc) incl Admirals, coils, booklet panes, Air, Dues, 

War Tax, etc, 251 used (#66/267, etc) incl Admirals with shades, coils, etc, earlier and later issues. Condition mixed, much is f-v.f. 
Est. 350+  .......................................................................................................................................................................... .....

116 O 1859 to 2008 Stock of thousands of used incl Small Queens, Numerals, George V and VI, back of book, Perfins, Newfoundland, 
etc, duplication, usual mixed quality. Inspect. Est. 350+  .......................................................................................................... .....

117 O Selection of modern VARIETIES with many Caricature issue blocks, plus TEST COIL pairs and strips, shifted perfs, shifted tagging, 
coil IMPERF PAIRS, etc, mostly mint, virtually all clean and f-v.f. Inspect. Est. 350+  ................................................................... .....

118  58/302,etc: Balance of consignment incl 15¢ Jubilee, 7¢ Edward, 10¢ Quebec, two 4¢ Admirals, Admiral imperf blocks, 50¢ BC 
Parliament block, O9, O25, O27, etc, mostly more or less faulty/gum dist. Inspection is a must. Est. 350+  ..................................... .....

119 O Accumulation/stock in 2 large cartons, mostly 1960’s and ‘70’s, many in envelopes with descriptions. Inspect. Est. 350+  ................ .....
120 O Mostly mint selection from 1859’s to 1950’s, plus a few newer, with many better incl $ values, etc, plus a few Revenues and 

Provinces, mostly f-v.f. Inspect. (will cat over $1900) ............................................................................................................... .....
121  Investment portfolios with clean group of stamps, all n.h. and f-v.f., mostly the latter. Inspect.  ...................................................... 1355
122  Balance of Investment Portfolios incl #’s 149-57 (2), 241,a-5 (2), etc, all clean, n.h. and f-v.f., mostly the latter.  .............................. 1040+
123 O 15/2071: 1859 to 2004 Stock of approx 5500 used incl 1859’s, Small Queens, George V and VI etc, duplication, usual quality. 

Inspect. Est. 300+  .............................................................................................................................................................. .....
124 O Victorian to 1940’s used accumulation on stockpages, incl over 70 50¢ Widow Weeds, 30 copies 20¢ Numerals, etc, condition 

varies greatly. Inspect. Est. 300+  ......................................................................................................................................... .....
125 O Collection of SLOGAN cancels, Small Queens to modern on piece, c.d.s, off and on paper, volume of Saskatchewan cancels, 

B.O.B. incl Airs, Special Delivery, Dues, Officials, etc, plus 25 FDC’s, condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  .............................. .....
126  55,58,59,113,O32,etc: Selection of n.h. Canada with 7¢ Admiral, 6, 15 and 20¢ Jubilees, plus two Plate No 1 blocks of 4 of O32, all 

n.h., plus Newfoundland Balbo airmail, perf 13.8 with badly dist gum, otherwise f-v.f.  .................................................................. 1430
127  125/240: 1912-37 Selection of 17 diff COIL STRIPS OF 4 incl # 125-6, 127ii, 128-30, 131 (one stamp with right value box variety, 

bottom stamp paste-up), 134 with printing spots and smears, 160, 178-80, 182, 206-7, 238, 240. Catalogued as fine, several v.f. or 
better, n.h., f-v.f.  ................................................................................................................................................................ 1363+

128  Investment Portfolio in 2 safety deposit size stockbooks, incl some better sets in singles, some better blocks, etc. (also incl U.S.A. 
#’s C7-9), all clean, n.h. and f-v.f.  ......................................................................................................................................... 1139

129 O Collection in two Lighthouse hingeless albums with of mint and used mostly 1980’s to 1995 issues plus some earlier used, mostly 
n.h., f-v.f. (Face val - $412+) ................................................................................................................................................ .....

130 O Collections of mint with Jubilees to 50¢, War, Peace, Officials, and used Small Queens, Admirals, etc, earlier a bit mixed, mostly 
appears f-v.f. Est. 250+  ....................................................................................................................................................... .....

131 O Massive accumulation of 1870’s to 1990’s used, much is sorted, huge duplication, quality a bit mixed, appears mostly f-v.f. Inspect. 
Est. 250+  .......................................................................................................................................................................... .....

132 O Balance of the consignment, incl used collection on White Ace pages (many with cds cancels), stocksheets, precancels, 
stocksheets with several hundred mint incl repair coils, Peace Issue cpl, booklets, some earlier, plus glassines/stockcards with 
earlier, coils, varieties, etc and a few Br Colonies and Foreign. Inspect. Est. 250+  ...................................................................... .....

133  217/320: 1935-52 Collection in hawids on pages, incl cpl ‘35 Maple Leaf, War and Peace issues, plus coils in pairs, $ Fish pair, etc, 
mostly l.h., all fresh and f-v.f.  ............................................................................................................................................... 903

134  Balance of consignment on stockpages, mostly blocks of four with selected centering, from Admirals to 1930’s, plus a few coil 
strips, singles and Newfoundland, virtually all n.h. and very fine. Inspect.  .................................................................................. 895+

135 O 14/E8: Over 75 used, First Cents to 1930, incl L.Q.’s, S.Q.’s, etc, range of papers, shades, cancels (2-ring, 4-ring, numerals), 
multiples, etc, from 1 to about 10 each, quality varies, many are f-v.f. Inspect.  ........................................................................... 1013+

136  66/363,etc: Over 40 BLOCKS OF 4 or larger, incl ½¢ Leaf and Numeral, Provisional blocks of 6, $ Fish block, etc, mostly n.h., f-v.f.  742+
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137 O 4/59: 1852-97 3d on wove, six Cents issues incl #’s 14b, 17, b, 18, 19, 20, plus 20¢ Jubilee with 1899 corner C.D.S., a few mostly 
smaller faults, still an attractive group, v.g. - fine.  .................................................................................................................... 690

138 O 1859-1967 Collection in Minkus album, mostly mint with some better incl mint Scroll to $1, plus later $ sets, etc, mostly f-v.f. Est. 
150+  ................................................................................................................................................................................ .....

139 O 1870’s to 2000’s Eclectic accumulation of a couple thousand mostly used incl wholesale 1 and 2¢ Edwards, Modern in envelopes, 
cancels incl M.P.O.'s, etc, some mint, a few covers plus Holmes B.N.A., Whitehead squared circles, Bileski plate block catalogue. 
Cond mixed, much is f-v.f. Est. 150+  .................................................................................................................................... .....

140  79/468i,etc: Over 50 mint on stockpages, some earlier, many selected for centering, mostly 1920’s and up, later mostly nh and
some with varieties, multiples, etc. Inspect. Est. 150+  ............................................................................................................. .....

141  35-7,41-2,44: 1870’s to ‘90’s Accumulation of over 180 mostly 3¢ covers, a few fronts and other denominations, mostly Maritime 
(N.B., N.S.) business correspondence. Range of cancels incl C.D.S., Duplex, Squared Circle, Cork, etc. Cond varies drastically, 
opening tears, folds, much is good to fine. Est. 150+  .....................................................................................................  .....

142 O 35/98: Accumulation of a couple thousand 1, 2, 3¢ Small Queens, Leaves, Numerals, Edwards and Quebec. Range of Shades, 
printings and cancels. Cond mixed, much is f-v.f. Est. 150+  ..................................................................................................... .....

143 O Small balance incl used 1¢ Admiral IMPERF block, unused 3¢ on 2¢ Arch MISPLACED SURCHARGE, nh Cape Breton Island Fish 
and Game stamp (Van Dam NSG1) and Prairie provinces Conservation Stamps (Van Dam PC1-4, PC6) quality varies, mostly f-v.f. 
Est. 150+  .......................................................................................................................................................................... .....

144 O Stockbook with used and mostly stuck down mint, #258 Plate 1 part sheet of 45, #268 two Plate 1 sheets of 50, Capex ‘78 
Exhibition cards, wholesale used in envelopes, a few Revenues, etc, Condition mixed. Inspect. Est. 150+  .................................... .....

145  1906-78 Accumulation of 90 incl CE1-4, OCE2, J1-40 cpl, a few coils, commems, Officials, 3 Stick ‘N Tick packs of 12, f-v.f.  .......... 760
146 O 149/704,etc: Accumulation of mint Plate Blocks incl matched sets, mint dues, used incl 149-59, etc, Provincial Flowers copper 

replicas, f-v.f. Est. 150+  ...................................................................................................................................................... …..
147  Stock of modern paper and perf varieties in singles, multiples and Plate blocks, incl. 339i, 479i, 480i, 493i, 495i, 497i, 499i, 560i, 

1116B, 1155B, 1160A, 1372i, 1630Aii, plus 926A, B4-6i, B11i, n.h., f-v.f. (Owner’s 2011 U.C.S. Cat. $1005) .................................. …..
148 O 1870s-1960s Collection of hundreds with cpl and short sets, Coils, mint blocks incl Plates, B.O.B. with Airs, Dues, War Tax, 

Revenues, etc. Condition varies drastically, v.g. to v.f. Est. 150+  .............................................................................................. …..
149 O Accumulation of modern VARIETIES, with shifts, inks, doubling, papers, tagging, etc, mostly neatly identified, mostly mint, many 

n.h., some used. Inspect. Est. 150+  ...................................................................................................................................... …..
150 O Dealers PRECANCEL stock, from Small Queens to George VI, some duplication, mostly more common, but incl some better, with 

#’s G-35v, H-35vd, T-53, (these alone cat $325), etc. Inspect. Est. 150+  ................................................................................... …..
151 O

 
Balance of the consignment, mostly a couple of hundred Canada FDC’s (1970’s to 90’s, Face $324), plus worldwide approvals, 
glassines, album, loose, in envelopes, etc. Inspect. Est. 150+  .................................................................................................. …..

152 O Balance of consignment with used #14(2), 15(4), mint Cameo and 1964 Christmas tagged collection with singles and multiples, 
modern mint singles and se-tenants, etc. Mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 100+  .................................................................... …..

153  131iv/409: 66 COILS in PAIRS or STRIPS OF FOUR, Admirals to Cameo, incl 1¢ Toronto Experimental Coil Pair, 2¢ brown Arch 
Cockeyed King strip of four, etc, n.h. to lh, f-v.f.  ...................................................................................................................... 535+

154 O Balance of consignment incl CANCELS – Sq. Circles, Fancy Cork, M.P.O.’s, etc, plus special duty issues incl Airs, Spec Del, 
Officials, Postage Dues, etc and Perfins, precancels, etc, quality varies somewhat. Inspect. Est. 100+  .......................................... …..

155 O 40/83: Balance of the used incl eight 10¢ SQ’s (4 each Montreal and Ottawa prints) plus 50¢ Jubilee and 10¢ Numeral block of four, 
mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 495

156  106/227: Balance of the mint with 6 single Admirals incl 20¢ and $1, imperf pr, part-perf block and imprint strip, plus 2¢ Medallion 
coil line pr, $1 Champlain and two 2¢ Scroll imprint strips of four, n.h. to h.r., mostly f-v.f.  ............................................................ 352+

157  169/336,etc: Dealers stock of Plate Blocks on pages in small counter books, with some better incl $ Totem, etc, with back of the 
book incl Dues and Officials, many in matched sets, all n.h. and f-v.f. (also incl over 100 10¢ Small Queen colour guides) Est. 150+  …..

158 O Remaindered collection in Jarrett album, incl some better mint $ values, back of the book, etc. Inspect. Est. 75+  ........................... …..
159  57,97,135: 10¢ Jubilee, 1¢ Quebec and 3¢ brown Confederation, all n.h., fresh and f-v.f.  ............................................................ 210

 

CANADA POSTAL HISTORY 
160  1806: Fine strike of double line SHIP LETTER QUEBEC CROWN OVAL (CS type III) on front of folded cover to London, 23 DE 

receiver on reverse, filing folds and severe toning on back, otherwise fine.  .................................................................... PHOTO 200
161  1821-83: Approx 25 stampless covers incl 5 registered (3 are fronts), and 22 others incl FREE, OHMS, Militia, etc, mostly Quebec 

and Ontario, quality varies. Inspect. Est. 100+  ....................................................................................................................... .....
162  1835: Folded local letter from/to BARRIE 14 DE with v.f. strike of small 1/2 D, fine and scarce. Est. 75+  ........................... PHOTO .....

163  1835-1980: Over 280 cards/covers from SIMCOE COUNTY, all mounted, sorted and annotated, mostly diff post-office names, 
Alcona Beach to Wymbolwood Beach, several better/scarcer/smaller towns (many $25 to $100 retail), with closed or re-named 
offices, picture postcards, illustrated, registered and money letters, squared circles, RPO’s, and many STAMPLESS (incl an 1835 
Penetanguishene), plus Cents, L.Q.’s, S.Q.’s, etc, quality varies drastically, many are fine or better. Inspect. Est. 2500+  ................. .....

164  1836: Stampless folded cover with PORT-DALHOUSIE double ring 12 Aug’t (ms date) cds to PM at Queenston with ms 
postmasters free frank, severe re-enforced filing crease, otherwise fine. Est. 75+  ........................................................... PHOTO .....

165  1843: Stampless folded OHMS MONEY LETTER from Barrie 21 MY to Kingston, rated 2/9, enclosed was £2 10/-, a fine levied on a 
BOOTLEGGER, filing folds, otherwise fine. Est. 100+  ................................................................................................. PHOTO .....

166  Balance of over 50 covers/cards, 1849-1950’s, incl six Stampless (Legislative, cross-border), twelve SQ’s incl RPO, reg’d, large 
frankings, six Postal Stationery cards, and 32 later incl Edwards, Admirals, postage Dues, advertising, etc plus two 1930’s with US 
stamps used in Canada, letterheads, 1970’s parcel receipts, etc, quality varies. Inspect. Est. 150+  ............................................... .....

167  1855-1943: Collection of 16 cards/covers from the RIMOUSKI area, incl 5 stampless, stationery cards, etc, towns incl Father Point, 
Macnider, Rimouski, various St and Ste, Matane, etc, quality varies. Inspect. Est. 100+  .............................................................. .....

168  Four stampless incl 1855 O.H.M.S. Post Office Department accounting form with Quebec Sept 28 split-ring, 1858 insurance 
assessment form rated 3d, Niagara Sp 13 split-ring, 1869 American House corner card rated large 5, Compton, C.E. De 30 single 
split-ring, 1874 cover rated paid 3, Three-Rivers, Que Oc 20 split-ring. Condition mixed, opening tears, etc, mostly fine. Est. 100+  ... .....
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169  Several hundred cards/covers, stampless to modern incl pre-stamp, Large and Small Queens, RPO’s, Edward and Admiral era, 
picture postcards, FDC’s, etc, quality varies drastically, especially in earlier. Inspect. Est. 250+ .................................................... .....

170  Balance of the covers/cards with 5¢ Beaver pair to USA, 1¢ brown L.Q. drop letter, four SQ’s incl WAY LETTER, SENATE 
CROWN, 5¢ to Ireland and 8¢ reg’d TOO LATE, plus unused 5 and 10¢ Nesbitt envelopes, 1¢ postcard with PRESCOTT str line, 
2¢ carmine Admiral Coil strip and 143 block on FDC, quality varies, some more or less toned/faulty. Inspect. Est. 200+  .................. .....

171  Over 30 cards/covers, 1864-1936, incl stampless, SQ’s, registered, Admiral multi-frankings, unused Stationery Envelopes, Flight 
cover, illustrated advertising, picture postcards, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect Est. 150+  ............................................... .....

172 O  ONTARIO Tens of thousands used/on piece, some multiples, sorted by TOWN NAME from A to Z in 39 albums, mostly S.Q.’s to 
1980’s issues and somewhat remaindered, but does contain some earlier 19th century, many from Toronto/Hamilton/London/Ottawa 
and sub-offices, some smaller/scarcer/Northern towns, plus a few hundred cards/covers incl illustrated advertising, stampless, 
registered, Foreign Destinations, stationery, Flights, Censored, picture postcards, etc, quality varies, Inspect. Est. 1500+  ............... .....

173  1880’s to 2000’s Accumulation of hundreds of commercial and FDC’s incl many Senate and House of Commons, O.H.M.S. and 
Diplomatic, Airs, Dues, etc. anything could be here. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+  .......................................... .....

174  Accumulation of a couple 100 Postal Stationery envelopes and cards, mostly unused with duplication, some used 1876-1995. 
Condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+  ............................................................................................................................... .....

175  Fabulous multicoloured 1885-6 TORONTO LETTER CARRIERS ANNUAL GREETING CARD showing Globe, Postman and Letter 
Box, some creases at top, most attractive and RARE. Est. 200+  .................................................................................. PHOTO .....

176  Approx 2500 cards/covers in two large cartons, 1890’s to 1990’s, incl 200 postal stationery cards, commercial correspondence and 
oversize envelopes, FDC’s, cancels, advertising, special delivery, town cancels, permit mail, printed matter, etc. Inspection is an 
absolute must. Est. 350+  ..................................................................................................................................................... .....

177  1895-1938 Selection of 7 covers incl corner cards, stamp dealer, illustrated and first flight, 10 stationery envelopes and cards incl 
illustrated advertising. Variety of cancels incl Toronto and Hamilton flags, duplex, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 100+  .................. .....

178  1¢ black rosette PRIVATE ORDER CPR LETTER SHEET on gray blue laid paper, cancelled by Montreal roller, to England, 13 FE 
97 receiver on reverse, LL corner separated, otherwise clean and very fine. (Webb KLS2) Est. 75+  ................................. PHOTO .....

179  1¢ Leaf Stationery card with fine strike of BEETON 4 NO 98 TYPE 1 SQUARED CIRCLE (RF6), to St Catharines, received next 
day, very fine. Est. 100+  ......................................................................................................................................... PHOTO .....

180  Hundreds of covers from late 19th century to modern incl. about 80 “G” covers (some registered); approx. 100 R.P.O.’s, split rings, 
c.d.s., duplexes from Manitoba, Alberta, BC, Sask, slogans, etc, and hundreds of cancels on cut square pieces. Condition varies. 
Inspect. Est. 350+  .............................................................................................................................................................. …..

181  Property as received in carton with a bit of everything from 19th century to modern. Inspect. Est. 250+  .......................................... …..
182  Collection of over 35 cards/covers/wrappers, 1890’s to 1930’s, all with ROLLER CANCELS, collected by roller type (Hollingsworth 

1a/9b), incl illustrated, Foreign Destination, registered, bulk mailing receipt, couple rollers used as precancels, some smaller towns 
incl Caledonia, Field BC, Sault Ste Marie, etc, quality varies, many with (mostly) small faults. Inspect. Est. 350+  ............................ …..

183  Accumulation of over 150 B.C. POSTCARDS used in early 1900’s to 1960’s, and unused, many diff subjects, light duplication. 
Condition mixed, much is f-v.f Est. 200+  ................................................................................................................................ …..

184  Accumulation of 100 WESTERN CANADA POSTCARDS with scenery, buildings, ranching, Rodeo, real photo, etc, incl Alberta, 
Manitoba, Saskatchewan, used early 1900’s to 1960’s and unused. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+  ................................ …..

185  1900: Cover (most of back and contents were destroyed) originally mailed from Thunder River 21 NO 00 with 2¢ carmine Numeral 
to Quebec, despatched on the S. S. ST OLAF which was wrecked in a snowstorm on Great Boule Is in the St Lawrence, resealed 
with typed label reading “RECOVERED FROM THE WRECK OF THE ST. OLAF” and light signature stamp, original postage stamp 
is PINNED TO LABEL, A VERY RARE SHIPWRECK COVER (all passengers and crew perished), reportedly only the second 
known. Est. 500+  ................................................................................................................................................... PHOTO …..

186  Collection of approx 750 covers and several hundred stamps (many on piece), mostly post-territorial ALBERTA TOWN CANCELS, 
1903-80’s, sorted alphabetically from ABEE to YOUNGSTOWN, many smaller towns, some better Edward/Admiral era incl 
illustrated, advertising, registered, special delivery, picture postcards, unusual rates, plus some better 1920’s and 30’s era as well, a 
lifetime collection of these, and the most comprehensive we have ever handled. Inspection is a must. Est. 1250+  .......................... …..

187  Eleven Ontario illustrated HOTEL advertising covers, 1904-35, mostly Edward era incl Rostrevor House (Lake Rosseau), New Daly 
House (Orillia), Reid House (Huntsville), Haverland Resort (Huntsville), etc, plus one postcard, mostly f-v.f. Est. 175+  .................... …..

188  30 picture postcards with ROCKTON SQUARED CIRCLES, 1907-10, mostly used as receiver, quality varies a little, strikes mostly 
f-v.f. Est. 100+  ................................................................................................................................................................... …..

189  Accumulation of 55 diff C.N.E. POST CARDS (26 used 1907-42, two without stamps, 5 with C.N.E. cancels). Good range of 
subjects, ideal starter collection. Condition mixed, much is f-v.f. (Old Retail over $200) ................................................................ …..

190  1908-50 Over 230 mostly ADMIRAL covers, all addressed to Manufacturer in Michigan (many are return envelopes), mostly from 
small towns incl cds and duplex cancels, a few roughly opened, etc, generally f-v.f. Est. 200+  ..................................................... …..

191 O  BRITISH COLUMBIA Several thousands used/on piece, some multiples, sorted by TOWN NAME from ABBOTSFORD to 
ZEEBALLOS in 18 Rapkin albums, mostly Admirals to 1990’s issues and somewhat remaindered, but does contain some earlier 
back to SQ’s, many from Vancouver/Victoria but some smaller/scarcer towns, plus a couple of hundred same era cards/covers incl 
Censored, picture postcards (Indians, Steamers, town scenes), illustrated, registered, Foreign Destinations, Flights, parcel tag, 
stationery, etc. Quality varies, Inspect. Est. 1000+  .................................................................................................................. …..

192  Large carton with several hundred CANADA and U.S.A. FDC and SPECIAL EVENT covers, plus advertising, registered, airmail, 
etc, mostly post-Admiral era to 1970’s, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 150+  .................................................................... …..

193  141/288,etc: 1927 to 1949 accumulation of 35 FDC’s incl 141 pair, 142, 203, 208, 216, 217-27 (blocks of 4), 231-6 (blocks of 4), 
246-8 (combination, blocks of 4), C7, C9 (2), plus two Flight covers bearing C1 Fort Smith to Wrigley & Arctic River, N.W.T., C8 
second day cover. Condition mixed, some toning, etc, much is f-v.f. Inspect.  ............................................................................. 975+

194  Huge accumulation of many hundreds of cards and covers in large carton (weight over 9 kgs), some earlier stampless, Cents, etc 
but mostly 1930’s and up incl advertising, postal stationery, postcards, etc, cancels from across Canada incl some Western, 
Maritimes, etc, quality varies, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 200+ ..................................................................................... …..

195  Several thousand covers in large carton with Airmail, Registered, Advertising, Stationery, Slogans, etc, mostly 1930’s to 
Elizabethan, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 150+  ........................................................................................................ …..

196 O  Several thousands of ONTARIO POSTMARKS in two large cartons, mostly 1930’s to 60’s but incl some earlier, mostly off-paper or 
cut squares in glassines, on pages in stockpages/binders, sorted by county, etc, many smaller towns, etc, very disorganized but 
well worth a look. (Shipping weight 22 Kgs) Est. 350+  ............................................................................................................. …..
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197  Accumulation of a couple hundred mostly 1934-70s FDC’s with duplication and mostly unaddressed, commemorative and 
commercial covers and cards, mint 1971-4 Pictorial postcards in cpl sets with duplication, other Stationery items, a couple First 
Flight and Royal Train, etc, mostly clean and f-v.f. Est. 150+  ................................................................................................... …..

198  Approx 500 PICTURE POSTCARDS, mostly from ONTARIO & QUEBEC but also incl Maritimes, Western, with scenic, comical, 
holidays, etc and some actual photo, etc, also incl some France and others, mostly clean and f-v.f. Est. 200+  ............................... …..

199 O  QUEBEC Several thousands used/on piece, (some in multiples), sorted by TOWN NAME from ABENAKIS to YAMASKA in 24 
Godden albums, mostly 1930’s to ‘70’s issues and somewhat remaindered, but does contain some 19th century, many from 
Montreal/Quebec City but some smaller/scarcer towns, plus over a hundred same era cards/covers incl several stampless plus 
advertising, registered, Foreign Destinations, stationery, postcards, etc, quality varies, Inspect. Est. 1000+  ................................... …..

200  1937-99 F.D.C. collection, virtually all diff, addressed op to 1970’s and unaddressed thereafter, f-v.f. (Face val - $876) ................... …..
201 O  MANITOBA Huge accumulation of several thousands used/on piece, sorted by TOWN NAME from ALEXANDER to ZHODA in 9 

Godden albums with slipcases, mostly 1940’s to 70’s issues and somewhat remaindered, but does contain some earlier back to 
SQ’s, majority are from larger towns but some smaller/scarcer, plus several dozen same era cards/covers incl picture postcards, 
registered, Foreign Postage Due, illustrated, Flights, etc, quality varies, Inspect. Est. 500+  .......................................................... …..

202  1940s-80s Accumulation of a couple 100 commercial and FDCs incl #268-73, 294(2), CE3, E11, etc, FDCs mostly 1970s-80s, clean 
and unaddressed, f-v.f. Est. 100+  ......................................................................................................................................... …..

203  Accumulation of hundreds of 1950’s to 2000’s FDC’s, with souvenir sheets, $ vals, etc, some duplication, mostly clean, 
unaddressed, f-v.f. (Face val - $730+) ................................................................................................................................... …..

204  1950s-90s Accumulation of over 850 mostly cacheted unaddressed FDC’s plus ten 1939 First Flight and Royal Train covers. Light 
duplication, mostly clean and f-v.f. Est. 200+  ......................................................................................................................... …..

205  Several hundred covers/cards in carton with (mostly) Ontario SLOGAN CANCELS, generally 1960’s to 80’s issues, mostly clean 
and f-v.f. Good study lot. Inspect. Est. 75+  ............................................................................................................................ …..

206 O  ALBERTA Lifetime accumulation of several thousands used/on piece, sorted by TOWN NAME from ABEE to ZOLDAVARA in 8 
Godden albums with slipcases, mostly 1950’s to 80’s issues and somewhat remaindered, but does contain some earlier back to 
SQ’s, majority are from larger cities but some from smaller/scarcer towns, plus a few dozen cards/covers, same era incl Admiral 
registered, etc, quality varies widely, Inspect. Est. 400+  .......................................................................................................... …..

207  Large carton with many hundreds of mostly Canadian covers, generally 1950’s to 80’s era (some earlier) incl FDC’s, Postal 
Stationery, commercial, advertising, etc, also incl some USA and others, condition varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 200+  ............. …..

208  Accumulation of hundreds of FDC’s, mostly unaddressed, 1950’s to 1980’s incl blocks, etc, mostly clean f-v.f. (Face val - $1285+) ... …..
209  Over 125 covers and postcards, 1950’s to 1980’s (a few earlier). all to various Foreign destinations such as Belgium; Holland, Canal 

Zone, Peru, France, GB, Argentina, Kenya, etc. (no USA), mostly fine. Inspect. Est. 175+  ........................................................... …..
210  1960s-2000s Collection of over 350 FDC’s mostly cacheted and unaddressed with singles, blocks and souvenir sheets, $1-8 

values, etc. Mostly different, clean and f-v.f. (Face value $530)  ................................................................................................ …..
211  1960s-80s Accumulation/stock of approximately 1200 mostly cacheted and unaddressed FDC’s incl blocks, booklet panes, Coils, 

mini and souvenir sheets, duplication. Mostly clean and f-v.f. Est. 250+  .................................................................................... …..
212  FDC collection in carton, from late 1980’s to around 2005, clean and f-v.f. (Face val - $1707) ....................................................... …..
213  1990 to 2009 FDC’s in 4 FDC albums, plus a smaller album with 1950’s to ‘60’s FDC’s, and another smaller album with mostly G.B. 

FDC’s, mostly clean and very fine. (Face val of Can FDC’s - $475) ........................................................................................... …..
 

MILITARY AND RELATED 
214  104,106: 1¢ (rough top perf, being affixed too close to edge) and 2¢, tied by Montreal P.Q. Sta. B 2 MAR 17 cancel to cover to a 

P.O.W. at Fort Henry, Kingston, Ont., with large magenta ’Passed by Internment Censor Kingston, Ont.’ MAR 5 1917 (Bailey-
Toop #M8-12, RF C). Small stain affects upper part of the Internment marking, part of back flap missing, still fine. Est. 100+ PHOTO .....

215  MR2,4: 2+1¢ carmine and brown War Tax, both tied by weak Fernie B.C. 30 AU 17 to cover to Red Cross Committee for 
P.O.W.’s in GENEVA, SWITZERLAND, with large magenta ’Passed by Internment Censor MORRISEY, B.C.’ 29 AUG 17 c.d.s. 
(Bailey-Toop #M8-16 RF E) and 7 DISTR. LETTR. 30 IX receiver on reverse. Return address on reverse is from a P.O.W. at 
Morrisey Camp. A rare W.W.I P.O.W. camp! Clean cover. Est. 350+  ............................................................................ PHOTO .....

216  Stampless cover with large black ’Passed by Internment Censor Amherst, N.S.’ NOV 10 1917 (Bailey-Toop #M8-1, RF D), from a 
P.O.W. at Amherst Camp to Germany, with Amherst N.S. 12 NOV 12 machine cancel and no receiver on reverse. A bit of aging, 
part of back flap missing, otherwise very fine. Est. 125+  .............................................................................................. PHOTO .....

217  2d British Registered Letter postal stationery cover from FIELD POST OFFICE T.X.4 3 SP 16 addressed to a Major ‘D Coy. 35th

Canadians, West Sandling Camp, England’, with nice oval REGISTERED CANADIAN F.P.O. SANDLING CAMP 6 SP receiving 
strike (Bailey-Toop #M6-32 RF ‘U’, Unreported) on reverse. Some aging and light stain. Still a RARE registration marking. Est. 200+ 
 ............................................................................................................................................................................ PHOTO .....

218  ARMY POST OFFICE Crown oval marking on O.H.M.S. cover addressed to a Canadian soldier at ’Canada Machine Gun Depot, 
Seaford, England’, not found, and forwarded many times. with THREE Bailey-Toop RF ‘E’ markings and two unreported markings, 
incl. RF E: M6-19 C.F.P.O. 2.E A 13 JU on reverse; M6-20 C.F.P.O. 3.E + 3 JU on reverse; and M6-7 CANADIAN CONTINGENTS 
RECORD OFFICE POSTAL _____ (with last word removed); and unreported similar to Bailey-Toop #M6-25 ’NOT KNOWN 2 E’
and a straight line ’Not “N” Wing, C.C.C.’ Pin hole and worn from all its travels. Est. 150+  ............................................. PHOTO .....

219  104: Two 1¢ green (one faulty), tied by two strikes of SARCEE MILITARY CAMP CALGARY, ALTA. PM 3 JUL 16 (Bailey-Toop 
#M7-27, RF D) to ‘Canadian Expeditionary Forces’ postcard to Land Office at Fort Fraser, B.C., with private receiver on reverse 
dated 7 JUL. File hole and a couple pin holes. Est. 125+  ............................................................................................. PHOTO .....

220  104as: 1¢ green booklet pair, tied by VALCARTIER CAMP QUE. 8 SEP 1916 ‘FIELD POST OFFICE’ machine cancel (Bailey-Toop 
#M7-34 RF D) to postcard to Hamlet P.O., Ont., with Severn Bridge Ont. 11 SP, on reverse is a printed poem and ILLUSTRATED 
SOLDIER from ‘Valcartier Camp No. 1 Construction Battalion C.E.F.’ Clean, minor edge wear, otherwise v.f. Est. 175+  ..... PHOTO .....

221  104as: -strip of 3, tied by large FIELD POST OFFICE/CANADA MILITIA/CALGARY CAMP, ALTA. PM 25 SP 16 (Bailey-Toop 
#M3-12 RF C) to ‘Sarcee Camp, Alta.’ printed cover to Nova Scotia, no receiver on reverse. Interesting letter contents. Some aging 
and edge wear, a couple small edge tears. Est. 100+  ................................................................................................. PHOTO .....

222  106,MR4: 2¢ carmine and two 2+1¢ brown, all tied by two strikes of large FIELD POST OFFICE/CANADA MILITIA/LONDON 
CAMP, ONT. PM 20 NO 17* l(Bailey-Toop #M3-27 RF D) to Registered pre-printed O.H.M.S. Militia and Defence cover to local 
London address, back flap missing, otherwise almost very fine. RARE. Est. 150+  .......................................................... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

223  2¢ red Admiral postal card (Webb #P33j) with CARDINAL ONT. JUL 23 18 duplex, addressed to a cadet at the ’School of Military 
Aeronautics, Barracks H202, Austin, Texas’, who was in Texas for training with the Royal Air Force. Slight aging and bends. Ex 
Toop, illustrated pg 64 of his exhibit collection book. Est. 100+  .................................................................................... PHOTO .....

224  106,MR1: 2¢ carmine and 1¢ green War Tax, both tied by Halifax N.S. 7 APR 17 machine flag cancel to cover to Holmfield Man, 
with 12 AP receiver on reverse. Front with blue ink undated oval: ’INTELLIGENCE OFFICER HALIFAX FORTRESS’ (Bailey-Toop 
#M8-10 RF E). The only reported example as per Bailey-Toop. Listed as a W.W.I P.O.W. marking. Some aging, reduced at right 
and scotch tape repairs on back. Est. 150+  ............................................................................................................... PHOTO .....

225  Canadian North Russia Expeditionary Force ‘Syren’ and ‘Elope’ 1918-1919. Mounted collection of 16 pages (one frame) incl 20 
covers and some related covers and items in an envelope. In the summer of 1918 a small Contingent of Canadian soldiers joined
an Allied force sent to Murmansk and Archangel in North Western Russia. The troops were withdrawn the following summer. Mail to 
and from this campaign is very rare due to the small number of troops involved. A wonderful and well annotated collection. Careful 
inspection will be rewarded. Est. 3500+  .................................................................................................................... PHOTO .....

226  Almost 40 W.W.I ERA military related COVERS, a correspondence to same addressee in Toronto from servicemen in England, 
various CENSOR TAPES and MARKINGS, frankings and despatch markings incl Field Post Office, US Army, Cdn Headquarters 
and Orderly Room ovals, etc, non-philatelically stored and handled, most with contents thanking the addressee for Xmas parcels, 
quality varies. Inspect. Est. 100+  .......................................................................................................................................... .....

227  Over 210 W.W.II MILITARY CANCEL cards/covers, (sorted and identified by Bailey & Toop #’s), mostly M.P.O. incl 44 Ontario (RF-
E x 2), 63 Western (RF-E x 6 plus two unlisted) and 43 Quebec & Maritimes (RF-E x 1) plus over 30 NAVAL POST OFFICES (RF-E 
x 7, RF-U x 4) and over 30 miscellaneous (Interim, Militia, Security, Overseas, etc, RF-E x 4), plus approx 100 extra/loose (mostly 
Military, a few others), with a wide range of censor stamps/tapes/markings, etc. Condition varies somewhat, much is f-v.f. Inspect. 
Est. 1500+  ........................................................................................................................................................................ .....

228  75 cards/covers, mostly W.W.II era, all MILITARY CANCELS/RELATED incl various M.P.O.’s (one registered), POW cards, picture 
postcards, some Officials, etc, condition varies, mostly clean and f-v.f. Est. 100+  ....................................................................... .....

229  Three covers, each with ’MAIL OFFICE R.C.N. BARRACKS HALIFAX N.S.’ on reverse, dated 17 Nov 1939, 29 Nov 1940 and 20 
Nov 1941, former in blue, latter two in reddish violet, each cover having been redirected. This military marking is not listed by 
Bailey-Toop. Some faults. Inspect. Est. 100+  ......................................................................................................................... .....

230  Salvation Army stampless advertising cover with POSTAGE FREE ON SERVICE 21 NOV 44 machine slogan cancel (Coutts 
#SSM-75), to Toronto, no receiver on reverse, with purple straight line ’TRANSMISSION DELAYED FOR PURPOSES OF 
SECURITY’ (Bailey-Toop Toop #M20-172 RF ‘U’, listed but unreported). Minor wear and back flap tear. Two very scarce W.W.II 
military markings on one cover! Est. 150+  ................................................................................................................. PHOTO .....

231  Two covers from KINGSTON JAMAICA to Vancouver, B.C., both without year dates, but both with George VI values, from 
Canadian soldier in Jamaica, and with large circular ’MILITARY CENSOR “Y’ FORCE No.’, one in blue-green ink and the other is 
purple ink. Unlisted in Bailey-Toop. Lot includes some text info re: ‘Y’ force. Est. 150+  .................................................... PHOTO .....

232  254: 4¢ carmine, tied by Little Norway Ont. 1 DE 43 c.d.s. (Bailey-Toop #M20-91, RF D) to clean cover to Vancouver. The very 
scarce Muskoka ‘Little Norway’ P.O. that was a training facility for Norwegian troops, a touch of foxing on stamp perf tips, otherwise 
very fine. Est. 150+  ................................................................................................................................................ PHOTO .....

233  N.T.O. 1117 JAN 31 44 7c. Meter on printed O.H.M.S. cover to Naval Service HQ, Ottawa. This is the very rare spelling error for 
N.P.O. 1117, also with correct spelling meter tape. Some stains and tear in cover UL. Est. 200+  ...................................... PHOTO .....

234  250,254(4): -five vals, tied by steel hammer F.P.O. 1126 27 FE 45 c.d.s. (Bailey-Toop #M20-84, RF D) to reduced oversize 
O.H.M.S. cover to H.Q. Pacific Command, Vancouver, B.C. Much rarer than RF indicates as this was the special ‘Polar Bear’ 
training force that operated for one month only between Williams Lake and Bella Coola, B.C. Some wrinkles. Est. 200+  ..... PHOTO .....

235  254: 4¢ carmine, tied by steel hammer F.P.O. 1212 PM DE 2 44 c.d.s. (Bailey-Toop #M20-86 RF E) to ‘Knights of Columbus’ 
advertising cover to Tillsonburg Ont. with 5 DE receiver on reverse. F.P.O. 1212 was the ‘Eskimo Force’ special training force that 
operated in the winter out of Prince Albert, Sask. Slight aging. A scarce commercial use cover. Est. 125+  ......................... PHOTO .....

236  C8: 7¢ airmail, tied by Edmonton Alberta 20 APR 46 slogan cancel to Calgary, with two very rare ‘Exercise Musk-Ox’ military 
cancels, incl large purple *’ORDERLY ROOM Exercise Musk-Ox’ 17 APR 1946 c.d.s. (Bailey-Toop #M21-166 RF E) on the front, 
and purple RECEIVED EXERCISE MUSK-OX’ 17 APR 1946 time clock marking (Bailey-Toop #M21-167 RF E) on reverse. These 
are the dates shown by the two examples in Bailey-Toop. Est. 200+  ............................................................................. PHOTO .....

237  JAPANESE INTERNMENT: Hong Kong #164,172(2),173: -four stamps tied by Victoria, HONG KONG 27 NO 41 cancels to airmail 
cover to Norwood Grove, Man., no receiver. With triangular PASSED BY CENSOR 137 on reverse (Bailey-Toop #M21-171 RF D). 
The $3.50 Clipper rate. Note this is just ten days before the Japanese invasion of Hong Kong. Some aging, center fold, top and 
back flap tears, return address on reverse blacked-out, probably by the censor. Est. 200+  .............................................. PHOTO .....

238  Hong Kong 159,170: Two vals, tied by Victoria HONG KONG 7 DE 41 to cover to St. Johns, Nfld., no receiver. With boxed hand 
stamp: ’DETAINED IN HONG KONG BY JAPANESE FROM DECEMBER 1941 TO SEPTEMBER 1945’ (Bailey-Toop #M2-74 RF 
E) and triangular censor on reverse ’PASSED BY CENSOR 136’ (Bailey-Toop #M21-170 RF D). Slightly reduced at left, usual 
aging as this sat in a mail bag in the musty basement of the H.K. Post Office for almost FOUR YEARS. This was the day the 
Japanese attacked Hong Kong. Exceedingly rare to find these covers addressed to Newfoundland! Est. 1000+  ................. PHOTO .....

239  233: 3¢ carmine, tied by Quebec P.Q. 7 NOV 41 machine slogan to cover to Canadian soldier in Hong Kong, with purple and black 
’RETURNED TO SENDER’ straight lines as well as ”It is regretted that circumstances have made it impossible to forward this 
letter to destination. As soon as contacts can be established information will be published.” (Bailey-Toop #M20-73 RF E). 
With large purple ’ARMY BASE P.O. CANADA LETTERS’ 6 APR c.d.s. on reverse. This cover was sent by seapost and did not 
arrive before the Japanese attack on Dec. 7, 1941. Rough top edge folded back along the top, fine. Est. 500+  .................. PHOTO .....

240  233: Libau Man. 10 DE 41 c.d.s. free strike on cover with 3¢ Mufti, (not the original stamp as cover has water stains and the original 
stamp probably washed off some time back), addressed to a soldier of ’C Force’ in Hong Kong, with purple straight line ”It is 
regretted that circumstances have made it impossible to forward this letter to destination. As soon as contacts can be 
established information will be published.” (Bailey-Toop #M20-73 RF E), and the rare ’CANADIAN POSTAL CORPS No. 3’ 9 
JAN 42 steel hammer (Bailey-Toop #M9-58 RF D) on reverse, returned to sender at Beaconia Man. with 21 JAN receiver. Some 
edge wear and water damage, still a rare cover. Est. 500+  .......................................................................................... PHOTO .....

241  Stampless cover with Gould P.Q. 28 JUL 1942 c.d.s. and manuscript ’Prisoner of War Post’ to Canadian soldier captured in Hong 
Kong and interned in Japan, no receiving c.d.s. but with blue Japanese kanji NARUMI cancel (internment camp in Nagoya), and red 
pencil ‘OSK’ as a directional marking to the Osaka Internment Camps, left of cover with EXAMINED BY CENSOR seal. A bit of 
aging and edge wear. Est. 300+  ............................................................................................................................... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

242  Stampless cover from Nash Creek N.B. 5 SP 5 42 with manuscript ’Prisoner of War Postage Free’ to a Canadian soldier captured 
in Hong Kong and interned in Japan, no receiving c.d.s. but with red Japanese kanji PASSED TOKYO PRISONER INSPECTION
(loosely translated) on top of the Allied censor tape, and manuscript in pencil ’Camp 3(D)’. Worn edges, still much cleaner than 
usual for such Japanese Internment P.O.W. covers. Est. 400+  .................................................................................... PHOTO .....

243  Stampless cover with Winnipeg, Man 30 JA 43 machine cancel and typewritten ’PRISONER OF WAR POST’ to a Canadian soldier 
captured in Hong Kong and interned in Japan, no receiving c.d.s., but with purple boxed kanji ’PASSED INSPECTION’ and red 
examiners stamp, and blue kanji OEYAMA cancel (internment camp in Kyoto), also with OPENED BY EXAMINER censor seal at 
right, and red pencil manuscript ‘OSK’ as a directional marking to the Osaka Internment Camps. Some aging, old scotch tape along 
bottom and at right side. Est. 300+  ........................................................................................................................... PHOTO .....

244  A similar stampless cover to above, with same addressee and ‘Prisoner of War Post’ markings, this time by hand, Winnipeg Man 21 
Mar 43 machine cancel, same two Japanese cancels, red OSK, and OPENED BY EXAMINER on left side, some aging, scotch tape 
stain on right side. Est. 300+  ................................................................................................................................... PHOTO .....

245  Printed ’PRISONER OF WAR MAIL’ cover with red printed PRISONER POST in kanji at right and black TOKYO PRISONER 
PASSED INSPECTION strike in kanji at left, with New Carlisle 3 OC 45 receiver on reverse. No Allied censor markings due to being 
received after the war ended. Some light bends and edge wear. These Japanese printed covers are quite rare! Est. 400+  .. PHOTO .....

246  Printed ’PRISONER OF WAR POST’ airmail post card with Montreal P.Q. 20 SEP 44 machine cancel to an R.C.A.F. member 
interned by the Japanese in Java, INDONESIA, with Japanese violet FORWARD TO MALAY (loosely translated) and indistinct 
RED cancel. These post cards used are very rare, and much rarer than such mail to Japan or Hong Kong! Light aging and two 
minor corner creases. Est. 750+  .............................................................................................................................. PHOTO .....

247  Several hundred covers with POST-W.W.II MILITARY MARKINGS, mostly R.C.A.F. STATIONS from Ontario, Quebec, Maritimes 
and Western, plus misc Western and Ontario covers, interesting collection. Inspect. Est. 350+  .................................................... .....

248  Accumulation of 100s mostly 1950s-70s Military and related covers, mostly Canada some G.B., U.S.A. and Worldwide included. 
Wide rage of cancels, units and markings plus some W.W.I and W.W.II, related literature. A gold mine for the specialist. Condition 
mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 400+  ................................................................................................................................. .....

 

R.P.O. CANCELS 
249 O  Collection of over 1100 stamps (many on piece) and over 400 cards or covers, 1890’s to 1960’s with Western cancels, C.O.D. 

cards, etc. Inspect. Est. 500+  ............................................................................................................................................... .....
250  1856: Stampless folded letter, printed ‘GREAT WESTERN RAILWAY, Hamilton’ letterhead, with fine strike of PAID/G.W.R. red ink 

oval, no line between PAID and G.W.R. and no periods between G.W.R. letters, (RR-74, RF 500*), from Hamilton U.C. 7 FE rated 
PAID 3 to Toronto with same day receiver on reverse, small parts back of cover missing, still fine. Est. 200+  ..................... PHOTO .....

251  1857: Fancy embossed envelope from Humberstone C.W. (manuscript date 14 FEB) red ink double split ring manuscript rated ‘3’ 
with B. & L.H. R.P.O. (RR-7, RF500*) smudgy indicia on back, to Bentinct U.C. with same date blue ink double split ring receiver on 
reverse, some age toning, otherwise fine. Est. 150+  ................................................................................................... PHOTO .....

252  1858: Stampless cover pre-printed GREAT WESTERN RAILWAY with PAID/G.W.R. black ink oval with line between PAID and 
G.W.R. and periods between G.W.R. (RR-74, RF500*), from Hamilton U.C. 30 JA, with red ‘PAID 3’ and black ‘REGISTERED’, to 
Toronto C.W. with JAN 31 receiver on reverse, small stain LR, almost very fine. Est. 200+  .............................................. PHOTO .....

253  1860: EUROPEAN AND NORTH AMERICAN RAILWAY, ENGINEER’S OFFICE, SAINT JOHN, NEW BRUNSWICK cover from St. 
John N.B. with PAID 3 JY double split ring rated ‘3’ to Moncton, smudgy receiver on reverse. Part of back flap missing, age toning & 
edge wear. Est. 100+  ............................................................................................................................................. PHOTO .....

254  15: -fine pair, tied by targets to mourning cover with B. & L.H.R./- EAST, 9 JU split ring (RR-5) to New York, no receiving cancel. A 
nice clean and very fine cover. Est. 100+  .................................................................................................................. PHOTO .....

255  15: -off center, tied by light bar cancel to cover with QUEBEC & RIVIERE DU LOUP G.T.R./No. 2 AU ? 1863 UP double ring large 
CDS (Q-232) to Toronto with 10 AU receiver on reverse. Clean and very fine. Est. 100+  ................................................. PHOTO .....

256  25: -off center, tied by light strike of double split ring H & P.R N.S. EAST 2 JA (RR-79, RF430), with extra strike, LL of cover, to 
Acadia Mines, N.S., very weak New Glasgow N.S. transit cancel on reverse. Bit of aging, small bite out of LR corner, otherwise very 
fine. Est. 150+  ....................................................................................................................................................... PHOTO .....

257  1870: Stampless cover from Woodstock N.B. MY 6 rated ‘5 CENTS’ to Wakefield, N.B., with N.B. & C. R.R./WOODSTOCK 
STATION MAY 6 large c.d.s. (DD-110, RF500*) and W.O. Victoria N.B. same day manuscript transit (both on reverse). Small stains 
and creases at left. Est. 100+  .................................................................................................................................. PHOTO .....

258  37a: -rose, tied by strike of E. & N.A.R. EAST JY 22 70 split ring (RR-47, RF500), plus light free strike, to embossed ‘Wm. S. Torrie, 
Soap & Candle Mfg. Moncton, N.B.’ cover to Newcastle, with 28 JY receiver on reverse. Clean cover with slight bit of aging. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

259  37a: -fine, tied by grid bars with light E. & N.A.R. WEST 25 FE 25 71 split ring (RR-47, RF500) free strike on early illustrated adv. 
cover ‘Grand Lodge of the Order of British Templars’ showing tall ship in harbour, to Hampton, N.B., no receiver on reverse. A bit of 
aging and tiny bite out of left side, otherwise fine. Est. 200+  ......................................................................................... PHOTO .....

260  1871: Stampless cover from Dorchester U.C. ms. Date 9 MY, with GREAT WESTERN RAILWAY MY 9 split ring (RR-63, RF500) 
on back, rated ‘PAID’ and ‘3d’ in circle, plus REGISTERED to Sandwich U.C. with same day receiver on reverse, plus boxed 
‘REGISTERED/G.W.R.’ (RG-11) on reverse. A bit of aging, slightly reduced at left, fine. Plus 2 partial strikes RR-63 on 3c. S.Q. 
stamps. Est. 100+  .................................................................................................................................................. PHOTO .....

261  1872: Stampless cover with boxed RG-1 REGISTERED/B & L.H.R (RG-1, RF330) on front and back, from Marshville U.C. 21 MR, 
with red ink split ring rated ‘PAID 3’ and REGISTERED to Sandwich, U.C., no receiver. Also with B. & L.H.R.R. WEST 22 MR 7(?)
split ring (RR-8, RF490) on reverse, very fine. Est. 100+  ............................................................................................. PHOTO .....

262  37a: -rose, tied by heavy cork cancel to cover with N.B. & C. RAILWAY./WOODSTOCK STATION. 29 MAY 72 (DD-112, RF500*) 
blue ink double ring c.d.s. (part of top did not print, see photo), and Woodstock N.B. 30 MY double split ring to Victoria Corners, with 
W.O. Victoria N.B. 31 May ms. double split ring on reverse, with enclosure, A bit of aging, part of back missing, f. Est. 125+ PHOTO .....

263  37: -pair, slight oxidization, barely tied by targets to cover to Barton, VT, with wonderful strike of NEWP. TO RICHF./R.R. SEP 26
c.d.s. (no year date) (Q-177G, RF 500*) and two faint Abercorn QUE. 5 SP 74 split ring cancels, with Montreal C.E. 25 SP split ring 
on reverse, some aging and torn right edge, incl original 1956 letter from T.P.G. Shaw about this being the first reported example. 
Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

264  37: -tied by large double split ring H. & A.R./N.S. WEST 10 OC 10 73 (RR-78, RF330*) to ‘WINDSOR AND ANNAPOLIS RAILWAY’ 
pre-printed cover to Lawrencetown N.S. with weak OC 10 74 receiver on reverse. Has letter contents on Windsor & Annapolis Ry. 
letterhead. A bit of aging and back flap tears, almost very fine. Est. 250+  ...................................................................... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

265  37,F1: 2¢ R.L.S. tied by boxed REGISTERED/G.W.R.-S.B. (RG-16, RF500), straight line REGISTERED ties that and 3¢ S.Q. to 
cover from Alvinston ONT with 8 JA 77 split ring on front, to Sarnia, Ont. Also with G.W.R./S. BRANCH WEST 9 JA split ring (RR-
77, RF405) on reverse. A bit of aging and some light wrinkles, fine. Est. 150+  ............................................................... PHOTO .....

266  1888: CAN. NATIONAL (RR-20, RF500*) straight line in dark purple on postal card (Webb P-7d) from Guelph Ont. Canada 11 AU 
88 to Ingersoll with 12 JU receiver on front, slight aging, still very fine. Est. 125+  ............................................................ PHOTO .....

267  37: -tied by DOT IN SQUARE fancy cancel to cover with RR-68 G.W. RWY./ACCOM. WEST 18 JY 88 free strike (RR-68, RF365), 
part of top is off cover, to Peterboro Ont, with 19 JY receiver on back. A bit of aging, fine. Est. 100+  ................................. PHOTO .....

268  41a: -rose carmine, tied by Gt WESTn Rwy STATn / LONDON CAN. PM OC 12 88 duplex (DD-24) to cover to Wardsville Ont. with 
12 OC split ring receiver on back, slight aging and rough edge LR corner. Est. 100+  ...................................................... PHOTO .....

269  41: -slightly shorter perfs from being affixed too close to edge, just tied by small target to ‘Noxon Bros. Ingersoll, Ont.’ advertising 
cover with CREDIT VALLEY RWY/MAIN LINE EAST 19 JU 89 free strike (RR-35, RF350) to Armadale, Ont, no receiver. Clean and 
very fine. Est. 100+  ................................................................................................................................................ PHOTO .....

270  41: -tied by partial violet TOR. & HAM. Ry. W 18 AUGUST 94 (O-346A, RF 500) straight line to cover to New York, with Hamilton 
18 AU and New York 19 AU receivers on reverse. The only reported example! A bit of aging, crease at left edge. Est. 125+ PHOTO .....

271  89: -trifle gum penetration at perfs, otherwise v.f., tied by blue INTERCOLONIAL RY./SALT SPRINGS, N.S. 18 JUL 06 double ring 
cancel (TS-97s, RF 500) to Truro, N.S. Schoolhouse view postcard to Wallace Bay, N.S., no receiver, clean, v.f. Est. 100+ . PHOTO .....

272  USA #319: 2¢ tied by SAN FRANCISCO SEP 13 1906 machine cancel to France coin postcard with CALGARY & 
VANCOUVER/RUSSELL M. BURNS Tr. 2 16 SEP purple ink double ring R.P.O. free strike (W-24E, RF 500*) to Medicine Hat, Alta, 
small top tear and bit of edge wear, nevertheless, the only reported example. Est. 150+  ................................................. PHOTO .....

273  90,91: 2 and 5¢, tied by Georgeville QUE 31 AU 09 c.d.s. to registered cover to GRIFFIN QUE with nice strike of J.Z. 
Boisvert/SHERBROOKE & STANSTEAD S SEP 2 1909 purple ink R.P.O. (Q-295, RF 500) and SP 2 receiver on reverse. A tiny bit 
of aging, otherwise a nice clean cover. Est. 125+  ....................................................................................................... PHOTO .....

274  25. St. Vincent 100: Pair 2d gray, tied to registered cover by c.d.s. from Kingstown, ST. VINCENT OC 28 11, with purple CAL. & 
VAN. R.P.O./M.D. CHREIGHTON Tr. 3 NOV 12 R.P.O. (WT-107, RF 500) on reverse, to KAMLOOPS B.C., 12 NO receiver on 
reverse, some wrinkles and stains. Est. 100+  ............................................................................................................ PHOTO .....

275  104: -tied by nice strike of purple oval SOURIS & REGINA R.P.O./J.N. DOW, R.M.C. Tr. 56 FEB 17 1912 (W-149B, RF 500*) 
R.P.O. to view postcard to Seeburn, Man. Dispatching cancel is Wauchope Sask. 17 FE 17 split ring. The only reported example! 
Trifle edge wear. Est. 125+  ...................................................................................................................................... PHOTO .....

276  90,91: 2 and 5¢ tied by grid bars to registered cover from Slocan B.C. with split ring free strike dated 15 AP to Vancouver and lovely 
purple strike of W-26El CAL. & VAN. R.P.O./W.A. CRIGHTON. Tr. 13 APR 16 12 RPO clerk’s c.d.s. (W-26EI, RF 500*) on reverse. 
Letter enclosure is tax notice from City of Slocan. A tiny bit of aging and cover opened both ends. Est. 150+  ..................... PHOTO .....

277  New Zealand 3b blue registered letter postal stationery to Newfoundland with dark purple CAL. & VAN. R.P.O./J.W. WATSON, 
M.C. Tr. 4 MAY 2 12 R.P.O. (W-26Ei, RF 500*) on reverse, with Montreal and Halifax transits on reverse, but no receiver. A bit of 
aging and edge wear. Est. 150+  ............................................................................................................................... PHOTO .....

278  106: 2¢ carmine, fine, tied by choice blue oval BONAVENTURE STATION/MONTREAL 25 AUG 12 (DD-42, RF 490) to ‘Queen’s 
Hotel’ illustrated advertising cover to Toronto, with contents on illustrated Hotel stationery, no receiver, slightly trimmed at top, tiny 
tear UR corner and a hint of aging, otherwise very fine. Est. 125+  ................................................................................ PHOTO .....

279  104: 1¢ green, tied by E. OF T. & P.R. R.P.O./. W 2 AP 14 c.d.s. (RR-45, RF 490) plus nice free strike to black and white real photo 
view postcard showing ‘Alert Bay Cannery’, to Vernon, B.C. Scarce West direction, most are East. Some foxing, slightly rounded 
corners and a couple pin holes. A rare ‘End of Track’ cancel! Est. 200+  ........................................................................ PHOTO .....

280  1¢ green postcard (Webb #P-27i) with GROVE & BOS/R.P.O. APR 29 TR 62 14 (Q-18A, RF 500*) duplex to Kingston. A bit of 
toning, otherwise very fine. Est. 100+  ....................................................................................................................... PHOTO .....

281  104: -tied by blue green ROB. & ARR. HEAD R.P.O./E.V. WILLIS, M.C. S 15 JUN 14 RPO (W-131D, RF 500), to Arrow Lakes view 
postcard to Austin Man, with 19 JU receiver on address side. Est. 175+  ........................................................................ PHOTO .....

282  Nice strike of large purple CAL. & VAN. R.P.O./J.W. MILLS 1 DEC 17 R.P.O. cancel (W-26Eh, RF 500*) on reverse of registered 
cover from England with GB #164 to Mount Lehman B.C., with 19 DE receiver on reverse. A hint of aging, otherwise very fine. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

283  104,106,MR1: 1¢ green, three 2¢ carmine and 1¢ green War Tax, all tied by grid bars to registered letter from Hope Station B.C. 24 
AP 15 to Seattle, WA, with choice strike of purple oval CAL. and Van. R.P.O./G.H. BURTON, M.C. Tr. 1 APR 24 (no year date) (W-
26C, RF 500*) and Seattle 24 AP receiver on reverse. A bit of aging and center fold, fine. Est. 200+  ................................ PHOTO .....

284  111,MR4: 5¢ blue and 2+1¢ brown War Tax, tied by R in ovals to registered letter from Shawenegan Falls Que. 15 JUL 15 17 to 
TROIS RIVIERES QUE., with nice strike of blue P. MICHELIN/TROIS RIVIERES-GRAND MERE 338 JUL 18 double ring R.P.O. 
(Q-303, RF 500*) and 18 JUL receiver on reverse. The only reported example. Clean, small corner part of back flap missing, 
otherwise very fine. Est. 125+  .................................................................................................................................. PHOTO .....

285  104,113: 1¢ green and 7¢ yellow ochre, tied by Fredericton N.B. 24 DEC 17 c.d.s. cancels to registered advertising cover to 
Passekeag, N.B., with large purple TRURO & ST. JOHN R.P.O./J.E. SIGNEY Tr. 24 DEC 1917 R.P.O. clerk’s c.d.s. (MA-257A, RF 
500*), only reported example. Slight aging and very light fold at right edge, otherwise very fine. Est. 125+  ......................... PHOTO .....

286  104,113: -tied by vertical 1 roller cancel from St. Tite Que. 21 MR 19 split ring to registered cover to Trois Rivieres, P.Q. with 22 
MAR machine cancel receiver on reverse, plus purple J. ADRIAN DESARGE/RIV. -A- PIERRE - GARN. JCT. 135 MAR 21 double 
ring RPO clerk’s cancel (Q-225A, RF 500*). The only known example. Slight aging, and small corner of back flap missing, otherwise 
very fine. Est. 125+  ................................................................................................................................................ PHOTO .....

287  104,108: Two each, tied by grid bars and oval R to registered cover from McTavish Man. 9 JUN 19 to Toronto, with purple 
TORONTO, CANADA REGISTERED 41 JUN 11 double ring RPO clerk’s c.d.s. cancel, and purple WPG. & NAPINKA R.P.O./C.H. 
GREENWOOD Tr. 122 JUN 9 R.P.O. (W-198B, RF 500*) on reverse. The only recorded example. A hint of aging, otherwise very 
fine. Est. 125+  ....................................................................................................................................................... PHOTO …..

288  106,108: 2¢ carmine and two 3¢ brown, tied by grid bars to registered cover from St. Rose De Watford Que 15 JUL 19 to Quebec 
Canada with 19 JUL receiver and large blue TRAIN No./Sher. & Levis R.P.O. 6 JUL 16 and 1 JUL 19 RPO cancels (Q-283, RF 
500*) on reverse. Some aging, fold, small part of cover missing and slightly reduced at left, some pin holes, still a rare cancel, plus 
two partial cancels on 1¢ green and 3¢ brown admirals. Est. 125+  ............................................................................... PHOTO …..

289  108,116: -both tied by Halifax N.S. Canada 6 AU 21 c.d.s. cancels to registered cover to Barnet, B.C., with CAL. & VAN./J.A.D. Tr. 
1 AUG 11 1921 straight line R.P.O. (W-27Ha RF 500*), no receiver, on reverse. A bit of aging and edge wrinkles, otherwise very 
fine. Est. 125+  ....................................................................................................................................................... PHOTO …..



U.C.S. cat. val. 

 
 

290  105,107,115: -all tied by unusual grid cancel from St Jacobs Ont. 8 JA 8 24 c.d.s. to registered cover to Wiarton Ont. with 8 JAN 
receiver and GALT & ELMIRA R.P.O./D.L. WISMER, M.C. Tr. 176 JAN 8 1924 RPO clerk’s c.d.s. (O-78A, RF 500), plus many other 
transits on reverse. A bit of aging and 12 mm tear at left edge. Est. 125+  ...................................................................... PHOTO …..

291  109,117: -both tied by large oval R to Dominion Bank registered cover from Toronto Canada JAN 22 24 (smudgy c.d.s.) to Styal 
Alta, returned ‘NOT CALLED FOR’, with 29 JAN 24 receiver and purple REG. & N. BATT. R.P.O./W.F. ROBERTS 25 JA RPO 
clerk’s c.d.s. (W-120I, RF 500*) on reverse. A bit of aging, closed file hole created internal tear and light wrinkles. Est. 125+  PHOTO …..

292  105,117,120,122: -block of 6 $1, plus three other Admirals, tied by Ottawa Canada 8 JUL 25 c.d.s. to back of registered Royal Bank 
mailing tag to Vancouver B.C. with purple C. & V. R.P.O./G.S. Ketcheson 12 JUL 12 square R.P.O. (W-28Bc, RF 480) beside 
stamps and JUL 13 25 receiver on address side. Some aging & small stains. Est. 150+  .................................................. PHOTO …..

293  118: 10¢ bistre brown, tied by grid bar to registered 2¢ green postal stationery (Webb EN-28) from Albanel Que. 14 MR 28 to St. 
Hyacinthe P.Q. with 16 MR 1receiver and bright magenta QUE.-ROB.-CHI./F.X. ROBITAILE 22 MAR 15 1928 R.P.O. clerk’s c.d.s. 
(Q-244A, RF 500*) on reverse. The only reported example. Slight aging, almost very fine. Est. 125+  ................................ PHOTO …..

294  150: 2¢ green tied by purple TOR. HAM. & LON./J.M. FARROW Tr. 18 AUG 29 R.P.O. (O-350Af, RF 500*) to all over multicolour 
illustrated advertising cover to Vancouver, B.C., showing various mailing labels on front, no receiver. A bit of aging, edge wear and 
8 mm top edge tear. Cancels tying stamps to covers are very rare. Est. 150+  ................................................................ PHOTO …..

295  128: Coil pair, tied by SASKATOON & ESTON R.P.O./No. 1 27 MY 27 31 (W-140) to cover to USA with purple SASK. & EAT. 
R.P.O./J.E. OAKES Tr. 27 MAY 27 1931 RPO clerk’s c.d.s. (W-138Z, RF 500) on reverse, very fine. Philatelic origin, but Gray notes 
this is the only reported known date and is a spelling error ‘EAT’ for ‘EST’. Est. 150+  ...................................................... PHOTO …..

296  U.S.A. 707,711,715: Three colour franking, tied to eachother by target cancels on registered cover from Cleveland Ohio with St. No. 
2 FEB 15 33 c.d.s., to Grimsby Ont. with purple 16 FEB MOOD receiver and nice purple Tor. H, &, B/E.A. Frost Tr. 71/Feb, 16. 
1933 R.P.O. (O-347M, RF 500*). All but targets are on reverse, small bit of backflap missing, almost very fine. Est. 125+  ... PHOTO …..

297  197: 3¢ red, tied by purple oval ALBURG. & BOSTON/C.A. FAIRBANKS Tr. 52 SEP 18 33 purple ink oval R.P.O. (Q-0A, RF 500) 
to cover to Vermont, USA. Return address on reverse is Westmount, Que. A bit of aging along bottom, o/w v.f. Est. 100+  ... PHOTO …..

298  196: 2¢ brown, tied by Q-309D TOURVILLE & QUEBEC/R O S PAGE PM JUL 22 1933 RPO c.d.s. (Q-309D, RF 500*) to black 
and white real photo view postcard of an unnamed small Quebec town, to New Hampshire, U.S.A., almost v.f. Est. 100+  ... PHOTO …..

299  233,241: 3¢ and 10¢, tied by P. GEORGE & P. RUPERT R.P.O. 6 FE 42 (W-111f) to registered cover to Winnipeg with purple 
boxed P.G. & P.R. marking (RG-55, RF 500), pencil bottom frame to make a registration box, and oval ‘R’, with 10 FE receiver on 
back. A commercial cover apparently posted on the train. Nice cover! Est. 150+  ............................................................ PHOTO …..

300  USA 3¢ violet (second stamp removed from front) on registered cover from Visalia, CA 19 OCT 43 to Vernon B.C. with 25 OC 25 43 
receiver on reverse and large purple C. & V. R.P.O./£ B.C. £ 4 OCT 2? c.d.s. (W-30A, RF 500) on reverse tying Foreign Exchange 
Control Board label to cover, opened on three sides, and trifle aging. Also incl a facing slip with same RPO dated 1 MAY 9 (year is 
illegible). Est. 100+  ................................................................................................................................................. PHOTO …..

301  259: 14¢ Tank, tied by KEL & SIC. R.P.O. 24 JAN 46 (W-64) to registered cover to Montreal, with violet rectangular KEL. & SIC. 
R.P.O./ORIGINAL NO./REGISTERED (RG-50, RF 430) on front and two violet KEL. & SIC. R.P.O. J.D. MACKIE- 707 JAN 24 
1946 R.P.O.’s (W-64A, RF 285) on reverse. Philatelic, but still attractive and very fine. Est. 100+  ..................................... PHOTO …..

302  194,265: 13¢ block of ten and 3¢ coil strips of 4 and 5, tied by Montreal 29 JUL 46 c.d.s. to registered bank mailing tag to St. 
Philemon, Que, with blue Q-309B Tourville & Quebec, R.P.O./J.L.E. Page 52 JUL 30 1946 R.P.O. c.d.s. (Q-309B, RF 500) on 
address side. Slight aging and light center fold. Est. 150+  ........................................................................................... PHOTO …..

303  147,265: Block of ten #147 + #265 coil strip of 4 tied by Montreal 17 AP 47 c.d.s. to registered bank mailing tag to St. Damien, Que, 
with blue double ring Tourville & Quebec R.P.O./J.L.E. PAGE R.P.O. (Q309C, RF 500) on address side. A tiny bit of aging. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO …..

 

STEAMER CANCELS 
304  89: 1¢ green, tied by smudgy cork cancel to black and white real photo view postcard showing family picnic, with blue octagonal 

CANADIAN PACIFIC RY./S.S. LINE/STEAMER/ABERDEEN AUG 9 1906 (S-143a, RF 500*) to Vernon B.C. with same day 
receiver on front. Some bends and corner wear, otherwise fine. A RARE Okanagan Lake B.C. steamer marking. (Also with used 2¢ 
showing part of same blue cancel). Est. 750+  ............................................................................................................ PHOTO .....

305  90: 2¢ carmine, tied by clean purple oval VANCOUVER & VICTORIA/R.P.O. MAY 22 1906 (W-160, RF 500) to greeting postcard to 
Vancouver, with message on back dated Port Essington May 21 and “I shall reach Nass River tomorrow...”, v.f. Est. 300+  .. PHOTO .....

306  90: -tied by VANCOUVER, B.C. JUN 9/1907 machine cancel to ‘Stewart Land Co., Stewart, B.C.’ advertising cover to TURGOOSE 
B.C., with (?) JUN receiver on reverse. Unlisted straight line blue ’By UNION S.S. CO’S/UNPAID MAIL SERVICE’ on front. Back 
has red and blue map of coast of B.C. from Victoria to Stewart. Cover slightly reduced at right, otherwise almost very fine. Unlisted 
by Ludlow. Est. 500+  .............................................................................................................................................. PHOTO .....

307  90: -tied by choice large magenta oval CANADIAN PACIFIC NAVIGATION CO./LIMITED/ STEAMER AMUR MAR 7 Rec’d. no 
year date (S-116a, RF 500*) to sepia tone view postcard showing Prince Rupert logger beside large tree, to England, with 
Vancouver B.C. 1 MR transit. Slight edge stain on left, otherwise almost very fine. RARE! Est. 750+  ................................ PHOTO .....

308  89: 1¢, tied by Kingston Ont. 8 DEC 1908 machine cancel to colour view postcard showing Steamer Chippewa at Toronto, 
addressed to Mr. C.F. Timms, c/o Transfer No. 2, C.P.Ry, Vancouver, with 13 DEC receiver on view side. Front with boxed 
magenta CAN. PAC. RY. CO./B.C. Coast Service/DEC 15 1908/PURSERS OFFICE/Barge Transfer No. 2 (S-128a, RF 500*). 
Timms was a famous B.C. photographer and producer of black and white view postcards. Trifle age stain around stamp, and corner 
wear, otherwise fine. A super rarity. Also incl two pieces, each with TRANSFER No. 3 markings, 1918 (in magenta) and 1920 (in 
blue). Est. 750+  ..................................................................................................................................................... PHOTO .....

309  89: -tied by choice strike blue ink oval S-10 VANCOUVER & CRACROFT/ R.P.O./Str. COWICHAN JUN 23 1909 (RF 390) to 
Vancouver Stanley Park colour view postcard to Vancouver, with very partial VAN... receiving c.d.s. to right of stamp. Also incl small 
piece with two 1¢ green admirals tied by same ship marking and Nanaimo B.C. 30 SP 12 2nd state squared circle, and a small 
newspaper clipping about the sinking of the Steamer Cowichan in 1925, f-v.f. Est. 300+  ................................................. PHOTO .....

310  90: 2¢ carmine, tied by one of two strikes of large purple oval BOSCOWITZ S.S. CO./STR. ST. DENIS/Victoria & Vancouver (S-
101a, RF 500*) and black Claxton 31 JY 09 c.d.s. to cover from Rivers Inlet, B.C., with 19 July dated enclosure, to Claxton B.C., 
and forwarded to Bella Coola, B.C. A gem of a rare west coast steamer cover with interesting enclosure. Est. 750+  ........... PHOTO .....

311  89: 1¢ green, tied by upside-down but choice purple oval VANCOUVER & PRINCE RUPERT/R.P.O./Str. CAMOSUN SEP 27 1909
(S-20, RF 375) to black and white real photo view postcard to Victoria, B.C., showing 5 Scots dressed up in their kilts on Prince 
Rupert dock, with Vancouver, B.C. 29 SEP machine cancel. A couple tiny stains, otherwise almost very fine. Est. 100+  ...... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

312  89: -tied by choice strike purple ink oval VANCOUVER-PRINCE RUPERT R.P.O./STR. “PRINCE GEORGE” 3 JUL 1911 (S-19a, 
RF 500*) to black and white litho view post card showing downtown Prince Rupert under construction, to Southampton Ont, with 10 
JUL receiver on front, transit cancelled Vancouver 5 JUL machine transit cancel. Slight age stain, otherwise fine. Est. 300+  PHOTO .....

313  104: 1¢ green Admiral tied by purple oval UNION STEAMSHIP CO. B.C. Ltd./S.S. “CHELOHSIN”/VANCOUVER, B.C. (S-186b, 
RF 485) to black and white real photo view postcard to New York, showing new house, no dispatch cancel, message refers to Dr.
going to Valdez Is. and back tonight, Valdez Is. on east side of Vancouver Island, with Vancouver, B.C. 13 JAN 1914 transit. Front 
of card very clean, view side has some stains, otherwise very fine. Est. 500+  ................................................................ PHOTO .....

314  106: 2¢ red Admiral, top margin copy, v.g., tied by TWO DIFF and RARE steamer markings, with UNION STEAMSHIP CO. 
Ltd./S.S. “VENTURE”/Boscowitz Steamship Co., Ltd. (S-184, RF 500*) and straight line VENTURE (S-279, RF 500*). On a black 
and white real photo view postcard showing the town of Bella Coola, with violet Bella Coola on picture side, to Victoria, B.C. No year 
date, but would be early Admiral period, very fine and a GEM. Est. 750+  ....................................................................... PHOTO .....

315  106: -tied by blue oval PRINCE RUPERT - Q.C. ISLDS R.P.O./STR. “PRINCE ALBERT” 1914 (S-6, RF 500*) to G.T.P. Ry. 
Superintendent, Prince Rupert, B.C. advertising cover to Portland, Oregon, with Vancouver B.C. 10 MAR machine transit cancel,
backflap tear, otherwise fine. RARE! Est. 600+  .......................................................................................................... PHOTO .....

316  1¢ U.S.A. Washington tied by blue octagon CANADIAN PACIFIC/RAILWAY/S.S. PRINCESS SOPHIA 25 JUL 1914 (S-121d, RF 
500), cancel is a bit light on bottom, on Skagway, Alaska black and white litho town and harbour view postcard to New York, with 
Vancouver B.C. 27 JUL transit. Some age stains, still scarce. This ship sank in 1918 with 343 lives lost. Est. 200+  ............ PHOTO .....

317  MR4: 2+1¢ brown War Tax, tied by blue oval VANCOUVER - PRINCE RUPERT R.P.O./STR. “PRINCE RUPERT” SEP 1917 (S-
19b, RF 355) to black and white real photo view postcard to Seattle, Wash. showing Anyox smelter, with Vancouver B.C. 9 SEP flag 
slogan transit, f-v.f. Est. 150+  .................................................................................................................................. PHOTO .....

318  126: 126: 1¢ yellow coil pair, tied by nice purple rectangle UNION STEAMSHIPS/S.S. CHELOHSIN/LIMITED 21 MAR 1930 (S-
194a, RF 500) on cover to Cleveland, Ohio USA, probably philatelic, still a nice strike, almost very fine. Est. 150+  ............. PHOTO .....

319  232: 2¢ Mufti, tied by Halifax Canada 1 AU 39 duplex to green-tone ‘S.S. North Star’ litho view postcard to U.S.A., with blue 
C.N.S.S. CO. LTD./JUL 29 ‘39/S.S. NORTH STAR square marking on address side. Postcard published by the Clarke Steamship 
Co. of Montreal. Unlisted by Ludlow, in use only a very short time before W.W.II, almost very fine. Est. 150+  ..................... PHOTO .....

320  1 and 2¢ U.S.A. Prexy stamps tied to QSL postcard from Lawrence, Mass 27 MAY 53 to QSL postcard to Port Harrison c/o E.A.P. 
R.M.S. Ottawa, with purple square EASTERN ARCTIC/PATROL/29 MAY /1953/R.M.S. CANADA (RR-39) used as receiver. This is 
the rare ‘square’ hammer with tall letters, not differentiated by Ludlow. Nice commercial usage, almost very fine. Est. 200+ . PHOTO .....

 

4-RING CANCELS 
 

321  15,etc: Superior collection of over 30 covers, all with 5¢ Beaver with diff FOUR RING NUMERAL cancels, incl #’s 1 (1¢, RF7), 2
(blue), 3 (RF5), 4 (RF6), 5, 7, 8, 10 (RF5), 11, 17, 18, 19 (strip of 3), 22, 23, 24, 25 (RF5) 26 (RF6), 27, 28 (registered), 29, 30, 31, 
34, 35 (RF5), 37, 39 (RF5), 40 (RF5), 40 (RF5), 42, 49 (RF5), 51 and 52 (RF5), wide range of markings/usages, etc, some 
cover/stamp faults, strikes mostly f-v.f. An exceptional lot, many ex Lubke and Richardson. Est. 2500+  ........................................ …..

322  Stampless envelope from Barrie 11 AP 1867 to Ottawa, originally rated handstamp ‘UNPAID 7’ but over stamped with v.f. strike of 
4-RING-1 and re-rated with str line FREE, part of backflap missing, otherwise fine and scarce. Est. 200+  .......................... PHOTO …..

323  Stampless envelope from Bowmore 29 OC 1858 (Nottawasaga before 1856, Duntroon after 1864) to Toronto, originally rated 
handstamp ‘3’ (d) but over stamped with very fine strike of 4-RING-7 at Collingwood and re-rated with str line FREE, next day 
receiver on reverse, missing part of back of cover, otherwise fine. Est. 200+  .................................................................. PHOTO …..

324  5: 6d slate grey, mostly HUGE MARGINS all around, tied by 4-RING-12 (RF8) to cover from Dundas 7 JA 1858 to cross border 
cover to NY, trifle overall toning/soiling and address faded, reduced at right, otherwise fine.  ............................................ PHOTO 2000

325  5d: 6d grey violet on THICK HARD PAPER (2 large margins, into at top and right) tied by 4-RING-13 to cross border cover from 
Galt 14 FE 1859 to NY, some age spots/cover faults, otherwise fine and scarce, with 1999 Greene Cert.  .......................... PHOTO 2500

326  15: 5¢ Beaver tied by fine strike of 4-RING-14 (RF7) to cover from Goderich to Clinton, small opening tears at top, otherwise fine. 
Est. 100+  .............................................................................................................................................................. PHOTO …..

327  15: -tied by fine strike of 16 IN GRID to cover from Hamilton to Vienna, trifle reduced at right, otherwise fine. Est. 100+  ...... PHOTO …..
328  15: -tied by scarce 4-RING-20 (RF8) to registered pre-printed return envelope from Melbourne 9 FE 1863 to Montreal, docketing 

and ink notations on front, backflap missing, otherwise fine. Est. 150+  .......................................................................... PHOTO …..
329  4: Two 3d Beavers in slightly overlapping franking, mostly large margins, tied by 4-RING-21 cancels to cross-border cover from 

Montreal 6 AU 1858 to Buffalo, couple small tears/backflap damage, otherwise fine. Est. 250+  ........................................ PHOTO …..
330  15(3): Three 5¢ Beavers, all tied by very fine strikes of 4-RING-33 (RF7) to oversized triple rate cover from Port Hope 19 Nov 1859

to Toronto, filing folds (not affecting stamps/cancels) otherwise fine and RARE. Est. 350+  ............................................... PHOTO …..
331  37: 3¢ S.Q. tied by 4-RING-38 (late use) to cover from St Catharines 14 FE 76 to Wellington Square, next day receiver on reverse. 

Est. 75+  ................................................................................................................................................................ PHOTO …..
332  15: Two covers, each bearing 5¢ Beaver tied by 4-RING-41 (RF8) one from Sandwich 1 MR 1861, other from Waterdown 20 MY 

1859 to Sandwich, the 4-ring used as receiver cancelling stamp, both covers more or less age-stained, scarce. Est. 150+  .............. …..
333  15: -tied by scarce 4-RING-43 (RF9) to small envelope from Simcoe 23 AP 60 to London, next day receiver on reverse, reduced at 

left and light toning, otherwise fine. Est. 150+  ............................................................................................................ PHOTO …..
334  15: -tied by 4-RING-44 (RF7) to cover from Smiths Falls 11 DE 1866 to Lanark, same day receiver on reverse, reduced at left and 

trifle grubby at right on reverse, otherwise fine Est. 125+  ............................................................................................. PHOTO …..
335  15: -tied by 4-RING-46 (RF8) to cover from Stratford 25 JA 60 to Toronto, same day receiver on reverse, fine Est. 100+  ..... PHOTO …..
336  4: 3d Beaver huge margin at left and into at bottom, tied by 4-RING-47 to cover from Three Rivers 18 NOV 1857 to St Catharines, 

Montreal transit and receiver on reverse, age spotting and stain affects stamp and cover. Est. 100+  ................................. PHOTO …..
337  15: 5¢ Beaver tied by fine strike of 4-RING-50 to cover from Windsor 20 SP 1859 to Quebec, cover exceeded ½oz (should have 

been 10¢) so charged ‘7’ (¢) (one unpaid rate), Montreal transit and receiver on reverse. couple corner bends, etc, otherwise fine. 
Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO …..

 

BOER WAR COVERS 
338  G.B. 89: 1d violet, tied by ARMY POST OFFICE BLOEMFONTEIN 22 AP 1902 to cover to Niagara Ont, with 26 MY receiver on 

reverse. Return address is #1832, 17 Troop, S.A.C.’ From the South African Constabulary. Some aging, edge wear and edge tear 
right side affecting addressee name. Est. 100+  .......................................................................................................... PHOTO …..



U.C.S. cat. val. 

 
 

339  Stampless cover with ARMY POST OFFICE CAPETOWN 10 JU 1902, plus manuscript ‘Stamp Unavailable’ and ‘On Active 
Service’ to Newcastle N.B. with 8 JUL receiver on reverse. Identified as from the ‘Fourth Contingent, 4th Canadian Mounted Rifles’ 
from which this is the only known cover, as the war had just ended when they arrived, and this unit soon returned to Canada. Trifle 
aging. ONE OF THE GEMS OF THIS COLLECTION! Est. 1500+  ................................................................................. PHOTO …..

 

340  Stampless cover with ARMY POST OFFICE CAPE TOWN D JU 10 1902 to Quebec, Canada with 7 JY receiver and ‘Leyland Line 
Steamers S.S. Winnefredian’ printed on back flap on reverse. Front with manuscript ’On Active Service No Stamp Available’, 
return address ‘Jas. D. Irving, Comd. 7b/CMR’, identified as from ‘Fourth Contingent, 6th Canadian Mounted Rifles’. The SS 
Winnefredian arrived at Capetown June 8, shortly after the war ended. This unit was in South Africa for only 14 days. One of three 
covers known. Est. 1000+  ....................................................................................................................................... PHOTO .....

341  G.B. 111: Two ½ d orange, tied by ARMY POST OFFICE JOHANNESBURG A FE 8 1902 cancels to cover to Vancouver B.C. with 
Vancouver MR 21 02 on front and reverse, forwarded to Nanaimo B.C., with weak 22 MR receiver on reverse. Nice oval ’PASSED 
PRESS CENSOR JOHANNESBURG’ on front, and printed green ‘crown S.A.C.’ on back flap. Return address is ‘C.C. Bennett, 
Capt. SAC’. From the South African Constabulary. Some aging, still an attractive cover. Est. 300+  ................................... PHOTO .....

342  Stampless cover with octagonal ARMY POST OFFICE NATAL FIELD FORCE JUL 29 1900 STANDERTON cancel (Rowe fig. 56, 
type ‘M’) to Ottawa, (partial receiver on reverse), red LONDON E.C. PAID 24 AU on front. Return address is “Strathcona Horse,
Pte. F. W. Willis, No. 3 Troop’. Flimsy paper, some aging, corner creases, repaired tear and part of back missing. Est. 500+ PHOTO .....

343  G.B. 1d postcard with octagonal ARMY POST OFFICE/NATAL FIELD FORCE NOV 5 1900 81 postmark (Rowe type M, see pg. 
96), addressed to G.V.W. Howard, HQ Bde. Div., Royal Canadian Artillery, Pretoria. No receiver on reverse. Scarce internal mail to 
a Canadian serving in South Africa, Identified as from Advance Depot, Elandsfontein. Clean and very fine. Est. 400+  ......... PHOTO .....

344  G.B. 89: 1d tied by large purple ARMY POST OFFICE SOUTH AFRICA 6 AUG 1900 (Rowe fig. 56, type ‘O’), not that clear, but still 
scarce, to cover to Winnipeg Canada with 16 SP receiver on reverse. Return address is “Reg. No. 9 F.W. Beckett, Strathcona 
Horse”, identified as from 3rd Mounted Brigade, Lydenberg. Cover with edge tears and small bite out of top edge. Est. 250+  PHOTO .....

345  Stampless cover with manuscript ‘Active Service’ and blue ARMY P.O. 55 S. AFRICA 1 NO 1900 (Rowe fig. 56 type ‘K’) Toronto, 
with 8 DE receiver on reverse. Return address is “426, Strathcona Horse”, identified as “B’ Squadron at Pretoria. Fold through the
cancel, repaired tear at top center. Est. 400+  ............................................................................................................. PHOTO .....

346  1899: LONDON (England) 29 NO 99 transit c.d.s. on ’YMCA Canadian Contingent South Africa’ patriotic cover showing crossed 
flags, to Montreal. Hand stamped ‘FREE’. ‘J. L. Palmer, ASST. P.M.’ and Montreal 8 DE 99 c.d.s. receiver on front. The first 
Contingent en-route to South Africa, mid Atlantic ship transfer occurred Nov. 15 with 2 pillow slips of mail been transferred and 
arrived in London Nov. 29. Some aging and a bit rough at right, still a rarity. Illustrated page 23 of Ken Rowe’s Canadian 
Contingents book. Est. 750+  .................................................................................................................................... PHOTO .....

347  Stampless cover with bold purple oval CANADIAN CONTINGENT EN ROUTE SOUTH AFRICA 30 JAN 1900 (Rowe type I, Bailey-
Toop #M2-1 RF E) rated postage due ’4’ to Prescott Ont. with 16 FE receiver on reverse. This is the very rare ‘EN ROUTE’ marking 
which Rowe identifies as one of the scarcest Canadian Boer War markings (pg. 58). This mail was landed at Cape Verde Islands 
destined for Canada. Cover is quite aged with major edge faults, still exceedingly rare! Est. 1000+  ................................... PHOTO .....

348  1900: CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA 20 MAR red ink oval (Rowe type II, Bailey-Toop #M2-2) on stampless cover 
manuscript ‘On Active Service, stamps unobtainable’ to Victoria B.C. with 19 AP 00 receiver on reverse. Has FIELD POST OFFICE 
B.O. BRITISH ARMY S. AFRICA 20 MR c.d.s. and London (England) transit 5 AP. Flimsy paper, bit of aging, center fold. Very 
early date for the oval marking! From the 1st contingent, 2nd Bn. Royal Canadian Regiment. Est. 400+  .............................. PHOTO .....

349  G.B. 111: Two ½ d orange, tied by smudgy FIELD POST OFFICE BRITISH ARMY S. AFRICA 12 AP 00 to front with bright red 
oval CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA 18 APR 1900 (Rowe type II, Bailey-Toop #M2-2), to Cobourg, with manuscript 
‘Bloemfontein S.A.’ Some wrinkles and light soiling. Est. 100+  ..................................................................................... PHOTO .....

350  1900: Bright red oval CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA 18 APR (Rowe type II, Bailey-Toop #M2-2), on surcharged 
Orange Free State postal card to Toronto, no receiver. Message from Pte. William Love at Bloemfontein. Has weak strike FIELD 
POST OFFICE BRITISH ARMY S. AFRICA (illegible date). Apparently written on captured postal stationery. Minor all over toning 
and light LR corner crease. Est. 500+  ....................................................................................................................... PHOTO .....

351  1900: CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA 25 APR, weak strike red ink oval (see photo) on stampless cover with 
manuscript ’Soldier’s Mail’ from DE AAR C.G.H. 23 AP 23 to St. John N.B. CANADA with 24 MY receiver on reverse. Identified as 
1st Contingent, ‘G’ Coy., 2nd Bn. Royal Cdn. Reg’t. Minor age toning. Est. 200+  .............................................................. PHOTO .....

352  Red oval CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA 2 MAY 1900 (Rowe type II, Bailey-Toop #M2-2) on ’YMCA With the 
Canadian Contingent in South Africa, Thomas F. Best, Officer in Charge’ patriotic cover showing red and blue flag, from FIELD 
P.O. BRITISH ARMY S. AFRICA 29 AP to Chatham Ont. with 28 MY receiver on reverse with manuscript ’Stamps not available’. 
Identified as from 2nd Contingent, Sgt. A.G. Willoughby, Royal Canadian Dragoons. The British F.P.O. cancel used at Bloemfontein 
Advance Depot. Some aging, rough top edge and part of back flap missing. Est. 500+  ................................................... PHOTO .....

353  Transvaal 203: -tied by ARMY P.O. 55 S. AFRICA JY 13 00 c.d.s. to cover with purple oval CANADIAN CONTINGENT SOUTH 
AFRICA 18 JUL (Rowe type III, Bailey-Toop #M2-3 RF E) on cover to Homer Ont. with weak 13 AU receiver on reverse. Identified 
as from 2nd Contingent, Cpl. D. Allam, 1st Canadian Mounted Rifles. Some age stains. Est. 350+  ..................................... PHOTO .....

354  Purple oval CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA SEP 17 1900 (Rowe type II, Bailey-Toop #M2-2) on stampless cover from 
ARMY P.O. 53 S. AFRICA 7 SP to Winnipeg, forwarded to Prince Albert N.W.T., with 13 NO receiver on reverse. From a member 
of the 2nd Contingent, 2nd C.M.R. at Middleberg, Transvaal. A bit of aging and slightly reduced at right. Est. 400+  ............... PHOTO .....

355  Greeting sized stampless cover with purple oval CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA SEP 19 1900 (Rowe type II, Bailey-
Toop #M2-2) from FIELD POST OFFICE B.O. BRITISH ARMY S. AFRICA 18 SP to London Canada, with 15 OC receiver on 
reverse. Return address is ‘J. E. Leckie Strathcona’s’, identified as from ‘C’ Squadron. Cover is of flimsy paper, with creases and 
edge wear. Est. 250+  ............................................................................................................................................. PHOTO .....

356  G.B. 89: 1d violet tied by FIELD POST OFFICE BRITISH ARMY S. AFRICA 21 SP 24 00 (date is questionable) to cover to 
Prescott, Ont, with 31 OC squared circle on front and light purple oval CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA OCT 2 1900
(Rowe type II, Bailey-Toop #M2-2), forwarded to Montreal, with MONTREAL FREE 28 OC keyhole transit, and small unnamed 1 
NO receiving c.d.s. on reverse. Identified as from Dvr. L. J. Leroy, Second Contingent, ‘D’ battery, Camp 21 at Belfast. A bit of 
foxing and edge wear, small stain. Est. 500+  ............................................................................................................. PHOTO .....

357  ‘YMCA With the Canadian Contingent in South Africa, Thomas F. Best, Officer in Charge’ red & blue patriotic stampless cover 
showing flag, with purple oval CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA SEP 26 1900 (Rowe type II, Bailey-Toop #M2-2) and 
smudged FIELD POST OFFICE BRITISH ARMY S. AFRICA 21 SP 19 to Bryson Que with weak 23 OC receiver on reverse. Has 
two strikes of ‘keyhole’ Montreal 22 OC FREE on front. Identified as from 2nd Contingent, Royal Canadian Army, Belfast, South 
Africa. Some age stains and edge wear. Est. 500+  ..................................................................................................... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

358  The only two known covers from the ‘Fourth Contingent, 5th Canadian Mounted Rifles’, a very short-lived unit in South Africa for only 
7 days as the war had ended by the time the troops arrived. First cover with Natal #67 tied by smudgy POINT NATAL 23 JU 1902
‘Col. Girouard, Royal Engineers Pretoria’, forwarded to Johannesburg, with various markings front and back, nice blue C.M.R. 5th

Reg’t. logo printed on back, back flap with tears. The Second cover is Col. Girouard’s reply to former cover, printed ’O.H.M.S. 
IMPERIAL MILITARY RAILWAYS’ from JOHANNESBURG JUL 02 4, addressed to Lt. Col. McDonnel at 5th C.M.R., Durban, 
forwarded several times, eventually to Ottawa Canada, with 15 OC c.d.s. on front, then to N.W.M.P, Regina, N.W.T. with Regina
Assa 19 OC on front.  Slight aging, small tear at bottom center.  THE GEMS OF THIS COLLECTION! Est. 3500+  ............. PHOTO .....

359  G.B. 89: -tied by FIELD POST OFFICE BRITISH ARMY S. AFRICA 8 JA 00 CDS to cover to Hamilton, with 5 FEB receiver on 
reverse. Sender’s name cut away on back flap, but identified as Pte. W.L. McGiverin at De Aar, 1st Contingent, ‘C’ Coy., 2nd Bn. 
Royal Canadian Regiment. Some aging, and much of back flap cut away. Est. 100+  ...................................................... PHOTO .....

360  1900: FIELD POST OFFICE BRITISH ARMY S. AFRICA 28 JA CDS on stampless cover with manuscript ’Stamps not available’
to Windsor Ont, with light 3 MR receiver on reverse. Front with red London (England) 18 FE transit and large black ‘T’ crossed out 
by pencil. Sender’s return address ‘No. 7234, Royal Cdn. Regt. Belmont, S.A. on front. A few minor stains, slightly reduced at left 
and small bite out of UL corner. Est. 100+  ................................................................................................................. PHOTO .....

361  Pair of Boer War covers from Pte. B. L. Deacon, ‘A’ Squadron No. 1 Lord Strathcona’s Horse to same addressee in Winnipeg, one
with C.G.H. #60 tied by FIELD POST OFFICE BRITISH ARMY S. AFRICA 25 AP 00 CDS to faulty cover to Winnipeg Canada with 
25 MY receiver on reverse, the other a stampless cover from NEWCASTLE NATAL 19 JU 1900 to Winnipeg, with small unnamed 
circular receiver on front 2 AU, flimsy paper with crease, edge wrinkles, small stains. Est. 350+  ....................................... PHOTO .....

362  G.B. 89: 1d violet, two copies tied by FIELD POST OFFICE BRITISH ARMY S. AFRICA 3 JY 00 to cover to St. Ferdinand, Que, no 
receiver, with purple oval CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA 9 JUL (Rowe type III, Bailey-Toop #M2-3 RF E), identified 
as 1st Contingent, ‘F’ Coy., 2nd Bn. Royal Cdn. Reg’t. Somewhat age toned, edge wear, back flap tear. Est. 200+  ............... PHOTO .....

363  1900: FIELD POST OFFICE BRITISH ARMY S. AFRICA 10 JY c.d.s on ’HQ. YMCA Canadian Contingent on Active Service 
with British Forces in South Africa’ patriotic cover showing two crossed flags, to Orillia Ont. with 13 AU receiver on reverse. 
Front with purple oval ‘CANADIAN CONTINGENT SOUTH AFRICA 16 JUL’ and manuscript ‘Stamps Unavailable’. Slight aging, 
some edge wear and part of back flap missing. From 1st Contingent, Field P.O. 30, 19th Brigade. Est. 750+  ....................... PHOTO .....

364  Stampless cover with FIELD POST OFFICE BRITISH ARMY S. AFRICA 12 23 NO 1900 and manuscript ‘Active Service’ to 
Ottawa, Canada with 31 DE receiver on reverse. Return address is ‘374 Sergt. Venner, Strathcona Corps, S.A.F.F.’ identified as ‘C’ 
Squadron, FPO 12 at Potchefstroom. Some aging, edge faults and small part of back flap missing. Est. 300+  ................... PHOTO .....

365  G.B. 89: -tied by FIELD POST OFFICE B.O. BRITISH ARMY S. AFRICA 26 DE 99 ’HQ. YMCA Canadian Contingent on Active 
Service with British Forces South Africa’ patriotic cover showing two crossed flags to St. John N.B., with 27 JA receiver on 
reverse, return address is ‘Dr. H.G. Barrie, Officer in Charge’. Some aging & edge wear, a bit rough at left. Est. 200+  ........ PHOTO .....

366  G.B. 89: 1d violet, tied by FIELD POST OFFICE B.O. BRITISH ARMY S. AFRICA 10 AP 00 to cover to Vancouver B.C., with 11 
MY receiver on reverse. Sender Identified as from Pte. Victor Odlum at Bloemfontein, 1st Contingent, ‘B’ Coy., 2nd Bn. Royal Cdn. 
Reg’t. Slight stain along left edge, otherwise almost very fine. Est. 100+  ....................................................................... PHOTO .....

367  1900: FIELD POST OFFICE B.O. BRITISH ARMY S. AFRICA 29 MY 00 on stampless cover with manuscript ’On Active Service, 
Stamps not available’ to REGINA ASSA with 27 JU 27 receiver on reverse. Front with red London (England) 15 JUN transit. From 
a member of 1st Contingent ‘A’ coy. at Vaal River, base P.O. at Capetown. Some aging and many edge faults. Est. 100+  ... PHOTO .....

368  Transvaal 253: 1d, tied by FIELD POST OFFICE B.O. BRITISH ARMY S. AFRICA 14 JU 1902 to ’Peace Commemoration 
Anglo-Boer War’ POSTCARD to Quebec Canada, with 17 JY receiver. Identified as ‘3rd Contingent, 10th Canadian Filed Hospital’, 
FPO 9 at Klerksdorp. This card is illustrated in Rowe, pg. 54. A bit of aging, 12 mm top edge tear and light crease, still a rare end of 
war commemorative card. Est. 750+  ......................................................................................................................... PHOTO .....

369  C.G.H. 62: -tied by G.P.O. CAPETOWN CAPE COLONY 10 APR c.d.s. to patriotic cover ’Soldiers of the Queen, Canadian 
Contingent, South Africa War’ showing horseshoe and bulldog to Stratford, Ont, with Hamilton 7 MAY receiver on reverse. Rated 
‘T 10c’ and large ‘4’ for postage due. S.J. Richey, St. John, NB printed cover, not listed in Rowe. Identified as from 2nd Contingent, 
‘A’ Squadron, CMR (Canadian Mounted Rifles). Cover is worn, slightly reduced at left, edge tear at bottom, and about half of the 
reverse is missing. Est. 300+  ................................................................................................................................... PHOTO .....

370  C.G.H. 62: 1d carmine, tied by G.P.O. CAPETOWN CAPE COLONY 11 JUL 00 to multicoloured patriotic cover ‘The Maple Leaf 
Forever, Patria Amamus’ to Halifax N.S. Canada, with 6 AU receiver on reverse. Text on back ‘The Land of the Maple’ with poems. 
J.C. Wilson Wilson printed cover, Rowe #50-10, early spelling of ‘Patria’. Identified as from 1st Contingent, ‘H’ Coy., 2nd Bn. Royal 
Cdn. Reg’t. at Capetown. Cover with some aging, tear at top and rough right side. According to Rowe, only four recorded examples 
known of this cachet. Est. 400+ ................................................................................................................................ PHOTO .....

371  1900: G.P.O. CAPETOWN CAPE COLONY 11 JUL ties C.G.H. 1d (#62) to cover to Calgary Alta, with 9 AU receiver on reverse. 
Back flap has brown printed Maple Leaf & ‘Canadian Contingent 1899-1900’. Sender apparently wounded at Paardeberg and wrote 
this while convalescing in Capetown. Minor cover bends, still an attractive cover. Est. 500+  ............................................ PHOTO .....

372  Cape of Good Hope letter card entire (with message inside), cancelled by ORANGE RIVER C.G.H. 28 JA 00 to Sherbrooke Que, 
with 3 MR receiver on back. Return address inside is ‘Belmont Camp’. Identified as 1st Contingent, ‘E’ Coy., 2nd Bn. Royal Cdn. 
Reg’t. Clean card. Est. 300+  .................................................................................................................................... PHOTO .....

373  C.G.H. 62: 1d carmine tied by VAN WYKS VLEI C.G.H. 26 MR 00 to cover with red ’RECOVERED FROM WRECK OF MEXICAN’
straight line to Montreal with 7 MAY receiver on reverse. Identified as from 2nd Contingent, 1st Bn. Canadian Mounted Rifles. The SS 
Mexican sailed from Capetown April 4 1900 & was struck in a dense fog by SS Winkfield, and sank. Passengers & mail were saved. 
Some aging, slightly reduced at left and light fold. Est. 750+  ........................................................................................ PHOTO .....

374  Orange Free State 45: Tied by BLOEMFONTEIN O.V.S. 27 MR 00 to cover to Toronto Canada, with 7 MY receiver on reverse. 
Front with pencil ‘T’ and ‘T 15c.’ in octagon representing 3 cents postage due. Identified as from a member of 1st Contingent, ‘C’ 
Coy., 2nd Bn. Royal Cdn. Regiment. Some cover bends and small tear at right of cover. Est. 300+ .................................... PHOTO .....

375  77: 2¢, tied by Windsor Ont. 29 MR 00 duplex to advertising cover to soldier of 1st Cdn. Contingent, Co. B at Capetown, South 
Africa, fwd. to Rondebosch, then to Netley Hospital in England, with violet NOT IN NETLEY HOSPITAL, and returned to D.L.O. 
CANADA OTTAWA BRANCH, 16 JY receiver on reverse, some aging and edge tears on this well travelled cover. Est. 600+ PHOTO .....

376  77: -tied by St. John N.B. CANADA 30 AP 00 duplex to cover to Pte. Percy R. L. Fairweather, 1st Contingent, ‘G’ company, Royal 
Cdn. Regiment Field Force, South Africa. Forwarded to Bloemfontein, crossed out, then forwarded to another Fairweather. No 
receivers on reverse, with straight line ‘Via New York’ in bold black letters. Severe aging and edge wear. Est. 150+  ........... PHOTO .....

377  C.G.H. 60: 1d tied by ORANGE RIVER C.G.H. 21 MY 1900 CDS to cover with Union Jack sticker applied LL, to London CANADA 
with 19 JU receiver on reverse. Identified as 2nd Contingent, ‘D’ Battery, Royal Canadian Army. Trifle aging and a couple small 
repaired tears. Est. 150+  ......................................................................................................................................... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

378  Zuid-Afrik. Republiek UPU 1d postal card with WATERVAL ONDER/*Z.A.R. 6 AUG 00 c.d.s. to “242 Pte. A.M. Ross, Strathcona 
Horse, 3rd Mounted Brigade, Waterval”, with WATERVAL BOVEN 7 AUG receiver on front. Internal Boer War mail to another 
Canadian is very rare. Some edge faults, stain LR and two folds. Still a desirable postal card. Est. 500+  ........................... PHOTO .....

379  C.G.H. U.P.U. postal card with MODDER RIVER 14 NO 1900 c.d.s. to Treesbank Man, with 22 DE receiver on address side, also 
with British grid bar numeral ‘1136’ cancel. Interesting message on reverse about battles, from 2nd Contingent Royal Canadian 
Dragoons, Pte. C.W. Cooper at Jacobsdal, Orange Free State. Some aging, center fold and corner crease. Est. 250+  ....... PHOTO .....

380  Transvaal 248: 1d tied by KRUGERSDORP 6 JUL 1901 to cover to Halifax N.S. with 12 AU receiver on reverse. Return address is 
‘C. Grant, 16 Troop S.A.C., Krugersdorp’. From a member of the South African Constabulary. Considerable wear and stains. Est.
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

381  British 1d postal stationery with PRETORIA TRANSVAAL 20 SEP 1901 c.d.s. and triangular ‘PASSED PRESS CENSOR 
PRETORIA’ to Montreal, with 20 OCT receiver on reverse. Return address is ‘Cattle Rangers Corp, Pretoria’. Clean cover with tiny 
bit of aging. Also incl an unused black and white litho view postcard showing soldiers in front of supply wagon. Est. 200+  ... PHOTO .....

382  C.G.H. 60: 1d carmine, tied by EAST LONDON 8:30 AM AP 18 1902 to cover addressed to ‘Lieut. Ralph Markham, 3rd Canadian 
M.R., No. 16 General Hospital, Elandsfontein’, with ARMY POST OFFICE ELANDSFONTEIN 21 AP 21 receiver on reverse. Return 
address is ‘L.W. Bingsley, C.G. Ry., East London’. Also with circular PASSED PRESS/CENSOR EAST LONDON and oval 
PASSED BY CENSOR/JOHANNESBURG on front. Scarce internal mail to a Canadian in South Africa hospital. Centre fold and a 
bit of aging. Est. 500+  ............................................................................................................................................. PHOTO .....

383  G.B. 128: 1d, tied by NOTTINGHAM (England) 13 JUL 13 1906 cancel to cover addressed to Col. S. B. Steele, S.A.C., Pretoria, 
South Africa, with PRETORIA 2 AU receiver on reverse. Addressed to the infamous Sam Steele, who commanded the ‘South 
African Constabulary’ from 1901 to 1906, a peacekeeping force. A bit of aging, small part of back flap missing. Est. 300+  ... PHOTO .....

 

CANADA 
PENCE ISSUES 

384 P 1TCvi: THREE PENCE: PLATE PROOF on india in ORANGE YELLOW, slight oxidization (see photo), otherwise very fine.  PHOTO 300
385 O 1a: ORANGE RED, good laid lines, clear margins LR to large margins top and bottom, neat target cancel, very fine.  .......... PHOTO 1600
386  No lot.  .............................................................................................................................................................................. .....
387 P 2TCii: PLATE PROOF on india in ORANGE YELLOW, with full IMPRINT in bottom margin, slight oxidization (see photo), otherwise 

very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 400+
388 P 2TCv: -on india in GRAY with vertical ORANGE specimen, very fine.  ............................................................................ PHOTO 200
389 P 2TCx: -on india on card in BLACK with vertical ORANGE specimen, india paper with tiny flaw at right, otherwise very fine.  . PHOTO 275
390 P 2TCxi: -on india in GRAY BLUE with vertical CARMINE specimen, a bit close at UL margin, still very fine.  ........................ PHOTO 300
391 P 2TCxiii: -on india on card in LILAC with vertical ORANGE specimen, very fine.  .............................................................. PHOTO 275
392 O 2b: BROWNISH PURPLE (first printing) strong laid lines with VERGER, large margins all around, light target cancel, very fine, with 

1990 Greene Cert.  ................................................................................................................................................. PHOTO 2500
 

WOVE PAPER 
393 O 4: THREE PENCE: RED, good colour, with large margins to showing part of next stamp at right and 4-RING-38 cancel (St. 

Catharines - RF8), extremely fine.  ............................................................................................................................ PHOTO 300+
394 O 4: -with clear to very large margins, bold target, fine. ................................................................................................... PHOTO 150
395  4: -mostly large margins (into LR corner), tied by target to cover from Quebec 17 APR 1855 to Lennoxville, same day receiver on 

reverse, ink notations on reverse and stamp is severely oxidized, otherwise fine.  ........................................................... PHOTO 300
396 O 4,d: Two 3d Beavers in DARK RED and ORANGE RED (on thin paper) shades, both more or less cut into, cat as v.g.  ................... 175
397 O 4a: BROWN RED, large even margins, neat ‘Beaver-free’ target, shallow thin and light crease, appears very fine.  ............. PHOTO 175
398 O 4c,vi: -on SOFT RIBBED PAPER showing the MAJOR RE-ENTRY (pane A, pos 34), large margins and light 4-ring cancel, usual 

paper faults, appears very fine.  ................................................................................................................................ PHOTO 600+
399 O 4d: ORANGE RED on THIN PAPER, margins barely touch frameline at upper left and enormous on the other three sides, neat 

target, fine  ............................................................................................................................................................. PHOTO 150+
400  4d: -vertical PAIR used to pay 6d rate, cancelled by targets on cross-border cover from Montreal 15 JU 1854 to Boston, large 

margins to cut into, stamps oxidized, tear and other faults, appears vg. Est. 100+  .......................................................... PHOTO .....
401  4i: DEEP RED, nice rich colour, just touching frameline UL to large margins, showing part of next stamp at right, scissor cut in left 

margin at top (clear of design), original gum, but glazed and somewhat disturbed, still fine.  ............................................. PHOTO 2500
402 O 4ii: ORANGE RED on regular paper, neat Toronto grid, corner fault LR, otherwise fine  ................................................... PHOTO 175
403 O 4iii: DEEP RED on HARD RIBBED PAPER, close at top to huge margins, showing part of next stamp at bottom, almost v.f. PHOTO 500
404 O 4iii: -clear to very large margins, light target, corner re-attached LL (margin only), otherwise fine.  ..................................... PHOTO 500
405 O 4v: DEEP RED on THICK HARD PAPER, clear to full margins, SON target, fine.  ........................................................... PHOTO 400
406 O 4viii: RED, strongly showing the MAJOR RE-ENTRY (pane A, pos 47), large to huge margins and ‘Beaver-free’ 4-ring-21 cancel, 

some age staining spots, otherwise fine.  ................................................................................................................... PHOTO 650
407 O 4xi: SCARLET VERMILION on THIN PAPER, clear to large margins, strong RE-ENTRY, fine  ......................................... PHOTO 250+
408 O 4xii: -full to large margins and showing the MAJOR RE-ENTRY (pos B61), target cancel, thinned, appears very fine.  ......... PHOTO 600
409 P 7TCiii: TEN PENCE: PLATE PROOF on india in ORANGE, very fine.  .......................................................................... PHOTO 350
410 O 7: BLUE on THIN PAPER, good to large even margins, with light blue and black cancels, with 1989 Greene cert, a hint of surface 

abrasion at top (not mentioned in cert.), still very fine.  ................................................................................................. PHOTO 2500
411 P 8TCi: HALF PENCE: PLATE PROOF on india paper in ORANGE YELLOW, natural paper fibre on reverse, still very fine.  .. PHOTO 350
412 P 8TCii: -on india in BLACK with vertical CARMINE specimen, very fine. .......................................................................... PHOTO 300
413 P 8Pi: -on india in ROSE with vertical GREEN BLACK specimen, very fine.  ...................................................................... PHOTO 250
414 P 8Pi: -as above, slight oxidization (see photo), otherwise very fine.  ................................................................................ PHOTO 250



U.C.S. cat. val. 

 
 

415 O 8: ROSE, clear at bottom to three very large margins other sides, 4-ring cancel, stains and other small faults, appears fine.  PHOTO 500

416 O 9: SEVEN AND A HALF PENCE: GREEN, with clear to very large margins and “SON” 4-RING-21, very fine.  ................... PHOTO 4500

417 O 9: -clear at top to large margins, light c.d.s. cancel, weak entry at top of design, with skillful repair at back LR, appears v.f.  . PHOTO 2250
418 O 9: -close margins at top and large margins all other sides, with 4-RING cancel, thinned and creases, still attractive.  ........... PHOTO 2250
419 O 4,8: ½d and 3d RE-PERFORATED to resemble the perforated varieties, spacefillers. Est. 100+  ................................................... …..

 

FIRST CENTS ISSUE 
420 O 14/20: 28 copies incl 1¢ (9), 5¢ (6), 10¢ (3), 12½¢ (4), 17¢ (3) and 2¢ (3), range of shades, papers, perfs and cancels, varieties incl 

1¢ thick paper, E Flaw, etc (Q Flaw identified by owner, can’t see it and not cat as such), plus imprint copies, etc, one 1¢ and 2¢ 
appear unused, quality varies, inspection is a must.  ................................................................................................................ 2585

421 O 14-15,17-20: 1 to 17¢ cpl incl 2¢ (no 10¢ black brown), with two copies 5¢, f-v.f.  ........................................................................ 525
422 O 14/17: 13 used incl 1¢ (strong OFFSET on reverse), nine 5¢ and three 10¢, range of shades, perfs, papers and cancels incl 4-ring, 

str line PAID, etc, quality varies, some more or less faulty. Inspect.  .......................................................................................... 355
423 O 17-20: 16 used incl 10¢ (7), 12½¢ (3), 17¢ (4) and 2¢ (2), range of shades, perfs, printings and cancels, some faults, most appear f-

v.f. Inspect.  ....................................................................................................................................................................... 1510
424 O 14iv: ONE CENT: ROSE showing the Q FLAW State 3 (Whitworth Flaw 1c), exceptionally well-centered example with light grid, 

light stain on reverse (does not show through) and small thin, appears extremely fine.  .................................................... PHOTO 1000
425  14v: LIGHT ROSE, with E FLAW, h.r., some album offset on reverse and slightly dist gum, perf crease LR, otherwise fine. RARE. 

Est. 200+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....
426 O 14xi: -showing the MAJOR MISPLACED ENTRY (pos. 28), with grid cancel, faulty, scarce and appears fine. (unpriced U.C.S.). Est. 

75+  ...................................................................................................................................................................... PHOTO .....
427 P 15TCiv: FIVE CENT: PLATE PROOF on india paper in BROWN RED with BLACK specimen, natural paper fibre visible from 

reverse and small natural inclusion which has fallen out from bottom margin, otherwise very fine.  .................................... PHOTO 250
428 P 15P: PLATE PROOF block of 4 in VERMILION on india on card, very fine.  ................................................................... PHOTO 1200+
429 O 15v: -strongly showing the TRIPLE or MAJOR RE-ENTRY, with light grid cancel, severe thin and hole. A good reference. Cat as 

v.g.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 250
430 P 16Pi: TEN CENT: PLATE PROOF on india in BLACK BROWN with CARMINE specimen, very fine.  ................................ PHOTO 450
431 P 16Pi: -as above, with internal wrinkle, visible in fluid only, otherwise very fine.  ................................................................ PHOTO 450
432 P 18Pi: TWELVE AND A HALF CENT: PLATE PROOF on india in GREEN with vertical CARMINE specimen, very fine.  ...... PHOTO 275
433 P 18Pi: -as above, very fine.  ....................................................................................................................................... PHOTO 275
434 O 18iv: GREEN, strongly showing the MAJOR RE-ENTRY (pos 94), creases and other faults, good reference, appears fine.  . PHOTO 300
435 P 19P: SEVENTEEN CENT: PLATE PROOF on india in BLUE, very fine.  ........................................................................ PHOTO 300
436 P 20TCi: TWO CENT: PLATE PROOF pair in CLARET on india on card, very fine.  ........................................................... PHOTO 550
437 P 20TCii: -on india on card in GREEN, very fine.  ........................................................................................................... PHOTO 250

 

LARGE QUEEN ISSUE 
438 O 21/30b: Accumulation on 104 cards, each identified and catalogued, with much worth a closer look, incl cancels with 2-RINGS, 

c.d.s., etc, condition varies a bit, mostly f-v.f. Inspect. (Owners cat - with premiums - $9820) ........................................................ .....
439 ( ) 21/30: 14 unused incl ½¢ (2), 1¢ brown (2), 1¢ orange, 3¢ (2), and 15¢ (4), some with gum, not necessarily original. Inspect.  .......... 5720
440 O 22/30: 35 used incl 1¢ brown (3), orange (5), 2¢ (5), 5¢ (4), 6¢ (4), 12½¢ (4) and 15¢ (10 incl red lilacs, 11½x12, etc), range of 

shades, papers and cancels incl 2-ring, cds, cork, etc, quality varies, some with faults, most appear f-v.f. Inspect.  .......................... 2580+
441 O 21/30: Over 75 mostly used on stockpages, couple are unused, wide range of shades, papers, perfs, cancels, etc, quality varies 

drastically, huge cat val. Inspect. Est. 300+  ........................................................................................................................... .....
442 O 21/27: 37 mostly used incl ½¢ (6, one mint), 1¢ brown (2, one on Bothwell paper), 2¢ (9), 3¢ (14, one on Bothwell paper), 5¢ (2) and 

6¢ (4), wide range of shades, papers (incl a couple thin papers) and cancels incl cds, grid, coloured, etc, quality varies, some more 
or less faulty, most appear f-v.f. Inspect.  ............................................................................................................................... 1685

443 O 21/30: 30 used, ½¢ to 15¢ cpl, incl shades, papers, cancels, etc, quality varies. Inspect.  ............................................................. 1435+
444 O 21/27: 35 mostly used  incl ½¢ (6, one mint), 1¢ brown, 2¢ (10), 3¢ (13), 5¢ and 6¢ (4), wide range of shades, papers (incl a couple 

thin papers) and cancels incl cds, grid, numeral, etc, quality varies, some more or less faulty, most appear f-v.f. Inspect.  ................ 1420+
445 O 24/29: 15 with 2-RING-NUMERAL cancels incl 2¢ - 1 (2), 2 and 7 ; 6¢ - 1, 3 (3), 12 and 13 (2); 12½¢ - 3 ; and 15¢ - 3, 5 and 8, 

quality of stamps varies with some more or less faulty, strikes mostly f-v.f. Est. 250+  .................................................................. .....
446 O 21iv/30: ½ to 15¢ cpl, the ½¢ with SPUR variety and the 12½¢ WATERMARKED, with 2 copies 3¢ and 3 copies 15¢ blue gray, a 

few small faults, mostly f-v.f.  ................................................................................................................................................ 960
447 O 21/37: Small balance incl ½¢, 2¢, 6¢ and 12½¢, plus 1¢ and 3¢ WATERMARKED and 1¢ S.Q. with 2-ring-27 and 3¢ S.Q. with 4-

ring-27, some more or less faulty. Inspect. Est. 100+  .............................................................................................................. .....
448 O 21a: HALF CENT: -perf 11 ½x12, STRIP OF SIX, right stamp faulty, others fine, still a difficult multiple. Est. 250+  ............. PHOTO .....
449 P 22P: ONE CENT: PLATE PROOF on thin card in colour of issue, very fine. Est. 350+  .................................................... PHOTO .....
450  22: BROWN RED, trifle toned, clipped perfs UL and light surface soiling (not a cancel), large part disturbed og, cat as v.g. with o.g., 

spacefiller.  ............................................................................................................................................................ PHOTO 400
451 ( ) 22: fresh unused and almost very fine.  ...................................................................................................................... PHOTO 400
452 O 22a: -showing large parts of ‘G’ and ‘B’ of the WATERMARK, almost very fine.  ............................................................. PHOTO 250
453 O 22a: -showing ‘OTH’ of the WATERMARK, faults, appears fine.  ................................................................................... PHOTO 250
454 O 22a: -showing full ‘S’ of WATERMARK, neat grid, indelible pencil on reverse (doesn’t show through), one dull perf, still fine. PHOTO 250
455 O 23: ORANGE YELLOW, Eight with 2-RING-NUMERAL cancels incl #’s 1 (2, one struck through cloth), 3, 4, 5, 6, 7 and 13, quality 

of stamps varies, strikes mostly f-v.f. Est. 200+  ...................................................................................................................... .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

456 ( ) 24b: TWO CENT: DEEP GREEN, on THIN PAPER, nice colour, regummed, sold as unused, almost very fine.  .................. PHOTO 600
457 P 25P: THREE CENT: PLATE PROOF on thin card in colour of issue, small faults LL and LR corners, appears very fine.  ...... PHOTO 750
458 ( ) 25: RED, unused, a hint of toning, tiny surface thin at base of neck, otherwise fine, with 1999 Greene cert.  ....................... PHOTO 1000
459 O 25: Twelve with 2-RING-NUMERAL cancels incl #’s 9, 10 (2), 11, 15, 21, 24, 27, 29, 43, 52 and 53, quality of stamps varies, strikes

mostly f-v.f. Est. 200+  ......................................................................................................................................................... .....
460  25: -tied by fine strike of 2-RING-32 to cover from Barrie 7 OC 69 to Newmarket, same day receiver on reverse, markings in bold 

BLUE but appear GREEN on dark yellow cover, fine. Est. 100+  ................................................................................... PHOTO .....
461 O 25a: -with full ‘A’ of the WATERMARK and SON QUEBEC 24 OC 68 c.d.s., perf faults, otherwise fine.  ............................. PHOTO 200
462 O 25a: -with full ‘M’ of the WATERMARK, couple dull perfs, otherwise fine.  ...................................................................... PHOTO 200
463 O 25a: Three, with ‘HA’, ‘ELL’ and ‘ILL’ of the WATERMARK, mostly more or less faulty, appear fine.  ............................................. 600
464 O 26: FIVE CENT: OLIVE GREEN, perf 11½x12, light cork, well-centered, very fine.  ......................................................... PHOTO 270
465  26iv: -perf 11¾x12, o.g. (slightly disturbed), jumbo top margin, fine. .............................................................................. PHOTO 1600
466  27: SIX CENT: DARK BROWN, good colour and centering, o.g. (trifle disturbed), slight surface rubbing, still fine.  .............. PHOTO 2400
467 O 27b: -showing ‘LL’ of the WATERMARK, perf and other faults, cat as vg.  ...................................................................... PHOTO 750
468 P 28P: TWELVE AND A HALF CENT: PLATE PROOF on thin card in colour of issue, very fine. Est. 350+  .......................... PHOTO .....
469 O 28: BLUE, tied to piece by ideal strike of serifed LETTER A in circle (D&S 378), stamp trifle faulty, striking. Est. 100+  ........ PHOTO .....
470 O 28a: -with almost full ‘HW’ of the WATERMARK, neat face-free grid, perf faults, appears very fine.  .................................. PHOTO 300
471 O 28a: -with full ‘HA’ of the WATERMARK, plus another with matching FAKE WATERMARK, both more or less faulty. Est. 100+  ....... .....
472  29: FIFTEEN CENT: GREY VIOLET, fresh BLOCK OF FOUR, top pair v.l.h., bottom stamps n.h., fine.  ............................ PHOTO 600
473  29i: DULL PURPLE, two blocks of four, one stamp with gum affected by light adhesions, otherwise all n.h. and fine.  ...................... 1110
474 O 30c: DEEP VIOLET on THICK PAPER, grid cancel, small thin, otherwise fine.  ............................................................... PHOTO 750
475 O 30v: BLUE GREY with CRACKED PLATE variety, slight overall toning, otherwise fine.  ................................................... PHOTO 500
476 O 33: THREE CENT: BRIGHT RED, on LAID PAPER with VERGER line, off center, fine.  .................................................. PHOTO 1000
477 O 33: -as above, with grid cancel, thin, creases and perf faults, appears almost fine. (cat as v.g.)  ........................................ PHOTO 400
478 E CANADA BANK NOTE ENGRAVING & PRINTING CO 2¢ green ESSAY on thin laid (with verger line) transparent ‘Japanese’ 

paper, large margins, very fine. Est. 250+  ................................................................................................................. PHOTO …..
 

SMALL QUEENS 
479 O 34/45: Over 230 used on pages incl over 50 8¢, plus JUMBOS, FANCY CORKS, 30 coloured cancels, many re-entries, 20 offsets, 

all selected copies with Montreal and Ottawa printings, a fabulous lot for the specialist, must be seen to be appreciated. Est. 750+  .. .....
480 O 34/47: Over 490 used in stockbook, from 1 to 150 each val, incl shades, perfs, papers, printings, cancels, etc, quality varies, much 

appears fine. Inspect.  ......................................................................................................................................................... 1887+
481  34/45: ½ to 10¢, a selected set of ten diff with two shades ½¢, 1 and 2¢, 3¢ and 5¢ Ottawa, both shades 6¢ and 10¢, mostly very 

well centered, a few gum issues (6¢ and 10¢ Montreal printings regummed), others l.h. to h.r., f-v.f.  ................................. PHOTO 1580
482  34/45: Selection of 12 mint, incl a few disturbed gum or regummed, mostly appear fresh and f-v.f. Inspect.  ................................... 1225
483 O 34-45: Over 100 used incl ½¢ to 50¢ in both Montreal and Ottawa printings, several better shades (copper reds, roses, carmine 

roses, pale milky rose, etc) and wide range of shades, perfs papers and cancels, quality varies. Inspect. Est. 250+  ........................ .....
484  34/47: 13 mint/unused incl ½¢, 1¢ (4 incl couple Montreal deep oranges), 2¢, 3¢ (3), 5¢ Montreal, 8¢, 10¢ Ottawa and 50¢, many 

with part or full o.g., one 1¢ n.h., quality varies. Inspect.  .......................................................................................................... 1235
485  34/47: ½ to 50¢, 12 mostly diff (no 10¢), many are unused, condition mixed. Inspect.  ................................................................. 1210
486  34-6,41-4,46-7: ½ to 50¢ (missing a few vals), 1¢ a huge JUMBO, 3¢ with corner missing (not incl in totals), mostly f-v.f.  ................ 755
487 O 35/43: Six mint 1¢ incl two perf 11½x12 with og and Ottawa block of 4, plus 26 used 2¢ and six used Ottawa 5¢, quality varies, 

some faults. Inspect.  .......................................................................................................................................................... 623+
488 O 34-47: Approx 100 used, mostly Ottawa printings incl Fancy corks, multiples, Crown cancels, cds cancels, roses, perf 11½x12, etc, 

quality varies, many appear f-v.f. Inspect. Est. 125+  ............................................................................................................... .....
489  34vars: HALF CENT: Three unused copies, each with ENTIRE TOP DOUBLED, f-v.f. Est. 100+  ................................................. .....
490  34iii: - GUTTER BLOCK OF FOUR, top pair n.h. and very fine, bottom pair slight separation and small trace of adhesion on gum, 

with 2009 Greene cert stating N.H.  ........................................................................................................................... PHOTO 1250+
491  34var: HALF CENT BLACK left mgn BLOCK OF FOUR with DOUBLED VERTICAL PERFORATIONS AT LEFT AND RIGHT, top 

stamps hinged, bottom stamps n.h., fine and striking appearance. Est. 250+  ................................................................. PHOTO .....
492  34: -right PLATE No. 1 (reversed) half sheet of 100 showing Plate number and imprint at top, plus imprint at right and bottom, full 

o.g., but sheet affected by black adhesions, some separation and LL stamp faulty, otherwise appears f-v.f. Est. 500+  .................... .....
493  35: ONE CENT: 21 copies, all n.h., 7 are v.f. or better, others f-v.f.  ........................................................................................... 1820
494  35: 44 copies, 3 are l.h. or slight offset, otherwise all n.h., the odd small or minor fault, virtually all f-v.f.  ......................................... 1700
495 O 35viii: 1¢ yellow strip of three, right stamp strongly showing the LONG STRAND OF HAIR variety, fine.  ........................... PHOTO 300+
496  36: TWO CENT: 46 copies, some in multiples, all n.h. and fine.  ............................................................................................... 3680
497  36: 12 copies, two with minor bends, one with slight gum offset, otherwise all n.h. and f-v.f., mostly the latter.  ................................ 2460
498 O 37,41: THREE CENT: Stockbook filled with 2880 3¢ Small Queens, range of shades, perfs and cancels incl corks, C.D.S., Squared 

Circles, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  ............................................................................................................. .....
499 O 37,41,etc: 44 3¢ SQ’s in exceptionally wide range of shades from 1870-90, over half are dated incl incl 6 dated 1870-71, various 

papers, perfs (incl 11½x12), etc, should be viewed. Est. 150+  .................................................................................................. .....
500 O 37/41a,etc: 16 diff shades of the 3¢, all SELECTED CENTERED copies with (mostly) large margins, inspection is essential to 

appreciate the range of shades, mostly vf or better. Est. 150+ ...................................................................................... PHOTO .....
501  41: -vermilion (trifle stained), tied by Toronto 10 JUN 97 cds to illustrated TORONTO HUMANE SOCIETY illustrated advertising 

cover to NY, with illustrated LETTERHEAD ENCLOSURE, a VERY RARE cover. Est. 350+  ............................................ PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

502  41: 3-tied by Gananoque 25 AU 00 duplex to illustrated GANANOQUE CARRIAGE CO advertising cover depicting HORSES HEAD 
and two diff HORSE DRAWN CARRIAGES to USA, SCARCE and vf cover. Est. 250+  ................................................... PHOTO .....

503 O 41a: -carmine rose, a HUGE and INCREDIBLE COPY with almost impossibly large BOARDWALK MARGINS, STUNNING. Est. 
100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

504  44: EIGHT CENT: VIOLET BLACK, brilliant fresh HUGE JUMBO, tiny spot of missing gum, slight natural gum weakness and bend, 
otherwise n.h. and very fine. A spectacular looking stamp.  .......................................................................................... PHOTO 900

505  44: -nice deep intense colour, huge JUMBO copy, natural partial double gummed, l.h. and extremely fine.  ........................ PHOTO 350
506 O 40,etc: TEN CENT: Twelve Montreal printings in range of shades from DEEP LILAC to MAGENTA, plus papers, perfs, mostly 

selected centered copies with large margins, S.Q. colour chart accompanies, mostly clean and very fine. Est. 250+  ........... PHOTO .....
507 O 40var: Four diff MAGENTA shades, each in MATCHING PAIR of POSITIONS 5 & 6 showing POSITION DOT in margin at left or 

right, most interesting. Est. 175+  .............................................................................................................................. PHOTO .....
508 O 40a: Fifteen MAGENTA SHADES, all DATED COPIES showing range of usage from 1870’s to 1885, couple more or less faulty, 

otherwise f-v.f.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 675+
509 O 40c var: PALE DULL ROSE, horizontal PAIR, perf 11½x12, scarce shade and perf, left stamp with light crease, otherwise very fine. 

Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....
510 O 40d: MAGENTA perf 11½x12, centered copy with str line REGISTER(ED) cancel, very fine and scarce.  ........................... PHOTO 300
511 O 40e: PALE MILKY ROSE LILAC perf 11½x12, centered copy with str line (REG)ISTER(ED) cancel, very fine and scarce.  ... PHOTO 900
512 O 40e: -as above, centered copy with straight line (REGIS)TERED cancel, very fine and scarce.  ........................................ PHOTO 900
513 O 45,etc: 12 Ottawa printings in range of shades from BRICK BROWN to SALMON PINK, plus papers, perfs, mostly selected 

centered copies with large margins, S.Q. colour chart accompanies, mostly clean and very fine. Est. 150+  ........................ PHOTO …..
514 O 45: Seven selected copies with c.d.s. cancels, one a slight misperf, showing part of next stamp at bottom, mostly very fine. Est. 

250+  ................................................................................................................................................................................ …..
515 O 45: Five 10¢ BRICK BROWN shades, all with JAN 1898 dated Ottawa Squared Circle cancels, a few faults, nice to show the late 

usage of this shade from a large post office. Est. 75+  ................................................................................................. PHOTO …..
516  45a: DULL ROSE, fresh, very well centered, slight rubbing on gum at bottom, still n.h. and very fine.  ................................ PHOTO 2400
517  45a: ROSE, nice colour, centered to top and showing part of IMPRINT, o.g. and fine.  ..................................................... PHOTO 250+
518 O 45a: Seven 10¢ carmine rose shades, each with Halifax Squared Circle dated between 1894-97, all SON copies, great for shade 

usage reference. Est. 100+  ..................................................................................................................................... PHOTO …..
519 O 45a: Six 10¢ carmine rose shades, all with (mostly) diff OVAL ‘R’ cancel (larger, smaller, thicker, thinner, etc), most interesting. Est. 

75+  ...................................................................................................................................................................... PHOTO …..
520 O 45a: 10¢ carmine rose, sixteen copies all with cds cancels dated 1890-97, range of shades, mostly f-v.f.  .......................... PHOTO 480+
521 O 45var: Three 10¢ SQ’s in diff SALMON PINK shades, all with DOT IN RIGHT ‘1’ variety, mostly very fine. Est. 100+  .......... PHOTO …..
522 O 45vars: Six diff BROWN RED or CARMINE ROSE shades, each in MATCHING PAIR of POSITIONS 5 & 6 showing POSITION 

DOT in margin at left or right, most interesting. Est. 200+  ............................................................................................ PHOTO …..
523 P 46: TWENTY CENT: PLATE PROOF in colour of issue on card, slight overall toning, otherwise very fine.  ......................... PHOTO 600

 

PERFINS (mostly on Small Queens) 
524 O 30: Two 15¢ Large Queens in grey and grey blue shades, first with W.J.G. INVERTED, other with W.J.G. NORMAL, both trifle 

faults but RARE PERFINS. Est. 150+  ....................................................................................................................... PHOTO .....
525 O 35/45: 1 to 10¢ S.Q. Ottawa printings cpl, all with W.J.G. INVERTED and REVERSED, couple are more or less faulty, a RARE 

MATCHING SET, virtually impossible to duplicate. Est. 250+  ....................................................................................... PHOTO .....
526 O 35/45: 1 to 10¢ Ottawa printings cpl, all with W.J.G. NORMAL, couple are more or less faulty, a RARE MATCHING SET, virtually 

impossible to duplicate. Est. 250+  ............................................................................................................................ PHOTO .....
527 O 35: 1¢ yellow with W.J.G. MISPLACED and DOUBLED, scarce. Est. 75+ ...................................................................... PHOTO .....
528 O 38(2),39(2): Two 5¢ and two 6¢ S.Q. Montreal printings, all with W.J.G. in diff settings, couple faults, Montreal shades are RARE. 

Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....
529 O 41: 3¢ vermilion with W.J.G. MISPLACED and DOUBLED, scarce. Est. 75+  .................................................................. PHOTO .....
530 O 42: 5¢ grey with W.J.G. MISPLACED and DOUBLED, scarce. Est. 100+  ...................................................................... PHOTO .....
531 O 42: 5¢ grey STRIP OF FOUR with W.J.G. INVERTED & REVERSED, multiples are RARE. Est. 125+  .............................. PHOTO .....
532 O 43: 6¢ brown red PAIR with W.J.G. perfins, the first is HORIZONTAL, and the second is VERTICAL, probably a unique multiple. 

Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....
533 O 43: 6¢ red brown STRIP OF THREE with W.J.G. some faults, scarce. Est. 150+  ............................................................ PHOTO .....
534 O 45a: 10¢ light carmine rose PAIR with W.J.G. INVERTED, scarce. Est. 150+  ................................................................ PHOTO .....
535 O 45a: 10¢ light carmine rose JUMBO MARGINS with W.J.G., spectacular. Est. 100+  ....................................................... PHOTO .....
536 O 47: 50¢ Widow Weeds with S.L.A. Co INVERTED, scarce. Est. 150+  ........................................................................... PHOTO .....
537 O 51,52,53(2): 1¢, 2¢ and two 3¢ Jubilees with W.J.G., some faults, scarce. Est. 200+  ...................................................... PHOTO .....
538 O 67,72: 1¢ and 8¢ Leaf with W.J.G., both REVERSED, latter VERTICAL, couple faults, scarce. Est. 100+  .......................... PHOTO .....
539 O 75/83: Numeral issue, with 1¢ (2), 2¢ violet, 2¢ carmine (both dies), 5¢ and 10¢, all with W.J.G. PERFINS (various settings), a 

couple faults, scarce. Est. 200+  ............................................................................................................................... PHOTO …..
 

JUBILEE ISSUE 
540  50-61: ½¢ to $1 cpl, a few gum thins, 15¢ no gum, or other faults, still an attractive looking set.  ....................................... PHOTO 1470
541  50-60: ½ to 50¢ cpl, the 10 to 15¢ with gum wrinkles, 8¢ tiny l.h., 50¢ thin, otherwise n.h. and f-v.f.  .............................................. 1530
542  50-60:, -as above, most with wonderful centering, l.h. to h.r., fine to extremely fine.  ........................................................ PHOTO 1760
543  50-60: -cpl, the 15¢ unused, others all o.g., some small faults, mostly f-v.f.  ................................................................................ 870
544  50-60: -cpl, the 2,3,5,15,20 and 50¢ are n.h., others lh to hr, a few gum wrinkles, stain, etc, otherwise f-v.f.  ....................... PHOTO 870+



U.C.S. cat. val. 

 
 

545  50-60: -cpl, 10¢ and a few low vals faulty, otherwise f-v.f.  ........................................................................................................ 870
546  50-60: -cpl, mostly n.h., 6¢ exceptionally well centered but slightly dist gum, otherwise f-v.f.  ........................................................ 870
547 O 50-60: -cpl (with 5 copies 3¢), mostly with full or partial c.d.s. cancels, the 50¢ a JUMBO copy (slight internal crease), otherwise an 

attractive and f-v.f. set.  ........................................................................................................................................... PHOTO 682+
548  50/59: ½ to 5¢, plus 8 and 20¢ singles, and 2¢ block of 4, f-v.f.  ................................................................................................ 398
549  51-4,56: 1 to 5¢ cpl, plus 8¢, all in blocks of four, small adhesion on one 3¢ and one 5¢ l.h., otherwise n.h., f-v.f.  ........................... 1116
550  51-53,56: 1, 2, 3 and 8¢, each in fresh BLOCK OF FOUR, first two n.h., others lh, f-v.f.  .................................................. PHOTO 448+
551  52-3,57: 2¢ block of 4, 3¢ in top margin PLATE No. 2 pair (n.h.), and 10¢ in left margin block of four (wonderful centering, top pair 

l.h., bottom pair trifle gum penetration, folded along perfs), f-v.f., ex Baillie.  ................................................................................ 760+
552  50,54: ½ and 5¢, each with excellent centering, small faults, n.h., appear very fine Est. 100+  ...................................................... .....
553  50: HALF CENT: BLACK, brilliant fresh, very well centered, n.h. and extremely fine.  ...................................................... PHOTO 480
554  53: THREE CENT: tied by ALL. & PENETANG. R. P. O. 30 JU 97 RPO (Ludlow O-5, RF305) to illustrated THE 

PENETANGUISHENE/PONCE DE LEON OF THE NORTH advertising cover to USA, additional TYPEWRITER illustration on 
reverse, 2 JUL receiver on reverse, vert crease and small faults on reverse, otherwise fine. Est. 125+  .............................. PHOTO .....

555 P 54: FIVE CENT: LARGE DIE PROOF on india in BLUE, DIE SUNK (65x63mm), on india on large card (225x151mm), very fine and 
RARE. Est. 1500+  .................................................................................................................................................. PHOTO .....

556  54: Deep blue, brilliant fresh intense colour, exceptionally well centered, n.h., gum slightly disturbed and with offset, otherwise a 
superb stamp. Est. 50+  ........................................................................................................................................... PHOTO .....

557  54: -top margin pair with OTTAWA-No-10, a few light natural gum wrinkles, still n.h., f-v.f. Est. 200+  ................................ PHOTO .....
558  55: SIX CENT: Yellow brown, fresh block of four, n.h., light bends/wrinkles on left stamps, otherwise f-v.f.  ........................ PHOTO 1800
559 O 55: 6¢ yellow brown, light face-free cds cancels, almost very fine.  ................................................................................ PHOTO 125+
560  57: TEN CENT: Brown violet, a brilliant fresh, exceptionally well centered JUMBO, n.h. and superb, with 2000 Greene cert.  PHOTO 600+
561 P 58: FIFTEEN CENT: PLATE PROOF, right margin copy on card in colour of issue, brilliant fresh and extremely fine.  ......... PHOTO 250
562 O 59ii: TWENTY CENT: Deep vermilion with the WE variety, roller cancel (clear of variety) and thinned, still a nice reference copy. 

Est. 50+  ................................................................................................................................................................ PHOTO 300
563  50: FIFTY CENT: Ultramarine, a tall JUMBO copy, n.h., tiny black inclusion on reverse and light bends, negligible, still n.h. and very 

fine  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 1500
564 O 60: -in LIGHT, MEDIUM and DARK ULTRAMARINE shades, all with rollers, couple small faults, appear fine.  ................................ 345
565  61: ONE DOLLAR: Lake, fresh, n.h. and very fine, with 2010 Greene cert.  .................................................................... PHOTO 3600
566  61: -brilliant fresh, nice rich colour, exceptionally well centered, h.r., extremely fine.  ........................................................ PHOTO 1200+
567  61: -brilliant fresh, l.h. and almost very fine.  ............................................................................................................... PHOTO 600
568  61: -fresh, deep rich colour, h.r. and tiny hinge thin, otherwise almost very fine.  ............................................................. PHOTO 600
569 O 61: -good colour, well centered, with large Toronto Canada 18 NO 97 c.d.s., very fine.  ................................................... PHOTO 1000
570 O 61: -with black Kingston 2 JU 99 cds cancels, fine.  ..................................................................................................... PHOTO 600
571 O 61: -with SON black 25 JY 00 Montreal c.d.s., faulty, appears fine.  ............................................................................... PHOTO 600
572 O 61: -rich colour, light illegible c.d.s., well centered, fine.  ............................................................................................... PHOTO 600
573 O 61: -with Union Station 2 roller, fine.  ......................................................................................................................... PHOTO 600
574 P 62: TWO DOLLAR: PLATE PROOF on india on card in colour of issue, COMPLETE SHEET OF 50, minor bend in UR margin only, 

does not affect proofs, very fine and RARE!  .............................................................................................................. PHOTO 40000
575  62: DARK PURPLE, nice deep colour and centering, h.r., slightly disturbed gum with some black adhesions, still an attractive stamp 

and fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 1200
576  62: -good colour, l.h. and almost very fine.  ................................................................................................................ PHOTO 1200
577 O 62: -nice colour, with strong strike of Hamilton Canada with bars in oval cancel, very fine, with 1990 Greene cert.  .............. PHOTO 750
578 O 62: -Union Stn Toronto 1 roller, fine.  ......................................................................................................................... PHOTO 450
579 O 62: -Union Station 2 roller, fine.  ................................................................................................................................ PHOTO 450
580 O 62: -good colour, smudge cancel, fine.  ...................................................................................................................... PHOTO 450
581 O 62: -deep rich colour, smudge cancel, fine.  ................................................................................................................ PHOTO 450
582 O 62: -with smudge cancel and thinned.  ....................................................................................................................... PHOTO 450
583 P 63: THREE DOLLAR: PLATE PROOF on india on card in colour of issue, COMPLETE SHEET OF 50, minor bend in UR margin 

(just clear of proof) and LR margin, far away from designs, still very fine and RARE!  ....................................................... PHOTO 40000
584  63: -good colour, slight gum disturbance where hinge was, UL corner perf creased, backstamps, otherwise fine.  ............... PHOTO 1200
585  63: -nice deep colour, almost very fine.  ..................................................................................................................... PHOTO 1200
586 O 63: -nice deep colour, light Winnipeg magenta c.d.s. cancel, very fine  ........................................................................... PHOTO 1500
587 P 64: FOUR DOLLAR: PLATE PROOF on india on card in colour of issue, COMPLETE SHEET OF 50, bend (almost a fold) in UR 

margin, clear of proofs, still very fine and RARE!  ........................................................................................................ PHOTO 40000
588 P 65: FIVE DOLLAR: PLATE PROOF on card in colour of issue, brilliant fresh and extremely fine.  ..................................... PHOTO 800
589 P 65: FIVE DOLLAR: PLATE PROOF on india on card in colour of issue, COMPLETE SHEET OF 50, minor bends in corner 

margins, LL also with tiny edge corner fold, all proofs are still very fine and a RARE sheet.  .............................................. PHOTO 40000
590 ( ) 65: -fresh, regummed and other small faults, appears n.h.  ........................................................................................... PHOTO 1200
591 O 65: -with smudge cancel, good colour, centered, fine.  ................................................................................................. PHOTO 750

 

END OF FIRST SESSION 



SECOND SESSION – THURSDAY, FEBRUARY 24TH, 2011 
AT 1:00 P.M. SHARP – SALE 466 

CANADA 
LEAF ISSUE U.C.S. cat. val. 

592  66-73,74-84,87-8: Leaf and Numeral issue cpl, plus Provisionals, mostly low vals n.h., high vals l.h. to h.r., 10¢ Leaf with small 
thins, 1¢ Numeral without gum, otherwise f-v.f.  .......................................................................................................... PHOTO 1515

593  66-73,74-84,87-8: Leaf and Numeral issues cpl, incl Provisional ovpts, some values (incl 10¢ Leaf) with thins, mostly an attractive 
set.  .................................................................................................................................................................................. 1515

594 P 66-73P: ½ to 10¢ cpl in PLATE PROOFS in colours of issue on india on card, the 1¢ card toned, and part of the 10¢ card is toned, 
however this does not affect the india paper or designs, still very fine. ........................................................................... PHOTO 2000

595  66-73,87: ½ to 10¢ cpl, plus 2¢ Provisional, all fresh, the 10¢ with tiny offset on reverse, otherwise n.h. and f-v.f.  ............... PHOTO 790
596  Six Leaf and five Numeral covers/cards, former mostly 3¢ frankings with St. John squared circles (3 advertising covers), latter with 

one illustrated advertising, etc, quality varies, some faults. Inspect. Est. 50+  .............................................................................. .....
597 P 66P: HALF CENT: PLATE PROOF on india on card, bottom margin block of four, very fine.  ........................................... PHOTO 500
598 P 68P: TWO CENT: PLATE PROOF on india on card, LR corner margin block of four, very fine.  ........................................ PHOTO 400
599  70: FIVE CENT: Dark blue on bluish paper, with top margin showing partial PLATE No. 1 IMPRINT, small h.r. in margin, stamp 

n.h., almost very fine. Est. 75+ .................................................................................................................................. PHOTO .....
600  70,etc: Five 7¢ registered rate covers, four bearing 5¢ Leaf in combination with 2¢ Numeral (other with 5¢ Numeral), 2 are internal, 

others to USA, a few minor stains/faults, mostly f-v.f. Est. 100+  ................................................................................................ .....
601 P 71P: SIX CENT: Brown, PLATE PROOF block of four, on india on card, horizontal crease in margin only, does not affect proofs, 

very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 900
602  71: -fresh centered BLOCK OF FOUR, left pair with gum glazing, otherwise n.h., fine.  .................................................... PHOTO 300+

 

NUMERAL ISSUE 
603 O 75: ONE CENT: 4400 copies in bundles of 100, could be useful for cancels, shades, possible varieties, etc., condition mixed, 

appears mostly f-v.f.  ........................................................................................................................................................... 800
604  76: TWO CENT: violet tied by bold St Thomas 23 JY 99 Squared Circle to illustrated JOHN CAMPBELL advertising cover to 

Yarmouth, 1 AU receiver on reverse, very fine. Est. 75+  .............................................................................................. PHOTO .....
605 ( ) 76,79: Two top margin PAIRS with virtually cpl IMPRINTS, the 2¢ purple Plate No 1 (rejoined), the 5¢ Plate No 2 (reversed), both 

without gum, appear fine. Est. 150+  .......................................................................................................................... PHOTO .....
606  77b,90b: 2¢ carmine Numeral and Edward BOOKLET PANES OF 6, each without selvedge, l.h. to h.r., cat as vg.  ......................... (1400)
607  78: THREE CENT: carmine (perf faults) tied by St John 22 AU 99 c.d.s. to illustrated APPLE CIDER & VINEGAR advertising cover, 

slight edge toning, otherwise fine. Est. 125+  .............................................................................................................. PHOTO .....
608  84: TWENTY CENT: olive green, h.r., very fine.  ......................................................................................................... PHOTO 900

 

MAPS AND PROVISIONALS 
609 E Mounted and matted large PHOTOGRAPH (5½x8”, with Ottawa photographer’s imprint LL) of a STAMP ESSAY (perhaps for the 

Map Stamp) with a numeral 3 on Union Jack background surmounted by a Crown and inscribed ms ‘Design for a British Empire 
Postage Stamp by S. F. Ottawa June 21st - 1898), SF obviously refers to Sandford Fleming, most interesting. Est. 100+  ................. .....

610 O 85,86,vars: Selection of MAP issue MINOR VARIETIES, with extra islands, missing islands, etc, mostly written up on small retail 
cards, mostly f-v.f. Est. 150+  ............................................................................................................................................... .....

611 ( ) 86a: IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, still attached to very thick original card (which is why most have no gum now), minor 
corner wear on reverse of card only, not affecting stamps which are very fine. Rare in this original condition.  ..................... PHOTO 1400+

612  86,b: Black, blue and carmine, bottom margin block of four, well centered, with IMPRINT in bottom margin, n.h. and very fine, plus 
deep blue top margin block of six, off center, n.h. and fine.  .......................................................................................... PHOTO 915

613  86b: 2¢ black deep blue and carmine, brilliant fresh, very well centered, n.h. and extremely fine.  ...................................... PHOTO 187
614  87: 2 CENTS on 3¢ Leaf: PLATE NO. 6: left hand pane strip of 4 (stamps n.h.) and right hand pane block of 8 n.h. but two stains 

(one on UR stamp, the other in margin), otherwise f-v.f. Est. 75+  ............................................................................................. .....
 

EDWARD ISSUE 
615  Large SEPIA PHOTOGRAPH (103x135mm) of His Majesty the King mounted on thick card (106x163) by Russell & Sons, London, 

a few minor age spots, wear at corners otherwise wonderful Canada or Commonwealth frontispiece or collateral. Est. 150+  PHOTO .....
616  89-95: 1 to 50¢ cpl, n.h. to h.r., 20¢ gum affected by adhesion, the 1, 5, 10 and 20¢ with wonderful centering, f-v.f.  ............ PHOTO 1315+
617  89: 1¢ green, brilliant fresh, exceptional centering, very light gum bend and natural gum skip, still very fine.  ...................... PHOTO 180
618  89: -tied by Montreal 5 NOV 06 cancel to HOME-MADE POSTCARD to Bethel, unevenly cut from cardboard with ms “Post Card” 

and with hand-painted watercolour scene on face, very fine and scarce. Est. 75+  ........................................................... PHOTO .....
619  90: 2¢ carmine, four IMPRINT STRIPS incl Pl. 61 and 77 strips of 3, Pl. 6 strip of 4 (one stamp toned) and strip of 4 with PO 71 

(crossed out) and 73, stamps mostly n.h., l.h. to h.r. in selvedge, mostly f-v.f. Est. 75+  ................................................................ .....
620  90: Two home-made birchbark covers bearing 2¢ Edward, one from Sand Bay, Ont SP 20, 04, same date Lansdowne transit, 

Ottawa SP 21 receiver, with four page birchbark letter. Another with five pages (?) Ont Au 29, 05, Ottawa Aug 30 receiver to same 
addressee. 1905 cover with scotch tape repairs, otherwise remarkably well-preserved, scarce and fine. Est. 100+  ......................... .....

621  90: -tied by 30 AU 06 duplex to ill BROCKVILLE FAIR advertising cover showing HARNESS RACING, couple small perf faults, 
otherwise very fine and RARE. Est. 250+  .................................................................................................................. PHOTO .....

622  90bs: -(booklet stamp) tied by 4 AU 09 R.P.O. to all-over SASKATOON FAIR illustrated advertising cover showing RACE 
HORSES, SCARCE AND VF Est. 350+  .................................................................................................................... PHOTO .....

623  90a: 2¢ imperf, block of four and LR corner mgn block of six, both with two stamps h.r., a few gum wrinkles, otherwise n.h., very 
fine. .................................................................................................................................................................................. 300+



U.C.S. cat. val. 

 
 

624  90b: BOOKLET PANE OF 6, gum dist from interleaving and slight penetration at staple holes, otherwise fine and scarce.  .. PHOTO 1250
625  91: Two ‘divided back’ Foreign destination postcards, bearing 5¢, one dated 06 to SPAIN, the other 08 to BELGIUM (‘divided back’ 

postcards were treated as letters until April 5, 1906, so 1908 one is overpaid). Est. 50+  .............................................................. .....
626  92iii: SEVEN CENT: STRAW, fresh and very well centered copy, tiny natural spot of gum weakness (negligible), still n.h. and 

extremely fine, with 2010 Greene cert.  ...................................................................................................................... PHOTO 900
627  93: TEN CENT: Brown lilac, well centered block of four, top stamps h.r., small gum thins and trace of adhesions on bottom stamps, 

still an attractive block.  ............................................................................................................................................ PHOTO 800+
628 ( ) 93: -regummed, appears fresh, n.h. and very fine.  ...................................................................................................... PHOTO 800+

 

QUEBEC ISSUE 
629  93/103: ½¢ to 20¢ cpl (no 7¢) in quantities up to 11 each, incl 2¢ (8 incl single with Plate No. 3 in bottom margin), 5¢, 10¢ (3), 15¢ 

(6) and 20¢ (6), all n.h. (not cat as such) condition a bit mixed, some faults, mostly bends/wrinkles and adhesions, otherwise f-v.f.  ... 2265
630  96-103: -cpl, n.h. to h.r., a few with very nice centering, 10¢ gum a bit off, otherwise fresh and f-v.f., mostly the latter.  ........ PHOTO 1285
631  96-103: -cpl, n.h. to h.r., f-v.f.  ............................................................................................................................................... 530
632  96-103: -cpl, a few short perfs, otherwise fresh and l.h., f-v.f.  ................................................................................................... 530
633  96-103: -cpl, a nice appearing set, selected for centering, 5¢ regummed, 15¢ dist gum, still more attractive than most sets. . PHOTO 530+
634 O 96-103: -cpl, selected set with 3 copies 1¢ and 5 copies 2¢, mostly very well centered with c.d.s. cancels, the 20¢ with St. Stephen 

N.B. 27 AU 08 c.d.s. and tiny internal wrinkle, otherwise f-v.f.  ...................................................................................... PHOTO 803
635  97i: ONE CENT: Green, bottom margin block of 8 (2x4), with HAIRLINES, which also show nicely in margin, trifle separation in 

bottom margin, n.h. and fine.  ............................................................................................................................................... 320+
636  99: FIVE CENT: Blue, top margin OTTAWA (PLATE) No. 2 block of four, bottom stamps with trace of light adhesions, still n.h. and 

very fine for this difficult issue.  ................................................................................................................................. PHOTO 2000
 

ADMIRAL ISSUE 
637  104/120: Over 35 mint, in range of shades, papers and printings, all selected for centering and never hinged, some with perf 

faults/bends, etc, otherwise mostly very fine (cat as fine, nh). ................................................................................................... 1840+
638  104-22: 1¢ to $1 cpl, 20 vals, incl extra shade 2¢ green and 5¢ violet, all fresh, n.h. and f-v.f.  .......................................... PHOTO 988
639  104-22,123-34,136-40,184: 1¢ to $1 cpl, plus all three perf coil sets cpl, 1 to 1¢ imperf singles, both Provisionals and 3¢ perf 12x8, 

5¢ violet strong wrinkle, and the odd h.r., otherwise n.h. to l.h., f-v.f.  ......................................................................................... 953+
640  104-22,125-30,136-40: 1¢ to $1 cpl, plus perf 8 vertical coil pairs cpl, 1 to 3¢ IMPERF PAIRS cpl, and both Provisionals, regular 

issue 3¢ carmine and 5¢ blue with gum issues, otherwise some n.h., mostly l.h. to h.r. and f-v.f., some selected centering here. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................ 913+

641  104-5,107,112,136-7,140: Selection of better multiples with 1¢ green UL Plate 149 strip of 10, 1¢ yellow Plate 187 block of 8, 2¢ 
green Plate 213 block of 10, 5¢ violet Plate A21 block of 6, plus 1 and 2¢ IMPERF blocks of 4 and 2 line Provisional surcharge 
block of 6, many n.h., mostly f-v.f. Inspect.  ............................................................................................................................ 760+

642  111/132: Two shades 5¢ blue, plus 10¢ plum and 50¢, also three COIL PAIRS incl 3¢ carmine and 2¢ yellow green perf 12, l.h. to 
h.r., mostly very fine but cat as fine.  ...................................................................................................................................... 565+

643  104-22,136-8: 1¢ to $1 cpl, over 50 stamps, with shades, wet and dry printings, etc, plus 1 to 3¢ imperf pairs, a few l.h., but virtually 
all n.h. (and cat as such), with 3 regummed (not incl in totals), otherwise f-v.f.  ............................................................................ 3030

644  106x: 2¢ red, EXPERIMENTAL COIL STRIP OF 4 with TYPE A backstamp over paste-up, n.h., very fine.  ........................ PHOTO 1000
645  109c: 3¢ carmine, the scarce DIE II, fresh, well centered, n.h., very fine.  ....................................................................... PHOTO 180
646  110: 4¢ olive yellow, bottom margin copy with full LATHEWORK D, fresh, n.h. and fine.  ................................................. PHOTO 187+
647  111: 5¢ dark blue, LL Plate No. 13 strip of 10 with cutting guide arrow at right, supported at left margin, two other stamps l.h., one 

stamp with gum skip, otherwise n.h. and f-v.f. ............................................................................................................. PHOTO 1120+
648  113: 7¢ yellow ochre, brilliant fresh, n.h., extremely fine.  ............................................................................................. PHOTO 240+
649  113v: -yellow ochre, fresh BLOCK OF FOUR showing the MAJOR RE-ENTRY UL (pos 1L7), h.r. at top and bottom stamps with 

folded-over selvedge stuck down, f-v.f. Est. 200+  ....................................................................................................... PHOTO .....
650  114b: -red brown (wet), brilliant fresh, n.h., extremely fine.  .......................................................................................... PHOTO 135+
651  115: 8¢ blue, brilliant fresh, exceptionally well centered, n.h. and extremely fine.  ............................................................ PHOTO 180+
652  117: 10¢ blue, top PLATE No. 21 block of 8, tiny support and other l.h. in selvedge, stamps n.h., f-v.f. Est. 200+ (cat as stamps 

only) ...................................................................................................................................................................... PHOTO 480+
653  117a: 10¢ blue (dry), fresh, n.h., extremely fine.  ......................................................................................................... PHOTO 210+
654  118,b: 10¢ bistre brown and yellow brown BLOCKS OF FOUR, former l.h. at top, latter three stamps l.h., otherwise n.h., f-v.f. ......... 300+
655  118: -bistre brown, tied by OTTAWA roller to 2¢ stationery envelope used as a 12 TIMES PRINTED MATTER RATE WRAPPER to 

GERMANY. Scarce. Est. 100+  ................................................................................................................................ PHOTO .....
656  118b: -yellow brown, fresh and exceptionally well-centered, n.h., extremely fine.  ............................................................ PHOTO 210+
657  119: 20¢ olive green (dry), brilliant fresh, well-centered, n.h., very fine.  ......................................................................... PHOTO 450
658  119: -tied by Hamilton 13 MAR 26 c.d.s. to face side of registered picture postcard to NJ, showing the HAMILTON INCLINED 

RAILWAY from the top of the mountain, very fine. Est. 200+  ....................................................................................... PHOTO .....
659  119d: -grey green, wet printing BLOCK OF FOUR, top pair h.r., bottom stamps n.h., perf faults at right otherwise fine.  ....... PHOTO 720
660  122: ONE DOLLAR: orange (dry), brilliant fresh, n.h., extremely fine.  ........................................................................... PHOTO 450+
661  122: -brilliant fresh, deep colour, very well centered, n.h. and extremely fine.  ................................................................. PHOTO 450+
662  122: -fresh, n.h. and very fine.  ................................................................................................................................. PHOTO 450
663  122: -fresh, n.h., very fine.  ....................................................................................................................................... PHOTO 450
664  122: -block of four, top stamps l.h., natural inclusion LL stamp, otherwise n.h. and f-v.f.  .................................................. PHOTO 420

 



U.C.S. cat. val. 

 
 

ADMIRAL COILS, IMPERFS, ETC (see also lot 644) 

665  123-34,126a,128a,etc: Coil pairs cpl (2¢ carmine perf 8 horiz is a single), incl 1¢ yellow vert perf 8 paste-up pair, 1 and 2¢ part perf 
pairs, all but #126a are n.h. (cat as such), f-v.f.  ...................................................................................................................... 968

666  128a/132: Four coil pairs and a single, selected for centering, n.h., very fine (cat as such)  ........................................................... 835
667  124: 2¢ rose carmine PERF 8 HORIZ COIL STRIP OF 4, paste-up at top with h.r., next pair l.h., bottom stamp n.h., v.f.  ..... PHOTO 600
668  130a: 3¢ carmine UNSEVERED COIL top margin BLOCK OF FOUR, l.h., fine.  ............................................................. PHOTO 600+
669  131iv: 1¢ green EXPERIMENTAL TORONTO COIL PAIR, l.h. at top, bottom stamp n.h., very fine.  .................................. PHOTO 150
670  136-8: 1 to 3¢ IMPERFORATE PAIRS, n.h. and very fine.  .......................................................................................... PHOTO 500
671  136-8: -as above, n.h., very fine.  .......................................................................................................................................... 500
672  136-8: -as above, n.h., f-v.f.  ..................................................................................................................................... PHOTO 262
673  136-8: -as above, n.h. and very fine.  ......................................................................................................................... PHOTO 500
674  136-8: -cpl in IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR, n.h. and very fine.  ......................................................................... PHOTO 1000
675  136-8: -as above, h.r. at top, bottom stamps n.h. (1¢ trifle gum dist, 3¢ creased on bottom pair), otherwise fine.  ............................. 350+
676 O 136a,137a: 1 and 2¢ in top margin IMPERFORATE BLOCKS OF FOUR, each with part of CUTTING GUIDE ARROW at left and 

SON Spadina Ave - Toronto Ont 1 JUL 27 c.d.s. cancels, very fine.  .............................................................................. PHOTO 400
677  136,8: 1¢ vertical IMPERFORATE PAIR, and 3¢ IMPERFORATE BLOCK OF FOUR (latter with tiny pen park in top margin 

between stamps, n.h. and otherwise very fine.  ....................................................................................................................... 352
678  138: 3¢ carmine IMPERFORATE BLOCK OF EIGHT, n.h. and very fine.  ...................................................................... PHOTO 400
679  138: -bottom margin PLATE No. 127 BLOCK OF 10, n.h., a bit of black adhesions on reverse, otherwise extremely fine.  ... PHOTO 581+
680  139: -top margin PLATE No. 117, separated strip of 5, well centered, n.h. and very fine.  ................................................. PHOTO (1000)
681  139v: ONE LINE OVERPRINT ESSAY: vertical pair, the top stamp with LARGE OVERPRINT, and bottom stamp with SMALL 

OVERPRINT, straight edge at top, n.h., fresh and fine.  ............................................................................................... PHOTO 1125
682  BOOKLET PANES of 4 and 6 cpl, 2¢ green pane of 6 gum dist from interleaving, others l.h. to h.r., f-v.f.  ....................................... 630+

 

1927 CONFEDERATION TO MODERN 
683  141b-45b: 1927 CONFEDERATION ISSUE: 1 to 12¢ cpl in HORIZONTAL PAIRS, IMPERFORATE VERTICALLY, all fresh, n.h. 

and very fine. ......................................................................................................................................................... PHOTO 1200
684  141c-45c: -cpl in vertical pairs, IMPERFORATE HORIZONTALLY, the 2¢ with top margin showing (Plate No.) 13, all n.h. and 

extremely fine.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 1200+
685  142: 2¢ green, tied by Aurora Ill 22 JUL 27 numeral 1 duplex to cover to AURORA marked straight line ‘SPECIAL DELIVERY’ and 

‘FEE CLAIMED BY OFFICE/OF FIRST ADDRESS’, also with U.S. 5¢ blue Roosevelt plate block of 4 cancelled by some duplexes, 
no other markings. Interesting. Est. 50+  .................................................................................................................... PHOTO .....

686  143c,145c: 3¢ and 12¢, each in vertical mgn pair IMPERFORATE HORIZONTALLY, small hr’s, very fine.  ........................ PHOTO 320
687  146a-48a: 1927 HISTORICAL ISSUE: cpl in sheet margin IMPERFORATE PAIRS, the 12¢ with creases in margin only, very far 

from stamps, stamps are all n.h. and superb.  ............................................................................................................. PHOTO 720
688  146a: 5¢ violet, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ........................................................................................... PHOTO 240
689 P 149-59P: SCROLL ISSUE: 1¢ to $1 cpl in PLATE PROOFS on india paper in colours of issue, the 3¢ with small thin and the 8¢ 

with tiny hole through proof, otherwise very fine.  ........................................................................................................ PHOTO 2500
690 O 149-61: Valuable dealers stock, all on cards with descriptions, cat val and retail prices, mostly mint, incl many better with 5¢ imperf 

pair, 50¢ (2), $1 (6, incl partial Plate # block of 4), etc, mostly clean and f-v.f. (Owner’s Cat. (with premiums) - $17640) ................... .....
691  149-61: 1¢ t o$1 cpl, plus 1 and 2¢ coil pairs, n.h. (incl v.f. 50¢) to h.r., one 1¢ coil with small gum thin, otherwise all f-v.f., mostly the 

latter.  .................................................................................................................................................................... PHOTO 1126+
692  149-59,160-1: -cpl, plus coil singles, the 4¢ with gum affected by adhesions and the 10¢ with gum bend, otherwise fresh, n.h. and f-

v.f.  ....................................................................................................................................................................... PHOTO 873
693  149-59,160-1: -cpl, most low vals n.h., 50¢ and $1 l.h., 1¢ coil trifle oxidized, otherwise fresh and f-v.f.  ............................. PHOTO 586+
694 P 150: TWO CENT: LARGE TRIAL COLOUR DIE PROOF in BRIGHT CARMINE die sunk (75x89mm) on card (228x151) with 

imprint CANADA X-G-195, very fine. Est. 750+  .......................................................................................................... PHOTO .....
695 P 150: -as above, in BLACK, with same dimensions and imprint, very fine. Est. 750+  ........................................................ PHOTO .....
696 P 150: -as above, in RED BROWN, with same dimensions and imprint, small tear UR only, otherwise very fine. Est. 750+  ..... PHOTO .....
697  150b,153b: 2¢ green and 5¢ violet, both in IMPERFORATE PAIRS, the latter a LL corner margin pair, slight wrinkles in margin, far 

away from stamps, both n.h. and very fine.  ................................................................................................................ PHOTO 375
698  150b,153b: 2¢ green and 5¢ violet, IMPERFORATE PAIRS, light overall gum disturbed, otherwise l.h., very fine.  .............. PHOTO 250
699  150b,156a: 2¢ green and 12¢ gray, IMPERFORATE PAIRS, n.h. and very fine.  ............................................................ PHOTO 562
700  150a: 2¢ green pane of 6, 182 copies, mostly n.h., f-v.f. (no premiums)  ..................................................................................... 4550+
701  152b,155b: 4 and 10¢, both in HORIZONTAL PAIRS, IMPERFORATE VERTICALLY, both n.h. and very fine.  ................. PHOTO 600
702  155-9: 10¢ to $1 cpl, n.h. up to 20¢, high vals l.h., all fresh and f-v.f.  ............................................................................. PHOTO 543
703  157c: 20¢ dark carmine VERTICAL PAIR, IMPERFORATE HORIZONTALLY, tiny natural inclusion on reverse, still n.h. and very 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 375
704  157c: -as above, two tiny spots of missing gum, otherwise n.h. and very fine.  ................................................................ PHOTO 250
705  158-9: 50¢ Bluenose and $1 Parliament, both fresh and n.h., former fine, latter very fine.  ................................................ PHOTO 1200
706  158: 50¢ BLUENOSE: brilliant fresh, well centered, l.h. and very fine.  .......................................................................... PHOTO 350
707  158: -block of four, fresh, n.h. and fine.  ..................................................................................................................... PHOTO 1200

708  159: $1 PARLIAMENT: Olive green, BLOCK OF 45 with PLATE No. 1 in top margin and full left margin, no margins right or 
bottom, some separation at top (affecting plate block) and at bottom, tiny natural spots on one stamp and margin tab, still n.h. and f-
v.f. Very rare in a complete sheet. A SHOWPIECE!  .................................................................................................... PHOTO 19250+



U.C.S. cat. val. 

 
 

709 ( ) 159a: -right margin IMPERFORATE PAIR, no gum, very fine.  ..................................................................................... PHOTO 900
710  159c: -vertical pair IMPERFORATE HORIZONTALLY, n.h. and superb.  ....................................................................... PHOTO 1450
711  162-83: ARCH ISSUE: 1¢ to $1 plus coil singles cpl, a few low vals (and 50¢) slightly gum dist, otherwise n.h. and f-v.f.  ..... PHOTO 579
712  162-77,vars: 1¢ to $1 cpl plus MAJOR RE-ENTRY in 1¢ orange and green, plus a few other dies, 5¢ milky blue shade, etc, 1¢ 

orange (normal) l.h., 5¢ violet (flat) slight gum adhesions, 10¢ corner crease, otherwise n.h. and f-v.f.  .............................. PHOTO 615
713  162-77,178-83: 1¢ to $1, plus coils cpl, n.h. (incl $1) to l.h., a few coils with small faults, otherwise f-v.f.  ............................ PHOTO 518
714  162-83: 1¢ to $1 cpl, plus coil pairs cpl, n.h. to h.r., many better centering (incl coils), f-v.f.  .............................................. PHOTO 499+
715  163var: 1¢ green, UR corner margin block of four with DRAMATIC OVER-INKING, top stamps h.r., very fine and striking. Est. 150+ 

 ............................................................................................................................................................................ PHOTO .....
716  176i: -right margin PLATE No. 1 pair, l.h., off center, fine. (cat as stamps only)  .............................................................. PHOTO 300+
717  177: $1 Cavell: Dark olive green, block of four, hinged and very fine.  ........................................................................... PHOTO 1200
718  177: -UL PLATE No. 1 block of four, was n.h., but all over black adhesions on reverse, still fine and nice appearance.  ....... PHOTO 1000
719  178: 1¢ orange, ten coil strips of 8, 80 stamps in all, n.h. and fine.  ............................................................................................ 1200
720  180iii,181iii182iii: 2¢ green, red and brown Arch COCKEYED KING COIL STRIPS OF FOUR, l.h., f-v.f.  ....................................... 255+
721  195b: 1¢ green pane of 6, 50 copies, n.h., fine. (cat as n.h.)  .................................................................................................... 2187
722  203,i: 20¢ Grain Exhibition overprint in block of four, the UL stamp with BROKEN X variety, n.h., f-v.f.  .......................................... 150
723  208iv: 3¢ blue Cartier, two WIDE GUTTER STRIPS OF FOUR in block of 8, UL stamp gum bend, otherwise n.h. and v.f.  ... PHOTO 1250
724  212-16: 2¢ to 13¢ Silver Jubilee cpl in IMPERFORATE PAIRS, large designs with sheet margins, the 3, 10 and 13¢ with slightly 

disturbed gum, the 13¢ with gum bends/wrinkles, otherwise n.h. and very fine.  .............................................................. PHOTO 1950
725 P 217-27P: 1935 MAPLE LEAF ISSUE: 1¢ to $1 cpl in PLATE PROOFS on india on card in colours of issue, very fine.  ....... PHOTO 1800
726  217-27i: 1¢ to $1 cpl, each stamp is fresh, very well centered, n.h. and very fine.  ........................................................... PHOTO 337
727  217-27: -cpl, fresh, n.h. and very fine.  ....................................................................................................................... PHOTO 337
728  217-27,i: -cpl, all fresh and well centered copies, the $1 average centering, plus extra $1 in pale blue shade (l.h.), otherwise all n.h. 

and very fine. ..................................................................................................................................................................... 437

729  217c-27a: -cpl in sheet margin IMPERFORATE PAIRS, the 4 and 10¢ with bends in margin only, 20¢ with natural stacking offset 
(all very negligible), the 50¢ v.l.h., otherwise n.h. and very fine.  .................................................................................... PHOTO 4050

730  217b: 1935 1¢ green pane of 6, 36 copies, n.h., very fine. (cat as n.h., v.f. - $3780) ..................................................................... .....
731  221a: 5¢ blue, left margin horizontal pair, IMPERFORATE VERTICALLY, with very light bends, still n.h. and very fine.  ...... PHOTO 450

732  223ii: 10¢ Mountie, bottom margin pair, lower stamp strongly showing the BROKEN LEG variety, top stamp l.h. and small natural 
inclusion on reverse, but the variety is NEVER HINGED, fine and RARE. Est. 2000+  ...................................................... PHOTO 3000

733  226-7: 20¢ in top margin Plate 1 block of 6, gum disturbed, fine, 50¢ in bottom margin Plate No. 1 Block of 6, n.h. and fine, plus $1 
in top margin Plate No. 1 block of 6, h.r.’s in margin, one stamp slight hinge thin, otherwise v.f.  .................................................... 625

734  227: $1 Champlain, block of four, fresh, n.h. and very fine.  ......................................................................................... PHOTO 600
735  227i: -bottom margin Plate No. 1 block of 6, fresh, n.h. and very fine.  ............................................................................ PHOTO 900
736  228-30: 1¢ to 3¢ COILS, 14 sets in pairs and three strips of 4 each val, n.h., f-v.f.  ...................................................................... 735+
737  235a-36a: MUFTI ISSUE: 5 and 8¢ IMPERFORATE PAIRS, both n.h. and superb.  ........................................................ PHOTO 1200
738  245i: $1 Ramezay, aniline, UL Plate No. 1 block of four, n.h. and very fine.  ............................................................................... 1125
739  249-62: WAR ISSUE: -cpl in well centered blocks of four, the 50¢ Destroyer a LL Plate No. 1 block, all n.h. and very fine.  .. PHOTO 1350
740  252a: 3¢ rose violet, pane of 4, 1300 copies, n.h., f-v.f. (no premiums)  ...................................................................................... 4875+
741  258: 13¢ green tank, full sheet of 50, plate block with a couple small natural inclusions, otherwise fresh and n.h., very fine.  ............. 642
742  262: $1 Destroyer, LR Plate 1 block of 4, n.h., v.f.  ................................................................................................................. 900
743  268-73: PEACE ISSUE: 8¢ to $1 cpl in blocks of four, n.h. and very fine.  .................................................................................. 600
744  268-73: -as above, all n.h., f-v.f. (the $1 is UR Plate 1, l.h. in selvedge only, cat as stamps only)  .................................................. 330
745  278-81: 1¢ to 4¢ perf 9½ COIL STRIPS OF FOUR cpl, n.h., very fine.  ...................................................................................... 360
746  279: 2¢ brown coil strip of 4, 50 strips, all n.h. and f-v.f.  ........................................................................................................... 2500
747 P 293P: 5¢ deep blue George VI, without Postage/Postes, DIE PROOF in colour of issue on small card, affixed to larger card, very 

fine, unusual and RARE. Est. 350+  .......................................................................................................................... PHOTO .....
748  295-6: 1¢ green and 3¢ rose violet, both in COMPLETE COIL ROLLS OF 500, still sealed by headers, both n.h. and very fine.  ....... 1250
749  302: -six Plate No. 1 corner blocks of four, all n.h. but with some degree of faults, good for adding cat value to collections. Inspect.  . 1800
750  302: -four (not matched) Plate No 1 corner blocks of four, one with gum thin in margin, otherwise n.h. and f-v.f.  ............................. 1200
751  311-4,371-2: 1951 CAPEX in full Plate 1 sheets of 50 and 100, 1957 U.P.U. 5¢ Plate 2 sheet of 100, 15¢ Plate 1 sheet of 50, n.h., f-

v.f.  ................................................................................................................................................................................... 647
752  316var: 20¢ Forestry, right margin block of four with SHIFTED PERFORATIONS, slight separation at top, light bend in margin only, 

stamps n.h. and very fine. Est. 150+  ......................................................................................................................... PHOTO .....
753  331-3: Karsh Coils in large multiples, incl a few heads and tails, with 2¢ (332), 3¢ (240) and 4¢ (429), n.h., f-v.f.  ............................ 2575
754  338a,ai: 2¢ green Wilding, miniature pane of 25, 850 copies plus 70 cello packs, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $282+) ..................... 5020
755  340var: 4¢ violet, block of four with DRAMATIC PRE-PRINTING PAPER FOLD, affecting both designs and perforations, n.h., very 

fine and striking. Est. 150+  ...................................................................................................................................... PHOTO .....
756  341p: 5¢ blue, tagged W2aC, one wide 8.5mm bar running down center over “CANAD” of Canada. Only 60 mint and 5 used copies 

known., n.h., almost very fine. (Del Peters - $300) ....................................................................................................... PHOTO .....
757 E 1958 2¢ Red Winged Blackbird, engraved ESSAY in BLACK with SPECIMEN and POSTAGE inscriptions in design, on glossy 

surfaced paper (30x34mm), by G.A. Gunderson. RARE! Est. 350+  ............................................................................... PHOTO .....
758  402a: CAMEO ISSUE: 2¢ Miniature Pane, 496 copies, some toned edges, mostly clean, n.h., f-v.f. (Face Value - $248) ................. .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

759  405bvar: 5¢ blue, off-center MINIATURE SHEET of 25 in CELLO-PACK (has been opened), with pencil ‘X’ drawn on sheet inside 
plastic (by quality control person?), interesting. Est. 50+  ......................................................................................................... .....

760  405q: 5¢ Miniature pane of 20, tagged, 100 copies, n.h., f-v.f.  .................................................................................................. 5500+
761  415: 1963 15¢ Canada Goose, 74 cpl sheets of 50, Plate 2 plus 14 faulty Plate 1 or 2 not counted, all signed by Designer Angus 

Shortt, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $555+) ........................................................................................................................ 9435
762  443q: 1965 3¢ Christmas miniature pane of 25, 763 copies, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $572) .................................................... 9156
763  454/544: CENTENNIALS: 1¢ to 15¢ stock of 12600 Plate or blank corner blocks of 4, with papers, tagging, etc., n.h, some light 

toning, mostly f-v.f. (Face Value - $3408) ............................................................................................................................... .....
764  454-65B: Centennial collection/accumulation with several matched sets incl #’s many better, mostly n.h. and f-v.f. Careful inspection 

will be rewarded.  ................................................................................................................................................................ 3115
765  455xx: 2¢ Precancelled matched set of blank corner blocks, some disturbed gum, otherwise fresh, n.h., f-v.f.  ................................ 720
766  458b: 5¢ Fishing Village, 500 miniature panes of 20, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $500) .............................................................. .....
767 O 458b: 5¢ blue Miniature Pane of 20, 50 used panes, all with c.d.s. cancels and f-v.f.  ................................................................... 1750
768 O 458bp: -tagged, 50 used panes of 20, all with c.d.s. cancels and f-v.f.  ....................................................................................... 3250
769  BK65b: 1970 6¢ perf 12.5x12 (460di), 1390 copies incl 38 counters, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - $333) .................................... 7235
770  466: 3¢ dull purple COMPLETE COIL ROLL OF 500, n.h., f-v.f. (no premiums)  .......................................................................... 2500+
771  468Ac: 6¢ orange, IMPERFORATE STRIP OF THREE with perforations at bottom of last stamp only, n.h. and very fine. (cat as pair 

only) ...................................................................................................................................................................... PHOTO 400+
772  C.B.N. test COILS MISPERFORATED in singles (43), strips of 3 (37), and 7 (32), mostly n.h., f-v.f.  .............................................. 11340+
773  519-528,522i,522ii,522iv,523ii,525i,525ii: 1970 Christmas 5 and 6¢ sheets of 100, tagged and untagged, with Kiss in snowman and 

dot between M and A varieties, 5 sets, n.h., f-v.f.  .................................................................................................................... 3335+
774 O 522i,ii,525i,ii: 1970 CHRISTMAS BLOCKS both regular and tagged in mint, used and on FDC, mint n.h., all are f-v.f.  .................... 1260
775 O 522i,ii,525i,ii: Center blocks of 4, 6 sets, both mint and used, f-v.f.  ............................................................................................ 5160+
776  522i,ii,525i,ii: Center blocks of 4, each on different unaddressed FDC, 10 sets, f-v.f.  ................................................................... 4000+
777  522i,ii,525i,ii: -as above, f-v.f.  .............................................................................................................................................. 4000+
778  522i,ii,525i,ii: Center blocks of four, with and without tagging, n.h. and f-v.f.  ............................................................................... 480
779  522i,525i: Center blocks of four, 10 each val, n.h., f-v.f.  ........................................................................................................... 800
780  535a: 6¢ Maple Leaves in spring, IMPERFORATE PAIR, n.h. and extremely fine.  .......................................................... PHOTO 1200
781  550,etc: 8¢ slate, 29500 copies from singles to (mostly) strips of 4, many unsevered, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $2360) ............... .....
782  572ii: 8¢ Pacific Coast Indians, cpl sheet of 50 with the MISSING BIRD ON TOTEM variety (bird fully missing, as per third photo in 

2011 U.C.S., pg 182), sheet has been folded once, still n.h. and very fine  ................................................................................. 225
783  586var: 1¢ MacDonald, right margin block of 8 with DRAMATIC MISPERF, n.h. and very fine. Est. 100+  .......................... PHOTO .....
784  586var: LL corner margin block of 25 with DRAMATIC MISPERF, n.h. and very fine. Est. 300+  ....................................... PHOTO .....
785  587var: 2¢ Laurier, BLOCK OF 60 with ONE CENTRE BAR TAGGING, n.h., very fine and scarce. Est. 75+  ................................. .....
786  587var: -bottom margin block of 35 with SHIFTED DESIGN to left, resulting in perforations and tagging through C of Canada, n.h. 

and very fine. Est. 300  ............................................................................................................................................ PHOTO .....
787  587var: -matching left and right sheet margin BLOCKS OF 20 (2x10) showing vertical PERFORATION JUMP with slightly larger 

space in third row of stamps, missing almost two perfs in fifth row and now with SHIFTED PERFORATIONS into design in sixth and 
seventh rows, attractive, n.h. and very fine. Est. 150+  ............................................................................................................. .....

788  593xiii: 8¢ ultra, bottom margin block of four IMPERF BOTTOM HALF OF STAMPS AND MARGIN, a rare block and seldom seen, 
n.h. and very fine.  .................................................................................................................................................. PHOTO 800

789  597aiii: 25¢ Polar Bear showing SIAMESE TWINS 10 Plate 3 matched sets, n.h., very fine.  ........................................................ 2000
790 O 599,600,726: $1 Vancouver and $1 Fundy, 5000 used copies each in bundles, mostly f-v.f.  ........................................................ 6250
791  604a: 8¢ ultramarine coil IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ............................................................................. PHOTO 200
792  604a: -IMPERFORATE STRIP OF 13 with perforations at left of first stamp and right of last stamp, as large an imperf multiple as 

they come, n.h. and very fine.  .............................................................................................................................................. 1200+
793  604a,iii: -three IMPERFORATE STRIPS OF THREE, all with perforations at left only and cat as pairs, two with different degrees of 

low florescence, the other is HIBRITE, all n.h. and very fine. A nice group.  .................................................................... PHOTO 650
794  605var: 10¢ dark carmine, horizontal coil strip of four with DOUBLE PERFORATION, n.h. and very fine. Est. 75+  ............. PHOTO .....
795  605a: -IMPERFORATE STRIP OF THREE, with perforations only at right of last stamp, n.h. and very fine. (cat as pair only) PHOTO 225+
796  614a: 15¢ R.C.M.P. Musical Ride, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ................................................................ PHOTO 750
797  614a,var: -vertical top margin IMPERFORATE STRIP OF THREE, the top stamp with the 10¢ ON 15¢ VARIETY, gum is slightly 

disturbed, still very attractive and otherwise n.h. and very fine. Est. 350+  ...................................................................... PHOTO .....
798  614var: -single imperforate DOUBLE PRINTING, n.h. and very fine. Est. 150+  .............................................................. PHOTO .....
799  703a,701i: 10¢ Ships, LL corner margin block of eight with PRE-PRINT PAPER CREASES starting at LL stamp and affecting all left 

stamps, the blue ships with BLUE PRINTING SHIFTED (more dramatic in LL stamp, due to creases), also with PURPLE DOUBLE 
PRINTED, which is more dramatic in top stamp, n.h., very fine and striking. (cat only as purple double printed) Est. 350+  ... PHOTO .....

800  701i: 10¢ INLAND VESSELS cpl sheet showing faint *PURPLE DOUBLE PRINTED *on 12 stamps, notations in selvedge otherwise 
n.h., very fine.  ........................................................................................................................................................ PHOTO 4500+

801  704i: (25¢) Elizabeth with MISSING SILVER, small surface fault and dist gum, otherwise very fine.  .................................. PHOTO 1500

802  716c: 14¢ WHITE QUEEN, with tagging and RED COLOUR OMITTED, in upper right margin block of 4, minute finger print in 
selvedge still n.h., very fine.  ..................................................................................................................................... PHOTO 9000

803  726ii: $1 Fundy, with KISS PRINT OF BLACK INSCRIPTIONS, n.h. and very fine.  ........................................................ PHOTO 350
804  726var: -pair with SHIFTED BLACK INSCRIPTIONS, n.h. and very fine. Est. 250+  ........................................................ PHOTO .....
805  727a: ($2) Kluane with SILVER INSCRIPTIONS OMITTED, n.h., fine.  .......................................................................... PHOTO 750



U.C.S. cat. val. 

 
 

806  729ii: 12¢ IMPERFORATE PAIR on dull paper, n.h. and very fine.  ............................................................................... PHOTO 200
807  742T1: 12¢ Christmas left margin block of 9 UNTAGGED ERROR, n.h., fine.  ............................................................................ 1125
808  790var: 17¢ Parliament TAG ERROR, 2 cpl sheets of 100, DF paper and LF paper, with tagging going through the clock tower., 

field stock with blank corners, n.h., very fine. (Del Peters On-line G2aC - $5000+) ....................................................................... .....
809  791iv var: 30¢ Queen Elizabeth II horizontal block of 20 showing partial to almost completely MISSING BLACK INSCRIPTION on 

one stamp, n.h., very fine. Interesting. Est. 250+  ........................................................................................................ PHOTO .....
810  817-18i: 17¢ Canadian Authors in se-tenant pair with light BLUE DOUBLE PRINTED, n.h., very fine.  ............................... PHOTO 500+
811  878var: 17¢ Mandora, top margin IMPERFORATE PAIR with BROWN AND MOST OF MAGENTA MISSING, very light bend, 

otherwise n.h. and very fine.  .................................................................................................................................... PHOTO 1500
812  878var: -right margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with BROWN AND MOST OF MAGENTA MISSING, a few minor bends, 

otherwise n.h. and very fine.  .................................................................................................................................... PHOTO 3000
813  917var: 1¢ Decoy, left margin VERTICAL STRIP OF 10, vertically DOUBLE PERFORATED, ONE THROUGH CENTRE OF 

STAMP (and a few horizontal perfs) and IMPERFORATE AT MARGIN. STRIKING and VERY RARE. Est. 650+  ........................... .....
814  929i: 929i: 48¢ Cradle, matched set of corner blocks with BROWN BACKGROUND COLOUR, n.h. and very fine, with 2001 Greene 

cert for the 4 blocks.  ............................................................................................................................................... PHOTO 1000
815  934a: ($1) Glacier, with INSCRIPTIONS OMITTED, n.h., off center (as they all come), very fine for this.  ........................... PHOTO 1250
816  951a: 32¢ brown coil IMPERFORATE STRIP OF 13 with perforations at left of first stamp and right of last stamp, as large an imperf 

multiple as they come, n.h. and very fine.  .................................................................................................................. PHOTO 1350+
817  951a: -strip of six, the right portion is an IMPERFORATE STRIP OF FOUR, n.h. and very fine.  ........................................ PHOTO 450
818  1166var: 39¢ Flag, block of four with DRAMATIC MISPERF, n.h. and very fine. Est. 250+  .............................................. PHOTO .....
819  1171c: 44¢ Walrus on Slater paper, perf 13.8x13.1, n.h., very fine and scarce  ............................................................... PHOTO 550
820  1174i: 59¢ Musk Ox, UR Plate Block of 4 on Slater paper, perf 14.4x13.8, n.h., very fine.  ................................................ PHOTO 250
821  1181var: $1 Runnymede with SPLIT INSCRIPTIONS, striking, n.h., very fine. Est. 100+  ................................................. PHOTO .....
822  1182var: $2 McAdam, with top SHIFTED INSCRIPTION to left, n.h. and very fine. Est. 50+  ............................................. PHOTO .....
823  1190b: 40¢ multicoloured Flag IMPERFORATE BOOKLET PANE OF 4, n.h. and very fine.  ............................................ PHOTO 2000
824  1194vi: 37¢ blue Parliament, IMPERFORATE PAIR, no fluorescence, n.h. and very fine.  ................................................ PHOTO 225
825  1194Bf: 39¢ violet Flag coil, IMPERFORATE STRIP OF FOUR, n.h. and very fine.  ........................................................ PHOTO 500
826  1349var: 1¢ Blueberry, bottom margin block of 8 (2x4) with SHIFTED PERFORATIONS right over 1 giving appearance of missing 

value, n.h. and very fine. Est. 50+  ............................................................................................................................ PHOTO .....
827 E 1356: 42¢ Flag, black and white PHOTOGRAPHIC ESSAY of background and inscription only (no flag), right margin 

IMPERFORATE PAIR, very fine.  ............................................................................................................................. PHOTO 50

828 P 1356P: -photographic essay/printers proof of the background only NO FLAG and layout lines, a nearly cpl sheet, with 86 designs, 
with Ashton Potter inscriptions top and bottom margins on left side of sheet and Inspectors hand written notes INSCRIPTIONS TO 
GO IN SIDE MARGINS ,vertical crease at right affects 10 stamps, otherwise very fine and a unique showpiece. Est. 1250+  PHOTO .....

 

829  1359fi: 43¢ Flag over field, COMPLETE BOOKLET PANE OF 10, MIS-CUT, with FIVE VERTICAL PAIRS, IMPERFORATE 
BETWEEN, top of stamps cut into and showing extra portion of stamps in row below, block has been folded along perfs between 
third and fourth rows, n.h. and very fine.  .................................................................................................................... PHOTO 5000

830  1362ii: 45¢ Flag, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  ......................................................................................... PHOTO 750
831 O 1375: $1 Courthouse, 5000 used copies in bundles, mostly f-v.f.  .............................................................................................. 3500
832  1375var: -top margin copy with SHIFTED INSCRIPTION, showing C of Canada to right of stamp, n.h., very fine. Est. 100+ . PHOTO .....
833  1395a: 43¢ olive green parliament coil, IMPERFORATE STRIP OF 10, n.h. and very fine.  .............................................. PHOTO 1000
834  1394a,1396a: 42¢ red and 45¢ blue green Flags, in IMPERFORATE PAIRS, n.h. and very fine.  ...................................... PHOTO 425
835  1395a: 43¢ olive green Flag coil, IMPERFORATE PAIR, n.h. and very fine.  .................................................................. PHOTO 200
836  1395iii: -IMPERFORATE PAIR on HIBRITE paper, n.h. and very fine.  .......................................................................... PHOTO 250
837  1442vi: 13 cpl panes of 20 showing METEOR SHOWER in at least one position, n.h., very fine.  .................................................. 2600+
838  1637var: 45¢ Gadbois, top margin strip of 5, the second and third stamps showing UNUSUAL OVER INKING OF BLACK YEAR 

DATES, the first of this we have seen, n.h. and very fine. Est. 200+  ............................................................................. PHOTO .....
839  1698aii: 46¢ Flag and Iceberg, COMPLETE BOOKLET, the two middle rows are 10 VERTICAL IMPERF PAIRS, light negligible 

stain in right margin, not affecting stamps, otherwise n.h. and very fine  ......................................................................... PHOTO 1500
840  1931i: 48¢ Flag over Canada Post Head Office, MISSING BLUE COLOUR in strip of 4, n.h., very fine.  ............................ PHOTO 2000
841  2001c: 48¢ National Emblems, bottom margin IMPERFORATE STRIP OF FOUR, n.h. and very fine.  ............................... PHOTO 2500+
842  2053vi: 49¢ Maple Leaf, IMPERFORATE PAIR, slight gum bends, otherwise n.h. and very fine.  ...................................... PHOTO 250
843  2116i: 50¢ Alberta Centennial, UL Plate block of four, with MISSING ‘S’ DIE CUT ON BACK PAPER, n.h. and very fine.  ... PHOTO 600+
844  2116i: -as above, right half pane of 4, n.h. and very fine.  ............................................................................................. PHOTO 600+
845  2201a: -UL Plate Block with MISSING GOLD AND RAINBOW, n.h. and very fine. Est. 200+  ....................................................... .....
846  2201a: 52¢ Year of the Pig, complete sheet of 25 with MISSING GOLD AND RAINBOW, n.h. and very fine. Est. 650+  .................. .....

 

COMPLETE BOOKLETS 
847  BK3c: COMPLETE BOOKLET with four 1¢ deep blue green panes of 6, with serif capitals, n.h., f-v.f.  ........................................... 250
848  BK5f: 1912 2¢ carmine (106a), 17 cpl booklets (English), with small type II text and rate change overprint, a couple with adhesions, 

cover faults, etc, otherwise fine.  ........................................................................................................................................... 2125
849  BK9a: COMPLETE BOOKLET (FRENCH) with 1¢ yellow, 2¢ green and 3¢ brown panes of 4, ink notations on front cover, otherwise 

fine, a VERY RARE BOOKLET.  ........................................................................................................................................... 1200



U.C.S. cat. val. 

 
 

850  BK10b: COMPLETE BOOKLET with 1¢ yellow, 2¢ green and 3¢ carmine panes of 4, large capitals in slogans, ink notations on front 
cover, pencil on back cover, otherwise fine.  ........................................................................................................................... 500

851  BK29c: 1937 2¢ brown (232b), French, type II, 6¢ airmail rate page, 32 copies n.h., f-v.f.  ............................................................ 4480
852  BK32d/71c,etc: 44 diff War issue to Centennials (U.C.S. cat $452) plus over 130 later incl cpl sets, Millennium Keepsake (face 

$169), n.h., f-v.f. Est. 200+  .................................................................................................................................................. .....
 

BACK OF THE BOOK 
853 O Collection of almost all mint, with mint cpl Airmails and Special Delivery, almost cpl Officials, Registered incl 8¢, etc, some blocks, 

plate blocks, etc, good value here. Inspect.  ........................................................................................................................... 2714+
854  Selection of blocks and plate blocks, with many better incl blocks of #’s O10, O27, plus C4 in Plate No 1 block of 4, strength in 

officials, also incl semi postals, airs, dues, etc, mostly n.h. and f-v.f. Inspect. Est. 750+  ............................................................... .....
 

AIRMAILS 
855  C1-9,5a: 9 vals cpl, plus 1935 issue in yellow brown, 1930 issue with gum bends, otherwise all n.h. and very fine.  ......................... 410
856  C6-9,CE1-4: 20 diff Airmail or Air Special Delivery plate blocks, some in matched sets incl CE2 and CE4, mostly n.h., f-v.f.  ............ 227+
857 P C1: 1928 5¢ brown PLATE PROOF lower margin block of 4, on india paper, very fine.  ................................................... PHOTO 800
858 P C1: -as above in lower right margin block of 4, minute cut in upper right selvedge, still very fine.  ...................................... PHOTO 800
859  C1a: -IMPERFORATE PAIR, fresh, very lightly (almost imperceptibly) hinged, very fine.  ................................................. PHOTO 350
860  C1a: -as above, h.r.’s, very fine.  ............................................................................................................................... PHOTO 350
861  C2: -top margin Plate No. 2 block of six, fresh, n.h. and almost very fine.  .................................................................................. 150+

862 P CE2: 17¢ AIRMAIL SPECIAL DELIVERY: LARGE DIE PROOF in colour of issue, die sunk (109x89mm) on card (225x154mm), 
tiny edge flaws, negligible, otherwise very fine. Est. 1250+  .......................................................................................... PHOTO .....

 

FLIGHTS 
863  141,42: Eleven later 1928 GRINDSTONE ISLAND-MONCTON WINTER FLIGHT covers, each bearing 2¢ green or pair 1¢ orange, 

first one despatched 17 JA received Moncton next day (labelled 2nd flight), next seven sent 21 or 23 JA received Moncton 24 JA 
(labelled 3rd flight), two others dated 9 MR received Moncton 12 MR and one return flight from Moncton 22 JA received Grindstone 
Is 3 MR, a few roughly opened/toned, etc, otherwise f-v.f. Est. 100+ (AAMC 2801vars) ................................................................ .....

864  Over 20 better FLIGHT COVERS, 1928-87, all marked with AAMC Flight # and value ($20 to $80), incl Special Cachets (Concorde, 
McKee Trophy, Olympics, Lufthansa, Lindbergh, etc), plus NWT and Northern, Magdalen Is Flights, Sea Plane, Cross-Canada, 
better flights, cachets, frankings, etc, generally clean and f-v.f. Inspect (AAMC - $790) ................................................................ .....

865  16 1929 CHARLOTTETOWN-MONCTON-SUMMERSIDE later WINTER FLIGHT covers, most bearing 2¢ Scroll issue (some with 
pair 1¢ and one mailed without postage and stamped 4 CENTS DUE ), incl 6 Charlottetown to Moncton 20 JAN one Charlottetown 
to Summerside Feb 7 and nine Moncton 19 MR to Summerside, mostly f-v.f. Est. 150+ (AAMC 2905vars) ..................................... .....

866  Over 30 FLIGHT COVERS, 1920’s to 30’s, a couple with semi-official airs, etc, quality varies, inspect. Est. 100+  ........................... .....
867  C4,etc: Five C4’s and additional 20¢ postage in 9 stamp franking, all tied by Toronto 17 OC 32 c.d.s. and rollers to large registered 

Airmail cover to TASMANIA, some folds/faults, still attractive and most unusual. Est. 75+  ............................................... PHOTO .....
 

SEMI OFFICIAL AIRMAILS 
868  CL9b/30f,etc: Balance of collection incl #’s CL9b, 11a, 12b, 13 (3), 30, 30f, and a fantasy Commercial Airways tete beche essay in 

black on orange, mostly f-v.f.  ............................................................................................................................................... 740
869  CL5/52: Eight diff semi-official airmail covers, Aug 1925 to July 1934, 7 are first flights incl AAMC CL6-2601a, CL11-2600,a, CL13-

2602, CL44-2801 and CL52-3400,a, plus unlisted CL5, a few faults, mostly f-v.f.  ........................................................................ 865+
870  CL2: (25¢) green LAURENTIDE AIR SERVICE, n.h. and very fine.  .............................................................................. PHOTO 240
871  CL2: -PANE OF TWO, tiny trace of hinge in top margin and barely affecting top stamp, otherwise n.h. and very fine.  .......... PHOTO 325+
872  CL3: Laurentide Air Service (25¢) red, cancelled by Rouyn Lake c.d.s. on back of cover (3¢ carmine Admiral on front, tied by 

Rouyn Lake 21 JA 1924 c.d.s. cancels), tied by Larder Lake, Rouyn FIRST WINTER FLIGHT 1924 oval, clean and very fine. 
(AAMC CL3-2500a) ................................................................................................................................................. PHOTO 295

873  CL5: NORTHERN AIR SERVICE: Two 2 SP 25 covers, Haileybury to Rouyn Lake and return, each bearing 25¢ blue semi-official 
and 3¢ imperf Admiral, f-v.f.  ..................................................................................................................................... PHOTO 350

874  CL5a: 25¢ blue with BLUE DOT LEFT OF MONOGRAM variety, tied by Rouyn Lake 27 Jun 25 c.d.s. and FIRST FLIGHT str line to 
back of first flight cover, scarce.  ............................................................................................................................... PHOTO 250

875  CL6(a),7(a): (25¢) Jack Elliot Air Service, top margin IMPERFORATE single with zig zag background, and UL corner margin 
IMPERFORATE single with swastika background, both hinged, former very fine, latter creased and wrinkles. (cat as half of imperf 
pairs - $500) ........................................................................................................................................................... PHOTO .....

876  CL9: ELLIOT-FAIRCHILDS AIR SERVICE (25¢) blue on yellow, tied by 4-line PATRICIA AIRWAYS & EXPLORATION 27 JUNE 
1926 SIOUX LOOKOUT handstamp (before issuing their own stamps) to back of cover with 2¢ red Admiral from Red Lake 25 Jun, 
clean, fine and scarce non-first flight usage.  .............................................................................................................. PHOTO 350

877  CL9: -cancelled by Red Lake 22 JUL 26 c.d.s. on reverse of ILLUSTRATED SIOUX LOOKOUT TO RED LAKE MAP ROUTE cover 
with 2¢ green Admiral tied by same day cancel, small piece of backflap missing, this is a regular commercial cover, not a first flight, 
very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 350

878  CL9d: -CPL PANE OF 10 with UR stamp INVERTED, n.h. and very fine.  ...................................................................... PHOTO 525
879  CL10: ELLIOT-FAIRCHILD AIR TRANSPORT LTD (25¢) red, tied by Haileybury 11 AU 26 c.d.s. to reverse of pilot signed FIRST 

FLIGHT COVER with same cancel tying 2¢ green Admiral on address side, next day Rouyn receiver on reverse, very fine. (AAMC 
CL10-2600) ............................................................................................................................................................ PHOTO 225+

880  CL11: FAIRCHILD AIR TRANSPORT (25¢) deep blue tied alongside 2¢ green Admiral by Rouyn 30 OC 26 c.d.s. to front of LAST 
KNOWN flight cover to Haileybury, some age spotting, otherwise fine. Est. 100+  ........................................................... PHOTO .....

881  CL13: Three 1926 unlisted flight covers (July, Oct and Dec) each bearing a (25¢) Patricia Airways & Exploration adhesive (two on 
back, on front) and 2¢ green Admiral, last one with scarce 4-line shield cachet on front, f-v.f. Est. 150+  ........................................ .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

882  CL13: PATRICIA AIRWAYS & EXPLORATION (25¢) green and red on yellow, tied alongside 4¢ Admiral by Red Lake 28 JA 27
c.d.s. cancels to unlisted flight cover to ENGLAND, some edge soiling, notations on reverse, scarce. Est. 150+  ................ PHOTO .....

883  CL13: -tied by same day despatch and receiver to back of flight cover from Pine Ridge 18 FEB 27 (cds ties four 2¢ green Admirals 
on front) via Sioux Lookout to SWITZERLAND (one of two known), light age-spotting, otherwise fine and RARE. Est. 200+  PHOTO .....

884  CL13: -tied to front of unlisted flight cover (last before rate-change ovpts) with 2¢ green Admiral by Red Lake 8 AP 27 c.d.s. and 
grid, to Rolling Portage, clean and fine. Est. 75+  ........................................................................................................ PHOTO .....

885  CL13,16var: (25¢) yellow (style 1) tied to reverse of PATRICIA AIR SERVICE ILLUSTRATED MAP ROUTE commercial use cover 
to P.E.I. by Sioux Lookout 18 AP 27 c.d.s. and RED LAKE STR LINE in VIOLET, cover bears 2¢ green Admiral on address side, 
which is also tied by RED LAKE straight line with RARE second line APR 18 DATE, this handstamp was applied to a few 
covers/stamps prior to its use as an overprint on the stamp in Oct ‘27 (see note in AAMC pg 54), exceedingly scarce cover. Est. 
750+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

886  CL13: PATRICIA AIRWAYS & EXPLORATION (25¢) green and red on yellow, tied alongside 2¢ green Admiral by 4-line 17 AUG 
27 SIOUX LOOKOUT handstamp to PILOT SIGNED and routed flight cover from Cryderman Lake, scarce (only 35 covers flown) 
Est. 125+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

887  CL13c: -with BLUE-BLACK ROUTE INSCRIPTION, hinged and gum dist, otherwise fine with 2010 Greene cert.  .............. PHOTO 300
888  CL14: Style One with 10¢ overprint type A in red ascending, pane of 8 (no left or right margins, cat just as stamps), slight

separation, gum slightly disturbed by stacking offset, etc, still n.h. and almost very fine  ................................................... PHOTO 1120
889  CL14g: -with TYPE A OVERPRINT in LIGHT RED, cancelled by Rouyn Lake 23 Jun 27 c.d.s. on front of cover with 2¢ green 

Admiral via Haileybury (21 Jun transit on back), some edge aging, etc, o/ fine and scarce.  .............................................. PHOTO 325
890  CL18: (50¢) black and red on blue, tied to flight cover by Woman Lake 2 Aug 26 c.d.s. (and 2¢ Admiral tied on front) to Sioux 

Lookout, same day receiver and blue Maple Leaf cachet additionally tie stamp, fine.  ...................................................... PHOTO 250
891  CL18:  (50¢)  blue  (style 2)  tied by same date Sioux Lookout and Woman Lake 2 AU 26 c.d.s. cancels and blue cachet to reverse 

of FIRST FLIGHT cover from Woman Lake (2¢ green Admiral on address side) to Montreal, clean and very fine. (AAMC CL18-
2600) .................................................................................................................................................................... PHOTO 250

892  CL18: (50¢) black and red on blue, tied by Woman Lake 2 Aug 1926 c.d.s. and cachet to back of ill advertising flight cover via Sioux 
Lookout same day, originally sent from Toronto 24 JUL, addressee is Arthur J. Allgate, the designer of the Patricia stamps, scarce. 
Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

893  CL18: -tied to unlisted flight cover to Sioux Lookout by same date Birch Lake 10 SP 26 despatch (2¢ green Admiral on front), clean 
and very fine. ......................................................................................................................................................... PHOTO 250

894  CL18: -tied along with 4¢ yellow Admiral by Red Lake 28 Jan 27 c.d.s. cancels to front of unlisted flight cover to ENGLAND, sheet 
selvedge still attached, most attractive. Est. 200+  ....................................................................................................... PHOTO .....

895  CL18: -tied by Woman Lake and same day Sioux Lookout 18 FE 27 c.d.s. to back of flight cover to SWITZERLAND, Woman Lake 
c.d.s. also ties four 2¢ green Admirals to front of cover, age stained perfs on front, otherwise fine and the ONLY KNOWN COVER 
TO SWITZERLAND with this franking. Est. 250+  ....................................................................................................... PHOTO .....

896  CL19: 10¢ overprint in red on (50¢) black and red on blue, hinged and fine.  ................................................................... PHOTO 350
897  CL19: -with TYPE A ovpt in red, tied alongside pair 1¢ yellow Admirals by Rouyn 23 JUN 27 c.d.s. to front of flight cover via 

Haileybury, some edge toning, otherwise fine and SCARCE ON COVER.  ..................................................................... PHOTO 650
898  CL25b: -with TYPE B ovpt in GREEN descending, tied to flight cover by Red Lake 6 OC 27 c.d.s. alongside 2¢ green 1927 

Confederation and both tied by 17 OCT Montreal receiver, Rolling Portage 13 OC transit on reverse, cover and stamp slight colour 
change (plane is in deep plum shade and address faded), interesting Est. 100+  ............................................................. PHOTO .....

899  CL25c: Style Three, 5¢ overprint type B in green ascending, cpl pane of 8, n.h., a few light bends, still very fine.  ................ PHOTO 350
900  CL25c: -with TYPE B ovpt in GREEN ascending, sheet mgn copy tied by Gold Pines 25 JUN 27 c.d.s. to back of cover sent with 2¢ 

green Admiral from Sioux Lookout, clean and very fine. Est. 175+  ................................................................................ PHOTO .....
901  CL29: -with TYPE A ovpt in red and TYPE D ovpt in BLACK on corner sheet mgn copy cancelled by Sioux Lookout 17 SP 27 c.d.s. 

on back of flight cover (2¢ on 3¢ stationery envelope) from Red Lake 13 SP, clean and very fine.  .................................... PHOTO 300
902  CL30f: -with (50¢) ovpt TYPE D in GREEN on back of flight cover (no tie) with 2¢ 1927 Confederation tied by 15 NO 27 R.P.O. 

cancel on front, to Halifax, interesting. Est. 75+  .......................................................................................................... PHOTO .....
903  CL40: Seven First Flight covers bearing WESTERN CANADA AIRWAYS stamps (front or back) dated MY 27 thru DE 28, various 

cancels, cachets, receivers and frankings, generally clean and f-v.f. (AAMC CL40-2700, 2704, 2706(2), a, 2801a, 2802)  ................ 280+
904  CL40: Five diff covers, each bearing Western Canada Airways stamps dated JUN 27 thru OC 30, all unlisted as first flights, 

interesting.  ........................................................................................................................................................................ 200+
905  CL40: Six late June and July 1 First Flight covers bearing Western Canada Airways issue, various frankings, cachets, despatches, 

legs, etc, clean and f-v.f. (AAMC CL40-2904,a) ....................................................................................................................... 240+
906  CL40: Western Canada Airways issue tied by five line 19 JUL 29 dated cachet from ALLEN WATER to FLIGHT COVER with next 

day despatch and pair 1¢ Scroll to Sioux Lookout, same day receiver on reverse, clean, very fine and scarce. Est. 75+ (AAMC 
CL40-2905) ............................................................................................................................................................ PHOTO .....

907  CL40: -tied by six line 22 FEB 1930 dated SIOUX LOOKOUT cachet to Flight cover with 2¢ Scroll tied by 24 Feb duplex to Cat 
Lake, scarce and very fine. Est. 100+ (AAMC CL40-3000) ........................................................................................... PHOTO .....

908  CL41: Western Canada Airways (10¢) Jubilee issue, tied by two diff same date cachets & same date Red Lake 1 JUL 27 c.d.s. 
(along with 2¢ Confederation) to front of PILOT SIGNED FIRST FLIGHT 2¢ stationery envelope to Rolling Portage (receiver on 
reverse), very clean and very fine. (AAMC CL41-2700a) .............................................................................................. PHOTO 375+

909 P CL42P: 25¢ YUKON AIRWAYS REVERSED DIE PROOF in black on card, very fine.  ..................................................... PHOTO 450
910  CL42: Balance of the Yukon Airways, six Flight covers dated DE 28 thru JU 29 plus one later unlisted, various despatches, routes, 

frankings, a few faults, mostly f-v.f. (AAMC CL42-2802 (two, both pilot signed), 2900 (pilot signed), 2902, 2902a(2))  ...................... 455+
911  CL42: Five Yukon Airways Flight covers, five diff legs of the 13 AP 28 flight, various despatches, frankings, etc, generally clean and 

f-v.f. (AAMC CL42-2801(pilot signed), a, b, e, f)  ..................................................................................................................... 325+
912  CL42: Yukon Airways (25¢ blue) tied by Whitehorse and Dawson 11 NO 27 c.d.s. cancels to reverse of FIRST FLIGHT COVER

bearing 3¢ Confederation on front, slight traces of aging/toning spots, mostly on reverse, still clean, very fine and very rare (only 21 
covers flown). (AAMC CL42-2700 - $750) .................................................................................................................. PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

913  CL42: Four 1928-29 flight covers, each bearing 25¢ blue YUKON AIRWAYS adhesive (3 on front, one on back), two are scarce 
commercial use, another is from abandoned flight to Aklavik, some toning/aging, otherwise f-v.f. Est. 175+  ................................... .....

914  CL42: YUKON AIRWAYS & EXPLORATION 25¢ blue tied by Wernecke 7 AP 28 c.d.s. to back of cover (1¢ yellow Admiral pair 
also tied on front) to Whitehorse, received 10 AP, scarce flight cover, the ONLY EXAMPLE KNOWN from this leg of the flight, hint 
of age staining, otherwise fine. Est. 150+  .................................................................................................................. PHOTO .....

915  CL42: 25¢ blue tied by Whitehorse 13 AP 28 c.d.s. to Whitehorse Star newspaper of same date, also with Altin B.C. same date 
c.d.s., some foxing at top perfs and a bit of foxing and slight wear on newspaper, otherwise very fine.  .......................................... 160

916  CL43: PATRICIA AIRWAYS (10¢) green and red on yellow, tied by grid and violet cachet to FIRST FLIGHT cover bearing 2¢ 
Confederation (tied by matching grid) from Goldpines 9 MR 28 to Sioux Lookout (receiver on reverse), clean and very fine. (AAMC 
CL43-2802b) .......................................................................................................................................................... PHOTO 175

917  CL43: -tied by 4-line Western Canada Airways/JUN 26 1928/HUDSON ONT/ROLLING PORTAGE, PO handstamp to flight cover 
with pair 1¢ MacDonald tied by same day Jackson Manion and Rolling Portage c.d.s. cancels, tiny corner stain LR, otherwise fine 
and scarce. Est. 100+  ............................................................................................................................................. PHOTO .....

918  CL45: KLONDIKE AIRWAYS: 25¢ blue tied by Mayo Landing 29 NO 28 c.d.s. to (philatelic and probably not flown) cover with 2¢ 
green Admiral and 3¢ Confederation tied by slogan and NY receiver, addressed to Roessler in NJ, fine.  ........................... PHOTO 400

919  CL46: CHERRY RED AIRLINE: Nine mostly diff Cherry Red Airline Flight covers dated DE 29 thru AU 30, various despatches, 
routes, frankings, etc, generally clean and f-v.f. (AAMC CL-2902a,2905d,f,3001,b,c(2),3002,a) Est. 200+  ..................................... .....

920  CL46: Two Flight covers from Prince Albert to Pelican Narrows and return, each bearing a PAIR of semi-officials cancelled by 
straight line, plus pilot signature stamp and two line Pelican Narrows str line receiver/despatch (no post office cancellers existed), 
clean and very fine. (AAMC CL46-3100,a) Est. 100+  .............................................................................................................. .....

921  CL46i,ii: -pair with ‘SNOW ON WINGS’ and SERIF ON CROSSBAR OF A varieties on bottom stamp, tied by str line to flight cover 
from Prince Albert with 2¢ Arch issue to Pelican Narrows, Pilot and receiver stamped signatures, fine. .............................. PHOTO 180+

922  CL47: COMMERCIAL AIRWAYS: Three Edmonton/Grand Prairie 21 MY 29 Flight covers, each bearing a VIA AIR semi-official on 
reverse, clean and very fine. (AAMC CL47-2900,a(2)  ............................................................................................................. 225

923  CL48: Five diff Flight covers, DE 30 thru MR 31, each bearing an AIR FEE semi-official on reverse, various routes, frankings, clean 
and f-v.f. (AAMC CL48*3000,3100,3101a,b,3102)  .................................................................................................................. 250

924  CL49: (10¢) purple tied by boxed violet ‘USE AIR MAIL’ canceller to reverse of FIRST FLIGHT cover from Edmonton 23 JUL 1930
(dated machine cancel ties 2¢ green Arch to front) with 2 diff cachets, to Fort McMurray, same date receiver on reverse, clean and 
very fine. (AAMC CL49-2900) ................................................................................................................................... PHOTO 225

925  CL50: (10¢) orange, cpl PANE OF 10, with a few bends/wrinkles and light pencil on reverse of one tab, n.h. and f-v.f.  .................... 218
926  CL50: Two Flight covers dated DE 30 and FE 31, each bearing a Commercial Airways orange semi-official airmail, clean and very 

fine. (AAMC CL50-3000,3100c)  ........................................................................................................................................... 120
927  CL50c: -left margin IMPERFORATE PAIR, slight gum wrinkles/bends, otherwise n.h. and very fine.  ................................. PHOTO 300

 

SPECIAL DELIVERY 
928  E1-11: 11 vals cpl, #’s E3 and 4 are hinged, others all n.h., f-v.f.  .............................................................................................. 462
929  E1-11,OE10: 1898-1946 issues cpl, with extra 1898 issue and 1942 issue PERF O.H.M.S., 1922 issue dist gum, otherwise n.h. to 

hinged and f-v.f.  ................................................................................................................................................................. 376
930  E1-11: 1898 to 1946 issues cpl, earlier l.h. to h.r., later n.h., f-v.f.  ............................................................................................. 296+
931  104,113,E1: 1¢ green and 7¢ olive Admirals, tied by oval R and ST HYACINTHE 4 AU 16 c.d.s. to registered advertising cover with 

10¢ SPECIAL DELIVERY (matching c.d.s. cancel) to Athabasca, v.f. strike of ISLAND POND & MONTREAL / L. A. BARRETTE
R.P.O. on reverse (Ludlow Q-30, RF500*), light toning/staining spots on cover, otherwise fine. Scarce. Est. 200+  .............. PHOTO .....

932  E2a: 20¢ scarlet (wet), brilliant fresh, n.h., extremely fine.  ........................................................................................... PHOTO 750
933  E3a: -IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h., very light bends in top pair, still very fine.  ............................................... PHOTO 750
934  E3c: -bottom margin vertical pair, IMPERFORATE HORIZONTALLY, light bend at bottom of margin, far clear of stamps, which are 

n.h. and very fine.  .................................................................................................................................................. PHOTO 375
935 P E6: 20¢ dark carmine, PLATE PROOF single on card, a hint of toning, otherwise very fine. cat as half of pair.  ................... PHOTO 350
936 P E6: -as above, lower left margin pair, on india on card, very fine.  .................................................................................. PHOTO 700
937 P E8: -as above in upper left margin block of 4, very fine.  ............................................................................................... PHOTO 1400
938  E8a: -left margin IMPERFORATE PAIR, top stamp v.l.h., bottom stamp n.h., light gum bend, outer margin with tiny negligible black 

specks, still very fine.  .............................................................................................................................................. PHOTO 800
939  E9: 10¢ on 20¢ dark carmine upper plate 1 block of 10, hinged on selvedge, one stamp natural inclusion, otherwise fresh, n.h., v.f.  . 210+

 

REGISTERED LETTER STAMPS 
940  F1,F2b,F3a: 2¢ orange, 5¢ yellow green and 8¢ bright blue, all with o.g. and large h.r., 8¢ (streaky) gum trifle dist and pinhole, 

otherwise fine.  ....................................................................................................................................................... PHOTO 585
941  F1,a,b,F2: Three 2¢ in diff shades incl orange, vermilion and rose carmine, all with og, plus unused 5¢ dark green, couple are more 

or less gum dist, most appear very fine  ................................................................................................................................. 550+
942 ( ) F1: TWO CENT: Orange, UR corner margin strip of five with COUNTER at top and part of IMPRINT at side, no gum, some 

oxidization, still an attractive multiple. Est. 250+  ......................................................................................................... PHOTO 375+
943  F1var: BLOCK OF FOUR, showing DOT IN TOP MARGIN variety (above C of CANADA) in LL stamp, slight overall toning, 

supported and vertical perfs weak and separating, fine. Est. 75+  .................................................................................. PHOTO .....
944 O F2ii: FIVE CENT: Dark green with MAJOR RE-ENTRY fresh and centered, very fine. ..................................................... PHOTO 150
945  F3: EIGHT CENT: Dark blue, brilliant fresh with rich colour, exceptionally well centered (for this issue), o.g. and very fine.  .. PHOTO 900
946 ( ) F3: -blue, brilliant fresh, very well centered, very fine.  ................................................................................................. PHOTO 900
947 O F3a: -bright blue cancelled by large R and small part of red receiver, couple perf faults (stain and small tear), otherwise fine. PHOTO 250

 



U.C.S. cat. val. 

 
 

MONEY LETTERS AND REGISTERED LETTERS, 1830-1924 
(This collection was formed over the past several decades by Murdock MacDonald) 

948 L 5 diff Postal History Handbooks incl Canada’s Registered Mail (Harrison, Arfken, Lussey), Major E. R. Toop Canadian Military 
Postal History Vol 1 and three Royal Canadian Naval Postal History spiral bound books, a few faults, mostly fine. Est. 100+  ........... .....

949  1830 Stampless MONEY LETTER from Adjala 14 March (ms date) to Palermo (CW), rated PAID 7d and forwarded several times, 
with faint receiver and Holland Landing 14 MR and Toronto 15 MR c.d.s. cancels on reverse, some filing folds/toning/faults, scarce. 
Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

950  1833 Stampless folded H.M.S. MONEY LETTER from Penetanguishene 8th Janry 33 (ms date) to York, rated ms ‘2oz 6/-‘ (rated as 
eight times the normal 9d rate), filing fold, tear and some backflap damage, scarce multiple rate money letter. Est. 100+  .... PHOTO .....

951  1846 Stampless folded DROP MONEY LETTER from and to Montreal 10 AP, rated ms ‘1d’ (the DROP LETTER rate), couple filing 
folds, otherwise fine, a RARE rate cover, only two or three known. Est. 250+  ................................................................. PHOTO .....

952  2: SIX PENCE: SLATE VIOLET, good laid lines, left sheet mgn copy (just touching inner frameline at bottom) tied by target to 
CROSS-BORDER MONEY LETTER from Toronto 25 MY 1854 to Yonkers (NY), ms markings incl ‘Paid’, ‘Money’ and ‘77’ (letter bill 
number), also CANADA arc, str line PAID and MONEYLETTER handstamps, all in red, horiz filing fold, otherwise a fresh and RARE 
SHOWPIECE, ex Harrison. 2003 Philatelic Foundation Certificate. Est. 3500+  ............................................................... PHOTO .....

953  17b: 10¢ brown Consort, tied by grid to registered illustrated BOILERS & BLACKSMITH advertising cover from Toronto 7 AU 61 to 
NY, RED str line REGISTERED and matching ‘PAID 5’ on front, 10¢ postage was paid by stamp, 5¢ REGISTRATION PAID IN 
CASH, hinge and paper remnants on reverse, a superb and VERY RARE rate cover, ex Lichtenstein. Est. 1000+  .............. PHOTO .....

954  14,15: Two 1¢ and two 5¢, all tied by large grids to registered double weight cover from Quebec 20 MY 67 to Riviere Du Loup, with 
fine strike of large QUEBEC & RIVIERE DU LOUP NO 3 DOWN R.P.O. (Ludlow Q-232) on reverse, bit of backflap missing, 
otherwise fine. Est. 200+  ......................................................................................................................................... PHOTO .....

955  17,20: 10¢ violet and 2¢ rose, both tied by Montreal 27 MY 67 duplexes to double weight registered cover to Sharon, C.W., straight 
line REGISTERED on front, two transits and green 29 MY receiver on reverse, clean, very fine and RARE. Est. 1250+  ...... PHOTO .....

956  14(2),15: Pair 1¢ and 5¢, tied by grids to each other and registered cover from Toronto 29 NO 67 (red c.d.s.) to Peterboro, next day 
receiver on reverse, straight line REGISTERED in matching red on front, slight backflap damage, otherwise fine and attractive. Est. 
400+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

957  25: 3¢ L.Q., fine, tied by target to yellow registered cover from PAKENHAM 04 NO 68 to Guelph, straight line REGISTERED 
(registration paid in cash), Belleville transit and receiver on back, trifle perf tip toning LR corner, otherwise scarce and fine. Est. 
250+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

958  24,25: 2 and 3¢ L.Q. (with pen cancels), tied by 2-RING-2 cancels to REGISTERED (str line) cover from Toronto 29 JU 69 to Arva, 
same day London transit on reverse, docketing on front and slight cover faults, attractive franking. Est. 250+  .................... PHOTO .....

959  37: 3¢ dull red tied by straight line REGISTERED to REGISTERED DROP LETTER (3¢ stamp paying the 1¢ drop letter rate and 
the 2¢ registration), from/to Toronto 2 JU 74, perf fault and cover trifle trimmed at right, otherwise fine and a SCARCE USAGE. Est. 
300+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

960  36,37: 2 and 3¢ S.Q. tied by targets to registered cover from Penetanguishene 26 JY 75 to Toronto with str line REGISTERED on 
front, markings in blue on yellow cover so they appear GREEN, two strikes of rare REGISTERED NOR. R. c.d.s. on reverse 
(Ludlow RG-26,RF500), both more or less affected by cover damage, slight reduction at left, otherwise fine. Est. 200+  ....... PHOTO .....

961  26: 5¢ L.Q., fine, tied by two fine strikes of straight line REGISTERED to clean cover from TORONTO 22 OC ‘75 to GANANOQUE, 
with two v.f. strikes of REGISTERED G.T.R.E. R.P.O. (Ludlow RG-8, RF450) on reverse, choice and very fine. Est. 500+  .. PHOTO .....

962  38: 5¢ S.Q. tied by cork to registered cover (3¢ postage and 2¢ registration paid by stamp, scarce usage, but acceptable prior to 
Oct 1) from Markdale 17 AP 76 to Toronto, with same day receiver on reverse and two strikes of rare REGISTERED T. G. & B.
R.P.O. (Ludlow RG-35, RF500*), one R.P.O. strike affected by cover damage, rare. Est. 300+  ........................................ PHOTO .....

963  37,F1: 3¢ S.Q. and 2¢ R.L.S. (part imprint copy), both tied by segmented corks to registered cover from Toronto 9 JA 77 to 
Omemee, Port Hope transit and two f-vf strikes of rare REGISTERED MID-R R.P.O. (Ludlow RG-24, RF500*) on reverse, (probably 
the earliest usage of this cancel), crease thru cover and R.L.S. and a few age spots, otherwise fine and rare. Est. 250+  ..... PHOTO .....

964  37,F1: 3¢ S.Q. and 2¢ R.L.S. (faulty, affixed over edge) tied by targets to registered cover from Seguin Falls 9 FE 77 to Toronto, on 
reverse are Rosseau 9 FE transit, 12 FEB House of Assembly Crown Circle receiver (CS HAO1a) and two vg to fine strikes of 
boxed REGISTERED N.R. RPO’s (Ludlow RG27, RF 500*) plus fine strike of REGISTERED MUSK. BR. c.d.s. (RG-25, RF 500*), 
light stain on back at center, otherwise fine and RARE. Est. 350+  ................................................................................ PHOTO .....

965  37,F1: 3¢ S.Q. and 2¢ R.L.S. in matching orange red shades, both tied by vivid BLUE BARRIE MO 28 AU 77 c.d.s. cancels to 
registered deep yellow cover (makes cancels appear GREEN) to Manitowaning, same date Collingwood transit on reverse, cover 
fault on back, otherwise fine and attractive. Est. 125+  ................................................................................................. PHOTO .....

966  35,F1: 1¢ S.Q. and 2¢ R.L.S., both tied to each other and registered DROP LETTER from/to Toronto 29 MY 78 by str line 
REGISTERED handstamp, scarce rate cover. Est. 250+  ............................................................................................. PHOTO .....

967  F1: 1¢ Stationery envelope bearing 2¢ R.L.S. (registered drop letter), both cancelled by broken FANCY CORK MALTESE CROSS
cancels (not ‘Hawk’ cancels as stated on the PF cert), from/to St Catharines 21 MY 81, cover somewhat stained and grubby, still 
scarce. Est. 175+  ................................................................................................................................................... PHOTO .....

968  40,F2: 10¢ Magenta and 5¢ R.L.S., both tied by targets to each other and cover from WINNIPEG 18 JY 81 to ENGLAND, with 
octagonal REGISTERED datestamp, red crown registered and straight line REGISTERED, all on front, additional HAMILTON 
REGISTERED oval on reverse, along with 8 AU YORK receiver, bit of backflap missing, choice and RARE COVER (this cover has 
not been on the market since 1969, when it was sold by Robson Lowe), ex. Hind, DeVolpi and Glassco. Est. 1000+  .......... PHOTO .....

969  37,F1: 3¢ S.Q. and 2¢ R.L.S., both tied by targets to registered cover to Kingston with two very fine strikes front and back of 
UNRECORDED REGISTERED PETERBOROUGH 25 FE 83 OVAL, a UNIQUE SHOWPIECE. Est. 500+  ....................... PHOTO .....

970  39,F1: 6¢ S.Q. and 2¢ R.L.S., tied by matching corks to double rate registered cover from CRYSTAL-CITY MAN 12 JA 84 to 
Winnipeg, straight line REGISTERED on front and two on back (across stamp selvedge used to seal envelope), 15 JA receiver, 
clean and very fine. Est. 150+  .................................................................................................................................. PHOTO .....

971  38,F2: 5¢ S.Q. and 5¢ R.L.S., mailed from Winnipeg 25 JY 84 with stamps cancelled/tied by light targets, received at Hamilton 
where the 5¢ stamp was tied/cancelled again by 28 JY REGISTERED CANADA octagonal datestamp (same day HAMILTON 
REGISTERED OVAL on reverse) and sent to SCOTLAND, with blue Glasgow 7 AU receiver additionally cancelling/tying 5¢ R.L.S., 
various transits on reverse, same day Peebles receiver on front, some age spots at perfs and filing fold affecting stamps, otherwise 
fine and scarce. Est. 350+  ....................................................................................................................................... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

972  36,F2: 2¢ S.Q. and 5¢ R.L.S. on registered 3¢ stationery envelope, S.Q. tied by grid, 5¢ tied by str line REGISTERED (cancelled by 
ink reg no.), from Grand Falls NB 7 OC 84 to DENMARK with London registered oval transit on front, Woodstock transit and 
Slagelse 23 10 receiver on reverse, bit of age spotting at perfs - negligible, a VERY RARE COVER, one of only two recorded. Est. 
750+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

973  35,37,F2: Pair 1¢ and 3¢ S.Q. plus 5¢ R.L.S., all tied by corks to registered cover from St Thomas 3 JA 85 to IRELAND, stamps 
additionally tied by octagonal 5 JA REGISTERED handstamp, with REGISTERED HAMILTON oval, R.P.O. and Dublin registered 
transit on back, KINGSTOWN 26 JA receiver on front and ms ‘Not known in Kingstown/Insufficient Address’, returned to Canada 
and backstamped Dead Letter Office 16 MR, RARE and very fine. Est. 400+  ................................................................. PHOTO .....

974  36,38,F2,EN4: 2¢ and 5¢ S.Q. on 3¢ Stationery envelope along with 5¢ R.L.S. (mandatory usage), all fine and tied by grids to 
REGISTERED 15¢ rate cover (10¢ UPU surtax rate plus 5¢ registration) from Montreal 8 SP 87 to a soldier in the 2nd Batt. Chesire 
Regt in INDIA, via London (red 19 SP transit on front), ms ‘Per Cunard Line & Reg’ and blue registration no’s on front, 13 OC 
Kasauli receiver on reverse, the earliest registered cover to India reported, a RARE SHOWPIECE. Est. 3500+  .................. PHOTO .....

975  45a,F2: 10¢ DULL ROSE (tiny fault UL corner), tied by cork, plus 5¢ green R.L.S. (faulty when applied), tied by oval R to registered 
cover from Montreal NRH (North Receiving House) 8 JA 89 to FRANCE, with straight line italic ‘Too late’, London REGISTERED 21 
JA oval transit and same day Paris receiver, all on front. 10¢ covers to anywhere but England and India are VERY SCARCE. Ex 
Burrus. Est. 750+  ................................................................................................................................................... PHOTO .....

976  36,F2: 2¢ S.Q. and 5¢ R.L.S., both tied by grids to REGISTERED DROP LETTER (actually a folded Court Document) from/to 
Toronto 8 JY 89, the 2¢ carrier service drop letter rate plus the new (two months old) 5¢ registration fee, scarce. Est. 250+  PHOTO .....

977  36,41: 2¢(2) and 3¢(2) S.Q.’s tied by grids along with 5¢ blue green R.L.S. to registered double rate cover from Toronto 20 FE 90 to 
England, indistinct London transit on front, Cambridge 5 MR oval receiver on reverse, some age spotting on cover and stamp perfs, 
scarce rate cover. Est. 200+  .................................................................................................................................... PHOTO .....

978  42,F2: 5¢ S.Q. and 5¢ R.L.S. tied by grids to registered cover from Prince Albert 7 DE 90 to ENGLAND, hooded London transit on 
front, various transits/receivers on reverse, small cover faults and perf tip toning, otherwise fine and scarce. Est. 175+  ....... PHOTO .....

979  35,41: 1¢ and three 3¢ (5¢ postage, 5¢ registration), all tied by Peter Street Toronto 22 JA 91 duplexes to registered cover to 
AUSTRIA, 2 FE London transit on front additionally tying stamps, Brunn 4/2 receiver on reverse, clean and v.f. Est. 200+  .. PHOTO .....

980  36,F2: 2¢ S.Q. and 5¢ R.L.S., both tied by Hamilton 8 JU 91 c.d.s. to registered 3¢ Stationery envelope to ITALY, Rome receiver on 
reverse, red London transit on front, the ONLY KNOWN 5¢ R.L.S. TO ITALY during the proper period, some edge toning, etc, still a 
fine and EXTREMELY RARE SHOWPIECE, ex Lussey. Est. 750+  ............................................................................... PHOTO .....

981  42,F2: 5¢ S.Q. and 5¢ R.L.S., both tied by fancy cork star cancels to registered cover from Montreal 4 DE to GERMANY, London 
oval 17 DE 91 transit on front, Fronhausen 19/12 receiver on reverse, slight back damage and some age-spotting on cover, 
otherwise fine and scarce. Est. 200+  ........................................................................................................................ PHOTO .....

982  29,F2: 15¢ purple L.Q. plus 5¢ R.L.S. (triple rate postage plus registration), tied by targets to registered Stamp Dealer (opened for 
display) illustrated advertising cover from Halifax 30 JA 92 to FRANCE, Liverpool & London transits on front, Paris receiver on 
reverse, rare franking (one of only two known 15¢ L.Q. frankings during this time period), couple wrinkled perfs and tiny cover faults 
on reverse, a RARE SHOWPIECE, ex Lussey. Est. 1250+  .......................................................................................... PHOTO .....

983  36,42: 2¢ and 5¢ S.Q., tied by bars to REGISTERED FOLDED CIRCULAR (CARRIER DROP LETTER) from/to Toronto 3 JU 93, 
vert filing fold, otherwise fine and scarce. Est. 300+  .................................................................................................... PHOTO .....

984  36,41,F2: 2 and 3¢ S.Q. plus 5¢ R.L.S., all tied by oval R cancels to registered cover from Montreal 30 JY 93 to HUNGARY, red 
London transit on front, Budapest 11 AUG receiver on reverse, UNIQUE USAGE OF 5¢ R.L.S. IN PERIOD. Est. 1000+  ..... PHOTO .....

985  42,F2: 5¢ S.Q. plus 5¢ R.L.S., both tied by oval R to registered cover from Montreal 11 SP 93 to SWITZERLAND, oval London 20 
SP transit on front, next day St Gallen receiver on reverse, one of only 4 known covers to Switzerland using the 5¢ in proper period, 
cover faults and light stain UR, otherwise fine and RARE. Est. 350+  ............................................................................. PHOTO .....

986  41: Three 3¢ SQ’s, all tied by oval R cancels to DOUBLE RATE REGISTERED DROP LETTER from/to Toronto 18 FE 96, cover 
fault on reverse, otherwise fine and SCARCE RATE. Est. 250+  ................................................................................... PHOTO .....

987  43: 6¢ S.Q. tied by c.d.s. to REGISTERED DROP LETTER from/to Amherstburg 25 SP 96, trifle trimmed at right, otherwise fine. 
Est. 200+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

988  42: 5¢ S.Q. on 2¢ Stationery envelope, both cancelled/tied by London 13 AP 97 c.d.s. to REGISTERED DROP LETTER with next 
day carrier stamp on front, clean and very fine. Est. 200+  ............................................................................................ PHOTO .....

989  45: 10¢ brown red S.Q. tied by ideal strike of YORK STREET 21 AP 97 Squared Circle to registered cover to FRANCE (5¢ postage, 
5¢ registration), 1 MY London oval transit on front, same day Paris receiver on reverse, some toning/opening/backflap faults at top, 
otherwise fine and scarce. Est. 500+  ........................................................................................................................ PHOTO .....

990  51,52,54: 1, 2 and 5¢(2) (3¢ postage, 10¢ registration), all tied by TORONTO 23 JUN 97 c.d.s. cancels and oval R to (split) 
registered cover to CUBA, Havana receiver on reverse, some toning/staining/faults, scarce destination. Est. 250+  ............ PHOTO .....

991  42,51: 1¢ Jubilee and 5¢ S.Q., tied by c.d.s. and oval R to REGISTERED DROP LETTER from/to Moncton 20 AU 97, clean and 
very fine. Est. 200+  ................................................................................................................................................ PHOTO .....

992  36,42: 2¢ and 5¢ S.Q., both tied by c.d.s. to REGISTERED CARRIER DROP LETTER to/from Halifax 13 SP 97, hint of very light 
perf tip toning at top, otherwise fine. Est. 200+  ........................................................................................................... PHOTO .....

993  42,51(2): Two 1¢ Jubilees and 5¢ S.Q., all tied by rollers to REGISTERED DROP LETTER from/to Montreal 19 SP 97, backflap 
mostly missing, otherwise fine. Est. 250+  .................................................................................................................. PHOTO .....

994  72: 8¢ Leaf, tied by REGISTERED ROLLER to registered cross-border advertising cover from Ottawa 20 JA 98 to NY, scarce 
BOXED REGISTERED rectangular datestamp on front and two on back, 22 JA receiver on reverse, small tear at top, otherwise 
clean and very fine. Est. 300+  .................................................................................................................................. PHOTO .....

995  85,etc: Two registered COMBINATION pre-printed return envelopes, each bearing Map Issue and Numerals, first with two 1¢ and 
3¢ Numeral from Point Edward 30 Mar 99 to USA, second from St Jeddore NS 15 JA 00 to St John with two 1¢ and 2¢ Numeral 
(short-paid 1¢), latter slight overall age spotting/toning, otherwise fine. Est. 250+  ....................................................................... .....

996  41: Pair 3¢ S.Q. tied by Cobourg 1 AP 99 c.d.s. to REGISTERED DROP LETTER age spotting around perfs, otherwise fine. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

997  37,57: 3¢ S.Q. and 10¢ Jubilee, both tied by Lunenburg 13 NO 99 c.d.s. cancels to registered 2¢ on 3¢ re-valued stationery 
envelope to AUSTRALIA (10¢ postage, 5¢ registration), ten backstamps incl 3 RPO’s, Seattle and San Francisco transits (US Reg 
label applied on front) and Sydney NSW 25 DE receiver, perf toning around 10¢ Jubilee and couple small stamp faults, otherwise 
colourful and most attractive. Est. 350+  ..................................................................................................................... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

998  50,66: Two ½¢ Jubilees plus a dozen ½¢ Leafs, applied in form of a frame and all tied by Inglewood 23 JA 00 c.d.s. cancels to front 
of registered cover to Aurora, Toronto and Street & Elora MC (Ludlow O-330,RF315) transits, plus next day receiver, all on reverse, 
hint of light edge toning, still a very pretty cover. Est. 150+  .......................................................................................... PHOTO .....

999  74,77: Two 1¢ and four 2¢ carmine Numerals, all tied by oval R cancels to registered cover from Toronto 30 MY 02 to GERMANY, 
with London 8 JU transit and Mainz 9.6.02 receiver on reverse, fine. Est. 250+  .............................................................. PHOTO .....

1000  93: 10¢ Edward, tied by cork to registered cover from Yarker 24 OC 03 to RAGUSA, DALMATIA AUSTRIA (now part of Croatia), 
various transits and 10.11 receiver on reverse, age staining at perfs, otherwise fine and scarce. Est. 250+  ........................ PHOTO .....

1001  89,F3: Two 1¢ Edwards plus 8¢ R.L.S., all tied by grids to registered cover from Sorel 18 DE 03 to SWITZERLAND, the 8¢ R.L.S. 
was used as ordinary postage (allowable during the use-up period) to make up the 10¢ registered rate, various transits and receiver 
on reverse, fine. Est. 500+  ...................................................................................................................................... PHOTO .....

1002  89,90: Six 1¢ and two 2¢ Edwards, all tied by grids to registered cover with INSURED label (2¢ postage, 5¢ registration, 3¢ 
insurance up to $10) from Avondale Station NS 11 AP 04 to Toronto, couple RPO’s and 13 AP receiver on reverse, couple stamp 
faults and hint of overall toning, otherwise fine and SCARCE. Est. 400+  ........................................................................ PHOTO .....

1003  89,91: 1¢ Stationery envelope, registered and uprated with additional 1¢ and 5¢ Edward tied/cancelled by VICTORIA BC rollers and 
dated 6 DE 04, addressed to GOLD COAST, WEST AFRICA, ACCRA 16 JAN ‘05 receiver on reverse, hint of toning at a few perf 
tips, SCARCE DESTINATION. Est. 500+  .................................................................................................................. PHOTO .....

1004  89,90,92,93,EN17: 1, 2, 7 and 10¢ tied by light rollers to 2¢ Stationery envelope registered from VICTORIA BC 17 AP 05 to CHILE, 
VALPARAISO 30 MAY arrival on reverse and reg. label on front, a most attractive and scarce 5 COLOUR FRANKING, very fine. 
Est. 1500+  ............................................................................................................................................................ PHOTO .....

1005  89,90: 1¢ and seven 2¢, all tied by CHARLOTTETOWN PEI 3 JU 05 c.d.s. cancels to very fine REGISTERED COVER to CANAL 
ZONE, PANAMA, NY reg. label and ANCON, C.Z. 17 JUN receiver on front, very fine and RARE. Est. 500+  .................... PHOTO .....

1006  89,90,92: 1¢, 2¢ and 7¢ Edwards, all tied by oval R’s to registered cover (5¢ postage, 5¢ registration) from Montreal 4 JUL 05 to 
BELGIUM, 15 Juil Paris transit on front, same day Brussels receiver on reverse, very fine. Est. 250+  ........................................... .....

1007  91: 5¢ blue tied by oval R to registered 2¢ Stationery envelope from Three Rivers 24 JUL 05 to SOUTH AFRICA, Montreal and 
London transits along with CAPE-TOWN 29 AU registered oval receiver, all on reverse, some age-spotting at stamp perfs, still 
colourful and SCARCE DESTINATION. Est. 300+  ...................................................................................................... PHOTO .....

1008  93: 10¢ Edward (paying 5¢ postage, 5¢ registration) tied by grid to registered cover from Baldur, MAN 31 JUL 05 to AUSTRIA, 2 
transits and Teplitz receiver on reverse, some staining spots on cover, otherwise fine and SCARCE. Est. 350+  ................. PHOTO .....

1009  91: 5¢ Edward pair, tied by Winnipeg 19 FE 06 c.d.s. cancels to registered cover to CIESZYN (Teschen) SILESIA, with 6 MAR 
receiver on reverse, some age staining at right of cover and on stamps, reduced at left, still a VERY RARE DESTINATION. Est. 
350+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1010  91: Three 5¢ Edwards tied by oval R’s to DOUBLE WEIGHT REGISTERED (10¢ postage, 5¢ registration) cover from Montreal 15 
MAR 07 to HOLLAND, London transit and 26 Mars Amsterdam receiver on reverse, light toning, especially at edges, otherwise fine. 
Est. 200+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

1011  91: 5¢ blue tied by Halifax 21 OC 07 c.d.s. to registered 2¢ Stationery envelope to CANAL ZONE (postage to Canal Zone was 
same as to USA) with NY reg label applied overtop of franking, two NY 23 OC transits on reverse along with Cristobal 1 Nov 
receiver, slight reduction at left, otherwise fine and RARE. Est. 400+  ............................................................................ PHOTO .....

1012  89,92: 1¢ and 7¢ Edward tied by grids to registered 2¢ Stationery envelope (5¢ postage, 5¢ registration) from Ste Rose Du Lac
MAN 28 MR 11 to the FRENCH CONGO (Moyen Congo Francais), Winnipeg transits on reverse, some age spotting at perfs, 
otherwise fine and EXCEEDINGLY SCARCE DESTINATION. Est. 400+  ....................................................................... PHOTO .....

1013  93: 10¢ Edward tied by oversize oval R cancel to registered cover from Winnipeg 18 MY 08 to the NETHERLANDS, 30.5.08 
S’Gravenhage receiver on reverse, vert filing fold at center, otherwise fine. Est. 200+  ..................................................... PHOTO .....

1014  101: 10¢ Quebec tied by oval R to flimsy registered cover from Lachine Locks 11 AU 08 to AUSTRIA, same day Montreal transits 
front and back and 22/8 Solina receiver on reverse, bit of toning/edge rumpling, otherwise fine and scarce. Est. 350+  ........ PHOTO .....

1015  100: 7¢ Quebec tied by grid to registered advertising cover (Issuer of Marriage Licenses) from Avening 4 FE 09 to Hamilton, same 
date Beeton & Collingwood R.P.O. No 3 (Ludlow O-13), Hamilton & Meaford R.P.O. (O-103) and receiver on reverse, slight corner 
fault UR, otherwise fine. Est. 100+  ........................................................................................................................... PHOTO .....

1016  91: Two 5¢ Edwards tied by c.d.s. to registered cover from Vancouver 30 DE 09 to JAPAN, Yokohama 24.1.10 receiver on reverse, 
cover repaired at top and one stamp faulty, otherwise fine and RARE DESTINATION. Est. 300+  ..................................... PHOTO .....

1017  89,90,92: 7¢ Edward tied by grid to registered cover from Warwick, Alta 15 JAN 10 to SWEDEN, received at Montreal 20 JA where 
the 3¢ deficient postage was noticed, and sent to the D.L.O. (Branch Dead Letter Office oval on reverse) and additional 1¢ and 2¢ 
were applied, cancelled by oval R’s and sent JA 22 (7¢ additionally cancelled by cds), Malmo 2.2.10 receiver on reverse, a very fine 
and colourful Foreign Destination rate cover. Est. 300+  ............................................................................................... PHOTO .....

1018  89,90: 1¢ and three 2¢ Edwards, all tied by rollers to registered cover from VICTORIA, BC 12 FE 11 (cds additionally tying 2 
stamps) to CEYLON (2¢ postage, 5¢ reg), Montreal transit and COLOMBO 18.III.11 receiver on reverse, some perf faults on 
stamps, otherwise fine. Est. 250+  ............................................................................................................................. PHOTO .....

1019  89,90: 1¢ and two 2¢ Edwards, tied by Vancouver 21 AU 11 c.d.s. to registered 2¢ Stationery envelope (2¢ postage, 5¢ registration) 
to MEXICO, six registration related markings on front, 7 transits/receiver on reverse, most attractive and SCARCE DESTINATION 
Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

1020  93i: 10¢ DULL LILAC, tied by BADDECK, NS 14 DE 12 duplex to registered cover (5¢ postage, 5¢ registration) to KOREA, 
Montreal and Yokohama transits on reverse, KANGKO 2-1-18 receiver on front, age stains at perfs, otherwise fine and RARE 
DESTINATION. Est. 1000+  ..................................................................................................................................... PHOTO .....

1021  131viii,135: Two 3¢ brown Confederation and 1¢ green ADMIRAL GRIPPER COIL pair (two pinholes from dispensing machine on 
top stamp), all tied by Montreal Victoria Ave 6 NO 19 c.d.s. cancels to registered cover to USA, next day Philadelphia receiver on 
reverse, hint of edge toning and small corner fault LR, otherwise fine and scarce. Est. 100+  ............................................ PHOTO .....

1022  104,113: 1¢ green and 7¢ yellow Admiral, tied by Montreal Victoria Ave 29 DE 19 c.d.s. to registered 2¢ Stationery envelope to 
FINLAND, ‘keyhole’ type reg marking on front, various transits and 22.1.20 Helsinki receiver on reverse, colourful and interesting. 
Est. 250+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

1023  108,116: Off-center 3¢ brown and 10¢ plum, both tied by Sherbrooke 27 MY 21 c.d.s. cancels to registered cover to NEW 
ZEALAND (2¢ postage, 1¢ War Tax and 10¢ registration), Montreal and Vancouver transits on reverse, fine. Est. 100+  ..... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

1024  108,117: 3¢ brown and 10¢ blue, tied by smudge to registered cover with large REGISTERED MAIL handstamp from Montreal 15 
DE 23 to PORTO RICO, at this time a U.S. possession, so 2¢ postage rate to USA applied, plus 1¢ War Tax and 10¢ registration, 
NY 12-27 transits on reverse, some aging/perf tip toning, otherwise fine. Est. 200+  ........................................................ PHOTO .....

1025  107,109,117: Two 2¢ green, 3¢ carmine and 10¢ blue Admirals, all tied by Langenburg 24 Mar 24 duplexes to registered 3¢ 
Stationery envelope to CZECHOSLOVAKIA (10¢ postage, 10¢ registration), Winnipeg and London transits plus Lanskroun receiver 
on reverse, a clean and most attractive FOUR COLOUR FRANKING. Est. 200+  ............................................................ PHOTO .....

 

POSTAGE DUES 
1026  J1-40,vars: 1906-78 Issues cpl with over 90 diff incl shades, papers, etc, earlier mostly hinged, later n.h., f-v.f.  .............................. 504
1027 O J2a: 2¢ violet on thin paper, left margin copy with FULL LATHEWORK TYPE D, trifle separation and supported by hinge, light 

pencil cancel, pulled perf, still attractive and rare.  ....................................................................................................... PHOTO 480
1028  J11-14: Plate Blocks, with 1¢ UL and UR, 2¢UL, UR and LL, 4¢ LL and 10¢ UR, 1¢ UL and 2¢ UR are l.h., other n.h., f-v.f.  ............ 665
1029  J11-14: -in blocks of 4, one 4¢ creased, otherwise n.h., f-v.f.  ................................................................................................... 288+
1030  J15-20: 1935-65 issue cpl in matched sets of Plate blocks of 10, 2¢ Plate 2, others Plate 1, plus extra J16B matched set with 

adhesions, thins (not incl in totals), n.h., very fine.  .................................................................................................................. 848+
 

WAR TAX 
1031  MR2B-D: Diagonal WAR TAX ovpts, 5¢ to 50¢ cpl, 20¢ and 50¢ light toning spots, 5¢ severe spots, otherwise n.h., f-vf Est. 100+  ... .....
1032  MR1,var,2: Three blocks of four incl 1¢ green and dark green shades, plus 2¢ carmine, 1¢ dark green n.h., others hinged on top 

stamps, fine. Est. 50+  ......................................................................................................................................................... .....
1033  MR3a: 2¢+1¢ carmine, brilliant fresh, very well centered, almost a JUMBO, very light gum bend (negligible), n.h. and extremely fine. 

 ............................................................................................................................................................................ PHOTO 750
1034 ( ) MR4b: 2¢+1¢ brown, die I, IMPERFORATE PAIR, without gum (as issued), tiny natural paper wrinkle, visible in fluid only, otherwise 

very fine.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 275
1035 ( ) MR4b: -as above, tiny natural paper inclusion on reverse, still very fine.  ........................................................................ PHOTO 275
1036 ( ) MR4b: -left margin IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, no gum as issued, strong wrinkles/creases, otherwise very fine.  ... PHOTO 350

 

OFFICIALS 
PERFORATED O.H.M.S. 
1037  OA231/86,OC1/9,OCE1-4,OE7/11: Collection of 5 and 4 HOLE PERF O.H.M.S., with many better incl #’s OA231-6, 241,s-45, 249-

62, 268-73, OCE1-4, etc, mostly n.h., all clean and f-v.f.  ......................................................................................................... 1329+
1038 O OA196: 2¢ Medallion with FIVE-HOLE-PERFORATED-OHMS, used block of six, with OTTAWA 13 SP 38 c.d.s. cancels, top pair 

separated, still very fine.  ......................................................................................................................................... PHOTO 180
1039  O257,267,OC1,7,OCE1: Five Perforated Official PLATE BLOCKS, incl 1928 Airmail, top margin PLATE No. 1 block of 6, others all 

Plate Blocks of 4, incl 16¢ Airmail Special Delivery, mostly n.h., f-v.f. (U.C.S. does not cat Plate Blocks) ........................................ 401+
1040  O231/259: Approx 25 diff 4-HOLE-PERF-OHMS, with Mufti cpl incl COIL PAIRS, Peace Issue cpl, etc, mostly n.h., f-vf  .................. 621+
1041  O223,O224,O226: 4-HOLE PERF O.H.M.S.: Three 1935 Maple Leaf Issue incl 10¢, 13¢ and 50¢, all fresh, n.h., very fine.  . PHOTO 900
1042  O258/273: 13¢ to $1 War Issue and Peace Issue cpl, 50¢ War is n.h., others l.h., f-v.f.  ............................................................... 383+
1043  O241-45: 1938 Pictorial 10¢ to $1 cpl (no 10¢ carmine rose), 50¢ and $1 vals are sheet margins, couple with bends/wrinkles, 

otherwise n.h., very fine.  ......................................................................................................................................... PHOTO 610
1044  O262,273: $1 Destroyer and $1 Ferry, latter an UL margin copy, both PERF 4 HOLE O.H.M.S., n.h. and very fine.  ............ PHOTO 480
1045  OC1,6-9,OCE1-4,OE7,10,11: 11 diff 4-HOLE-PERF-OHMS ‘back-of-the-book’ issues, OCE4 and OE7 are hinged, others n.h., 

mostly very fine.  ................................................................................................................................................................. 290+
 

OVERPRINTED OFFICIALS 
1046  O3/039a,CO1: Accumulation of mostly full and large part sheets, mostly n.h., f-v.f.  ..................................................................... 2273+
1047  294/OX4: Over 80 mint, mostly Officials on stockpages, heavy duplication, mostly clean and f-v.f. Inspect.  .................................... 205+
1048  O1-15A,16-49,CO1-2,EO1-2: O.H.M.S. and G officials cpl, n.h., f-v.f.  ........................................................................................ 762
1049  O1-15A,16-49,CO1-2,EO1-2: -as above, cpl (except flying G’s), #’s O6, 16, 26, 30 and 39 are l.h., all others n.h., f-v.f.  ................... 743
1050  O1-15A,16-49,CO1-2,EO1-2: -cpl, plus two Flying G’s, first set all n.h. (except O11 and 13 - l.h.), G’s mostly n.h., some l.h., all f-v.f. 512+
1051  O1-15A,16-49,CO1-2,EO1-2: -cpl (except flying G’s), l.h. (some n.h.), f-v.f.  ............................................................................... 508
1052  O1-15A,16-49,CO1-2,EO1-2: -cpl, # O27 is v.l.h., others all n.h., fresh and f-v.f.  ........................................................................ 620
1053  O2i: 2¢ brown NARROW SPACING in 3 blocks of 6, n.h, very fine.  .......................................................................................... 600
1054  O6a: 10¢ Great Bear Lake, LL Plate No. 2 block of four, the LR stamp with NO PERIOD AFTER S, n.h. and very fine.  ................... 350
1055  O6a,7a(2): 10¢ and two 14¢ Peace issue LL Plate No. 1 blocks of four with MISSING PERIOD AFTER S in LR stamp, all n.h. and f-

v.f..  .................................................................................................................................................................................. 712
1056  O7a: 14¢ Hydroelectric Plant, LL Plate No. 1 block of four, the LR stamp with NO PERIOD AFTER S, n.h. and very fine.  ................ 300
1057 O G OVERPRINTS: Massive balance of a consignment with thousands of mint and used, stocks / accumulations, singles to cpl 

sheets, some faulty mostly f-v.f., inspection a must. Est. 500+  ................................................................................................. .....
1058  O21-5: 10¢ to $1 in blocks of four, n.h. and very fine.  .................................................................................................. PHOTO 972
1059  O25: $1 Ferry, UL Plate No. 1 block of 4, n.h. and very fine.  ........................................................................................ PHOTO 1000
1060  O25: -Plate 1 bottom right strip of 10, n.h., almost very fine.  .................................................................................................... 1290+
1061  O25: -as above, n.h., almost very fine.  .................................................................................................................................. 1290+
1062  O26a: 10¢ Fur, left margin block of six, the middle left stamp MISSING G (pos 31), n.h. and very fine.  .............................. PHOTO 1275
1063  O28/44: 54 diff G Plate Blocks, mostly Karsh and Wilding, some matched sets, partial sets, etc, n.h. to l.h., f-v.f.  ........................... 344+



U.C.S. cat. val. 

 
 

1064  O45a: 20¢ Paper Industry with G overprint, 95 blank corner margin blocks of 4, mostly n.h., f-v.f. (cat without premiums) ................. 4275
1065  OX1-4: OFFICIALLY SEALED: 1879 to 1913 issues cpl, 1879 issue somewhat dist gum, 1902 issue without gum (no crease), 1907 

issue l.h., 1913 issue with small thin, all are well centred and appear very fine to extremely fine.  ...................................... PHOTO 1135
1066  OX1-4: 1879-1913 issues cpl, last one in BLOCK OF FOUR, l.h. to h.r., couple with bends/wrinkles, still f-v.f.  ................................ 815+
1067 P OX1: 1879 ISSUE PLATE PROOF on india on card, with HHH backstamp, very fine. Est. 250+  ....................................... PHOTO .....
1068 O OX1: -used (therefore creased), with good colour and centering, two partial cancels, very fine.  ........................................ PHOTO 250
1069  OX3: 1907 issue, BLOCK OF FOUR, n.h., right stamps with thin vertical gum skip, otherwise n.h., f-v.f. An attractive block. . PHOTO 1500
1070  OX4: 1913 issue, very well centered, two light diagonal bends, still n.h. and very fine.  .................................................... PHOTO 600
1071  OX4: Top margin PLATE No. 1 block of six, slightly off center, perf discs cut into top of design, but since they are almost all there, it 

looks imperforate in top margin, h.r. on one piece of selvedge, stamps all n.h., fresh and fine.  ......................................... PHOTO 1260
1072  PWF6: PRISONER OF WAR LABEL 1946 Issue in vertical PAIR, n.h., very fine.  ...................................................................... 150

 

PRECANCELS 
1073 O 115 Precancels, mostly Admirals and later, over half are TOWN (some Western, smaller) and later numeral types, some multiples, 

etc, quality varies, inspect. Est. 50+  ...................................................................................................................................... .....
1074 O Accumulation / stock of general and Town type PRECANCELS in two volumes, Small Queens to Centennial, much duplication, 

many with Cat Val $10 to $20, several $100 to $200. Condition mixed, much is f-v.f., inspect. Est. 500+ (Owner’s Cat. $3439) ......... .....
1075  454xx/460fpixx: 11 WARNING STRIPS OF 20, incl 454xx, 454xxi, 456pxx(2), 458xxi, 458xxii, 460fxxi(2), 460fpixx(2), plus a few 

singles and blocks of 4, n.h., f-v.f  ......................................................................................................................................... 543
 

REVENUES 
FEDERAL ISSUES 
1076 O

 
Stock/accumulation of thousands of Federal and Provincial issues, mint, used and some on documents, duplication, usual mixed 
quality, much is f-v.f., too much to mention, inspect. Massive catalogue value with many high values. Est. 1500+  ........................... .....

1077 ( ) FB7: FEDERAL BILL STAMPS: 7¢ blue sheet of 99 with full COUNTER unused, some selvedge faults and toning, appears fine.  ... 1485+
1078  FB8: 8¢ blue, 379 copies in 10 multiples up to 66, many with LARGE WHITE DOT under S of STAMP (position 62) and under B of 

BILL (position 85), n.h., mostly f-v.f.  ...................................................................................................................................... 5685
1079 ( ) FB8: -cpl sheet of 100 with full COUNTER and FEATHER IN BUN variety, unused, some selvedge faults and toning, appears fine.  . 1985+
1080 P FB36: $3 red with blue center DIE PROOF on india, left side imprint block of 6, natural paper inclusion does not show through, very 

fine. Est. 200+  ....................................................................................................................................................... PHOTO .....
1081 P FG16: GAS INSPECTION: 1875 $10 DIE PROOF in black, on india with Die No 230, showing two different partial LATHEWORK/ 

ENGINE TURNING design elements, above and below, small paper faults, interesting. Est. 100+  .................................... PHOTO .....
1082 P FG18-19,FG22: 1897 25¢, 50¢ and $1, no control numbers, all with red SPECIMEN ovpts, 21 sets incl block of 4, plus some faulty 

not counted, n.h., f-v.f. Est. 250+  .......................................................................................................................................... .....
1083  FG19: 1897 50¢ VICTORIA, 1310 copies mostly in part sheets of 30, some selvedge faults, otherwise n.h., f-v.f. (no premiums)  ...... 8515+
1084  FG22: 1897 $1 blue, over 2700 copies, many in part sheets of 30, some selvedge faults, plus some partially stuck down and faulty 

not counted, otherwise n.h., f-v.f. .......................................................................................................................................... 10800+
1085  FEG4-11: ELECTRICITY AND GAS INSPECTION: 1930 George V $ vals in vermilion and blue cpl in 2 sheets of 50 each, mostly 

n.h., f-v.f.  .......................................................................................................................................................................... 6625+
1086 P FWM34/44,FWM53-54: WEIGHTS AND MEASURES: 1897 Victoria 5¢ to $2 and 1906 Edward VII $5 and $10 values without 

control numbers overprinted SPECIMEN in red, 22 sets including blocks of 4, some faulty, many n.h., f-v.f. Est. 200+  .................... .....
1087 O FSC10: SUPREME COURT: $5 with red control number, punch cancels, creased, otherwise very fine.  ............................ PHOTO 1200
1088 O FSC12: $5 with purple control number, 9 copies mostly with punch cancels and small or minute faults, appears f-v.f.  ..................... 4275
1089 O FSC13: 1915 George V 10¢ blue perf 12 with blue control, punch cancel, otherwise very fine.  ......................................... PHOTO 1000
1090 O FSC13: -as above, punch cancel, fine.  ...................................................................................................................... PHOTO 1000
1091 O FSC13: -as above, punch cancel, fine.  ...................................................................................................................... PHOTO 1000
1092 O FSC19: 1935 GEORGE V LAW STAMP $30 on $1 slate with HORIZONTAL BARS, punch hole, very fine.  ........................ PHOTO 2000
1093 O FSC19: -as above with faulty corner  ......................................................................................................................... PHOTO 2000
1094 O FSC20,a: $30 on $1, vertical bars, both blue and black overprints, punch cancels, very fine.  ........................................... PHOTO 1600
1095  FSC21b: George VI 10¢ dark blue, 23 documents, 22 with one each punched and one with 35 punched before affixed, clean, f-v.f. 

Est. 200+  .......................................................................................................................................................................... .....
1096 O

 
FSC21/26,etc: 1938-47 George VI stock of over 1000 mint and used, mostly 10¢, plus hundreds of faulty $1 George V not counted. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................ 15446+

1097 O FSC23a: 25¢ on 10¢ silver overprint showing DOUBLED SILVER variety, light bends, punch cancel, appear very fine.  ...... PHOTO 500
1098 P FPS3: POSTAL NOTE: 1932 2¢ blue DIE PROOF on india (62x69mm) with (Die No) XG-382, very fine. Est. 100+  ............ PHOTO .....
1099 P FPS7: 5¢ blue DIE PROOF on india (69x69mm) with (Die No) X-G-384, very fine. Est. 100+  ........................................... PHOTO .....
1100  FPS23,42-58: 1967-8 THIRD ISSUE, 17 values cpl plus second issue 1¢ brown on Canada Post sheet, n.h., f-v.f. ......................... 621
1101  FPS23/40,43: 1967 SECOND ISSUE, 17 values (3¢ from third issue), n.h., very fine. .................................................................. 177
1102  FPS42-58a: 1967-8 Postal Scrip third issue cpl in unopened cello pack, n.h., f-v.f. ...................................................................... 618+
1103  FPS44,54: Third issue 4 and 50¢ on postal money order tied by OTTAWA STN “J” 15 x 1970 MOON cancel. According to the 

owner this was the LAST DAY OF USE for this type of money order. VanDam states “DOCUMENTS VERY SCARCE.”, very fine. 
Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

1104  FU97-104: UNEMPLOYMENT INSURANCE: 1968 70¢ to $2.80, 25 sets, 4 with straight edge otherwise n.h., f-v.f.  ........................ 4350
 



U.C.S. cat. val. 

 
 

PROVINCIAL REVENUES 
1105 O BRITISH COLUMBIA: BCL5/50,etc: Accumulation of mostly B.C. LAW STAMPS, neatly sorted in stockbook (plus some Federal 

Law and other Provincial revenues, not incl in totals), mostly clean and f-v.f. .............................................................................. 5552
1106  NEW BRUNSWICK: NBV6: 50¢ blue Vacation Pay Stamp, left margin block of 6 (2x3), n.h. and very fine.  .................................... 337
1107 O NEWFOUNDLAND: NFR36-42: 1942 Caribou, perf 12, 5¢ to $5, stock of over 2000 used, duplication up to 470 each, some minor 

faults otherwise mostly f-v.f.  ................................................................................................................................................ 5244
1108 O SASKATCHEWAN: SL14-16: LAW STAMPS: SECOND ISSUE, over 2900 used 10, 25 and 50¢ values, many in reconstructed 

plates, quality a bit mixed, appears f-v.f.  ................................................................................................................................ 28698+
1109 O SL18,SL18a: 1907 Second printing $1 “Dollar” brown on white, 12 normal and 559 inverted background, mostly neatly identified as 

to plate position on back in pencil, mostly with punch cancels and f-v.f.  ..................................................................................... 13580
1110  SL45: 1938 issue, 5¢ sepia 34 cpl sheets of 50, some separation mostly n.h., f-v.f.  .................................................................... 25500+
1111  SL48: 25¢ light blue, 13 cpl sheets of 50, some separation mostly n.h., f-v.f.  .............................................................................. 5525+
1112  SL50: 75¢ orange, 36 cpl sheets of 50, some separation mostly n.h., f-v.f. ................................................................................. 22500+
1113  SL57-67: 1968 5¢ to $50 perforated, stock of over 5500 mint from singles to almost cpl sheets, with DEX and PVA gums, papers, 

HB, Inscription pieces, etc, mostly n.h., f-v.f.  .......................................................................................................................... 35350+
1114  SL67: 1968 $50 blue lower inscription block of 4, PVA gum, with inscription in selvedge n.h., very fine.  ............................. PHOTO 600+
1115 O SE6/27a: ELECTRICAL INSPECTION: 1929-47 issues collection of 36 values 14 sets virtually cpl incl RARE pin perfs, mostly f-v.f. 

plus extra part sets, not included in totals.  ............................................................................................................................. 8260+
1116  SE9/27: 1929/47 issues, massive accumulation of over 3000 documents with mostly single frankings, many punched for ring filing, 

corner folds and creases etc., great lot for potential varieties, inspect. (as stamps only over $24000) ............................................. .....
1117 O SE11: $1 black and pink, over 3200 used in partially reconstructed plates, some punch cancels but mostly rubber stamped, f-v.f.  .... 19200+
1118 O TELEPHONE FRANKS: TBT56/61,TBT151-52: BELL TELEPHONE CO. Stock of over 1000 mostly mint incl cpl panes of 20, 

duplication, many watermarked (no premium added) couple with faults, mostly f-v.f.  ................................................................... 8070+
1119 O TCP1/49: TELEPHONE AND TELEGRAPH FRANKS: CANADIAN PACIFIC RAILWAY Stock of 74 with duplication up to 7 each 

incl a 1909 and 1918 panes of 4, plus covers, quality a bit mixed, many f-v.f., inspect.  ................................................................ 3757+
1120  TGN1/23: GREAT NORTHWESTERN 19 mostly different, incl TGN22 cpl pane, couple covers, couple with faults, appears f-v.f.  ..... 950+
1121  TGN9: GREAT NORTH WESTERN TELEGRAPH CO. 1898 green cpl booklet pane of 4 with selvedge and wax interleaving 

(folded) plus cover, n.h., very fine.  ............................................................................................................................ PHOTO 600+
 

DUCK, WILDLIFE AND HUNTING STAMPS 
1122  18 Federal Conservation Booklets (Face $114), 1985-96, plus 30 PROVINCIAL CONSERVATION SHEETS (3 of each, Face 

$1440), n.h., very fine. Est. 200+  .......................................................................................................................................... .....
1123  1985-96 WILDLIFE STAMPS incl FEDERAL (face $91) and PROVINCIAL (face $612) ISSUES, incl singles, sheetlets, panes of 4 

and panes of 8, slight duplication, clean, n.h. and f-vf Est. 100+  ............................................................................................... .....
1124  FWH20var: 2004 Wildlife Habitat Conservation, IMPERFORATE, slight trace of adhesion on gum, otherwise n.h. and very fine. Est. 

250+ (unlisted U.C.S.) ............................................................................................................................................. PHOTO .....
1125  BCD1: 1946 Duck stamp, 50¢ green and black, tear and somewhat disturbed gum, still rare.  ........................................... PHOTO 2500
1126  BCD2,a,d: WILDLIFE CONSERVATION BRITISH COLUMBIA DUCK STAMPS: 1947 11 regular, 13 with BROKEN D and two cpl 

panes of 4, mostly f-v.f., some n.h.  ....................................................................................................................................... 1385+
1127 P Eight diff 1897 TOBACCO/CIGAR TAX PROOFS incl two ‘3 cigars’ (green and black) with Die No’s, plus 1/7 lb. in green, two 1/9 

lb. (black and blue), 1/10 lb. in green and two 1/11 lb. (black and blue), mostly on india on card, mostly f-v.f. Est. 150+  ................... .....
1128 P 2/15 LB TOBACCO TAX LARGE DIE PROOF in black on india (95x125mm) die sunk on card (195x152mm) with DIE NO XG-519 

above design, very fine. Est. 250+  ........................................................................................................................................ .....
 

PROVINCES 
1129 O Balance of Provinces, with B.C., N.B., N.S. and P.E.I. incl a few Pence to Cents issues, mostly mint, but many with faults. Inspect.  . 1929
1130 O Used collections of N.B., N.S. and P.E.I., starting with Pence issues, condition quite mixed. Inspect.  ............................................ 1420
1131 O Remaindered collection in Lighthouse hingeless album (some pages written on), mostly Newfoundland, but incl some other 

Provinces, condition varies a bit. Inspect. Est. 200+  ................................................................................................................ .....
1132  Collection of N.B., N.S. and P.E.I. on pages, condition a bit mixed, but mostly f-v.f.. Inspect.  ....................................................... 418
1133 F B.C. AND VANCOUVER IS.: 9 diff FORGERIES, incl perf and imperf Cents, Pence, Surcharges, etc, good reference. Est. 125+  .... .....
1134 P NEW BRUNSWICK: 1P: THREE PENCE: PLATE PROOF in BLACK on card, very fine.  ................................................ PHOTO 400
1135 O 6-11: 43 mint and used with shades, block, etc, mostly f-v.f.  .................................................................................................... 895
1136 P 7TC/11Pii: Eight PLATE PROOFS, with 2¢ in rose on card (all others just on india), 5¢ black with thick red specimen, 10¢ red in 

pair and faulty single, plus orange (faulty), 12½¢ blue, 17¢ in black and in black with thin red specimen, period after N, all very fine 
except noted.  .................................................................................................................................................................... 760

 

NOVA SCOTIA 
1137 P 1-4: 1d, 3d, 6d and 1/- REPRINT PROOFS, fresh and very fine.  .................................................................................. PHOTO 500
1138 O 7: ONE SHILLING DULL VIOLET, good margins to just into design, trace of cancel, stained, almost fine.  ......................... PHOTO 4000
1139 P 8TCv,xi,11TCvii,12TCxii: PLATE PROOFS: All on india paper, with 1¢ green and orange, 8½¢ orange (small thin) and 10¢ blue, 

the 8½¢ with small thin, others all very fine.  ........................................................................................................................... 430
1140 P 10P,12P,13Pi,13TCvi: PLATE PROOFS: Pairs of 5¢ blue on india, 10¢ red on india and 12½¢ green with diagonal red specimen 

and full imprint in bottom margin, plus block of four of 12½¢ black with diagonal red specimen on card, 10¢ pair small faults, 
otherwise very fine.  ............................................................................................................................................................ 540

1141  8a: 1¢ black COMPLETE SHEET OF 100, with 10 IMPRINTS, some natural ungummed spots, selvedge faults otherwise n.h., f-v.f.  625+
1142  8a: -as above, some natural ungummed spots, selvedge faults otherwise n.h. and f-v.f.  .............................................................. 625+



U.C.S. cat. val. 

 
 

1143  11: COMPLETE SHEET OF 100, with 12 IMPRINTS, showing UNSHADED E variety pos. 94, selvedge faults, sloppy gumming 
partially covering front of some, otherwise n.h. and f-v.f.  .......................................................................................................... 625+

1144  11: -as above, selvedge faults, sloppy gumming partially covering front of some, otherwise n.h. and f-v.f.  ...................................... 625+
1145  Over 100 covers from Small Queens to 1960’s incl N.S. Provincial Exhibition covers, multicoloured advertising, Dominion Exhibition 

covers, closed Post Offices, duplex and slogan cancels, mostly Victorian to George V era, some faults, mostly f-v.f. Est. 100+  ........ .....
1146  PRINCE EDWARD ISLAND: 1,4(2),5: Three TWO PENCE internal RATE covers incl earlier 2d perf 9 tied by grid (25 JUL 1862), 

and later 1d pair and 2d, mostly more or less faulty, inspect. Est. 200+  ..................................................................................... .....
1147  6: 3d blue, top part sheet of 10 with full margins, streaky gum, n.h. and very fine.  ....................................................................... 280
1148  6,vars: THREE PENCE: Blue, top part sheet of 25, with full margins top, left and right, with DEFORMED I pos 12, LINE THROUGH 

R of Three, pos 16, and LINE THROUGH D of Island, pos 22, all n.h. and very fine.  ................................................................... 700
 

NEWFOUNDLAND 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS 
1149 O 24/270,C9: Used accumulation, sorted and identified in glassines, incl some better values and varieties, condition a bit mixed, but 

mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................................................... 14000+
1150 O 1857-1947 Collection on pages, collected both mint and used, incl Pence issues, mint rouletted, mint #’s 61-74, 115-26, 131-44, 

172-82, 212-25, C13-17, etc, condition varies a bit, more so in earlier, nevertheless mostly f-v.f. Inspect.  ...................................... 4652
1151 O 1/85: Approx 50 mostly better 19th century mint, unused and used, mostly Pence and First Cents Issues, Rouletted, etc, quality 

varies drastically, much appears f-v.f. Inspect.  ....................................................................................................................... 3585
1152 O 18/270: Over 250 used, with Pence, roulettes, etc, duplication, quality mixed, mostly f-v.f. (Owner’s Cat. with premiums $3452+) ..... .....
1153  1860’s to 1947 Slightly remaindered collection on pages, still much value left incl #’s 24, a, 25-7, 32-6, 41/55, 76-7 (77 thin), 183-99, 

208-10, C2, etc, condition is mixed, mostly f-v.f. Inspect. (plus some other Provinces - not incl in totals)  ........................................ 3306
1154 O 11A/170: Over 85 earlier used incl Pence Issues (one forgery, not incl in totals), First and Second Cents issues, Rouletted, Cabot 

cpl, multiples, cancels, etc, some duplication, generally clean and f-v.f. Inspect.  ......................................................................... 2875+
1155  11A/270,etc: Collection in hawids on Minkus album pages, earlier a bit light, but many better later incl #’s 41/55, 104-14, 115-26, 

131-44, 163-71, 2112-25, etc, some n.h., mostly clean and f-v.f.  .............................................................................................. 2469
1156 O 1/270,etc: Used collection on pages, from Pence to 1947, incl some better earlier, etc, a bit mixed, but mostly f-v.f. Inspect.  ........... 1929
1157 O 1857-1933 Remaindered collection, virtually all used, incl some better throughout incl airmails, etc, mostly f-v.f. Inspect.  ................ 1587
1158 O 1/171,etc: Over 50 mostly earlier incl First Cents used and unused, Rouletted used, Second Cents used, etc, from 1 to 10 each, 

quality varies, inspect.  ........................................................................................................................................................ 901
1159  1868-1947 Collection on pages, incl a few better, mostly f-v.f.  .................................................................................................. 811
1160  160/270: Selection of mostly blocks of 4, plus some larger and some Plate Blocks, clean, n.h. and f-v.f.  ........................................ 271+
1161  11A/270,C6/19,J1-6,etc: 1860-1947 Collection of over 200 different including Twelve Pence issues, cpl sets incl Cabot, Royal 

Family, Caribou, Pictorials, Gilbert, etc., plus C6-8, 12, 13-17, J1-6, etc, thirteen P.E.I. # 4/16. High catalogue value, condition 
mixed, much is f.-v.f., inspect. Est. 750+  ............................................................................................................................... .....

1162  Seven stampless DROP LETTERS, each with f-v.f. strike of circular straight line PAID ALL used from ST JOHNS Oct 12, 13 (2), 14 
(2), 15 (2) 1897, (this cancel was used for a very short time during a shortage of 1¢ stamps), generally clean and f-v.f. Est. 75+  ...... .....

1163 O  1890’s to 1960’s Collection of over 100 covers and stamps with R.P.O.’s clean, mostly f-v.f. Est. 250+  ......................................... .....
1164 O Approx 600 mostly 1930’s and 40’s issues, all with legible and mostly f-vf strikes (many SON) of NEWFOUNDLAND TOWN 

CANCELS plus R.P.O., T.P.O. and C.A.P.O. cancels, some smaller/scarcer towns, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  ....................... .....
1165 O Over 1200 EIIR envelope cut squares with post-Confederation NEWFOUNDLAND TOWN CANCELS (many closed offices), 

generally all 1950’s dates, legible strikes and f-v.f. Est. 100+  ................................................................................................... .....
1166  Approx 1000 covers, mostly 1950’s to 90’s TOWN CANCELS on Cdn issues, also incl approx 20 earlier Nfld issues incl Flights, 

C.A.P.O., advertising, etc, quality varies, inspect. Est. 100+  ..................................................................................................... .....
1167  Over 650 covers from the 1940’s incl many smaller town cancels, slogans, corner cards, etc, all to Ayre & Sons, some more or less 

faulty and COD ones are fronts, still a valuable group. Est. 350+  .............................................................................................. .....
1168  Approx 250 covers, mostly sent in 1981 to same addressee from diff towns, a virtually cpl collection of town names from 

Newfoundland and Labrador, plus several more dated 1987, most interesting. Est. 100+  ............................................................ .....
 

PENCE ISSUES 
1169 P 1P: ONE PENNY: PROOF cut from the 1929 Perkins Bacon TRADE SAMPLE SHEET REPRINTS in VIVID GREEN on bond 

paper, very fine. (Pratt Minuse 1P10-Ab) Est. 175+  .................................................................................................... PHOTO .....
1170 P 2P: TWO PENCE: PROOF cut from the 1929 Perkins Bacon TRADE SAMPLE SHEET REPRINTS in VIVID GREEN on bond 

paper, very fine. (Pratt Minuse 2P10-Ab) Est. 175+  .................................................................................................... PHOTO .....

1171 O 2: SCARLET VERMILION, just into frameline at bottom and clear other 3 sides, light cancel, fine, with 2010 Greene Cert  ... PHOTO 5000

1172 P 3P: THREE PENCE: PROOF cut from the 1929 Perkins Bacon TRADE SAMPLE SHEET REPRINTS in VIVID GREEN on bond 
paper, very fine. (Pratt Minuse 3P10-Bb) Est. 200+  .................................................................................................... PHOTO .....

1173 F 4: FOUR PENCE: SPERATI DIE PROOF in black on large card (49x66mm) handstamped REPRODUCTION INTERDITE, scarce 
now. Est. 350+  ...................................................................................................................................................... PHOTO .....

1174 F 9: ONE SHILLING: scarlet vermilion SPERATI FORGERY, good reference. Est. 200+  ................................................... PHOTO .....
1175  20: SIX PENCE: Rose, COMPLETE SHEET OF 20 with full margins, slight natural wrinkles in left margin only, not affecting stamps, 

n.h. and very fine.  .............................................................................................................................................................. 1200+
1176 F Oneiglia Rose Pence Issue FORGERIES, six diff vals cpl with FAKE CANCELLED grids, good reference. Est. 100+  ...................... .....
1177 F FORGED SHEET OF 36, with one row of each value, the 2d, 4d, 6d, 6 ½ d, 8d and 1/- in SCARLET VERMILION (sort of), unused, 

a bit of toning at top, otherwise very fine. Est. 250+  ................................................................................................................ .....
1178 F FORGED SHEET OF 36, with one row of each value, the 2d, 4d, 6d, 6 ½ d, 8d and 1/- in ROSE (sort of), unused and v.f. Est. 250+  .....
1179 F 17 diff Pence and early Cents issue FORGERIES, mostly lithos, couple are engraved, inspect. Est. 200+  ..................................... .....

 



U.C.S. cat. val. 

 
 

FIRST CENTS AND LATER ISSUES 
1180 P 27Pi/86Pi: Nine diff PLATE PROOFS with #’s 27Pi, 32P, 33P, 33TCi, 35Pi, 78P, 79P, 85P and 86Pi, mostly on india on card, a few 

just on india paper, mostly very fine.  ......................................................................................................................... PHOTO 860
1181 O 27,47,51vars: Three VARIETIES, with 10¢ black Prince Albert SHORT PRINTED at top, resulting in loss of most of Newfoundland, 

2¢ green Codfish with DOUBLE PERFORATIONS at right, and 3¢ umber brown Victoria with SHIFTED PERFORATIONS and wing 
margin at top showing imprint, latter with rounded corner, otherwise fine. Est. 250+  ........................................................ PHOTO .....

1182 P 28P: 12¢ PLATE PROOF block of 4 on india, minute thin in neck of lower right proof otherwise very fine.  ......................... PHOTO 280
1183 O 29,31,36: Pair 12¢ brown, 24¢ strip of 3 and 6¢ carmine lake, a MONSTER FRANKING OF $1.02, all tied by grids to large piece 

with oval R and St John’s Squared Circle fore-runner dated 26 NO 96, some faults/age stained perf tips, etc, colourful and 
attractive. Est. 125+  ............................................................................................................................................... PHOTO .....

1184  63,79: ROYAL FAMILY: Two 1¢ carmine rose and 3¢ Cabot in mixed issue franking, all tied by grids to cover from St John’s East 5 
JA 98 to USA, 10 Jan receiver on reverse and 3 line R. G. REID/N.N & W. RAILWAY/NEWFOUNDLAND printed on backflap, fine. 
Est. 125+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

1185  65,79,81: 1¢ carmine rose, two 2¢ orange and 5¢ Cabot in mixed issue franking, tied by St John’s 4 AP 98 Squared Circle fore-
runners to registered return envelope with Registered same date oval on front to USA, Boston transit and Richmond 11 APR 
receiver on reverse, very fine. Est. 125+  ................................................................................................................... PHOTO .....

1186  63,80a: Two 1¢ deep green and 3¢ Cabot in mixed issue franking, tied by grids to cover from CARBONEAR 22 JY 98 to USA, ST 
John’s Boston and R.P.O. transits on reverse, along with 28 JUL Portland receiver, fine. Est. 75+  .................................... PHOTO .....

1187  80,81: Three 2¢ orange and two 1¢ green pairs (one affixed over edge of cover and on back, as there wasn’t enough space on 
front), tied by oval R, grids and St Anthony’s 16 NO 98 c.d.s. to registered cover to NY, St John’s 22 NO transit and 25 NO 
receivers on reverse, colourful and very fine. Est. 200+  ............................................................................................... PHOTO .....

1188  78,80,82,83: Five stamp FOUR COLOUR FRANKING (7¢ rate), tied by indistinct c.d.s. cancels to registered GPO printed envelope
with ST JOHNS 21 JA 99 Sq. Circle precursor to Port Hawkesbury, toned corner LL, otherwise fine. Est. 125+  .................. PHOTO .....

1189  65,82: 5¢ Cabot and 2¢ vermilion in mixed franking, tied by grids to registered cover from GREENSPOND 26 JA 99 to Toronto, St 
John’s transit and Toronto receiver on reverse, very fine. Est. 150+  .............................................................................. PHOTO .....

1190  82,83: 2¢ vermilion and 3¢ orange, tied by grids to cover from CARBONEAR 16 FE 99 to USA, C B Railway T.P.O. 16 FE 99 (N-
26,RF370) and Boston transits, plus Portland, ME 23 FEB receiver on reverse, fine, Est. 75+  .......................................... PHOTO .....

1191  64,80a: 1¢ deep green and 4¢ CABOT in mixed issue franking, both cancelled by corks on cover from Harbour Grace 16 JA 00 to 
NY, hint of aging at perfs, otherwise fine. Est. 75+  ...................................................................................................... PHOTO .....

1192  82,83: 2¢ vermilion and 3¢ orange, both tied by grid to return envelope from GRAND-RIVER-GUT 19 SP 00 (inverted indicia) to NJ, 
19 SP N. & W. RAILWAY T.P.O. (N-60,RF365) transit and 22 SEP receiver on reverse, fine. Est. 100+  ........................................ .....

1193  82: Three 2¢ vermilion tied/cancelled by grids to registered cover from BRUNETTE 1 JA 01 to St John’s, 4 JA oval registered 
receiver on reverse, fine. Est. 75+  ............................................................................................................................ PHOTO .....

1194  82: 2¢ vermilion tied by light grid to mourning cover with C. B. Railway T.P.O. 26 AP 01 despatch (N-26,RF370) to London, 
redirected to Tewksbury, London 9 MY receiver on front additionally ties stamp, Boston and Paddington transits and 10 MY receiver 
on reverse, fine and scarce. Est. 100+  ...................................................................................................................... PHOTO .....

1195  80: Pair 1¢ yellow green cancelled by grid on cover from L’ANCE-AU-LOUP LAB’R 20 AU 01 to NY, Straits T.P.O. (N-115,RF215) 
transit on reverse, a couple pinholes, otherwise fine and scarce. Est. 75+  ..................................................................... PHOTO .....

1196  80a,82: 1¢ deep green and three 2¢ vermilion, all tied by grids to registered cover from SELDOM-COME-BAY 18 NO 01 (numeral 1 
omitted) to Halifax, T.P.O. and St Johns registered oval transits and 28 NO receiver, all on reverse, fine. Est. 125+  ........... PHOTO .....

1197  66,78: Pair ½¢ and 6¢ Cabot in mixed issue franking, tied by grids to printed OHMS GPO cover with St John’s 2 DE 01 registered 
oval to Toronto, 8 DE receiver on reverse, fine. Est. 100+  ........................................................................................... PHOTO .....

1198  85: Two 5¢ blue tied by grid to registered printed NEWFOUNDLAND RAILWAY cover with St John’s 28 DE 01 registered oval to 
California, Boston transit on reverse, 3 age-stained perfs on one stamp, otherwise clean and fine. Est. 200+  ..................... PHOTO .....

1199  82: 2¢ vermilion tied by N. & W. Railway T.P.O. 27 FE 02 (N-60,RF365) to cover to Tewkesbury, England, re-directed to London, 
appropriate transits/receivers on reverse as well as 13 MR Tewksbury duplex on front, additionally tying stamp, clean and very fine. 
Est. 125+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

1200  85: 5¢ blue, tied by St John’s 24 MY 02 c.d.s. to return envelope to NY, short paid 5¢ and stamped str line COLLECT POSTAGE 10 
CENTS on arrival, with 10¢ US POSTAGE DUE ADHESIVE (faulty) applied on reverse and tied by 5-29 receiver, some light 
staining, scarce. Est. 150+  ...................................................................................................................................... PHOTO .....

1201  82a: 2¢ vermilion IMPERFORATE STRIP OF THREE tied by grids, oval R and Manuels 21 AUG 02 (ms date) despatch to flimsy 
(folded) registered cover (6¢ internal registered rate) to Deputy Minister of Finance, St John’s, same date C. B. Railway T.P.O. 
transits front and back and St John’s receiver on reverse, VERY RARE USAGE ON COVER and despite being split for display and 
couple small faults, a CHOICE SHOWPIECE. 1978 Brandon Certificate. Est. 750+  ........................................................ PHOTO .....

1202  85: 5¢ blue tied by St. Johns 6 SP 02 c.d.s. to ILLUSTRATED CHEMISTS AND DRUGGISTS advertising cover to NY, 11 SP 
receiver on reverse, very fine and scarce. Est. 175+  ................................................................................................... PHOTO .....

1203  80: Six 1¢ green tied by pen strokes to registered cover from Pushthrough 22 JU 03 to St John’s, with same date COAST-T.P.O. 
WEST-NEWF’D (Ludlow N-15B,RF275) transit and oval 25 JU registered receiver on reverse, slightly roughly opened at top, 
otherwise very fine. Est. 75+  .................................................................................................................................... PHOTO .....

1204  83: Two 3¢ orange tied by oval R to registered cover to St John’s, very fine strike of rare COASTAL WEST T.P.O. 27 JU 03 (N-
16b,RF500*) and 30 JUL oval registered receiver on reverse, fine. Est. 250+  ................................................................. PHOTO .....

1205  80a: 1¢ deep green, tied by grid to unsealed envelope to USA, 4 DEC 1903 Bethlehem, PA receiver on reverse, couple small cover 
faults, otherwise fine. Est. 100+  ............................................................................................................................... PHOTO .....

1206  82: 2¢ vermilion (trifle oxidized) tied by very fine and scarce ST JOHN’S ROLLER to cover despatched 27 FE 04 to Montreal, faulty 
corner LR and trifle soiled, otherwise fine. Est. 175+  ................................................................................................... PHOTO .....

1207  78: Pair ½¢ olive green tied by scarce ST JOHN’S ROLLER CANCEL to DROP LETTER dated 5 AP 04, scarce and very fine. Est. 
150+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1208  80a,82: Three 1¢ dark green and four 2¢ vermilion, all tied by grids to cover to NY, originally mailed with 1¢ strip of 3 and 2¢ from 
St. Georges Pond, returned by R.P.O. clerk for additional postage (letter was under franked 5¢) 30 APR 04, 2¢ strip added 
(overpaid 1¢) and cover re-posted 1 MY with N. & W. Railway T.P.O. C (N-60,RF365), some age-stained perfs, otherwise fine. Est. 
150+ ..................................................................................................................................................................... PHOTO .....



U.C.S. cat. val. 

 
 

1209  85: 5¢ blue, tied by NEWBURYPORT MASS 3 JUN 1904 US Flag cancel to Ins Co advertising cover to BUENOS AIRES, endorsed 
with ms ‘Per SS Tennyson’ and letter was undoubtedly posted aboard this ship en route, Boston and Rio De Janeiro transits and 3 
JU receiver on reverse, rare usage, stamp with slight aging at perfs, otherwise fine and rare usage. Est. 200+  .................. PHOTO .....

1210  82: 2¢ vermilion tied by St John’s Central 6 AU 04 c.d.s. to ILLUSTRATED ANGLO-AMERICAN TELEGRAPH/ATLANTIC 
CABLES advertising cover to St John, NB, 10 AU receiver on reverse, clean and very fine. Est. 200+  .............................. PHOTO .....

1211  80a: 1¢ deep green tied by grid to ILLUSTRATED HORWOOD LUMBER advertising DROP LETTER from/to St John’s 10 AU 04, 
light toning at right of cover, otherwise fine. Est. 150+  ................................................................................................. PHOTO .....

1212  82: 2¢ vermilion tied by grid to PICTURE POSTCARD from St John’s 15 AU 04 to MARTINIQUE, WEST INDIES, very fine and 
SCARCE DESTINATION. Est. 250+  ......................................................................................................................... PHOTO .....

1213  83: 3¢ orange tied by grid to cover from Balena 31 AU 04 to St John’s 3 Sp receiver and ideal strike of same date SOUTH COAST 
T.P.O. (N-108,RF285) on reverse, fine. Est. 125+  ...................................................................................................... PHOTO .....

1214  85: 5¢ blue, tied by St John’s 26 OC 05 c.d.s. to OHMS printed envelope to USA, 30 OCT receiver on reverse, light staining lines 
(from contents?) on front, otherwise fine and scarce. Est. 150+  .................................................................................... PHOTO .....

1215  79: 1¢ carmine rose tied by grid to UNSEALED DROP LETTER from/to GRAND BANK in 05 (date under grid), slight aging spots, 
otherwise fine and scarce. Est. 75+  .......................................................................................................................... PHOTO .....

1216  UX8: 2¢ vermilion UPU STATIONERY CARD cancelled St John’s 30 JA 06 to GERMANY, Berlin 8.2.06 receiver on face, clean and 
very fine. Est. 75+  .................................................................................................................................................. PHOTO .....

1217  83: Pair 3¢ orange cancelled by grids on cover to USA, with very fine strike of LABRADOR T.P.O. 21 JY 06 (N-40, RF180) on front, 
Bristol 2 AU receiver on reverse, some age staining, otherwise fine. Est. 125+  ............................................................... PHOTO .....

1218  78,82: Pair ½¢ and two 2¢ vermilion, tied by BELLE ISLE 8 AU 06 c.d.s. cancels to registered cover to St John’s (the new 2¢ 
registered rate), next day receiver on reverse, fine. Est. 125+  ...................................................................................... PHOTO .....

1219  82: 2¢ vermilion tied by grid to comical postcard from WHITBOURNE 25 AU 06 to Adams Cove, two very fine 23 AU RPO’s - C.B. 
Railway T.P.O. B (N-28,RF245) and early strike of NFLD Railway T.P.O. (N-55,RF320), light edge/corner toning, otherwise fine. 
Est. 150+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

1220  84: 4¢ violet tied by grid to cover from Duckworth St John’s 21 FE 07 to Nova Scotia, same day St John’s transit and 27 FE Halifax 
receiver on reverse, a few opening tears, otherwise fine. Est. 100+  .............................................................................. PHOTO .....

1221  80a,82: 1¢ deep green and two 2¢ vermilion, tied by grids to cover from Duckworth St John’s 5 AP 07 to Philadelphia, short paid 5¢ 
and stamped str line COLLECT POSTAGE 10 CENTS on arrival, with 10¢ US POSTAGE DUE ADHESIVE (faulty) applied on front 
and tied by indistinct oval receiver, clean and very fine. Est. 200+  ................................................................................ PHOTO .....

1222  78,80a,82: Pair ½¢, two 1¢ deep green and 2¢ vermilion, all tied by grids to registered cover from CATALINA 27 JU 08 to St John’s, 
with 28 JU Trinity Bay T.P.O. (N-121, RF320) transit and 29 JU receiver on reverse, some perf staining/faults, otherwise fine. Est. 
100+  .................................................................................................................................................................... PHOTO .....

1223  85: 5¢ blue tied by grid to flimsy cover from ENGLEE 6 JY 08 to USA, with Coastal T.P.O. North (N-15a,RF270) and St John’s 
transits on reverse, blue illustrated ROYAL NATIONAL MDSF FLAG (Mission for Deep Sea Fishing) on backflap, trifle edge and 
perf tip toning, otherwise fine and scarce. Est. 150+  ................................................................................................... PHOTO .....

1224  80,86: 1¢ green and pair 2¢ MAP (mixed issue franking), all tied by oval R to registered cover from Jackson’s Cove 3 JA 09 to St 
John’s, 2 diff transits and 11 JA receiver on reverse, part of backflap missing, otherwise fine and attractive. Est. 150+  ........ PHOTO .....

1225  78: Four ½¢ olive green tied by grids to PICTURE POSTCARD (showing Harrington Hospital, Labrador) from Battle Harbour 6 AU 
09 to USA, Washington DC receiver, some toning/faults, still scarce. Est. 100+  .............................................................. PHOTO .....

1226  115-26: CARIBOU ISSUE: 12 vals cpl in blocks of four, n.h. and f-v.f.  ...................................................................................... 910
1227  193a: 10¢ Salmon, IMPERFORATE PAIR n.h., very fine.  ............................................................................................ PHOTO 180
1228 P 212P: 1¢ Gilbert LARGE DIE PROOF in colour of issue on wove paper (60x82mm) with DIE SINKAGE (57x79mm) and layout 

guidelines and (reversed albino die no) 1096 UR, scarce. Est. 300+  ............................................................................. PHOTO .....
1229  254iv: 254iv: 2¢ deep green UR corner Plate No 43968 IMPERFORATE BLOCK OF FOUR with SECURITY HOLE PUNCHES, 

right pair creased and wrinkles/faults in margin, otherwise fine and scarce. Est. 75+  ....................................................... PHOTO .....
1230  270iv: 5¢ Cabot ANILINE-TYPE (blotchy print) in single and block of 4, n.h. with PRE-PRINTING CREASE affecting 3 stamps, 

otherwise very fine. Interesting.  ................................................................................................................................ PHOTO 825
1231  C3: -tied by St. Johns 26 NOV 21 wavy line cancel to cover to Boston, Mass with Halifax 4 Feb 22 machine cancel on reverse and 

no receiver, cover with slight staining and small tear at left, fine.  .................................................................................. PHOTO 200
1232  AIRMAILS: C3,b: 1921 Halifax Air Mail, horizontal pair, right stamp with period after “1921”, n.h. with light gum glazing from split 

mount, catalogued as hinged, v.f.  ............................................................................................................................. PHOTO 425
1233  C3h: -with 1½ mm between AIR and MAIL and period after 1921, gum bend, otherwise n.h. and very fine.  ........................ PHOTO 435
1234  C11: $1 blue watermarked, couple tiny natural inclusions, otherwise n.h. and very fine. ................................................... PHOTO 260
1235  C13-17: 1933 LABRADOR ISSUE: cpl, some rough perfs on 60¢, otherwise all n.h. and very fine.  .................................. PHOTO 380
1236  C18: 1933 BALBO: fresh, short perfs at right, n.h. and otherwise very fine.  ................................................................... PHOTO 375
1237  C18: -l.h., very fine.  ................................................................................................................................................ PHOTO 400
1238 O OX1: OFFICIALLY SEALED: Black on blue paper, light blue cancel, small internal paper fault visible from reverse, otherwise very 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 450
 

END OF SECOND SESSION 
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GREAT BRITAIN Scott Cat. Val. 
1239 O 1/2021: Collection of several hundreds in 4 albums/springbacks, 1840-2002, Victorian and Edward mostly used, mixed mint and 

used after with modern EIIR mint, much n.h., some better earlier incl 1d black, 1d red plate 225 (faulty), some Victorian shades, 
plate no’s, 2/6 and 5/- vals, etc, plus Machins, Postage Dues, Regionals, etc, quality of earlier varies drastically, later mostly clean 
and f-v.f. Inspect. (Owner’s 2010 Scott $14232) ...................................................................................................................... .....

1240 O 1/2208: Collection in 2 S.G. and one Davo albums, 1840-2003, 19th century issues are mostly used in very mixed condition (some 
better plate no’s, shades, wmks, etc, but several more or less faulty), Edward to early Elizabethan mixed mint and used, with many 
Elizabeth n.h., virtually cpl n.h., very fine 1966 on, incl souvenir sheets, Machins, Regionals, etc. Close inspection is recommended 
and will be rewarded.  .......................................................................................................................................................... 17068

1241 O 1/126: Over 150 used Victorian Issues, Penny Black to Jubilee, mostly diff incl shades, plate no’s, some duplication to about 3 each, 
range of cancels, mixed quality incl some str edges, wing margins, perfins and/or faulty, many are f-v.f. Inspection is a must.  .......... 14877

1242 O Over 6000 used, sorted/identified on 102’s, some better Victorian plate numbers, cancels, middle vals, etc, Edward incl shades, 
printings, cancels, etc (cat vals to $625), some George V, VI, EIIR and Officials, etc, mostly from 1 to about 250 each (3d Edward x 
250, 6d Edward x 1000), (list accompanies), mixed quality and some earlier faults, etc, usual mixed quality but not many are 
obviously damaged/faulty, generally appear f-v.f. Inspection is a must. Possibility of a find here. (2008 Scott - $162751) .................. .....

1243 O 1840-1972 Collection with many better, starting with 1d black and incl many better Victorian and later issues, mostly used, and 
condition varies as usual, mostly f-v.f. and careful inspection will be rewarded.  .......................................................................... 14540+

1244 O Collection of a couple of thousand, 1902 to 1980’s, Edward and George Issues mostly used, EIIR mixed mint and used but mostly 
mint 1960’s on, some duplication, multiples, etc but incl phosphor issues, varieties, shades, tagging, graphite and wmk varieties 
booklet panes, etc and a few hundred new issues in glassines, plus Channel Is, etc, generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 750+  .... .....

1245 O 33/238: Several hundreds used sorted on stockcards, a few Victorian and Edward mostly George V to George VI, from a dozen or 
so up to about 100 each, Victorian not sorted/catalogued by plate number, quality varies drastically as usual. Inspection is a must. 
(Owner’s 2008 Scott $16962, 2008 S.G. - £15590) .................................................................................................................. .....

1246 O 3/122: Over 80 diff used Victorian issues, incl some better shades, plate no’s, cancels, etc, generally appear clean and f-v.f.  .......... 7240
1247 O  Collection accumulation of thousands of used, mostly 1920’s to 2004, some earlier Victorian issues, with Seahorses, phosphors, 

Machins, etc, usual mixed quality, plus some on cover material, mostly appears f-v.f., huge catalogue value. Inspect. Est. 500+  ...... .....
1248 O 1/528,etc: 1840 to 1968 Collection of over 400 used incl faulty Penny Blacks, Dues, with Plates, high vals, Seahorses, etc, some 

duplication, mixed quality, latter issues appear mostly f-v.f. Inspect. (Owner’s 2010 Cat. $7863) ................................................... .....
1249 O

 
Collection/accumulation of thousands mostly George VI and Elizabethan, many cpl sets, Machins, FDC’s incl Prestige booklet. 
Much duplication, some earlier, high catalogue value. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 500+  ....................................... .....

1250 O Penny Reds to 2000’s Stock of thousands of used incl Back of Book, Ireland, etc, neatly sorted in stockbooks, mostly f-v.f. Inspect.  . 13397
1251 O Over 280 used Edward, George V and VI issues on pages, collected for shades, etc, incl some high vals, Seahorses, watermark 

varieties, etc, a few faults, generally clean and f-v.f. Inspect.  .................................................................................................... 5860
1252  58/126: Over 30 mint/unused mostly diff Victorian issues, some better plates no’s, shades, etc, over half are Jubilee issue, some 

unused/dist gum, many with o.g., fresh and f-v.f.  .................................................................................................................... 4182
1253 O Victorian to modern accumulation of many thousands in glassines, boxes, binders, and bags with many earlier issues and later 

multiples. Very disorganized, needs time for sorting. Condition very mixed but many are f-v.f. Inspect. Est. 650+  ........................... .....
1254 O 26/122: 38 mostly diff used Victorian issues, 1857-97, range of shades, plate no’s and cancels, some better incl #’s 60, 65, 73 (str 

edge, not incl in totals), 103-05, 107, quality varies, some more or less faulty. Inspect.  ................................................................ 4112
1255 O Huge used stock of George V to 2002, strong in 1980’s and newer with many blocks, incl some early phosphor commems, etc. 

Inspect. Est. 350+  .............................................................................................................................................................. .....
1256 O Mostly used collection in Lighthouse hingeless album, with Victorian to 1950’s, somewhat remaindered, some faults, mostly f-v.f. 

Will have high catalogue value. Inspect. Est. 400+  ................................................................................................................. .....
1257 O 1/374,etc: 1840 to 1965 collection of mostly used incl Victorian, Edwards, George V issues with Penny Black, Seahorses, Offices 

mostly mint, earlier usual mixed quality, latter appears mostly f-v.f., huge catalogue value, inspect Est. 350+  ................................. .....
1258 O

 
1860s-1990s Accumulation of mostly used incl Penny Reds, Definitives and Commems wholesale on stockpages, Commemorative 
covers, empty year books and Lighthouse hingeless pages. Condition of stamps varies drastically, much is v.g. to fine. Inspect! Est. 
350+  ................................................................................................................................................................................ .....

1259 O Victorian to modern accumulation of mostly used in 102’s in 6 long red boxes. Inspection will be rewarded. Est. 400+  .................... .....
1260 O Collection/accumulation of Victorian to 1990’s in 8 albums/binders and folder, with mint and used incl. Guernsey, Jersey, and Isle of 

Man. Condition is mixed but mostly f-v.f. Est. 350+  ................................................................................................................. .....
1261 O

 
Collection of mint, used and on cover material incl Channel Is, mostly Elizabethan period but some earlier, booklets, duplication, 
etc, many n.h., mostly f-v.f. Est. 300+  ................................................................................................................................... .....

1262 O Mostly mint stock of George V to 1970, incl definitives, commems (with some early phosphors), first Machins, G.B. Offices and
some dues, etc, in 5 stockbooks. Inspect. Est. 350+  ............................................................................................................... .....

1263 O 4/268: over 30 mostly Victorian, all identified and priced on 102’s, mostly higher cat items, incl #’s 4 (3), 44 (Plate 4), 73 (Plate 1), 
103, 107, 108, 109 (2), 139, 181, etc, condition mixed on some, mostly f-v.f. Inspect.  ................................................................. 4400+

1264 O 3/109: 8 diff Victorian issues, incl some better plates, high vals, etc, some more or less faulty, most appear f-v.f. Inspect.  ............... 2180
1265  32/82: Three better mint incl 1½d dull rose (Plate 3), 4d vermilion (Plate 9) and 2½d ultra (Plate 23), couple small faults, mostly with 

o.g., appear f-v.f. (S.G. 51//157 - £1250) ................................................................................................................................ 1325
1266 O 3/125: Assortment of over 225 used VICTORIAN, incl shades, plates, Lilac and Greens, overprints, with duplication, (plus some 

perfins, not included in totals), usual mixed quality, many f-v.f. Inspect. (Owner’s Cat. $10998+) ................................................... .....
1267 O 78/126: Balance of the Victorian issues, 45 used, 1880-1900, incl Lilac & Greens, etc, quality varies somewhat. Inspect.  ................ 2620
1268 O 1/58: Over 135 early used Victoria on pages, range of shades, plate no’s, cancels, etc, incl 1d black (faded), embossed issues (cut 

to shape, cat as such), etc, quality varies, some faults. Inspect.  ............................................................................................... 2446
1269 O 127/417,etc: Approx 75 used Edward to EIIR issues, incl Edwards to 5/-, some Seahorses, Officials, etc, quality varies somewhat, 

mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 2008



Scott cat. val. 

 
 

1270 O Property as received in 8 binders or albums, mostly used, from earlier to modern, incl dues, regionals, etc. Inspect. Est. 200+  ........ .....
1271  1900s-2000s Accumulation of a couple 100 commercial covers and cards, commemorative and FDC’s, light duplication. Condition 

mixed, much is f-v.f. Est. 150+  ............................................................................................................................................. .....
1272 O Dealers stock of thousands, from 1860’s to 1980’s in 102’s in 3 brown 102 boxes with values up to £5, mostly f-v.f. Inspect. Est. 

200+  ................................................................................................................................................................................ .....
1273 O Accumulation of 93 Victorian and Edwards incl Officials, plus perfins (not counted), usual quality. Inspect.  .................................... 2292
1274 O 29/223: Victorian to Edward issue selection, virtually all used, incl many better, also a few perfins, a few faults, mostly f-v.f. (Owners 

2010 Scott - detailed list accompanies - incl perfins - $2099) .................................................................................................... .....
1275 O Approx 100 mostly used on stockpages, 1850’s to 1970’s, incl some better Victorian incl Lilac & Greens, plate no’s, etc, generally 

clean and f-v.f. Inspect.  ....................................................................................................................................................... 1872
1276  Mint collection on stockpages from Victorian to modern, a few earlier a bit mixed, otherwise clean and mostly f-v.f. Inspect. (should 

cat over $1400) .................................................................................................................................................................. .....
1277  1960’s to 1990’s ERRORS 14 diff with shifts, missing phosphor, misperfs, etc, incl 1990 Stamp World Sheet, 1991 Farraday 22p, 

13p and 17p Machins, etc. n.h., f-v.f. Est. 150+  .......................................................................................................... PHOTO .....
1278 O 10/67: Six used Victorian issues incl two 6d deep lilac and 1/- no corner letters, etc, some faults/stains, appear fine. (S.G. 20//141 -

£770) ................................................................................................................................................................................ 817
1279 O Over 300 George VI and Elizabethan, incl Dues and Offices, mostly f-v.f. Inspect.  ...................................................................... 897+
1280 O 1936-69 collection on pages, mostly mint, with some used, incl some better, plus regionals, etc, mostly f-v.f. Inspect.  ..................... 402
1281 O 57/180: 16 mostly diff better/earlier with PERFINS, mostly Victorian incl 5/-, 2/6 purported to be on bluish paper (cat as such), etc, 

quality varies. Inspect.  ........................................................................................................................................................ 5291
1282  Large carton of mostly more modern sets, singles, year packs, etc, n.h. and f-v.f. (face val - £1295 not incl many 1st and 2nd stamps) .....
1283  1937 to 2002 collection of hundreds of mint, incl phosphors, Machins, Dues, presentation packs, etc, much is n.h., mostly f-v.f. 

(Face Value - £451+)........................................................................................................................................................... .....
1284  1975 to 2001 Yearbooks or Collectors Packs, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - £394+) ............................................................ .....
1285  Accumulation of mostly 1980’s to 1990’s presentation packs, n.h., f-v.f. (Face Value - £222+) ...................................................... .....
1286  Over 220 mostly FIRST DAY COVERS, 1940’s to 1980’s, mostly addressed, later with cachets, also incl Channel Is, etc, earlier in 

mixed condition, later generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+  ............................................................................................ .....
1287  Postal Stationery accumulation of over 200 with ranges from Victoria to Elizabeth, mostly postally used, incl registered envelopes, 

postcards, air letters, envelopes, some printed to private order, some better cancels incl squared circles, etc. Inspect. Est. 150+  ..... .....
1288  231/308: Eight FIRST DAY COVERS, 1936-54, incl 1d Edward VIII, three George VI incl one with Military c.d.s. and four EIIR, 

generally clean and f-v.f. Est. 100+  ....................................................................................................................................... .....
1289  A dozen assorted covers, 1820’s to 60’s, incl stampless, 1d reds, etc, generally clean and f-v.f. (Original retail $240) Est. 75+  ......... .....

 

PENNY BLACKS TO MODERN 
1290 O 1: PLATE 1A (RD), full even margins, bold SON black MC, light corner crease LL, otherwise very fine. (S.G. 2 - £275) ....... PHOTO 325
1291 O 1: PLATE 1B (RF), 2½ margin copy tied by light MC to large piece showing addressee and CIRENCESTER 19 JA 1841 despatch 

on reverse (purportedly the ‘pink’), sold as is. Est. 100+  .............................................................................................. PHOTO .....
1292 O 1: -(SD), full even margins, red MC, very fine (S.G. 2 - £275) ........................................................................................ PHOTO 325
1293 O 1: PLATE 2 (TK), full to large margins, red MC, fine. (S.G. 2 - £275).............................................................................. PHOTO 325
1294  1: PLATE 6 (LD), large even margins, tied by black MC to folded part letter from BERWICK 18 AU 1841 to London, letter faults and 

fold does not affect stamp, usual light overall toning, otherwise fine. (S.G. 2 - £475) ........................................................ PHOTO 625
1295  1: PLATE 7 (HK), clear to very large margins, tied by red MC to from Hereford 18 DE 1840 to London, next day receivers on 

reverse, cover and stamp somewhat stained, otherwise fine. (S.G. 2 - £550) .................................................................. PHOTO 625
1296 O 1: -(TI), full even margins, dark red MC, fine. (S.G. 2 - £300) ........................................................................................ PHOTO 325
1297 O 1: PLATE 8 (BB), clear to very large margins, black MC, on small piece, some edge toning, etc, o/w fine. (S.G. 2 - £400) .... PHOTO 325
1298 O 2: TWO PENCE BLUE: PLATE 1 (FE), clear to large even margins, trifle greasy dull red MC, small thin, appears fine. (S.G. 5 -

£675) .................................................................................................................................................................... PHOTO 800
1299 O 3,4vars: IVORY HEADS Three 2d blues and twenty 1d reds, mostly quite strong, quality varies, many f-v.f. (S.G. 8h,14c - £770) ...... .....
1300 O 3: 1d red brown, 35 copies, 31 have ‘J’ corner letters, mostly 4 margins, and 1844 type cancels, generally f-v.f. (S.G. 8 - £875) ........ 752
1301 O 3: -35 copies, mostly 4 margins and 1844 type cancels, a few faults, generally f-v.f. (S.G. 8 - £875) .............................................. 752
1302  4: 2d blue (lines), full margins, fresh with some o.g., surface scuff and discoloration, appears fine. (S.G. 14 - £4250) ........... PHOTO 3900
1303 O 4: 10 selected copies, each with 4 margins and 1844 type cancel, couple small faults, mostly very fine. (S.G. 14 - £750) ................. 850
1304 O 5-7: EMBOSSED ISSUES: 6d violet, 10d brown and 1/- green, just into to very large margins, all more or less faulty, appear f-v.f. 

(S.G. 55,57,61 - £3000) ........................................................................................................................................... PHOTO 2750
1305 O 5-7: -cpl, 6d and 10d with added/faked corners, 1/- faulty, appear fine. Est. 100+ (S.G. 55,57,58) .................................................. .....
1306 O 22/28: 1855-57 WITHOUT LETTERS: incl 4d on bluish with small and medium garter, 4d with large garter on white paper in rose 

and carmine rose, plus 6d and 1/-, some with (mostly) smaller faults, appear f-v.f. (S.G. 62a,63,66,a,69,72 - £1425) ....................... 1430
1307 O 26/42: 7 no corner letters and 8 small letter issues, collected by S.G. for shades, etc, a few faults (str edge, etc), most appear f-v.f. 

Inspect.  ............................................................................................................................................................................ 2490
1308 O 27(2),a(2),28(2),b: Four 6d and three 1/- NO CORNER LETTERS, collected for shades, papers, etc by S.G., various numeral 

grid/letter cancels, a few (mostly smaller) faults, otherwise f-v.f. (S.G. 69(2),70(2),71,72(2) - £1375) .............................................. 1460
1309  33: Penny red with four corner letters (Pl. 89) in 3 vert pairs (G, H, I-S, G, H, I-T), n.h., fine. (S.G. 44 - £300) .................................. 285+
1310 O 34(2),c,37,38(2),40,42: SMALL CORNER LETTERS: 3d, 4d (two vermilion, one bright red with hairlines), 6d (2), 9d and 1/-, some 

with perf faults, etc, most appear f-v.f. (S.G. 77,80(2),81,84(2),87,90 - £1280) ............................................................................ 1335
1311 ( ) 37: 1d pale rose carmine, left wing margin copy, unused with some surface rubbing and slight stain on reverse, fine. (S.G. 77 -

£2000) ................................................................................................................................................................... PHOTO 1800



Scott cat. val. 

 
 

1312 ( ) 40d: 9d bistre, with part (disturbed) gum, watermark shows through, creased and with black specks on surface, still a rare stamp. 
(S.G. 86 - £4750) .................................................................................................................................................... PHOTO 4000

1313 ( ) 42var: 1/- green, small corner letters, wmk inverted, no gum and severe toning spots, spacefiller. (S.G. 90var - £2500+) ..... PHOTO 2000+
1314 O 44/60: 30 used 1865-80 Large White Corner Letters, wmk Emblems and Spray, collected for shades, plate no’s, etc, some more or 

less faulty, most appear f-v.f.  ............................................................................................................................................... 3645
1315  49: 3d rose (almost deep rose), plate 5, good colour, h.r. and light crease, appears fine. (S.G. 103 - £450) ........................ PHOTO 475
1316 ( ) 51: 6d red violet, plate 9, fresh, regummed, almost very fine. (S.G. 109 - £550)............................................................... PHOTO 575
1317 O 57,a: 5/- ROSE (Plate 1) and PALE ROSE (Plate 2), wmk Maltese Cross, both with small faults but appear f-v.f. Inspect. (S.G. 

126,127 - £1800) .................................................................................................................................................... PHOTO 1750
1318 O 57: -rose, Plates 1 and 2, both trifle toned/faulty, appear f-v.f. (S.G. 126 - £1800) ............................................................ PHOTO 1750
1319 O 57: -Plates 1 and 2, former off-center, latter faded and re-perfed, appear v.g. to fine. (S.G. 126,127 - £1800) .................................. 1750
1320 O 57: -Plate 1, wmk Maltese Cross, grid cancel, fine. (S.G. 126 - £600) ............................................................................ PHOTO 650
1321 O 57a: -pale rose, wmk Maltese Cross, 23 FE 72 cancels, usual centering and small (mostly perf) faults, appears fine. (S.G. 127 -

£600) .................................................................................................................................................................... PHOTO 650
1322 O 57a: -Plate 1, wmk Maltese Cross, trifle heavy Liverpool Exchange 17 FE 74 c.d.s., fine. (S.G. 127 - £600) ........................ PHOTO 650
1323 O 57: 5/- rose, Plate 1, wmk Maltese Cross, neat grid, fine. (S.G. 126 - £600) .................................................................... PHOTO 650
1324  58: ½d rose, 9 copies, with Plate No’s 1, 3-6, 10-12 and 19, some unused, regummed and/or faulty, most appear f-v.f. (S.G. 48,49 -

£1355) ............................................................................................................................................................................... 1500
1325 O 58: ½d lilac, the PLATE 9, grid cancel, some crunched perfs at left, otherwise fine. (S.G. 49 - £700) ................................. PHOTO 750
1326 O 61/87: Over 40 mostly diff 1875-80 issues with large coloured corner letters, collected for plate #’s, a few faults, mostly f-v.f. Inspect. 3565
1327 ( ) 66: 2½d claret, wmk Anchor, Plates 1 and 2, both disturbed og and more or less faulty (thin, toning), appear fine. (S.G. 139 - £1050) 1100
1328 ( ) 67: 2½d claret, wmk Orb, Plate 3, unused, severe thin, spacefiller. (S.G. 141 - £1100) ..................................................... PHOTO 1000
1329  67var: -Plate 8, WATERMARK ORB INVERTED, couple minor surface blemishes, otherwise fine (S.G. Spec J8a - £850) .... PHOTO .....
1330 O 74: 10/- slate, wmk Maltese Cross, light oval cancel, staining front and back (stamp has been cleaned), spacefiller. (S.G. 128 -

£2800) ................................................................................................................................................................... PHOTO 2900
1331 O 90: 5/- ROSE, on BLUISH PAPER, wmk Anchor, tears and faults, mostly at bottom, appears very fine. (S.G. 130 - £4000) .. PHOTO 4250
1332 O 90a: -on whiter paper, wmk Anchor, overall toning and some staining, fine centering. (S.G. 134 - £3250) ........................... PHOTO 3250
1333 O 96(2),108,b,109: 1883-84 MEDIUM VALUES: 2/6 (2 shades), 5/- (2 shades) and 10/-, all with c.d.s. or dated oval cancels, couple 

small faults, mostly f-v.f. (S.G. 178,179,180,181,183 - £1315) ....................................................................................... PHOTO 1230
1334  96,108: 2/6 lilac and 5/- carmine rose, both centered with o.g., 2/6 blue ink marks on front, 5/- light toning at bottom, appear f-v.f. 

(S.G. 178,180 - £1450) ........................................................................................................................................................ 1425
1335  96: 2/6 deep lilac, good colour, very nice centering, l.h., small gun thin, otherwise very fine. (S.G. 179 - £700) .................... PHOTO 475
1336 O 98-107: 1883 Lilac and Green issue, 6d faded and some other minor faults, mostly f-v.f. (S.G. 187/96 - £1441) .................. PHOTO 1535
1337  106: 9d green, o.g., hh and trifle album offset, still full colour and fine. (S.G. 195 - £950) .................................................. PHOTO 950
1338 O 109: 10/- ultra, wmk Anchor, corner c.d.s., very fine. (S.G. 183 - £475) .......................................................................... PHOTO 500
1339 O 109: -with Lombard St c.d.s. cancels, stained and re-perfed, appears fine.  .................................................................... PHOTO 500
1340 O 109: -light oval, diagonal crease (visible in fluid only), appears fine. (S.G. 183 - £475)...................................................... PHOTO 500
1341 O 109: -SON TELEGRAPH cancel, very fine. Est. 75+  ................................................................................................... PHOTO .....
1342 O 110: £1 brown violet, wmk Crowns, hooded London c.d.s. cancels, light crease, blue ink numbers on reverse and slight cancel 

penetration, appears fine. (S.G. 185 - £2500) ............................................................................................................. PHOTO 3250
1343 O 110: -good colour, three creases, visible in fluid only, appears fine. (S.G. 185 - £2500) .................................................... PHOTO 3250
1344 O 110: -with registered c.d.s. cancels, repaired/added corner LR and other faults, appears fine. (S.G. 185 - £2500) ................ PHOTO 3250
1345 O 110: -with barred cancels and blue line cancel, small repair, appears very fine. (S.G. 185 - £2500) .................................... PHOTO 3250
1346  111-22: 1887-92 issue, 12 vals cpl, 3d creased and 1/- tiny thin, otherwise f-v.f. (S.G. 197/11 - £498) ................................ PHOTO .....
1347 O 124: £1 green, wmk crowns, reg’d oval cancels, tears at bottom, appears fine. (S.G. 212 - £750) ...................................... PHOTO 700
1348 O 124: -with boxed cancel, light vert crease (visible in fluid only) and light toning spots, appears fine. (S.G. 212 - £750) .......... PHOTO 700
1349  127-41,144-150: EDWARD VII, The basic set cpl to 10/- incl perf 15x14, various shades, printings, l.h. to h.r., mostly f-v.f.  . PHOTO 2066
1350  135var: 6d reddish purple, fresh centered BLOCK OF FOUR, l.h., very fine. (S.G. 298 - £120) ......................................... PHOTO .....
1351  135var: -dull purple, on thicker DICKINSON COATED PAPER (dead white back), LR corner mgn copy, l.h., fine and scarce. (S.G. 

301 - £250) ............................................................................................................................................................ PHOTO .....
1352  139-40: 2/6 lilac with perf tips slightly stained, and 5/- carmine rose with light creases, both very well centered. (S.G. 260,263 -

£575) .................................................................................................................................................................... PHOTO 660
1353 O 139,a,40,a,41(2): 2/6, 5/- and 10/- Edwards, 2 shades each val, couple small faults, appear f-v.f.  ..................................... PHOTO 1275
1354  139: 2/6 lilac, wmk anchor, h.r.’s, incl small paper h.r., very fine. (S.G. 260 - £225) .......................................................... PHOTO 260
1355  152/275: Over 125 mint George V and VI issues on black pages, incl S.G. shades, varieties, control #’s, booklet panes, etc, quality 

varies slightly, some n.h., mostly l.h. to h.r., f-v.f.  .................................................................................................................... 1411
1356  161a: 1½d red brown with PENCF variety, right mgn copy with ink notation in mgn, couple perfs lightly toned at top, otherwise l.h., 

fine. (S.G. 364a - £100) ........................................................................................................................................... PHOTO 220
1357  179-81: 1919 BRADBURY WILKINSON SEAHORSES: 2/6 to 10/- cpl, l.h. to h.r., 5/- pulled perf, otherwise f-v.f. (S.G. 414,416,417 -

£780) .................................................................................................................................................................... PHOTO 830
1358  180: 5/- carmine rose, small h.r., very fine. (S.G. 416 - £280) ........................................................................................ PHOTO 290
1359  203-8,222: Seven mint stamps incl 2/6 brown Seahorse, all n.h. and f-v.f.  ................................................................................. 278
1360  205a/238a: Eleven diff George V and VI issues, all WATERMARKED SIDEWAYS, P.U.C. low vals are nh (cat as such), others l.h. 

to h.r., f-v.f. ........................................................................................................................................................................ 569



Scott cat. val. 

 
 

1361  209: £1 P.U.C.: right margin copy, fresh, n.h., very fine. (S.G. 438 - £750) ..................................................................... PHOTO 1400
1362 O 209: -with 26 MR 30 c.d.s., fine. (S.G. 438 - £550) ...................................................................................................... PHOTO 625
1363  222-24: 1934 WATERLOW SEAHORSES: 2/6 to 10/- cpl, 2/6 short perfs, 10/- offset on gum, otherwise l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 450/2 

- £575) .................................................................................................................................................................. PHOTO 680
1364  317-33: 1955-57 Elizabeth issue, 17 vals cpl, n.h., a few with slight foxing at right, otherwise f-v.f. (S.G. 540//56 - £160) ...... PHOTO 213
1365  593a: 1969 6p St. Paul’s Cathedral, BLACK (DENOMINATION) OMITTED n.h., very fine. (S.G. 800a - £160) ................... PHOTO 160
1366  Over 100 COMPLETE BOOKLETS in stockbook, mostly more modern EIIR era with Machins but incl a few earlier, George V and 

VI, Xmas, Prestige, etc, a little disorganized but collected for diff cover types, some earlier faulty, gum dist, etc, modern mostly 
clean and f-v.f. Inspect. Est. 350+  ........................................................................................................................................ .....

1367  BK73/1172: Over 135 mostly diff COMPLETE BOOKLETS, 1957-2000, sorted and identified in plastics, some better incl Prestige, 
etc, generally clean and f-v.f.  ............................................................................................................................................... 1337

1368  Selection of 82 BOOKLETS incl Scott BK32 and 144 (S.G. #’s BC2 and DX1), mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  ............................... .....
1369 O BK144/176: Prestige booklets, 1972 to 2003, 14 mostly diff, mostly n.h., f-v.f. (Face Value - £89+) (S.G. £525+) ............................. 722+
1370 O MACHINS: Collection of over 3700 used with 468 diff (duplication up to 10 each), neatly organized and identified on stockpages in 

album, mostly f-v.f. (2005 S.G. Concise - £4398)..................................................................................................................... .....
1371  2000 Christmas sheets (S.G. LS2, LS3), a few slight bends or wrinkles as usual, otherwise n.h. and very fine. (S.G. 2007 Concise -

£400) ................................................................................................................................................................................ .....
1372 F Two diff W.W.II GERMAN PROPAGANDA FORGERIES incl ‘used’ 2d orange George VI with Jewish Star atop Crown and unused 

‘Coronation’ issue with STALIN HEAD, f-v.f. Est. 100+ (Mi. 2,6 - €200) .......................................................................... PHOTO .....
1373  CHANNEL ISLANDS: 1969-80 Virtually cpl collection of Guernsey, Jersey and I.O.M. with cpl sets, souvenir and mini sheets, gutter 

pairs, etc, mostly n.h., a handful hinged or disturbed gum, mostly f-v.f........................................................................................ 888
1374  GUERNSEY: 9/351a,J15,18-41: 1969-87 Accumulation/stock with cpl sets, blocks and multiples incl gutters, souvenir and mini 

sheets, booklets, n.h., mostly f-v.f. ........................................................................................................................................ 1205
1375  JERSEY: 35/422,J21-46: 1970-87 Accumulation/stock with cpl sets, blocks and multiples incl gutters, souvenir and mini sheets, 

booklets, n.h., mostly f-v.f. .................................................................................................................................................... 1940
1376  ISLE OF MAN: 1/339a,J17-24: 1958-87 Accumulation/stock with cpl sets, blocks and multiples incl gutters, souvenir and mini 

sheets, booklets, n.h., mostly f-v.f.  ........................................................................................................................................ 1490
 

BRITISH COMMONWEALTH 
COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS 
The following 4 lots (plus lots 1664 to 1673) are all from the same extensive worldwide collection in Scott International albums, and 
do not duplicate each other. 
1377 O Collections of G.B., Br. Europe, Br. Pacific and South Atlantic, as well as Br. Middle East in large International album, mostly f-v.f. 

Inspect. Est. 600+  .............................................................................................................................................................. .....
1378 O BR. AFRICA: Collection in International album incl South African States, Basutoland, Bechuanaland, Gambia, Gold Coast, Kenya, 

Northern Nigeria, Sudan, Zanzibar, etc,, mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+  .................................................................................... .....
1379 O BR. ASIA: Collection in large International album, incl Hong Kong, Straits Settlements, Malaya, India, Ceylon, North Borneo and 

Mauritius, mostly f-v.f. Inspect. Est. 900+  .............................................................................................................................. .....
1380 O BRITISH WEST INDIES: Collection of mint and used in International album, incl Antigua, Bahamas, Bermuda, Barbados, Cayman 

Is., Grenada, Jamaica, Montserrat and Trinidad and Tobago, incl some better sets and singles. Inspect. Est. 600+  ........................ .....
1381 O

 
Massive accumulation of thousands, from singles to large multiples, plus some on cover material, with Great Britain, British Africa, 
British West Indies, much pre-Elizabethan, etc, much duplication, careful inspection will be rewarded. Est. 2500+  .......................... .....

1382  Massive stock mostly pre-Elizabethan issues, quantities in George VI, with of thousands of singles and blocks incl Antigua, 
Ascension, Australia, Barbados, Bermuda, Burma, Jamaica, Kenya, Labuan, Leeward Is, Malaya, Mauritius, New Zealand, 
Nyasaland, Rhodesia, Singapore, Tristan da Cunha, Turks and Caicos, etc, much duplication, mostly n.h., f-v.f. Est. 2500+  ............ .....

1383 O Carton with thousands, from early to modern, with singles, blocks, souvenir sheets, etc, on stockpages, album pages, in envelopes, 
etc. Needs careful examination. Est. 2000+  ........................................................................................................................... .....

1384 O GEORGE VI: G.B. and A to Z collection in 4 S.G. New Age springback albums, mostly mint, with many better sets and singles, incl 
Bermuda, Falkland Is, Gibraltar, Straits Settlements, Virgin Is, etc. Mostly clean and f-v.f. Careful inspection will be rewarded.  ........ 7976

1385 O Collection of hundreds of mostly 1930’s to 1960’s incl Barbados, Bermuda, Hong Kong, India, Ireland, Jamaica, Straits Settlements, 
South Africa, etc, mixed mint and used, some earlier Victorian a bit mixed, mostly f-v.f.  ............................................................... 4436+

1386 O Collection to 1960 of over 1300 mint and used incl Aden, Basutoland, British Guiana, British Honduras, Kenya Uganda and 
Tanganyika, Oman, Rhodesia, Samoa, Tristan da Cunha, Turks and Caicos, Virgin Is, etc, some earlier issues a bit mixed, strength 
in Edwards, George V and VI, appears mostly f-v.f. Inspect.  .................................................................................................... 4739+

1387 O Stock on 3 tier cards with Victorian to EIIR mint and used sets, etc, many better here and although condition varies a bit, will have 
huge cat value. Inspect. Est. 1250+  ...................................................................................................................................... .....

1388 O Accumulation of thousands of mostly mint with collections, large multiples and cpl sheets, British Africa, British West Indies, some 
George VI, etc, much duplication, careful inspection will be rewarded. Est. 1000+  ...................................................................... .....

1389 O Thousands of earlier up to about 1950’s in 11 stockbooks and a springback binder, with commems and definitives, incl some better. 
Inspect. Est. 1250+  ............................................................................................................................................................ .....

1390 O
 

1850’s to 1980’s Accumulation of thousands incl G.B., Channel Islands, Commonwealth A-Z, with cpl sets, souvenir and mini 
sheets, used wholesale on stockpages, mint and used Canada, Commercial and FDC’s, and cards. Anything could be here. 
Condition mixed, much is f.-v.f. Inspect. Est. 850+  .................................................................................................................. …..

1391  Stockbook full of mostly better commem and definitive sets from Victorian to Elizabethan, mostly pre 1950’s, incl India Gandhi set 
cpl, etc, good value for re-seller, clean and f-v.f. Inspect.  ......................................................................................................... 2895

1392 O Victorian to modern accumulation of many thousands, incl much G.B., a treasure trove with stamps stuffed in glassines, plus 
binders, albums, mint in bags, on stock sheets and pages, etc. Very disorganized, and anything could be here. Will have large cat 
val. Condition mixed but much f-v.f. Inspect. Est. 750+  ............................................................................................................ …..



Scott cat. val. 

 
 

1393  1940s-80s Accumulation/stock A-Z with cpl sets, blocks and multiples, souvenir sheets, booklets, Omnibus incl Peace, Princess 
Anne Wedding, Silver Jubilee, etc, some GB, duplication, mostly, n.h., f-v.f. Est. 500+  ................................................................ …..

1394 O Massive stock of hundreds of thousands of used, from A to Z, mostly George VI to 1970’s incl Australia, India, New Zealand, 
Nigeria, South Africa, etc, much duplication, mostly f-v.f. Inspect. (Approx 78 kg). Est. 500+  ........................................................ …..

1395  1920’s to ‘90’s accumulation of over 330 mostly diff Aden to Zanzibar, with some better, many with cat val from $25 to over $150, 
mostly clean, n.h. and f-v.f.  .................................................................................................................................................. 1708

1396 O BR. WEST INDIES: Victorian, mostly used incl Antigua ($200), Bahamas ($395), Grenada ($364), Jamaica ($242), St. Christopher 
($246), St. Lucia ($683), etc, condition varies a bit, as usual, mostly f-v.f. Inspect.  ...................................................................... 2427

1397  Carton with much mint G.B., Australia and New Zealand, incl booklets, plus some omnibus issues and other better items. Good 
value here, somewhat disorganized and inspection will be rewarded. Est. 400+  ......................................................................... …..

1398 O Selection of mostly mint George VI to early Elizabethan sets and singles on cards, plus many mint blocks, good variety here. 
Inspect. Est. 500+  .............................................................................................................................................................. …..

1399  Stockbook full of mostly better and mostly definitive sets from Victorian to 1950’s, clean and f-v.f. Good for re-seller. Inspect.  .......... 2036
1400 O 1860s-1970s British America collection in two Scott Specialty Albums with cpl and short sets, some better incl British Guiana 

(Owner’s catalogue $2000), etc. Somewhat sparse in places, cond mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  ................................... …..
1401 O

 
1860s-1970s Mint and used British West Indies collection, mint 1977 Silver Jubilee collection, New Zealand on stockpages plus 
various loose Commonwealth and a few covers. Cond mixed, much is f-v.f. Est. 350+  ................................................................ …..

1402  Bahamas to Virgin Is George V to Elizabethan sets, mostly definitives, incl some better, in dealer counter book, clean and f-v.f. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................ 1828

1403 O Dealers counter book with Victorian to early Elizabethan sets and short sets, Antigua to Tanganyika, good value here, clean and 
mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................................................... 2530

1404  Selection of 1950’s commemoratives, mostly in cpl sheets, with various 1954 Royal Visit, plus various Australia, Southern 
Rhodesia, etc, n.h. and f-v.f.  ................................................................................................................................................ 3150

1405 O Accumulation of over 8000 mostly used, 1870’s to 1960’s with Omnibus, British Africa, British Asia, British West Indies, Ireland, 
New Zealand, etc, duplication, appears mostly f-v.f. Est. 350+  ................................................................................................. …..

1406 O
 

1850’s to 1990’s Balance of a consignment with thousands of mint and mostly used with Great Britain, Australia, New Zealand, etc, 
incl Philatelic publications and Year sets 1980’s to 1990’s, quality mixed, much is n.h., f-v.f. Inspect. Est. 350+  .............................. …..

1407 O Mint and used commems and definitives neatly laid out on black 3 tier cards, from Victorian to Elizabethan, mostly pre 1953, incl 
many better, mostly f-v.f. Inspect. (should cat over $2500) ....................................................................................................... …..

1408 O 1880s-1990s A-Z collection on pages with cpl and short sets, souvenir sheets, Omnibus Issues, etc. Condition mixed, much is f-v.f. 
Inspect. Est. 350+  .............................................................................................................................................................. …..

1409 O Victorian to early Elizabethan collection of mostly used in stockpages incl Cyprus, Gibraltar, Kenya, Niger Coast, Nigeria, Rhodesia, 
better Sierra Leone, etc, incl some better sets and singles, mostly f-v.f. Inspect.  ......................................................................... 1767

1410 O 1937-67 Collection of over 1000 mostly mint, some used incl 1937 and 1953 Coronations, Freedom From Hunger, Churchill issues, 
mostly fairly cpl, mostly f-v.f. Est. 300+ .................................................................................................................................. …..

1411 O Dealers counter book full of used sets, mostly definitives, from Antigua to Trinidad, with some better, all appear clean and f-v.f. 
Inspect.  ............................................................................................................................................................................ 1633

1412  Selection of 25 Elizabethan definitive sets, mostly 1953 issues, some later, virtually all cpl, incl Antigua 107-21, Bermuda 143-62, 
Br. Guiana 253-67, Cayman Is 153-67, Dominica 142-56, Jamaica 159-74, etc, all clean n.h. and f-v.f.  ......................................... 1066

1413 O Collections of G.B., Channel Is., Australia and New Zealand, in 8 red S.G. 4 ring or multi ring albums, plus Christmas topical album, 
from early 1900’s to modern, mostly used, some better and mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ......................................................... …..

1414 O 1870s-1990s Small accumulation with modern mint Australia stamps, booklets, specimens, etc, British Honduras, Malta, EIIR Silver 
Jubilee, etc, plus retired circuit books with used Canada, mint and used Newfoundland. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect Est. 
200+  ................................................................................................................................................................................ …..

1415 O Disorganized lot incl better collection groups on pages, plus some other better items. Inspection will be rewarded. Est. 200+  .......... …..
1416  8 George VI cpl definitive sets with Antigua, Bahamas, Br. Honduras, Dominica, Montserrat, St. Vincent, Trinidad & Tobago plus 

Turks & Caicos, fresh and f-v.f.  ............................................................................................................................................ 581
1417  Small collection of commemorative and definitive sets in springback, and on 102’s in stockbook, many n.h., all clean and f-v.f. Est. 

150+  ................................................................................................................................................................................ …..
1418  Selection of 14 diff souvenir sheets incl New Zealand # 434a, B80-1a, 82-3a, 85-6a, 87-8a; Seychelles 283a, 284a, 304a; 

Singapore 141a, 188a, plus 142, 143 block of 4. Fresh and n.h., f-v.f.  ....................................................................................... 405
1419 O Over 25 mostly used Br Commonwealth incl 16 Australia, C.G.H. triangle, 7 Falkland Is, etc and a couple of Foreign, mostly clean 

and f-v.f. Inspect.  ............................................................................................................................................................... 441+
1420  Selection of SOUVENIR SHEETS on stockpages, virtually all diff, fresh, n.h. and f-v.f. Inspect.  .................................................... 625
1421 O Cyprus #’s 83, 84 and Hong Kong #’s 33, 35, generally f-v.f.  ................................................................................................. 340

 

OMNIBUS ISSUES 
1422  ROYAL FAMILY collection/accumulation of thousands of mint incl 1977 Silver Jubilee, 1978 Coronation 25th Anniversary, 1981 

Royal Wedding, 1982 Princess Diane 21st Birthday, 1986 60th Birthday, 1986 Royal Wedding, 1990 Queen Mom, 1992 Coronation 
40th Anniversary, with singles, booklets, mini sheets, gutter pairs, imperforates, specimens, FDC’s, mostly n.h., f-v.f. Est. 500+  ....... .....

1423  1948 Silver Jubilee, 21 cpl sets (slight duplication) plus 1963 Red Cross cpl, n.h. to h.r., f-v.f.  ...................................................... 639
1424  Mostly mint n.h. collections incl 1937 Coronation (2 sets), 1946 Peace, 1949 U.P.U., 1953 Coronation, etc, mostly cpl, mostly f-v.f. 

Est. 300+  .......................................................................................................................................................................... .....
1425  1953 Coronation and 1953-54 Royal Tour, each in special commemorative album with pre-printed pages showing much details and 

photos, the Coronation collection virtually cpl, all clean and f-v.f. Inspect! Est. 100+  .................................................................... .....
1426  1973 Princess Anne Wedding, 1974 Churchill, 1977 Silver Jubilee collections with cpl sets, souvenir and mini sheets, gutter pairs, 

imperfs, booklets, etc, plus 1964-80 Zambia collection, n.h., mostly f-v.f. Est. 350+  .................................................................... .....
1427  1981 ROYAL WEDDING Collection of hundreds in 3 Stanley Gibbons albums, with sheetlets, booklets, etc, mostly n.h., f-v.f. Est. 

200+  ................................................................................................................................................................................ .....
 



Scott cat. val. 

 
 

1428  AITUTAKI: 1-26,28-36: 30 diff mint, the early issues virtually cpl, l.h. to h.r., mostly f-v.f.  ............................................................. 350
1429 O ANTIGUA: 2/126: Collection of 100 mint and used, with Victoria mostly used, Edwards, Elizabeth II, some earlier a bit mixed, 

mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 1104+
1430  14/725: Assortment of over 125 mint on cards, some duplication, incl some better earlier, mostly f-v.f.  .......................................... 612

 

ASCENSION 
1431  1/74: 1922-1956 Collection of 75 mint incl 1924-33 Seal of Colony cpl except 1/-, plus shades, perfs of George VI, mostly f-v.f.  ....... 1133+
1432 O

 3/899: Collection of over 300 mostly mint Elizabethan issues, incl cpl sets, FDC’s, souvenir sheets, etc, mostly n.h., f-v.f.  ............... 917+
1433  10-21: George V Seal of Colony, 1/2d to 3/- complete, fresh f-v.f.  ................................................................................. PHOTO 404+
1434  13var: 2d grey-black and grey with TORN FLAG variety, centered, couple toning spots on gum, still fine. (S.G. 13b - £250) . PHOTO .....
1435  14var: 3d blue with BROKEN MAINMAST variety, fresh centered, light gum toning and pencil notation on back, still fine. (S.G. 14a -

£140) .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
1436  14var: -with CLEFT ROCK variety, small h.r., otherwise fresh and fine. (S.G. 14c - £120) ................................................ PHOTO .....
1437  19var: 1/- grey-black and brown with TORN FLAG variety, small black spot lower right otherwise fresh and very fine. (S.G. 18b -

£300) .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
1438  19var: -with CLEFT ROCK variety, fresh, centered, toned gum, otherwise n.h., very fine. (S.G. 18c - £275) ....................... PHOTO .....

 

AUSTRALIAN STATES 
1439 O Tasmania, Queensland, Victoria and Western Australia, collection of mostly used usual quality, mostly appears f-v.f., huge 

catalogue value. Inspect. Est. 200+  ...................................................................................................................................... .....
1440 O NEW SOUTH WALES: 14/119,etc: 1852 to 1906 Collection of over 125 mostly used, slight duplication with shades, many better 

early incl Registered, Officials, usual mixed quality, appears mostly f-v.f.  ................................................................................... 4111+
1441 O QUEENSLAND: 12/141: 1862-1909 Collection of over 100 mostly used, slight duplication, usual mixed quality, appears mostly f-v.f. 1444+
1442 O SOUTH AUSTRALIA: 6/150,etc: 1856 to 1906 Collection of over 80 mostly used, slight duplication with shades, incl Officials, usual 

mixed quality, appears mostly f-v.f. ........................................................................................................................................ 509+
1443 O TASMANIA: 11b/117: 1852 to 1906 Collection of over 50 mostly used, slight duplication with shades, usual mixed quality, appears 

mostly f-v.f ......................................................................................................................................................................... 1005+
1444 O VICTORIA: 15/228,etc: 1850 to 1910 Collection of over 140 mostly used, slight duplication with shades, incl Semi’s, Postal-Fiscals, 

etc, usual mixed quality, appears mostly f-v.f. ......................................................................................................................... 1359+
1445 O WESTERN AUSTRALIA: 21/103: 1861 to 1912 Collection of over 50 mostly used, slight duplication with shades, many better early 

incl Registered, Officials, usual mixed quality, appears mostly f-v.f. ........................................................................................... 707+
 

AUSTRALIA 
1446 O 1/338,etc: 1913-60 Collection of over 370 mostly used, incl Roos, George V, couple earlier with small or minor faults, mostly f-v.f.  ... 3144+
1447  1913-95 Collection with better varieties, shades, perfs, Post Office packs, cpl booklets, etc, mostly n.h., f-v.f. Inspect. Est. 650+  ...... .....
1448 O 1/1124,etc: 1913-90 Collection of hundreds of mostly used incl Roos, George V, etc, mostly f-v.f.  ................................................ 1631
1449 O 1/2318,etc: Stock of over 1500 used incl States, duplication, usual mixed quality, appears f-v.f. Inspect. Est. 250+ (Will cat. $4000+) .....
1450 O Over 300 mint, used and on cover, mostly mint Elizabethan, duplication, much is n.h., mostly f-v.f.  ............................................... 797+
1451  1976 to 2001, 14 Deluxe Year packs, some duplication, no 1988 and 1997, n.h., mostly f-v.f. Est. 350+  ........................................ .....
1452  40 1997 AUSTRALIA NATIONAL PARKS & WILDLIFE $10 KOALA souvenir sheets, n.h., very fine. (face $400) Est. 100+  ............. .....
1453 O Australia and Area: Mostly used collection with nice selection of Kangaroos and George V heads, incl some perf Officials, potential 

for wmk and plate varieties, with several 5/- Kangaroos, many high cat. items, some up to $100 range. Worthy of detailed 
inspection, as there are many multiples hinged above each other. Est. 200+  ............................................................................. .....

1454 O Mostly mint selection of better sets and singles, identified in glassines, hawids, etc, mint is almost all n.h., all f-v.f. Inspect.  ............. 346
1455  Seven diff FLIGHT COVERS, 1924-38, incl 1924 Aerial Services 1st Flight Adelaide to Sydney, 1930 AAS 1st Flight Camooweal to 

Daly Waters and ANA 1st Flight Brisbane to Sydney plus 4 later, some folds, age spots, toning, etc. Inspect. Est. 350+  ....... PHOTO .....
1456  A lifetime collection of 26 CENSORED COVERS, 1940-46, all (except 3 double censors) to FOREIGN countries, various rates up to 

7/5, quality varies, inspection is a must. Est. 250+  ...................................................................................................... PHOTO .....
1457  682,686,713-18,732-9,768: 1978-80 Birds, with 65 copies each value, in part sheet of 60, plus 5 singles, n.h. and f-v.f.  .................. 698
1458 O BAHAMAS: 5/177,etc: 1862-1959 collection of over 150 mostly diff mixed mint and used, incl shades, War Tax, etc, earlier quality a 

bit mixed otherwise mostly f-v.f.  ........................................................................................................................................... 2612+
1459 O 5/715a: Collection of hundreds of 1862 to 1993 issues, mint and used, Elizabethan issues fairly cpl, earlier quality a bit mixed, 

appears mostly f-v.f.  ........................................................................................................................................................... 2400
1460 O BAHRAIN: 1/118: 1933-1960 Collection of over 80 mixed mint and used, cpl 1948 on, mostly f-v.f.  .............................................. 663

 

BARBADOS 
1461 O 5/250,etc: 1855-1958 Collection of over 220 mixed mint and used with mint 68, 81-89, used 5, 8 etc, earlier a bit mixed mostly f-v.f.  2122+
1462  70-80: 1892-1903 Badge issue, 11 vals cpl wmk crown CA, small mark on reverse of ½ d and 2/6 purple and green, still f-v.f. (S.G. 

105/15 - £225) ........................................................................................................................................................ PHOTO 256
1463  81-9: 1897 Jubilee issue, 9 vals cpl, f-v.f. (S.G. 116/24 - £225) ..................................................................................... PHOTO 242
1464  90-101: 1904-10 Badge issue, 12 vals cpl, 6d violet and carmine somewhat toned and pencil on reverse, otherwise fresh and f-v.f. 

(S.G. - £324) .......................................................................................................................................................... PHOTO 306
1465  102-8,152-64,193-201A: Three cpl sets, f-v.f.  ........................................................................................................................ 240
1466  140-51,152-64: 1920 Victory issue and 1921-4 Seal of Colony issue, latter 1/- black on emerald with corner perf missing, l.h. to 

hinged, and otherwise f-v.f. (S.G. 201/12,213/28 - £215) .......................................................................................................... 251



Scott cat. val. 

 
 

1467  BATUM:1/65: Collection of 260 mostly mint incl multiples, 1920 surcharges (#51-56), “P for R” varieties (£550), etc, appears 
authentic but sold as is.  ...................................................................................................................................................... 1459+

1468 O 47: 50r SURCHARGE on 2k green imperf, 6.12.19 c.d.s., very fine.  .............................................................................. PHOTO 650
1469 O BECHUANALAND and PROTECTORATE: 3/165: 1885 to 1958 Collection of over 50 mixed mint and used with 2/6 Seahorse, 

George VI, etc, mostly f-v.f.  ................................................................................................................................................. 516+

1470 ( ) 54a: 1/- green with FIRST O OF OVERPRINT MISSING, unused, a bit faded (see photo), still genuine and a very rare stamp, with 
2010 A.P.S. cert. (S.G. 46a - £6500) ......................................................................................................................... PHOTO 6500

1471 O BERMUDA: 1/174: 1865 to 1959 Collection of over 160 mixed mint and used, incl used 1-6, mint 51-53,94,128 etc, fairly cpl 1930’s 
on, mostly f-v.f.  .................................................................................................................................................................. 1915+

1472 O 8/237: Over 100 mint and 25 used on stockpage, 1880’s to 1960’s, some cpl sets, better used, etc, quality varies. Inspect.  ............. 1503
1473 O 28/790: Over 150 mint and used, incl George V and VI issues, many n.h., mostly f-v.f.  ................................................................ 946+
1474  31-9,71-9: 1902-3 issue, 9 vals cpl, plus 1921 George V issue, 9 vals cpl, former set hinged, latter set l.h. and 2 ½ d small corner 

crease, otherwise f-v.f. (S.G. 34/42,68/76 - £210) .................................................................................................................... 256
1475 ( ) 52var: 5/- George V with NICK IN TOP RIGHT SCROLL variety, no gum, discoloured and faulty, still a good reference. (S.G. 53c -

£425) .................................................................................................................................................................... PHOTO .....
1476  123/128b: 19 George VI high values incl 2/- (5), 2/6, 5/- (4), 10/- (4), 12/6 and £1 (4), collected for shades, perfs and printings, fairly 

cpl re Scott, mostly l.h. to h.r., f-v.f.  ....................................................................................................................................... 1201
1477 O BR. EAST AFRICA: 32: 1 Anna on 4 Anna yellow brown, with manuscript AB, light cancel, almost very fine, with 2010 A.P.S. cert. 

(S.G. 26 - £1500) .................................................................................................................................................... PHOTO 2300
1478 O BRITISH GUIANA: 38: 1862 Rouletted 2¢ yellow, cut-close, tiny faults, appears fine. (S.G. 119 - £375) ............................ PHOTO 425
1479 O 160-70: 1905-10 Ship type complete, f-v.f. (S.G. 240/50 - £300) ................................................................................... PHOTO 403
1480 O BRUNEI: 5/164,N4/10: 1906 to 1971, 70 mostly diff incl shades, #27 with SPECIMEN ovpt, mostly f-v.f.  ....................................... 1096+
1481  BURMA: O23: SERVICE overprint on 8a green, left margin block of 16 (4x4), slight overall toning, otherwise n.h. and f-v.f.  ............ 304
1482 O CAPE OF GOOD HOPE: 1,2: 1853 Perkins Bacon printings, 1d and 4d on slightly bluish paper, both three full margins, f-v.f. (S.G. 

3,4 - £380) ............................................................................................................................................................. PHOTO 370
1483  12,13: 1863 De La Rue printings, 1d dark carmine and 4d dark blue, both fresh with three clear to full margins and o.g., fine. (S.G. 

18,19 - £390) .......................................................................................................................................................... PHOTO 400
1484  22,41-52: 1876 ONE PENNY on 1/- green, plus 1884-98 ½ d gray black to 1/- orange, 12 vals cpl, f-v.f.  ........................... PHOTO 417
1485  56-71: 1892-1904 issues, 16 vals cpl by Scott, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 55//78 - £225)..................................................................... 256
1486  63-71: 1902-04 Edward issue, ½ d to 5/- cpl, mostly l.h., f-v.f. (S.G. 70/78 - £180) ........................................................... PHOTO 209
1487  CAYMAN IS.: 9/134: Collection of 36 diff with Edwards, George V and VI issues, slight toning on some, otherwise mostly f-v.f.  ....... 405
1488  13-16: 1907 Edward Issue, 4d to 5/- cpl, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 13/16 - £275) .................................................................. PHOTO 390
1489  21-30: 1907-09 Edward Issue cpl, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 25/34 - £325) ........................................................................... PHOTO 469
1490  69-80: 1932 Centenary Issue cpl, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 89/94 - £425) ............................................................................ PHOTO 558
1491 O CEYLON: 6/361,etc: 1857 to 1960 Collection of over 300 mostly used, incl 6, 28, 48A, 50, 52, 74, 93, 95, 1885 overprints, etc, 

some revenue cancels not included in totals, earlier a bit mixed mostly appears f-v.f.  .................................................................. 4151+
1492 O 3/362: Collection of over 300 mixed mint and used on album pages, earlier quality a bit mixed later appears f-v.f. Inspect.  .............. 2786+
1493 O Over 55 Victorian to 1940’s selection with many better, condition varies a bit as usual. Inspect.  ................................................... 1400
1494 O CYPRUS: 1/197: 1880 to 1960 Collection of over 175 mixed mint and used, incl mint 5, 14 (thin), 37, 44, 123, used 15, 24a, 25a, 

59, 85-86, some earlier with small or minor faults / toned spots, much is f-v.f. Inspect.  ................................................................ 6899+
1495 O 11/184: Collection of 93 mostly diff mixed mint and used on album pages, appears mostly f-v.f.  ................................................... 752
1496  143-55: 1938-44 George VI issue, 16 vals cpl, the 2 and 45 pi v.l.h., others n.h., all f-v.f. (cat as hg.- $110 - as n.h. - $290) .. PHOTO .....
1497  172var: 15m bistre & indigo shade (1960 printing), 147 copies from single to almost cpl sheet, scarce despite this large qty, ideal for 

reseller, n.h., f-v.f. (S.G. 177a - £4116) .................................................................................................................................. .....
1498  DOMINICA: 1/160: 1877 to 1957 Collection of 70 mostly diff mint incl 1903 Edwards cpl, mostly f-v.f.  ........................................... 609
1499 O FALKLAND IS: 3/142,etc: 1878 to 1960 Collection of over 100 mostly mint, some earlier used, with mint #3, 1933 Centenary to 1/-, 

1948 Silver Wedding, Geo VI, etc, mostly fresh f-v.f.  ............................................................................................................... 1914
1500 O 68/904,etc: Assortment of over 200 mint, used and on FDC, 1933 to 2006, mostly f-v.f., many n.h.  ............................................... 649+
1501  84-96,101-2: 1938-49 George VI issue, 18 vals cpl, n.h. and f-v.f. (S.G. 146/63 - £450) ................................................... PHOTO 561
1502 O 94,a,1L4var,5: Falkland Is 5/- George VI, the YELLOW BROWN shade (thin paper) plus Falkland Is Dependencies 3d and 4d (3d is 

redrawn), all tied by Graham Land 18 DEC 1949 c.d.s. cancels to small piece, plus additional regular shade mint George VI, fine. 
(S.G. 161,c,G5,G12 - £548) ..................................................................................................................................... PHOTO 355+

1503  1946 to 1956 Collection of 76 mint incl George VI 1948 reprints, fresh f-v.f.  ............................................................................... 504+
1504 O FIJI: 41/162: 1878 to 1956 Collection of over 75 mostly mint, some earlier used, mostly fresh f-v.f.  .............................................. 509+
1505  117/131,132-5: 1938-55 George VI issue ½ d to 5/- cpl (except 8d and 1/6), plus 4 redrawn vals, l.h. to h.r., f-v.f. ........................... 150
1506  GAMBIA: 5/167: 1878 to 1953 Collection of 65 mint, with Edwards, etc, fresh f-v.f.  .................................................................... 567+
1507  GHANA: 1/330,etc: Mostly mint selection, all identified and catalogued on pages in 2 small counter books, mostly n.h., all f-v.f.  ...... 570
1508 O GIBRALTAR: 1/160: 1886 to 1960 Collection of over 130 mixed mint and used, latter mostly mint, incl perfs, etc, mostly f-v.f.  ......... 1739+
1509  102var: 1935 Silver Jubilee 6d with EXTRA FLAGSTAFF variety, fresh, couple nibbed perfs otherwise h.r., fresh and fine. (S.G. 

116a - £275) .......................................................................................................................................................... PHOTO .....
1510  132-45: 1953 Elizabethan issue, 14 vals cpl, 1 ½ d some foxing, otherwise n.h. and f-v.f. (S.G. 145/58 - £160) ................... PHOTO 199
1511  GILBERT AND ELLICE IS: 1/75,J1-8: 1911 to 1956 Collection of 70 diff mint, incl 1911 overprints, George VI, Elizabeth II and 

Dues, mostly f-v.f.  .............................................................................................................................................................. 487
1512  1-7: Edward issue, 7 vals cpl, 6d negligible small part missing gum from hinge removal, otherwise f-v.f. (S.G. 1/7 - £170) .... PHOTO 169
1513 O GOLD COAST: 4/159: 1876 to 1954 Collection of over 90 diff, mixed mint and used, incl Edwards, George VI, etc, mostly f-v.f.  ...... 746+



Scott cat. val. 

 
 

1514 O 108var: 1d with SHORT EXTRA FLAGSTAFF variety, c.d.s., couple short perfs, otherwise v.f. (S.G. 113b - £200 as mint) .. PHOTO .....
1515  128a,129a: 2d and 4d 1946 Peace Issue perf 13 ½ (13.7x13.4), in cpl sheets of 60, n.h., f-v.f. (S.G. 133/4- £1230) ......................... 1215
1516 O GRENADA: 1/186,etc: 1861 to 1958 Collection of 180 mixed mint and used with Victoria, tete-beche, Edwards, George V and VI, 

mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 1447+
 

HONG KONG 
1517 O Accumulation of over a thousand mostly used, some mint, incl Victorian, Edwards, George V and VI, Elizabeth, revenues, perfins, 

offices in China, etc, great cancel lot. Inspect. Est. 750+  ......................................................................................................... .....
1518  1953-97 commems in singles and blocks, much duplication, incl cpl sets, etc, virtually all n.h., f-v.f. Inspect.  .................................. 2055
1519  40/184,J1/12: 1882 to 1953 Assortment of over 425 mint in singles or blocks of 4, duplication (George VI 2¢ grey @ 230, $1 lilac 

and ultra @ 96), some values with toned gum otherwise mostly n.h., f-v.f.  ................................................................................. 1803+
1520 O Several hundred used, Victoria to 1990, from 1 to about 3 each, incl some CHINA ovpts, etc, generally clean and f-v.f. Inspect. 

(Owner’s Scott - $1600+) ..................................................................................................................................................... .....
1521  650a/1331a: 1997-2008 Over 900 new issues incl souvenir sheets, cpl booklets, year packs, cpl sheets, foil Lunar New Years, etc, 

some duplication, n.h., very fine.  .......................................................................................................................................... 1337+
1522 O 8/198: 1863 to 1960 Collection of over 100 mostly used, with $ vals, some mint, couple earlier with small/minor faults, appears 

mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 1194+
1523  Over 330 mint 1988 to 1993 issues with souvenir sheets, cpl booklets, some duplication n.h., mostly f-v.f.  .................................... 1049
1524 O Victorian to 1980’s collection on stockpages incl some China overprints, a selection of Treaty Port cancels (cat £69 - not incl in 

totals), mostly f-v.f. Inspect.  ................................................................................................................................................. 900+
1525 O Victorian to 1970’s collection of mostly earlier definitives, almost all used, (with mint #20 - faulty - cat $300 - not incl in totals), 

condition a bit mixed. Inspect.  .............................................................................................................................................. 823+
1526  270/732: Stockbook full of commemorative sets and souvenir sheets, clean, n.h. and f-v.f.  .......................................................... 815
1527  131/296: Accumulation of singles and blocks, with many cpl sets, n.h. to h.r., f-v.f. Inspect.  ......................................................... 748
1528  221/387,657-60: Selection of commemorative sets in blocks of four, clean, n.h. and very fine.  ..................................................... 634
1529  216/504c: Selection of mostly cpl definitive sets with #’s 275-88, 388-403, 490-504, 490b-504b and 490c-504c (2), all n .h., f-v.f.  .... 561
1530  93/254: 25 diff incl #’s 119c, 168-73 (n.h. - cat as such), 180-3, 253-4, n.h. and f-v.f. (S.G. 80//254 - £436) .................................... 349
1531 O 1/183: Mostly used collection on pages, with better Victorian, Edwards, etc, a few faults, mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+  ................. .....
1532 O 1880s-1980s mostly used accumulation of hundreds on stockpages all reigns with duplication, multiples, Treaty Port Cancels, a few 

Revenues. Condition mixed much is f-v.f. Inspect. Est. 250+  ................................................................................................... .....
1533  Over 20 mostly 1960’s to 70’s First Day covers, plus a few earlier picture postcards, two 1937 Macao used in Hong Kong, etc. 

Inspect. Est. 150+  .............................................................................................................................................................. .....
1534 O Accumulation of a couple of hundred mint and used on stockpages, incl some early Victorian issues, multiples, later mint 

commems, etc, quality varies somewhat, much is f-v.f. Inspect. Est. 150+  ................................................................................. .....
1535  50: 12 CENTS on $10 rose, good colour, h.r., light crease, appears very fine. (S.G. F7 - £900) ......................................... PHOTO 1000
1536  61-63: with Chinese characters handstamped locally, h.r.’s, 50¢ disturbed gum, $1 couple nibbed perfs otherwise f-v.f. (S.G. 48/50 -

£585) .................................................................................................................................................................... PHOTO 665
1537  63: 1 DOLLAR on 96¢ violet on red, l.h. and almost very fine. (S.G. 50 - £450) ............................................................... PHOTO 525
1538  66: 1891 JUBILEE overprint on 2¢ rose, slight gum disturbance otherwise fine. (S.G. 51 - £475) ....................................... PHOTO 575
1539  68: ONE DOLLAR ovpt on $2 gray green, perf 14, h.r., otherwise v.f. (S.G. F11 - £250) ................................................... PHOTO 300
1540  109/120,119a: 1912-1914 George V 1¢ to $1, missing 6¢ and 30¢, plus shade of 50¢, $1 toned perfs, otherwise f-v.f.  .................... 211
1541  131: 1937 2¢ grey Multiple Script CA watermark, 500 copies, in singles and blocks of 4, usual toned gum, otherwise mostly n.h., f-

v.f. (S.G. 118c - £11000) ...................................................................................................................................................... 10500+
1542  1938 George VI $1 lilac and ultra, cpl sheet of 60, with SHORT RIGHT LEG TO R variety in left stamp of third row, with typical 

brown gum, n.h. and f-v.f. Nice to have in a sheet. Variety unlisted in Scott. (S.G. 155,a - £622+) .................................................. .....
1543  147-50: 1935 Silver Jubilee issue, 4 vals cpl, n.h. and f-v.f. .......................................................................................... PHOTO 180
1544  157b,165,155a,158a,162a: George VI multiples, with 2¢ gray and 8¢ brown red in LR blocks of 12 (6x2), 10¢ violet in LL block of 8 

(4x2), 50¢ and $5 in blocks of four, the 8¢ and $5 are perf 14, the rest are 14 ½ x 14, all n.h., some usual and mild toning, f-v.f.  ...... 318
1545  168-73: 1941 Centenary issue cpl in PAIRS, n.h., very fine. (S.G. 163/8 - £170) ......................................................................... 180
1546  168-73: -cpl in blocks of four, n.h. and very fine. (S.G. 163/8 - £340) ............................................................................. PHOTO 360
1547  639,42,50,51A: Four diff EIIR Definitives in large COIL ROLLS of 200 each, the $1.30, $1.60, $2.50 and $3.10 vals, with control 

counter backstamped every fifth stamp, n.h., very fine.  ........................................................................................................... 950+
1548  J6-12: 1938-47 DUES 2¢ to 50¢ cpl in blocks of 4, n.h., very fine.  ............................................................................................ 700+

 

INDIA AND STATES 
1549 O Stockbook with hundreds modern used, a couple covers and banknotes plus 200 Revenues Victoria to George VI incl States, 

condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 200+  ................................................................................................................... …..
1550  174,177,178: 1943 8A stationery envelope with 17A adhesives tied by Poczta Polowa 113 3.II.43 cancels Registered Air Mail to 

Polish Consulate, Montreal. Cover with 5 censor markings (Polish, Indian, British), censor tape, 6 transits (Field Post Office, Base 
Army Post Office, Miami, New York, Montreal Duty Free), Montreal 17 Mr receiver. Cover full of character, v.f. Est. 100+ .... PHOTO …..

1551 O Collection of hundreds of mostly used, some mint incl Convention and Feudatory States, earlier quality a bit mixed, appears f-v.f. 
Inspect. Est. 200+  .............................................................................................................................................................. …..

1552  CHAMBA: 99-100,O64-5: 8 and 12a in vertical pairs, plus Official 4 and 8a in blocks of 4, all with CHAMBA overprint and all n.h. 
and very fine. ..................................................................................................................................................................... 227

1553  GWALIOR: 112-17: 1942-9 1 to 25 R, fresh and f-v.f. (S.G. 112/17 - £302) .................................................................... PHOTO 445
1554  113: 2 R dark brown and dark violet, overprinted UL corner margin block of four, n.h. and very fine. (S.G. 113 - £220) ......... PHOTO 250



Scott cat. val. 

 
 

1555  O48: gutter block of 8 and mgn block of four, n.h., f-very fine (Scott $150+) plus RAJASTHAN 9 unused ovpts incl 35-39 and 44-47, 
mostly f-very fine (Scott $174). Inspect. ................................................................................................................................. 324+

1556  JAIPUR: 36/44A,O12,23-28: Selection of 14 diff Maharaja Man Singh II issues, all in blocks of 4, with #’s 36, A, 37A, 40-41, 42, 
44A, O12 and 23-28, n.h. and f-v.f.  ....................................................................................................................................... 500

1557  JIND: 118,170,174: George V 8a red violet block of 24 (6x4) and George VI 1½ and 4a blocks of 12 (4x3), all n.h. and f-v.f.  ........... 426
1558  166-72,174,O62-3,65-71: 17 diff George VI blocks of four, all n.h. and f-v.f.  ............................................................................... 458
1559  PATIALA: Selection of blocks of 4 with #’s 99, 106, 108-9 and 111-13, and blocks of 16 with #’s O66, 70 and 72, all n.h., f-v.f.  ....... 456

 

IRELAND 
1560 O 15/1184: Stock/accumulation of several hundreds, identified on dealer pages in counter book, from 1 to about 10 each, incl 

overprints, mint multiples, etc, quality varies, many are f-v.f. Inspect. (Owner’s 2009 Cat. $2300+) ................................................ .....
1561 O 2/176: 1922 to 1960 Collection of over 150 mixed mint and used, incl early ovpts, 1925 Seahorses, 1937 St Patrick, coils, etc, 

mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 1849+
1562 O 1/982: 1922 to 2001 Collection of hundreds of used incl 1922 ovpts, Europa’s, etc, mostly f-v.f.  ................................................... 1591+
1563 O 1922-99 Collection/accumulation of hundreds incl cpl sets, souvenir sheets, coils, booklet panes and singles, duplication. Condition 

mixed, much is f-v.f. Est. 150+  ............................................................................................................................................. .....
1564  Two 1944-45 CENSORED COVERS to CANADA, each multifranked with SEALING TAPE and various Censor handstamps, scarce. 

Est. 100+  .......................................................................................................................................................................... .....
1565 O JAMAICA: 1/179: 1860 to 1960 collection of over 150 mixed mint and used incl shades, etc, some earlier with small or minor faults, 

appear f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 1021
1566  Over 180 from 1960’s to 70’s REGISTERED covers, mostly on #8 envelopes, over 30 diff towns (several smaller), various 

frankings, etc, quality varies a little, mostly fine. Est. 150+  ....................................................................................................... .....
1567 O 1937-69 Collection on pages with some better mint incl #’s 159-74, etc, mostly mint, f-v.f.  ........................................................... 246
1568  JORDAN: 185-97: 1933 Issue cpl to 500m, mostly l.h., f-v.f. (S.G. 208/20 - £372) ........................................................... PHOTO 301
1569 O KENYA, UGANDA and TANGANYIKA: 42vars: 20c Silver Jubilee, one with DIAGONAL LINE BY TURRET and one with DOT TO 

LEFT OF CHAPEL varieties, both used with c.d.s., fresh and very fine. (S.G. 124f,124g - £125) ................................................... .....
1570  46-59: 1935 George V cpl, mostly l.h., f-v.f. (S.G. 110/23 - £300) .................................................................................. PHOTO 347
1571  KUWAIT: 1-15: 1923-24 Ovpts cpl, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 1/15 - £400) ........................................................................... PHOTO 514
1572  17-34: 1929-37 Ovpts cpl to 10r, l.h. to h.r., f-v.f.  ........................................................................................................ PHOTO 625
1573 O LABUAN and NORTH BORNEO: Collection of mostly used and mostly Victorian to pre Elizabethan, mostly f-v.f.  .......................... 366
1574 O LAGOS: 40/59: Edward issues, 19 diff incl shades, 1/2p to 6p, 2/6p and 5/- Crown CA and ½ to 2p, 3p (used) to 10/- Multiple 

Crown CA, fresh, f-v.f.  ........................................................................................................................................................ 508+
1575  LEEWARD IS: 1/147: 1890 to 1954 collection of 85 mint, some shades, mostly f-v.f.  .................................................................. 403+
1576 O 1937-53 collection on pages with many better incl mint #’s 103-15, extra 114, 133-47, etc, f-v.f.  ................................................... 330
1577  MALAYA: 11,18a-25b,26a-33b: 1900-1910 couple no gum or disturbed o.g., 1904 1¢ and 3¢ used, couple h.r.’s, f-v.f.  ....... PHOTO 581
1578  KELANTAN: 3a-23a: 1922 MALAYA BORNEO EXHIBITION ovpts cpl, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 30/8 - £350) ........................ PHOTO 393
1579  PAHANG: N15: 8¢ rose red, LL corner block of four, n.h. and very fine,  .................................................................................... 140
1580  PERAK: 84-5,87-93,95: 1938-41 issue, 1 to 50¢ cpl (except 4 and 40¢), f-v.f. (S.G. - £243) ............................................. PHOTO 292
1581  MALTA: 191/577,etc: Massive stock of over 96000 mostly in cpl sheets, plus some in stock books, duplication, mostly n.h., f-v.f., 

huge cat value. Inspect. Est. 750+  ........................................................................................................................................ .....
1582 O Massive bundle stock of approx 500000 stamps, mostly George VI to 1970’s, some earlier, mostly f-v.f. Inspect. (approx weight 65 

kg) Est. 500+  ..................................................................................................................................................................... .....
1583 O 1/893,etc: Collection of over 570 mint and used to 1996 with shades, cancels, FDC’s, etc, mostly clean and f-v.f.  .......................... 743
1584 O 1937-69 collection on pages, virtually all mint, incl mint #’s 208-21, 246-62, etc, f-v.f.  .................................................................. 322
1585  Three-panel folding Christmas card from Malta Pembroke Military Camp 1894, middle panel with sepia photo of camp. Light over-all 

foxing, left panel 20mm separation, otherwise attractive, scarce and fine. Est. 150+  ....................................................... PHOTO .....
1586 O MAURITIUS: 8/259,etc: 1849 to 1954 collection of 189 mostly diff mixed mint and used, some earlier with small or minor faults, 

mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 1952+
1587  80-82,85-88,161/78: Small selection of three better sets, the odd stamp with toning, #168 is lightly used (not incl in totals), otherwise 

a cpl set, all others are f-v.f.  ................................................................................................................................................. 208
1588  MONTSERRAT: 9: FOUR PENCE blue, h.r., slightly disturbed gum, otherwise fine. (S.G. 11 - £1800) .............................. PHOTO 2100
1589  75-84: 1932 Tercentenary Issue cpl, l.h. to h.r., f-v.f. (S.G. 84/93 - £150)........................................................................ PHOTO 192
1590  85var: 1935 Silver Jubilee 1d showing interesting CANNON variety, centered, stained perf, otherwise very fine. Est. 75+  ... PHOTO .....
1591 F NATAL: Seven £5 to £20 Edward high value Revenue FORGERIES, quality varies, scarce. Est. 200+  ............................. PHOTO .....
1592 O NEPAL: 4/120: 1881 to 1959 Collection of over 100 mostly diff mixed mint and used, earlier a bit mixed, appears mostly f-v.f. ......... 854+

 

NEW ZEALAND 
1593 O 1874 to 2003 collection of hundreds of mostly used, some mint Ross Deps, fairly clean, mostly f-v.f. Est. 500+  .............................. .....
1594 O 12/747,etc: 1862 to 1982 Collection of hundreds of mostly used, incl Roos, George V, Semi’s, mini sheets, etc, earlier quality a bit 

mixed, mostly f-v.f.  ............................................................................................................................................................. 1643+
1595 O 1858 to 1960’s Collection of mixed mint and used incl Semi’s, Officials, Chalon heads, Smiling Boys, etc, earlier a bit mixed mostly 

f-v.f. Inspect. Est. 300+  ....................................................................................................................................................... .....
1596 O 1920-96 accumulation of mostly modern mint with cpl sets, souvenir sheets, P.O. packs, Niue, Tokelau and Ross Dependency, a 

few used. Much mint is n.h., mostly clean and f-v.f. Est. 200+  .................................................................................................. .....
1597  Dealers counter book with 1981 to ‘92 issues in blocks, mostly corner blocks of 4, clean, n.h. and f-v.f.  ......................................... 1125
1598 O Victorian to 2000’s collection in hawids on pages in album, incl some better, earlier a bit mixed as usual, mostly f-v.f. Inspect.  ......... 700+



Scott cat. val. 

 
 

1599 O 1937-69 Collection on pages incl better mint definitives, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect.  ........................................................ 495
1600  160/241: Over 30 diff in better smaller sets incl #’s 179-81, 229-41, f-v.f.  ................................................................................... 193
1601  130-39: 1902-12 Edward issue, 10 vals cpl, the odd trace of black adhesion, 4d with small gum thin, otherwise f-v.f.  .......... PHOTO 314
1602  130-39: -cpl, 2d with small stain on reverse, others l.h. to h.r. and f-v.f.  ......................................................................... PHOTO 314
1603  145-59,160-64: 1915-22 George V issue, 15 vals cpl, plus 1916-19 typo issue, 5 vals cpl (one low val perf fault), o/w f-v.f.  .. PHOTO 323
1604  185-98: 1935 Definitive issue, 15 vals cpl, l.h. to (mostly) h.r., f-v.f. (S.G. 556/69,557c - £178) .......................................... PHOTO 206
1605 P Five King George VI IMPERFORATE PLATE PROOF BLOCKS OF FOUR, incl 1d green, 2d orange (gum crease), 3d blue 

(gummed paper), 4d magenta (card) and 9d violet brown (card), colourful, n.h., mostly very fine. Est. 150+  ................................... .....
1606  288-301,382-404: 1953-7 definitive set cpl, low vals n.h., high vals hinged, plus 1967-70 definitive set cpl, all n.h., #384 small fault, 

otherwise f-v.f.  ................................................................................................................................................................... 245
1607  306-7,309: 1, 2 and 4d, each in IMPERFORATE BLOCK OF FOUR, n.h. and very fine. Est. 500+  ................................... PHOTO .....
1608  B3-4: 1931 Smiling Boys, h.r.’s, f-v.f. (S.G. 546/7 - £150) ............................................................................................. PHOTO 200
1609 P Two EIIR OFFICIAL IMPERFORATE PLATE PROOF BLOCKS OF FOUR, 1d on gummed paper, 1/- on card, colourful, n.h., mostly 

very fine. Est. 75+  .............................................................................................................................................................. .....
1610  NORTHERN RHODESIA: 46a: 1½d orange 1946 Peace Issue perf 13 ½ (13.7x13.4), in cpl sheet of 60 with 1B imprint,, n.h., fine. 

(S.G. 46a - £840) ................................................................................................................................................................ 840
1611  PALESTINE: 2¢ US imperf ((#634) tied by Skowhegan ME 13 AUG 34 c.d.s. to picture postcard, originally addressed to USA but 

FORWARDED with address label to FRANCE where a 60c POSTAGE DUE was applied and tied by Cherbourg c.d.s., with 6m 
PALESTINE POSTAGE DUE applied and tied by ‘Zu spat eingetrotten/Arrived too late/S.S. Resolute’ 3 line handstamp, and a 
second address label applied and returned to Philadelphia, a very fine and well-travelled postcard. Est. 150+  .................... PHOTO .....

1612  PAPUA NEW GUINEA: 860-871: 1994 surcharges, 11 vals cpl, n.h., very fine.  ............................................................. PHOTO 320
1613  PITCAIRN IS: 1-8,9-10P,20-31: 1940-51 issue and 1957 issue, both cpl, (plus 1946 Peace issue perf SPECIMEN - S.G. cat £375), 

all n.h. and f-v.f. (S.G. for all sets - £488) ................................................................................................................... PHOTO 135+
 

RHODESIA 
1614 O 1/128: 1890 to 1923 collection of over 90 mixed mint and used, incl 1905 Victoria Falls complete, plus some high vals with revenue 

cancels not counted, mostly f-v.f.  ......................................................................................................................................... 1518+
1615 O 76-81: 1905 Victoria Falls issue cpl, each with a SON special British Association 12 Sept 1905 c.d.s. cancel, all f-v.f. (S.G. 94/9 -

£275) .................................................................................................................................................................... PHOTO 353
1616  101-15: 1910 Double Heads issue, ½ d to 5/- cpl, all perf 14, the 5/- slightly gum disturbed and backstamp, otherwise l.h. to h.r., f-

v.f. (S.G. - £1419) ................................................................................................................................................... PHOTO 1454
1617 O 101/108a: DOUBLE HEADS: Used selection of PERF 15 vals up to 6d (incl mint 4d), plus small written up specialized group of 

mostly used 1d carmine perf 14 with various cancel types and nice position strip, an attractive group, mostly f-v.f.  ......................... 460
1618 O 116: 7/6 bright blue and carmine, with Bulawayo cancel, very fine. (S.G. 160b - £425) ..................................................... PHOTO 500
1619 O 118: £1 bluish slate and carmine, deep rich colours, very well centered, with one slightly shorter perf at top (negligible), still very 

fine. (S.G. 165 - £650) ............................................................................................................................................. PHOTO 650
1620 O 118c: £1 black and red, PERF 15, used, the LL perf almost separated (see photo), otherwise very fine, with 2000 R.P.S. cert. (S.G. 

179 - £3000) .......................................................................................................................................................... PHOTO 4750
1621  119a-135: ½ d to 5/- cpl, with various perfs, head dies, etc, collected by S.G. and listed as such in hawids on page, f-v.f. (S.G. -

£501) ................................................................................................................................................................................ .....
 

ST. HELENA 
1622  1961-2000 collection on pages, virtually cpl (plus a few earlier, some being used), clean mostly n.h. and f-v.f.  ............................... 1854
1623 O

 
Collection of over 350, with Edwards, George V, VI, Elizabeth II, incl cpl sets, FDC’s, souvenir sheets, etc, Elizabethan mostly n.h., 
f-v.f.  ................................................................................................................................................................................. 1269+

1624 O 1/152: 1856 to 1953 collection of over 50 mixed mint and used, incl Victorian overprints, Edwards, George V, 1st Elizabethan set no 
gum, otherwise mostly f-v.f.  ................................................................................................................................................. 854+

1625 F Eight early Victoria Head LITHO FORGERIES with fake cancels. Inspect. Est. 75+  .................................................................... .....
1626  79/98: 1922-27 George V Badge of the Colony, 1/2d to 10sh, 35 vals incl shades and blocks of 4, some light toning mostly f-v.f. 

(S.G. 92/112 - £606) ........................................................................................................................................................... 679+
1627  79-82,84-86,95var: George V Badge of the Colony ½, 1, 1 ½, 2, all showing BROKEN MAST 1/2d small thin otherwise fresh, f-v.f. 

(S.G. 97a/100a - £365) ............................................................................................................................................ PHOTO .....
1628  79/86var: ½, 2, 3, and 8d all with CLEFT ROCK variety, ½, 2 and 3d light gum toning and 1/2d pencil notation on back, 3d faded in 

lower left corn margin pair, otherwise f-v.f. (S.G. 97c/105c - £430+) ............................................................................... PHOTO .....
1629  79/86var: ½, 1, 1 ½, 6 and 8d all with TORN FLAG varieties, all but 8d in vertical margin pairs with normal, light overall toning, 

otherwise f-v.f. (S.G. 97b/105b - £930) ...................................................................................................................... PHOTO .....
1630  79vars: 1923 1/2d gray and black CLEFT ROCK variety, 1936 gray-black and black BROKEN MAST. Former toned gum and h.r.'s, 

latter thin, otherwise fine. (S.G. 97c,ga - £230)........................................................................................................................ .....
1631  84var: 5d green and deep carmine on green, with BROKEN MAST variety, fresh, very fine. (S.G. 103a - £190) .................. PHOTO .....
1632  86var: 8d grey and bright violet with BROKEN MAST variety, in pair with normal, fine. (S.G. 105a - £180+) ....................... PHOTO .....
1633  95var: 4d grey and black on yellow with BROKEN MAST variety, h.r., small natural inclusion, still fine. (S.G. 92a - £200) .... PHOTO .....
1634 O ST KITTS-NEVIS: 1/135,etc: 1867 to 1957 Collection of 125 mint and used, incl Nevis and Saint Christopher, with Edwards and 

George V, mostly f-v.f.  ........................................................................................................................................................ 1301+
1635 O ST LUCIA: 151/1112,O1-12,etc: 1951-99: Mostly mint collection in 2 Ka-Be hingeless albums, fairly cpl with sets, se-tenants, 

souvenir sheets, light duplication, Mostly clean and f-v.f. Est. 350+  ........................................................................................... .....
1636  7/1000,etc: Over 380 mint on cards, some duplication, some earlier with small faults, mostly appear f-.v.f., couple n.h. Inspect. 

(Owner’s Cat. $920+) .......................................................................................................................................................... .....



Scott cat. val. 

 
 

1637 O 5/178: 1863 to 1960 Collection of 125 mint and used, incl Edwards and George V and VI, etc, mostly f-v.f. .................................... 722+
1638 F 16 early Victorian era FORGERIES (slight duplication) with fake cancels/surcharge, etc, good reference. Est. 125+  ....................... .....
1639  43-8,64-72,73-5,95-106: Four cpl sets, the odd small fault, virtually all f-v.f.  ............................................................................... 232
1640 O ST VINCENT: 176/1369,etc: Over 200 mint on cards, some duplication, appears f-.v.f., few n.h. Inspect. (Owner’s Cat. $548+) ........ .....
1641 O 39/199: 1883 to 1960 Collection of 104 mint and used, incl Edwards and George V and VI, etc, mostly f-v.f.  .................................. 457+
1642  71-9: 1902 Edward issue, 9 vals cpl wmk Crown CA, 1/- with pencil # 82 on reverse, f-v.f. (S.G. 76/84 - £140) ................... PHOTO 182
1643  90-94,95-7,98-103,104-6: Four consecutive and cpl sets, f-v.f.  ................................................................................................. 255
1644  1017-19,21: 15¢ to $1 and $5, each in vertical IMPERFORATE PAIR with INVERTED CENTER, n.h. and very fine. Unlisted in all 

catalogues. Est. 250+  ............................................................................................................................................. PHOTO .....
1645  SAMOA: Collection of several hundred mint, 1950’s to 90’s, modern is fairly cpl, generally clean, n.h., f-v.f. Est. 100+  .................... .....
1646  156-9: 1932 New Zealand Postal Fiscals overprinted SAMOA, 2/6 to £ cpl, two low vals n.h., high vals hinged, all fresh and f-v.f. 

(S.G. 171/4 - £167) ................................................................................................................................................. PHOTO 183
1647  SARAWAK: 79-93,94-108: 1928-9 issue, 15 vals cpl, plus 1932 issue, 15 vals cpl, all with Scott cat # on reverse in pencil, 

otherwise f-v.f.  ................................................................................................................................................................... 219
1648 O SEYCHELLES: 2/197,J1-8: 1890 to 1961 Collection of over 150 mint and used, incl Edwards and George V and VI, etc, mostly f-

v.f.  ................................................................................................................................................................................... 792+
1649 O SIERRA LEONE: 14/207: 1876 to 1956 Collection of 178 mint and used, incl Edwards and George VI, etc, mostly f-v.f.  ................. 592+
1650 O SINGAPORE: 2/50: 1948 to 1960 Collection of 50 mostly mint, George VI to $5, Silver Wedding, 1955 Elizabeth, etc, mostly f-v.f.  .. 741+
1651  SOMALILAND PROTECTORATE: 1/141,etc: 1903 to 1958 Collection of over 115 mint, mostly f-v.f.  ........................................... 647+
1652 O SOUTH AFRICA: 1860 to 1961 Collection of over 350 mint and used, with se-tenants, cpl sets, incl Cape of Good Hope, Natal, 

Orange River Colony, Transvaal and Zululand, mostly f-v.f.  ..................................................................................................... 3308+
1653 O 1/787a,etc: 1910-90 Collection of hundreds with cpl sets, souvenir sheets, se-tenants, coils, semis, Airs, Dues, a couple Officials, 

light duplication. Condition mixed, Mostly clean and f-v.f. Est. 250+  .......................................................................................... .....
1654  Balance of the covers incl two diff unused picture postcards of VICTORIA FALLS plus two S. Rhodesia 1931/32 First Flight covers 

and 1932 S. Africa First Flight to London cover, mostly clean and f-v.f. Est. 125+  ....................................................................... .....
1655  Accumulation of 58 diff REVENUES in pairs with Bophuthatswana (12), Ciskei (14), Transkei (20), Venda (12). Fresh and n.h., f-v.f. 

Est. 350+  .......................................................................................................................................................................... .....
1656 O SOUTH WEST AFRICA: 1/260,etc: 1923 to 1954 Collection of over 100 mostly mint and some used, incl Se-tenants, Semi’s, Airs, 

Officials, etc, mostly f-v.f.  .................................................................................................................................................... 1011+
1657 O STRAITS SETTLEMENTS: 1867 to 1962 collection of over 390 mint and used incl Malaya and States, with Edwards, George V, 

etc, some earlier a bit mixed, appears mostly f-v.f. .................................................................................................................. 2318+
1658 O TRINIDAD AND TOBAGO: 1/102,etc: 1859 to 1960 Collection of early issues with over 115 mint and used, incl Trinidad and 

Tobago, mostly f-v.f.  ........................................................................................................................................................... 883+
1659  TRISTAN DA CUNHA: 1-70,etc: 1952-1987 Collection/accumulation with cpl sets incl #1-12 (n.h., except #5), 14-27, 28-41, 42-54, 

55-67(n.h.), 3 cpl booklets, later sets, multiples, souvenir sheets with duplication, mostly f-v.f. Est. 400+  ....................................... .....
1660 O 1/672: Collection of over 300, incl cpl sets, FDC’s, souvenir sheets, etc, Elizabethan mostly n.h., f-v.f.  .......................................... 601+
1661 O TURKS IS: 1/57: Selection of almost 30 Victorian, mostly mint, incl 4 mint or unused copies #1, etc, condition varies. Inspection will 

be rewarded.  ..................................................................................................................................................................... 651
1662 P ZANZIBAR: 4r Sailing Canoe horiz TRIAL COLOUR pair IMPERFORATE VERTICALLY in pale blue on unwatermarked thin card 

with SPECIMEN ovpts, most unusual. Est. 150+  ........................................................................................................ PHOTO .....
1663 F ZULULAND: Lithographed FORGERY of the Natal £20 green and black Revenue overprinted ZULULAND, showing name and duty 

plate inverted, most interesting. Est. 200+  ................................................................................................................. PHOTO .....
 

END OF THIRD SESSION 
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COLLECTIONS, LARGER LOTS AND VARIOUS Scott cat. val. 
The following 10 lots (plus lots 1377 to 1380 under Br. Commonwealth), are all from the same extensive collection, in Scott 
International albums, and do not duplicate each other. 
1664 O BENELUX: NETHERLANDS, BELGIUM AND LUXEMBOURG: Collection in International album incl Dutch and Belgian colonies, 

strength in Netherlands incl better semi postal sets and better singles, mostly mint Luxembourg. Inspect. Est. 600+  ....................... .....
1665 O EASTERN EUROPE: collection in two international albums incl Hungary, Romania, Albania, Bulgaria, some Baltic states and 

Balkans, mostly mint with some used, strength in Hungarian back of the book and occupations, plus Baltic collection in Scott album, 
mostly f-v.f. Inspect. Est. 600+  ............................................................................................................................................. .....

1666 O CHINA AND INDEPENDENT ASIA: Two large International albums, the first containing China with large amount of overprinted 
issues, incl revolutionary issues, possible finds for specialist, plus Mongolia, second vol incl Bhutan, Indonesia, Laos, Nepal, etc,
mostly f-v.f. Inspect. Est. 750+  ............................................................................................................................................. .....

1667 O FRENCH COLONIES, AFRICA and INDEPENDENT AFRICA: in 3 large International albums, with Fr. Africa, St. Pierre and 
Miquelon, Guadeloupe, Fr. Morocco, Tunisia, Algeria, Liberia, Ethiopia and other smaller countries. Good lot to break down. 
Inspect. Est. 500+  .............................................................................................................................................................. .....

1668 O ITALY AND AREA: Mostly post 1930’s mint and used collection in International album incl better back of the book and high cat val 
singles, plus Fiume, Italian Colonies and Trieste, plus some 1940’s Italy mint n.h. sheets. Inspection will be rewarded. Est. 500+  .... .....

1669 O MIDDLE EAST: Collection in International album incl Afghanistan, Iraq, Israel, Saudi Arabia, Syria, Jordan and some dunes, 
strength in Turkey with many better, overall worth a look for possible finds. Est. 300+  ................................................................. .....

1670 O RUSSIA AND AREA: 1954 to 1990’s collection in large International album, incl some Georgia, Armenia, Ukraine and Tannu Tuva, 
mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ............................................................................................................................................. .....

1671 O SPAIN AND COLONIES: 1930’s to ‘80’s collection in large International album, plus smaller stockbook, a bit messy, but incl some 
better, mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+  ................................................................................................................................... .....

1672 O SOUTH AND CENTRAL AMERICA: Collection in two International albums, incl Mexico, Colombia, Uruguay, Paraguay, Peru, Haiti, 
Honduras, plus very nice Venezuela, incl many better items. Inspect. Est. 600+  ......................................................................... .....

1673 O WESTERN EUROPE: Collection in International album, incl Greece, Portuguese Colonies, Switzerland, Liechtenstein, plus some 
Scandinavia, Andorra and Monaco, mostly f-v.f. Inspect. Est. 400+  .......................................................................................... .....

1674 O Worldwide selection in 7 small dealer counterbooks, much variety and many better sets and singles, condition does vary a bit as 
can be expected. Careful viewing will be rewarded. Good for re-seller. (Will cat around $20,000) .................................................. .....

1675 O Huge accumulation in 2 large cartons with stamps from 1841 to the 1960’s, with collections in 5 large binders, plus 2 smaller
stockbooks full of better stamps, also many bags full of stamps, (one is mint Commonwealth). Areas incl. G.B., Br. Commonwealth, 
Europe, Canada, etc. No CTO’s here. Possibly a lifetimes worth of sorting. Condition varies greatly, much is f-v.f. Inspection is a 
must and will be rewarded. Est. 2000+  .................................................................................................................................. .....

1676 O 1860’s to 1970’s massive old time stock/accumulation sorted and identified in glassines with Great Britain and Br. Commonwealth, 
Asia, Europe, D.D.R., France and Colonies, Russia, etc, much is CTO, mostly f-v.f., huge cat value. Inspect. Est. 1750+  ................ .....

1677 O
 

Massive accumulation of mint, used, covers, Philatelic related material, from A almost to Z, with hundreds of thousands of 
worldwide issues mostly 1950’s on, but much earlier, some sorted and identified, much is loose, too much to mention, some 
damaged due to poor storage, etc, inspection a must. Est. 1750+  ............................................................................................ .....

1678 O 1850’s to 2000’s Accumulation of thousands with Canada and U.S.A. collections, G.B., Commonwealth and Worldwide on album 
pages, stockbooks and sheets, loose on and off paper. Many cpl sets, souvenir and mini sheets, much Mongolia, North Korea, 
Russia etc and many Topicals. Some better including used P.R.C. # 1452, mint Egypt 172-6, n.h. Sabah 1-16, many others with 
catalogue value $20-50. Very disorganized, much is f-v.f., inspection a must. Est. 1500+  ............................................................ .....

1679 O Worldwide stock in album and 102’s in dealers counter book, with many better sets and singles all priced (by a bit older cat), mostly 
higher cat items or sets, some Br. Commonwealth, condition varies a bit as usual, still much better here. Careful inspection will be 
rewarded. (Owner’s older Cat. - 16000+)................................................................................................................................ .....

1680 O Worldwide collection in over 120 sparsely filled stockbooks (retail approx $4000+), thousands of mostly used, some mint, mostly 
1950’s to 1970’s issues, some earlier. Inspect. Est. 1500+  ...................................................................................................... .....

1681 O EUROPE Massive accumulation of thousands of mostly used, some mint incl Belgium, Czechoslovakia, Germany, Italy, Norway, 
Portuguese Colonies, Russia, Spain, Sweden, Yugoslavia, etc, mostly sorted in glassines and identified, duplication, quality a bit 
mixed, appears mostly f-v.f., huge catalogue value. Inspect. Est. 1500+  .................................................................................... .....

1682 O
 

Balance of a consignment with collections, stocks, sorted in glassines, loose, etc, incl British Commonwealth George VI, USA,
Europe, Central and South America, etc, duplication, mostly f-v.f. Inspect. Est. 1500+  ................................................................ .....

1683 O 1850’s to 1980’s Accumulation of hundreds Aden-Venezuela with better singles and sets, many with catalogue value $30-300+, 
classics to modern, probably some reprints, bogus cancels, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. (Owner’s 2001 Scott 
catalogue value $11,520)  .................................................................................................................................................... .....

1684 O SOUTH AND CENTRAL AMERICA Collection of 1850’s to 1960 with hundreds of mint and used from Argentina, Brazil, Chile, 
Colombia, Costa Rica, Dominican Republic, Cuba, Ecuador, Honduras, Mexico, Paraguay, Peru and El Salvador, early issues a bit 
mixed appears mostly f-v.f. Huge catalogue value inspect. Est. 1000+  ...................................................................................... .....

1685 O SCANDINAVIA: Collection in Scott album, with Denmark, Finland, Iceland, Norway and Sweden, from beginning to 1940’s (plus a 
few newer), condition does vary a bit, as usual, but many better here. Careful inspection will be rewarded.  .................................... 11300

1686  Worldwide stock of singles and sets in glassines, mostly more modern, all catalogued, much identified by cat #, with a huge range 
of topics, countries, etc, clean, n.h. and f-v.f. Would be good for retail or show re-seller. Inspect.  .................................................. 8908

1687 O Worldwide collection as received in 3 large Supreme Global albums, plus 3 other large albums, somewhat picked over, but still 
good value here. Inspect. Est. 1000+  .................................................................................................................................... .....

1688 O MIDDLE EAST: Collection of hundreds up to 1960 with Afghanistan, Egypt, Iran, Iraq, Turkey, etc, mostly f-v.f., inspect Est. 750+  .. .....
1689 O

 
Balance of a consignment with thousands of mint, used and some on cover material, with Canada incl Stationery, GB PHQ cards, 
China, Japan, Singapore, USA, etc, quality varies, much is new issue material with various Topicals, careful inspection will be 
rewarded. Est. 750+  ........................................................................................................................................................... .....



Scott cat. val. 

 
 

1690 O SOUTH AND CENTRAL AMERICA:1850’s to 1990’s Collection of over 11,300 including Belize, Bolivia, Chile, Colombia, Costa 
Rica, Ecuador, Guatemala, Guyana, Honduras, Nicaragua, Panama, Paraguay, Peru, Salvador, Uruguay and Venezuela. 15 
binders with cpl and short sets, souvenir and mini sheets, many topicals including Art, Flora and Fauna, Kennedy, Nudes, Scouts, 
Space, Sports, etc. Condition mixed, mostly clean and f-v.f. Est. 750+  ...................................................................................... .....

1691 O Old-time collection/accumulation on pages in 4 decrepit springbacks, 1840’s to 1930’s (a few later), mostly European incl Austria, 
Belgium, France and Cols, Germany (incl States, etc), Greece, Italy, Liechtenstein, Netherlands, Portugal and Cols, Spain and
Cols, etc, plus GB and Br Cols, some Asia (China, Hong Kong, Japan), USA, etc, somewhat remaindered and condition very mixed 
with much stuck down/age spotted due to improper storage, will have huge cat val, well worth a look. Est. 750+  ............................ .....

1692 O Valuable worldwide accumulation in 8 stockbooks, with Bulgaria, Spain, Switzerland, Turkey, U.S.A., Asia, etc, thousands of 
stamps. Inspection will be rewarded. Est. 750+  ...................................................................................................................... .....

1693 O Large carton with Worldwide and British Commonwealth on pages in 9 binders, plus U.S.A. collection in Harris Liberty album, 
strength in clean 1859-1986 Canada collection in Jarrett album, plus Canada Post Souvenir year collections and stamps in cigar 
boxes, envelopes, etc. Inspect. Est. 650+  .............................................................................................................................. .....

1694 O Property as received in a carton with Canada sorted in envelopes incl. many Small Queens up to 50¢ and Jubilees up to the 50¢, 
USA, 19th century album slightly remaindered, plus stamps in old tins and envelopes, covers, 1950’s FDC’s, etc, condition mixed 
but many f-v.f. Inspect. Est. 650+  ......................................................................................................................................... .....

1695 O Carton with thousands of mint and used in glassines, envelopes, etc. Will take time to carefully view. Inspect. Est. 750+  ................. .....
1696 O

 
Massive collection/accumulation of hundreds of thousands of mint, used and some on cover material, with Belgium, France, 
Germany, Italy, Netherlands, Norway, Poland, USA, Vatican, etc, some a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ....................... .....

1697  Collection of worldwide covers and cards as received, with British, German, Swiss, incl W.W.II censors, plus some 1950’s U.S.A. 
mail tags, etc. Inspect. Est. 500+  .......................................................................................................................................... .....

1698 O
 

1860’s to 2000’s huge collection/accumulation in 25 binders plus loose in bags with Canada, G.B. and Commonwealth, U.S.A. and
Worldwide. Lots of Topicals, Christmas and Easter Seals, etc. Anything could be here, inspection a must. Condition mixed much is 
f-v.f. Est. 500+  ................................................................................................................................................................... .....

1699 O Over 35 worldwide used incl Canada, Br Cols (N.Z., Ceylon, New South Wales), GB, Austria, Portugal, etc, some with faults and
about half the cat val stated are Revenue cancels, inspection is a must. (Owner’s 2011 Scott $3500+) .......................................... .....

1700 O 1899 International album with hundreds of mint and used, with South America, Belgium, Cuba, France, German States, Hawaii, 
Japan, Netherlands, Russia, Sweden, etc, quality mixed, huge catalogue. Inspect. Est. 500+  ...................................................... .....

1701 O 1860’s to 1960’s Collection in four Regent albums, with Asia, British Commonwealth, Europe, Middle East, France, Finland, Hong 
Kong, Omnibus, Russia, Sweden, Switzerland, etc, mixed mint and used, quality varies, appears f-v.f. Inspection a must. Est. 500+ . .....

1702 O EASTERN EUROPE collection of hundreds of mint and used to 1960, with Bulgaria, Croatia, Czechoslovakia, Hungary, Lithuania, 
Serbia, Slovakia, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  .............................................................................................................. .....

1703 O EUROPE 1850’s to 1960’s collection of mixed mint and used, with Danzig, Greece, Italy and States, Spain and Colonies, Sweden, 
etc, earlier a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 500+  ............................................................................................................ .....

1704 O
 

Property as received with hundreds of 1860’s to 1970’s issues with Canada, Great Britain, USA, Post Office souvenir packs, 
bundles, loose in containers, albums, stock books, supplies, etc, careful inspection will be rewarded. Est. 500+  ............................. .....

1705 O Selection on black cards with many better, mostly Western Europe, plus some Br. Commonwealth, U.S.A. and Canada, from 
classics to about 1960’s, condition a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect.  ......................................................................................... 3125

1706 O
 

Property as received in 3 cartons, with collections in albums of Canada, U.S.A., Br. Commonwealth and Foreign, plus used on 
piece in bags, cigar boxes, etc, strength in Canada and some U.S.A., but much others represented. Inspect. Est. 500+  .................. .....

1707 O Huge balance in two large cartons, over 20 binders, albums, stockbooks, etc, a little of everything here incl GB, Br Cols (Ceylon, 
Fiji, Ireland, K.U.T.), Canada (used stock, modern FDC’s, etc), Europe, Asia, USA, etc, some slightly remaindered, quality varies 
widely. Inspect. Est. 400+  ................................................................................................................................................... .....

1708 O 1950’s to 80’s Accumulation/stock of thousands in glassines with cpl sets, multiples, etc, some used. Condition varies, many water 
damaged, no gum, much is sound and undamaged, v.g. - v.f. Inspect. Est. 400+  ........................................................................ .....

1709 O Worldwide collection in Supreme Global album, plus U.S.A. collection on Lindner pages in binder, somewhat remaindered, mostly
clean and f-v.f. Inspect. Est. 500+  ........................................................................................................................................ .....

1710 O CENTRAL EUROPE: Scott Specialty album with collections of Austria (incl Bosnia & Herzegovina), Czechoslovakia, Hungary, Italy 
(incl States), Liechtenstein and San Marino, mostly 1850’s to late 1930’s, some better here, mostly f-v.f. Inspect. Est. 400+  ............ .....

1711 O
 

Balance of consignment incl CANADA - mint MR6 and MR7a singles, a 12d reproduction; PROVINCES - Nfld used #25 and PEI 
mint selection; GB - 2d blue p16 wmk LC and 10/- Edward used; BRITISH COMMONWEALTH - used Bahamas #32, mint St 
Vincent #39 and Straits Settlements #128 plus FOREIGN - 18 Austrian Postal Stationery items, Belgium #39 used, France #21, 
Korea 286a (unused), Poland #77, etc, varied and interesting, some faulty and/or forgeries, inspection is a must. Est. 350+  ............ .....

1712 O
 

Balance of a consignment with thousands of mixed mint and used plus some on cover material, incl Great Britain, British 
Commonwealth, Western and Eastern Europe, with Russia, Viet Nam, USA, etc, quality a bit mixed. Inspect. Est. 350+  ................. .....

1713 O 1840’s to 1980’s Accumulation of thousands with G.B. and Commonwealth, Worldwide in 102s, stockbook of Germany, Canada 
wholesale used, etc, plus 5 gently used Davo albums including G.B., Austria, Germany, D.D.R. and Italy, all part 1. Condition
mixed, much is f-v.f. Est. 350+  ............................................................................................................................................. .....

1714  Approx. 200 covers and some stationery from 1850’s to 1940’s. incl G.B., U.S.A., German states, Belgium, etc, with various 
frankings, cancels, destinations, some censored, postage due, etc. Careful inspection will rewarded. Est. 350+  ............................. .....

1715 O Property as received with worldwide and Br. Commonwealth in stockbooks, glassines, and envelopes. Disorganized and needs 
sorting, good variety and value. Inspect. Est. 350+  ................................................................................................................. .....

1716 O Stockbook full of thousands of mostly used, up to about 1940 with France, Germany, Italy, Japan, Luxembourg, Norway, Poland, 
Portugal, Russia, Sweden, Switzerland, etc. Condition varies, as usual. Inspect. Est. 350+  ......................................................... .....

1717 O MIDDLE EAST: a couple hundred mint and used incl Egypt, Jordan, Qatar, United Arab Emirates, etc, mostly f-v.f. Est. 350+  ......... .....
1718 O

 
Balance of a consignment with thousands of mint used and on cover material with GB year packs, Australia, Channel Is., incl new 
issues, etc, earlier mixed appears mostly f-v.f., inspect Est. 350+  ............................................................................................. .....

1719 O
 

Disorganized balance in 2 cartons, incl albums, stockbooks, 3-ring binders, envelopes, loose, glassines, clippings, presentation 
folders, packets, etc, with CANADA - FDC’s ($ vals, PB’s), Flights, postcards, bundles, glassines, booklets, wholesale used, 
bundles, dealers stock on 102’s, etc, plus Australia, China, Cuba, Dunes, French Colonies, Germany, GB, Russia, Romania, USA,
w/w souvenir sheets and Topicals (Flora & Fauna, Indians, Military, etc), quality varies, anything could be here. Inspect. Est. 350+  .. .....



Scott cat. val. 

 
 

1720 O
 

Balance of consignment incl SWITZERLAND - 1960’s to late 70’s issues in used blocks with cancels and approx 100 FDC’s, 180 
used WW blocks of 4, 115+ WW mint blocks, some souvenir sheets, Sierra Leone definitives in half-sheets, topicals incl 
ARGENTINA, AUSTRIA incl covers/black prints, stationery, die proof, etc. Inspect. Est. 350+  ..................................................... .....

1721 O
 

Balance of consignment in large carton, with Canada from Victorian to modern face value, incl better mint with $1 Admiral (2), etc, 
Revenues, etc, plus Worldwide incl Israel in stockbooks, FDC’s, etc, Br. Commonwealth and Foreign incl Malagasy collections (will 
cat over $200), Luxembourg collection with better semis, etc. Inspect. Est. 350+  ........................................................................ .....

1722 O 1880’s to 2000’s Accumulation of thousands including modern mint Germany and D.D.R. in stockbook, wholesale used G.B. and 
U.S.A. sorted in glassines, Canada and Worldwide on and off-paper plus mall stockbook with NUDES TOPICAL collection, mint 
U.S. booklets and Elvis stamps, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  ............................................................... .....

1723 O 1928 Scott Junior International with a couple thousand incl cpl and short sets, stationery cut-outs, Cinderellas and Revenues, some 
better, possibility of a find. Cond varies drastically, good to v.f. Inspection a must. Est. 350+  ........................................................ .....

1724 O 1860’s to 2000’s Accumulation of thousands with Canada, G.B. & Commonwealth, U.S.A. and Worldwide on and off paper, 
souvenir sheets, Revenues, Literature, etc. Anything could be here. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 350+  ............................... .....

1725  1830’s to 2000’s Accumulation of many hundreds G.B. and Commonwealth, U.S.A. and Worldwide commercial and FDC’s, 
postcards, O.H.M.S. and Diplomatic, etc, anything could be here. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  ....................... .....

1726 O Balance of a consignment with collections of Chile, Iran, Iraq and Sudan, mostly 1900’s to 1960’s mixed mint and used, earlier 
quality a bit mixed, potential reprints, etc, appears f-v.f. Inspect. Est. 250+  ................................................................................ .....

1727 O Accumulation in a carton, with some better incl. Russia, mint Austrian sheets, early used France, etc, much variety here. Inspect. 
Est. 300+  .......................................................................................................................................................................... .....

1728 O Large carton full of albums and stockbooks with stamps from many diff countries incl. Austria, Germany, Poland, U.S.A., etc. 
Condition varies, but much is f-v.f. Inspect. Est. 300+  ............................................................................................................. .....

1729 O Accumulation of mostly souvenir sheets, plus some sets and singles, mostly mint, good topical material here, clean, n.h. and f-v.f.  .. 3195
1730 O

 
Balance of a consignment with thousands of mint, used and on cover material, with British Commonwealth, Canada, USA, etc, 
quality mixed much is n.h., f-v.f., inspect Est. 300+  ................................................................................................................. .....

1731 O  Balance of a property with thousands of mostly used with Canada including Admirals and FDC’s, plus worldwide collections, quality 
a bit mixed inspect. Est. 300+  .............................................................................................................................................. .....

1732 O Balance of consignment in 8 binders and albums incl. Canada used, G.B. and Br. Commonwealth, Egypt, Iran, Israel, Netherlands. 
Some better items here, but condition varies. Inspect. Est. 300+  .............................................................................................. .....

1733 O
 

Balance of a consignment with mint and used Canada B.O.B., mint Newfoundland, mint G.B. 1478, used O33, unused Finland 7, 20 
Liberia FDC’s mostly with matching mint stamps and souvenir sheets (catalogue value $230), mostly Topicals, 25 mostly D.D.R. 
1988 Seoul Olympic covers, etc. Condition mixed, v.g. to v.f. Inspect. Est. 250+ ......................................................................... .....

1734 O SOUTH AND CENTRAL AMERICA: Collections of hundreds of mostly pre 1950’s issues from 10 different countries incl 
Guatemala, Mexico, Nicaragua, Uruguay, Venezuela, etc, quality mixed. Inspect. Est. 250+  ........................................................ .....

1735 O
 

Accumulation of hundreds with Canada, Worldwide Wildlife topicals, U.N. Flag sheets, plus 1980’s FDC’s, many cacheted, with 
1978 Silver Jubilee, 1981 Royal Wedding, Canada, USA, United Nations, quality mixed, some water damage, appears f-v.f. Inspect. 
Est. 250+  .......................................................................................................................................................................... .....

1736 O 1902-2000 Accumulation of over 140 Angola-Uganda with several better singles and sets including used Benin #700, South Africa 
O26 block of 4, mint Burundi 589-600 (3 n.h. sets of 12), South Africa 68-71(n.h.), etc. Mostly clean and f-v.f.  ............................... 1256

1737 O
 

Property as received in large carton incl albums of Bulgaria, two vols Hungary, Romania album and 85+ Sir Rowland Hill Centenary 
FDC’s in special album, loaded with topicals, inspection is a must. Est. 250+  ............................................................................. .....

1738  Worldwide covers in 3 cartons organized according to geographical area, incl G.B. and Br. Commonwealth, Western and Eastern 
Europe, Asia, Middle East and Latin America, mostly non philatelic from stampless to modern, incl some better. Inspect. Est. 250+  . .....

1739  Accumulation of thousands of mostly 1940’s to 1980’s on cover or Postcard material, with Canada, Postal Stationery, Airmails, 
Perfins, USA, British Commonwealth, cancels, Advertising, etc, mixed quality inspect. Est. 250+  ................................................. .....

1740 O
 

1860’s to 1990’s Balance of consignment with Belgium, Czechoslovakia, France, Netherlands and Colonies, U.S.A. collection and 
bundleware, empty Lindner pages, a few covers, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  ................................................... .....

1741 O AFRICA: Collection of hundreds of mint and used incl Angola, Liberia, etc, to 1960, mostly f-v.f., inspect Est. 250+  ....................... .....
1742 O ASIA: collection of mostly China and Republic of China with reprints incl Northeast China Globe and Hammer Reprints complete, 

Indonesia, Philippines and Thailand, mostly f-v.f., inspect Est. 250+  ......................................................................................... .....
1743 O Balance of a consignment with collections of Canada mint and used, and worldwide mostly used, quality mixed. Inspect. Est. 250+  . .....
1744 O

 
Mostly 20th century Collection in Scott album incl modern used Canada, G.B. and U.S.A., mint and used Commonwealth from A to 
Z, a few earlier, plus Canada, Commonwealth and U.S.A. on and off paper, covers incl Canada Regiments FDC, 1959 US air crash,
etc. Mostly clean and f-v.f. Est. 250+  .................................................................................................................................... .....

1745 O Balance of consignment, many hundreds mint and used from 19th century to 1980’s in 4 counter books, duplication to about 10 each 
incl Netherlands, Bulgaria, Portugal and Colonies, Spain, Burkina Faso, Afghanistan, etc, quality varies, much is clean, some n.h. 
and f-v.f. (Owner’s 2009 Cat. $4400+) ................................................................................................................................... .....

1746  Over 170 W.W.I mostly KUK Feldpost or Correspondence cards, wide range of unit markings, divisions, feldpostamt numbers, etc,
mostly to Budapest, plus some envelopes/postcards to Germany and Switzerland, varied and interesting. Inspect. Est. 300+  .......... .....

1747 O Mid 19th century to 1980’s collection in 3 albums and a folder with Br Commonwealth from Aden to Zanzibar, incl older Australia and 
States, Germany 1945 onwards, and accumulation of mint & used Canada blocks. Condition varies much is f-v.f. Inspect. Est. 250+  .....

1748 O
 

Balance of consignment incl USA - part-sheets, Plate Blocks, etc (face value $125+), covers and FDC’s, mostly from the 1950’s to 
60’s, Worldwide used, CANADA incl Centennials, Booklets, hibrites, Plate Blocks, etc, quality varies drastically, some stuck down, 
etc. Inspect. Est. 250+  ........................................................................................................................................................ .....

1749  Many hundreds of worldwide covers, mostly 1930’s to 80’s, incl FDC’s and Special Events, Airmails, Registered, postcards, 
stationery etc, from G.B., Europe incl France and Colonies, Canada, USA, Br. Colonies, etc, quality varies. Inspect. Est. 250+  ........ .....

1750 O Worldwide selection on 102’s incl a few Br. Commonwealth and Provinces, with many higher cat items, condition does vary, but 
inspection will be rewarded. Est. 300+  .................................................................................................................................. .....

1751 O
 

Balance of consignment in carton incl several hundred cards/covers with picture postcards, reg’d, etc, plus loose, on and off-paper, 
in envelopes, cigar boxes, etc, mostly mid to late 2oth century from Europe - Austria, Italy, Liechtenstein, Switzerland, etc, quality 
mixed. Inspect. Est. 250+  .................................................................................................................................................... .....



Scott cat. val. 

 
 

1752 O Balance of consignment in 2 large cartons with G.B., U.S.A. and Canada collections, plus many worldwide albums, mostly used, 
incl some Canada Face Value, some Br. Commonwealth, etc. Inspect. Est. 250+  ....................................................................... .....

1753  Accumulation of thousands of mostly FDC’s and Postal Stationery items from Canada and USA, much is clean and used, USA over 
$140 face, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  ............................................................................................................................. .....

1754 O
 

1850’s to 2000’s Accumulation of mint and used on and off-paper, mint souvenir sheets, mostly mint Israel collection, Canada and 
Worldwide commercial covers, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 200+  ............................................................................. .....

1755 L Approx 50 Handbooks, Catalogues, Publications, Booklets, Pricelists, Stamp Show related (palmares, prospectuses, programmes), 
etc, many are CANADA incl several Canada Post productions, plus some Foreign, Worldwide general interest, topicals, etc and R. 
Lamb pricelists cpl 1-86 (#1 is a photocopy), generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 200+  ............................................................ .....

1756 O Interesting mint and used group as received, a quick look shows some early Albania, and some other better items. Close inspection 
will be rewarded. Est. 200+  ................................................................................................................................................. .....

1757  Balance of the covers incl CANADA - 1852 stampless ‘Bluebook’ Circular to Guelph, 1859 stampless OHMS cover rated ‘6’ with 4-
ring-19 overtop FREE, four 1936 Vimy Ridge Pilgrimage covers (with SS Montrose Steamer ovals), GB - two 1894 multi-frankings 
and 1936 Flight cover plus 1931 NEW ZEALAND-ENGLAND Flight cover, two 1934 ENGLAND-AUSTRALIA Flight covers (with 
N.Z. and Indian stamps), couple USA FDC’s, etc, quality varies, mostly f-v.f. Est. 200+  ............................................................... .....

1758 O Carton with Worldwide, U.S.A., G.B., plus Canada and Provinces in stockbooks, on pages etc,. Inspect. Est. 250+  ........................ .....
1759 O Carton with various collections incl Statesman W.W. album, Jarrett Canada album, plus mint sheets, covers, etc. Inspect. Est. 250+  .....
1760 O

 
Carton full of stamps and covers incl. worldwide collection, U.S. revenues, stockbooks and binders full of worldwide and Br. 
Commonwealth stamps, much variety. Inspect. Est. 250+  ....................................................................................................... .....

1761 O
 

Balance of a consignment with used G.B. #222(2), Australian States, various Commonwealth, etc. 1805 Liverpool to Philadelphia 
folded ship cover, 1823 Boston to North Yarmouth folded letter from ship’s captain to wife, early 1800’s folded cover Holland to 
Batavia, 1916 A.P.O. cover, 1930 large mailing label with 11 meter cancels. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 200+  .................... .....

1762 O
 

Accumulation of mint and used in envelopes including Poland souvenir sheets, FDC’s and Cinderellas, approximately 300 
Worldwide commercial covers and cards, etc. Anything could be here. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 150+  ................ .....

1763  About 200 stampless to modern covers, strong in France (no Canada or U.S.A.) and approx. 100 postcards including some older. 
Condition mixed, but inspection will be rewarded. Est. 200+  .................................................................................................... .....

1764 O
 

Small balance incl modern GB FDC’s, Presentation Packs, Booklets, Varieties, etc, plus several hundred in mint multiples from 
1940’s to 70’s with French and Br Colonies, Asia, Europe, etc (many are low vals), generally clean and f-v.f. Inspect. Est. 200+  ...... .....

1765 O 1860’s-1960’s accumulation of over a thousand with U.S.A. incl mint Columbians 1-8, 15¢, other mint and unused (several faulty), 
Br. Commonwealth, Europe, Latin American, etc, condition varies drastically. Inspect. Est. 200+  .................................................. .....

1766 O Accumulation of over 400 mostly different including Israel, Pakistan, Palestine, Poland, etc, some better including used Hong Kong 
#6, Switzerland J1-9, 15, 16, 18, Tasmania 24a (light cancelled, appears unused, straight edge at top). Condition mixed, much is f-
v.f. Inspect. (Owner’s 2010 Scott catalogue value $1207) Est. 200+  ......................................................................................... .....

1767 O Stockbook with Austria, Germany and Scandinavia, from classics to around 1970’s, incl a few better, mostly f-v.f. Inspect.  .............. 3840
1768 O Small carton with thousands of worldwide in glassines, envelopes and loose, from classics to modern, many common with some 

better. Inspect. Est. 200+  .................................................................................................................................................... .....
1769 O Balance of a consignment with hundreds of mostly used incl Israel, Pakistan, Palestine, Philippines, Romania, etc, mostly f-v.f. 

Inspect. Est. 200+  .............................................................................................................................................................. .....
1770 O

 
Balance of consignment in 2 cartons with worldwide collection in Harris album, plus fairly unorganized in glassines, envelopes, 
Canada FDC’s, etc. Inspect. Est. 250+  ................................................................................................................................. .....

1771  Selection of mostly souvenir sheets in 2 small dealer counterbooks, clean, n.h. and f-v.f.  ............................................................ 1738
1772  Small white box full of more modern sets, singles, blocks and mini sheets, colourful, good topical content, n.h. and f-v.f. Inspect.  ..... 2400+
1773  Various mostly mint on 101 pages, with better sets and singles, incl a few questionable but attractive items, mostly clean and f-v.f. 

Inspect. Est. 250+  .............................................................................................................................................................. .....
1774  Balance of the covers, over 35 CANADA incl 19th and 20th century illustrated advertising covers, Royal Train and Visit, stampless, 

1904 Special Delivery, Foreign Destination, Flights, W.W.II Military, Postal Stationery Cards with Sq. Circles, Flags, etc, plus one 
GB and approx 25 USA (mostly 1930’s to 40’s), a couple of US Deeds, etc, quality varies drastically. Inspect. Est. 150+  ................. .....

1775 O Balance of a consignment with 1930’s to 1970’s issues incl Japan, Korea, New Zealand, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  .......... .....
1776  1940’s to -2000’s Accumulation of hundreds commercial covers, cards and stationery including Canada, Commonwealth, Israel, etc, 

some duplication, condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+  ...................................................................................................... .....
1777 O Mostly mint selection with better sets and singles from Belgium, France, Liechtenstein, Switzerland, G.B., etc, mostly clean and f-

v.f. Inspect. Est. 150+  ......................................................................................................................................................... .....
1778  A couple of hundred cards/covers, 1880’s to 1930’s, incl Canada - precancels, S.Q., Illustrated, censored, registered, etc but mostly 

USA - a family correspondence from 19th century to early 20th century (many Brooklyn) incl postage due, special delivery, stationery 
cards, envelopes, wrapper, RPO’s, advertising, etc, non-philatelically stored so quality varies drastically, some with stamps fallen-
off, severely faulty, etc. Inspection is a must. Est. 150+  ........................................................................................................... .....

1779  Bulky lot of mostly non philatelic covers from stampless to recent. Inspection will be rewarded. Est. 150+  ..................................... .....
1780 O Carton of worldwide incl remnant Br. Africa collection, some (mostly empty) Br. Empire albums, Israel collection, stock of mint n.h. 

Swiss multiples incl 2 n.h. C2’s, etc. Inspect. Est. 150+  ........................................................................................................... .....
1781  Balance of consignment, with worldwide sets, singles, souvenir sheets and a few booklets in 2 dealers counter books (cat $1280), 

plus U.N. accumulation in stockbook (cat $280) and 1940’s to ‘70’s Canada in stockbook (cat $250), virtually all mint, n.h. and f-v.f.  1810
1782  A couple 100 mostly 1930’s to 70’s FDC’s a few earlier with Canada, Commonwealth, U.S.A. and Worldwide, mostly cacheted, 

some unaddressed, some better incl Canada #294, 321, a couple U.S. First Flights, etc, condition mixed, much f-v.f. Est. 150+ ....... .....
1783 O Accumulation in a glassines in small carton with much variety, incl some Commonwealth and G.B. (no Canada). Inspect. Est. 150+  .....
1784  Worldwide covers in carton, thousands with very few Canada and U.S.A., no Br. Commonwealth, incl some better and unusual 

destinations, better frankings, censored, etc. Inspect. Est. 250+  ............................................................................................... .....
1785 O

 
Property as received in large carton incl Canada and US FDC’s, worldwide sorted in envelopes, new issues, packets, Canada and 
USA on and off-paper, tins, envelopes, GB 1d black in special presentation folder plus a couple of hundred picture postcards (US, 
GB, Dutch, Germany, Canada) incl some earlier holiday ones (mechanical, etc), plus worldwide covers 1940’s to 70’s, etc, quality 
varies, inspection is a must. Est. 150+  .................................................................................................................................. .....



Scott cat. val. 

 
 

1786 O AUSTRIA and GERMANY collections from 1949 on, neatly mounted on pages in 2 albums, clean and f-v.f. Est. 125+  .................... .....
1787  Over 500 covers and cards, with better Switzerland FDC’s, some France and colonies, Germany with FDC’s, G.B., etc. Mixed 

condition. Inspect. Est. 150+  ................................................................................................................................................ .....
1788 O Europe late 1800’s to early 1900’s, with hundreds of Austria, Bosnia, Danzig, France, Germany, Bavaria, Hungary, Liechtenstein, 

etc, plus some USA, condition mixed, many fine or better, will have huge cat value. Inspect. Est. 250+  ......................................... .....
1789  Balance of 15 covers incl GB 1d red and six W.W.II Censored, Nfld mourning cover, 1868 Swiss cover, four US/GB picture 

postcards, etc, quality varies. Inspect. Est. 100+  .................................................................................................................... .....
1790  Over 100 cards/covers, etc from CHINA & KOREA, 1957-98, incl reg’d Parcel Forms, Customs Declarations, 19 to Canada, better 

FDC’s, reg’d rates, etc, quality varies. Inspect. Est. 100+  ........................................................................................................ .....
1791 O Mostly 20th Century accumulation on stockpages with cpl sets, duplication, lots of Topicals. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 100+ 

 ........................................................................................................................................................................................ .....
1792  Several hundred worldwide cards and covers, 1890’s to 1990’s incl FDC’s, registered, airmail, large frankings, stationery, postcards, 

etc, much is USA, UN but incl Europe - Belgium, France, Germany, Spain, etc), South and Central America, Israel, G.B. and Br. 
Colonies incl South Africa, Asia, etc, quality varies. Inspect. Est. 100+  ...................................................................................... .....

1793  Several hundred worldwide cards/covers, mostly 20th century, incl FDC’s, registered, airmail, stationery, postcards, etc, much is 
from USA, UN, plus Canada, Europe,(Austria, Germany, Poland, Sweden), South and Central America, Br. Colonies, Asia, etc, 
mixed quality. Inspect. Est. 100+  .......................................................................................................................................... .....

1794  Large carton with several hundred worldwide cards/covers, mostly 20th century (a few 1890’s, etc), incl FDC’s, registered, airmail, 
stationery, postcards, etc, from USA, UN, Europe, South and Central America, Br. Colonies incl Jamaica, etc, Asia incl Philippines, 
Japan, Viet Nam, etc, mixed quality. Inspection will be rewarded. Est. 100+  .............................................................................. .....

1795  Several hundred cards/covers in carton, mostly more modern incl FDC’s, registered, airmail, stationery, etc, incl U.S.A., Canada, 
Italy, Netherlands, South and Central America, G.B. and Colonies, Asia, etc, quality varies. Inspect. Est. 100+  .............................. .....

1796 O 1860’s to 1990’s Small accumulation with Commonwealth including a few mint booklets and Australia specimen overprints, mint and 
used singles and sets, Worldwide, mostly off-paper. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 100+  ..................................................... .....

1797  Over 125 worldwide covers and cards, incl some Br. Commonwealth, from 1940’s to modern, with a good variety of countries, 
regions, etc, incl some more interesting. Inspect. Est. 125+  ..................................................................................................... .....

1798  Several hundred worldwide cards and covers, 1870’s to 1980’s incl FDC’s, registered, airmail, stationery, postcards, etc, much is 
USA, but also incl some Europe (France, Finland, Switzerland, etc), South and Central America, G.B. and Br. Colonies, Asia, etc, 
quality varies. Inspection is a must. Est. 100+  ........................................................................................................................ .....

1799 O PERFINS Accumulation of hundreds of mostly private incl Canada, USA, Europe, Revenues, 1890’s - 1950’s, inspection a must. 
Est. 150+  .......................................................................................................................................................................... .....

TOPICALS 
1800 O

 
1830’s to 1990’s Accumulation of tens of thousands with Topical collections including Cars, Expo ‘67, Judaica, U.P.U., etc, used 
wholesale Austria and Germany, Worldwide Commercial and FDC’s and Cards. Anything could be here. Condition mixed, much is f-
v.f. Inspect. Est. 850+  ......................................................................................................................................................... .....

1801  Thousands of mint with Aircraft, Animals, Animation, Art, Baseball, Birds, Hong Kong, Kennedy, Lunar New Years, Movies, 
Pokemon, Television, etc, mostly as new issues from 1980’s to 2000’s, mostly n.h., f-v.f. Est. 500+  .............................................. .....

1802  Collection of thousands of mint mostly n.h., 1960’s issues incl Human Rights, ITU, Kennedy, Space, Israel, etc, mostly n.h., f-v.f., 
inspection a must. Est. 500+  ................................................................................................................................................ .....

1803  Over 750 worldwide covers, 1903-80, mostly cacheted, many cpl sets, with good TOPICAL interest, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+ . .....
1804  CENSORED MAIL: Over 55 covers from W.W.I and W.W.II, all written up on pages with extensive notes and information about 

censored mail in large binder, incl many better items. Inspection will be rewarded. Est. 500+  ....................................................... .....
1805 O Collections of thousands of mint and mostly used with Animals, Birds, Christmas, Fish, Flags, Flowers, Maps, Planes, Ships, 

Space, Sports, Stamps, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+  ..................................................................................................... .....
1806  1930’s to 2000’s Accumulation of thousands of CINDERELLAS including Christmas Seals with full sheets and panes perf and 

imperf, progressive colour proofs, Easter and Wildlife seals and panes, Duck stamps booklets, various other seals and labels.
Mostly Canada, some U.S.A. and Worldwide. Condition mixed, mostly clean and f-v.f. Est. 350+  ................................................. .....

1807 O Souvenir sheet accumulation in 4 vols, with good variety, good topical interest incl Princess Diana, Space, Dogs, Ships, etc, plus 
many C.T.O. not incl in cat totals, clean, mint is n.h., all f-v.f. Inspect.  ....................................................................................... 2889

1808  1940’s-80’s accumulation of a couple 100 mostly mint and Topicals incl Art, Costumes, Flora and Fauna, etc, a few used. Much 
mint is n.h., mostly clean and f-v.f. Est. 100+  ......................................................................................................................... .....

1809  THE BEATLES Over 100 souvenir sheets, with Burkina Faso, Chad, incl Gold and Silver foil, IMPERFORATES, Batum and Touva 
Progressive colour Proofs, etc, much is Lennon related, Est. 250+  ........................................................................................... .....

1810  Over 100 W.W.I and W.W.II CENSORED covers, wide range of tapes, markings, cancels, etc. Inspect. Est. 175+  ......................... .....
1811  100 worldwide W.W.II CENSORED COVERS all with Censor tapes incl Austria, Cuba, France, Germany, GB, India, Mexico, Peru, 

Poland, Portugal, etc. Inspect. Est. 150+  ............................................................................................................................... .....
1812  DISNEY thousands of mint 1980’s to 2000’s issues, with singles, sheetlets, souvenir sheets, etc, mostly n.h., f-v.f. too much to 

mention. Inspect. Est. 2500+  ............................................................................................................................................... .....
1813  DISNEY VARIETIES 1980’s to 1990’s over 120 IMPERFORATES and 50 PROGRESSIVE PROOFS etc, incl souvenir sheets, 

Antigua, Bhutan, Dominica, Grenada, Lesotho, Maldives, Mongolia, Redonda, Sierra Leone, Somaliland, etc, n.h., very fine. 
 (Old Retail - $12000+) ........................................................................................................................................................ .....

1814  EUROPA 1957 to 1968, 371 values fairly cpl mostly n.h., f-v.f.  ................................................................................................. 957+
1815 O FISH: Collection of mostly mint Br. Commonwealth definitives, plus some used, Foreign, souvenir sheets, etc, mostly more modern, 

colourful, clean and f-v.f. Many better here. Inspect. Est. 350+  ................................................................................................. .....
1816 O

 
FREEMASONRY & POSTAGE STAMPS Extensive collection of several hundred stamps and covers, formed by Christopher L 
Murphy (32 degree Mason, author of 1986 Pyramid Publications Guide and Compendium), much is USA but also incl Europe, 
South America, etc, extensively written up/annotated, also incl 3 vols Philatelic Freemason Newsletter and 1 vol Masonic Stamp 
collector, quality generally f-v.f. Inspect. Est. 350+  .................................................................................................................. .....

1817  HORSES: Over 325 covers, postcards, cacheted FDC’s, etc, from 1930’s to 1995, varied and colourful. Inspect. Est. 150+ ............. .....



Scott cat. val. 

 
 

1818  JAPANESE ART hundreds of 1980’s to 2000’s new issues, mostly Hiroshige related, mostly British Commonwealth countries,
mostly n.h., f-v.f. Est. 350+  .................................................................................................................................................. .....

1819  LUNAR NEW YEARS over 100 issues mostly 1990’s, with singles and souvenir sheets, mostly n.h., f-v.f. Est. 250+  ...................... .....
1820  Over 150 MILITARY POSTCARDS, mostly U.S.A. spanning W.W.I and W.W.II, many real photo cards depicting soldiers, military 

barricades, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  ...................................................................................................................... .....
1821  Over 150 worldwide PAQUEBOT covers, 1914-80, mostly cacheted (mostly U.S.A.), incl Submarine covers. Inspect. Est. 75+  ........ .....
1822  Accumulation of used 1900’s to 1980’s and unused postcards including Canada (70), G.B. (65), U.S.A. (60), Worldwide (95), with 

many Topics including Architecture, Cities and Towns, Comic, Military, etc, Real Photo, Accordion, a few Birthday and Holiday. 
Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  ................................................................................................................... .....

1823  Accumulation of over 2400 1950’s to 1970’s mostly unused Postcards, with buildings, bridges, boats, events, etc, fairly clean mostly 
f-v.f. Est. 250+  ................................................................................................................................................................... .....

1824  Over a thousand worldwide POSTCARDS incl Canada, U.S.A., G.B., etc, 1900-1980’s, mostly TOPICALS incl Art, Religion, 
Royalty, Humorous, etc, plus over 50 Real Photo types, generally clean and f-v.f. Est. 200+  ........................................................ .....

1825  Over 850 PICTURE POSTCARDS, about half unused, majority are 1900’s to 1940’s CANADA - Niagara River & Falls, Quebec 
Winter, Rapids, Town & Bridge scenes, Patriotics, Muskoka incl Steamers, Western incl Indians, Smaller Towns, etc, plus GB incl 
Tower of London, Bath, Rhyl, USA incl San Francisco Earthquake, etc, and a few Foreign, plus Ocean Liners, Royal Family, 
Mechanical, Silks, Bas Relief, Fold-outs, many W.W.I era Military incl Actual Photo, Sailors & Warships, Parades, Camps, Militias, 
Armories, etc quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 750+  ................................................................................................... .....

1826  380 PICTURE POSTCARDS, mostly used Edward and Admiral era but also incl some later, unused, incl CANADA, USA, GB, ASIA 
& Worldwide, with ‘hold-to-light’ and real photo types, etc, some small faults, mostly f-v.f. Est. 200+  ............................................. .....

1827  200 PICTURE POSTCARDS in old-time album, mostly used 1903-20, incl 119 CANADA, plus USA, 18 NAPOLEON, etc, several 
real photo types, hand coloured, etc, some small faults, mostly f-v.f. Est. 175+  .......................................................................... .....

1828  194 PICTURE POSTCARDS in vf old-time album, mostly used 1920’s-50’s, mostly CANADA (some better), plus some USA, 
NAPOLEON, etc, real photo types, hand coloured, etc, some small faults, mostly f-v.f. Est. 150+  ................................................. .....

1829  192 PICTURE POSTCARDS in old-time album, mostly used 1900’s-30’s, incl mostly CANADA (some better), plus some USA, GB, 
etc, extensive real photo types, hand coloured, etc, some small faults, mostly f-v.f. Est. 150+  ...................................................... .....

1830  PRE-HISTORIC accumulation of hundreds of mint incl souvenir sheets, imperforates, etc, with Asia, British Commonwealth, 
Eastern Europe, etc, mostly n.h., f-v.f. Inspect. Est. 500+  ........................................................................................................ .....

1831  75 worldwide RED CROSS covers, 1931-87, mostly cacheted with cpl sets and commem cancels, incl France, silks, etc, generally 
clean and f-v.f. Est. 100+  .................................................................................................................................................... .....

1832 O
 

SHIPS Collection of thousands of mint, used and on cover material, with Asia, Europe, French Colonies, Middle East, USA, etc, 
mostly 1950’s to 2000’s but some 1800’s issues, many cpl sets, some duplication, etc, many n.h., mostly f-v.f. Huge Catalogue 
value, too much to mention. Inspect. Est. 3000+  .................................................................................................................... .....

1833 O
 

SHIPS Collection of thousands of mint, used and on cover material, from British Commonwealth, mostly Elizabeth but some George 
V issues, with Cayman Is, Dominica, Grenada, Hong Kong, New Zealand, St. Kitts-Nevis, many cpl sets, some duplication, etc, 
many n.h., mostly f-v.f. Huge Catalogue value. Inspect. Est. 2500+  .......................................................................................... .....

1834  SPACE hundreds of 1960’s issues incl French Colonies, Airmails, Imperforates, Eastern Europe including Russia, etc, mostly n.h., 
f-v.f. Inspect. Est. 500+  ....................................................................................................................................................... .....

1835  SPACE: Collection in special Borek hingeless album for the 1975 Appollo-Soyuz test project, with Br. Commonwealth and Foreign 
countries, good variety, incl souvenir sheets, n.h., f-v.f.  ........................................................................................................... 735

1836  TELEPHONE: About 100 covers, plus some ephemera, from various Phone companies, mostly U.S.A., incl a few other countries. 
Interesting group. Inspect. Est. 75+  ...................................................................................................................................... .....

1837 O
 

WILDLIFE Accumulation of hundreds of mint, used and on cover/card material, mostly 1960’s to 2000’s with cpl sets, some 
duplication, much is n.h., mostly f-v.f. Est. 350+  ..................................................................................................................... .....

1838  1958 BRUSSELS WORLD FAIR Collection of over 115 worldwide stamps and half a dozen souvenir sheets from Belgium and 
Brazil to Vatican, generally clean, lh to hr, f-v.f.  ...................................................................................................................... 328+

1839  ZEPPELIN: Three Flight related covers incl two LIECHTENSTEIN incl 15rp, 35rp and 45rp 1930 AIRMAILS on registered VADUZ 
to ST GALLEN First Flight cover, 1Fr and 2Fr Zeppelin Airmails on 4.V.1936 reg’d Hindenburg North-America Flight cover to NY 
and GERMANY - 2m Zeppelin Airmail on LZ-127 postcard from Friedrichshafen 7 OCT 28 to NY, mostly f-v.f. Est. 150+  .... PHOTO .....

1840  C2(2),C4: LUXEMBOURG 75c pair and 1¼ Fr Airmails tied by Luxembourg/Ville 26.6.33 cds to GRAF ZEPPELIN 1933 South 
America Flight card with cachet, reg label and additional 15pf and three 20pf German Airmails (C29,30) tied by same date Bahnhof 
Z217 ovals, to Spain, with Friedrichshafen 1.7.33 despatch, straight line Fridrichshafen - Barcelona straight line and 3 JUL 33 
Certificado backstamp (applied at Barcelona), vf. Est. 150+ (Frost 127-187Eb - $200) ..................................................... PHOTO .....

1841  715,C65,C70(2),C72: MEXICO Five Mexican stamps (total 2.05 pesos) all tied by indistinct despatch cancel to reg’d 2nd 1936 
HINDENBURG North America Flight return cover with bi-coloured ‘VIA AIRSHIP/HINDENBURG’ label to Germany, official brown 
label on reverse tied by two Mexican oval 18 MAY 1936 registered ovals, plus NY 5.20 transit and Frankfurt Bahnpostamt 23.5 
receiver, also on reverse, vf. Est. 500+ (Frost 2).129-7B - $1000).................................................................................. PHOTO .....

1842  297,324,C93-4,C96(2): PARAGUAY 5p (tied by boxed VIA/CONDOR/ZEPPELIN) and 1.50p (on back, tied by 15.8.36 Aero Postal 
cds) regular issues, plus four 1935 ZEPPELIN AIRMAILS, latter tied by hexagonal Special Flight cachets (129-22 con) to reg’d 4th

South America Flight card to Germany, 25.8.36 Friedrichshafen receiver on reverse, vf. Est. 150+ (Frost 2).129-22A- $180+)PHOTO .....
1843  SWITZERLAND 5 stamp franking, all tied by red Zeppelinpost Schweizerflug 2.XI.29 cancels (127-39 con) to uprated postcard with 

same day St Gallen receiver, clean and vf. Est. 50+ (Frost 2).127-39Fa - $50) ................................................................ PHOTO .....
1844 P Large engraved VIGNETTE DIE PROOF on india (60x81mm) on card (80x115mm) of ALLEGORICAL figure holding SCALES and 

SWORD and JUSTICE imprint, vf. Est. 100+  ............................................................................................................. PHOTO .....
1845 P Large engraved VIGNETTE DIE PROOF on india (126x95mm) on card (152x119mm) of ALLEGORICAL figure reclining against 

GLOBE and holding caduceus, with city in background and die no V-96460 and AMERICAN BANK NOTE COMPANY imprint, vf. 
Est. 100+  .............................................................................................................................................................. PHOTO .....

1846 P Large engraved VIGNETTE DIE PROOF on india (150x100mm) on card (224x152mm) of seated WINGED ALLEGORICAL holding 
produce, with farm and factory in background, very fine. Est. 150+  ............................................................................... PHOTO .....

1847  ALGERIA: 286/519,B,C,J: 1962-74 Collection of over 225 different with cpl sets, Semis, Air, Dues, many Topicals, clean and n.h., f-
v.f. (Owner’s 2010 Scott catalogue value $250).  ..................................................................................................................... .....
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1848  286/697,B,C,J: 1962-82 Collection of over 350 different with cpl sets, souvenir sheets, a couple booklets, many Topicals. Clean and 
n.h., f-v.f. (Owner’s 2010 Scott catalogue value $850)  ............................................................................................................. .....

1849  ANDORRA (FRENCH): 1-22,P1: 1931 issue cpl, plus ½c overprinted Newspaper stamp, the 30c with small gum fault, otherwise 
(mostly) h.r., all f-v.f.  ............................................................................................................................................... PHOTO 1251

1850  23/63A: 1932-43 issue cpl (except 90c deep rose, with extra 80c blue green), 50c lilac rose and 2.25 Fr are hinged, all others n.h. 
and f-v.f.  ............................................................................................................................................................... PHOTO 670

1851  64-142,C1-4: 1935-58 Collection in Lighthouse hingeless pages, mostly n.h., all f-v.f.  ................................................................. 721
1852 O ARGENTINA: 1860’s to 1950’s Mostly used collection of over 400 on album pages, many early issues, some sets, a few mint, 

suitable for expansion. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 100+  .............................................................................................. .....
 

AUSTRIA 
1853 O 181/608,B11/296,C4/53,P29-55: 1918-55 Superior collection in Lighthouse hingeless album with many better sets, lacking only the 

costliest. Many n.h. incl #520-86 and others with catalogue value $50-100. Suitable for expansion, clean and mostly f-v.f.  .............. 3830
1854 O

 
250/1910,B152/372,etc: 1922-2002 Two-in-one collection in 8 Lindner hingeless albums with cpl and short sets, souvenir sheets, 
FDC’s etc, suitable for expansion. Condition mixed, mostly clean and f-v.f. Est. 750+  ................................................................. .....

1855  398/1171,B165/344,C47-60: Collection of approx 1000 mint in Lighthouse hingeless album, 1945-80 (pgs to 1983), post-1945 
issues fairly cpl with some better earlier sets, semis, airs (incl Birds), souvenir sheets, etc (no dues), all clean, n.h., f-v.f. Inspect.  .... 2213

1856  390-431,4N1-17: 1945 Collection of over 60 different Third Reich overprinted issues, including unissued 3PF (2 shades) and mark 
values, shades and gum varieties, #415 double overprint plus A.M.G. issue. Six stamps hinged (#90, 3 shades, 392, 425, 428), 
otherwise clean and n.h., f-v.f. (2004 ANK 660/713 - €2082)  .................................................................................................... 1605+

1857 O
 

1933-55 Collection of over 40 covers and cards with better FDC’s including B132-7, 245-51, 260-3, 269-71, etc, Flight and 
Commemorative plus used B112-7 on piece, B156-64 blocks of 4 with first day cancels, mint B252-9 blocks of 4, etc, mostly clean 
and f-v.f. (Mi.- €2590) .......................................................................................................................................................... .....

1858 O 1850 to 1990’s Collection on home made pages in large album, with some better, back of the book, etc, mostly f-v.f. Inspect.  ......... 3600+
1859 O 1850’s to 1990’s Collection on Minkus pages with cpl and short sets, duplication, perfs, printings, B.O.B. Condition mixed, much is f-

v.f. Est. 350+  ..................................................................................................................................................................... .....
1860 O 1860’s to 1937 Collection in Ka-Be hingeless album with cpl and short sets, picked over, still some value here, suitable for 

expansion. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 250+  .............................................................................................................. .....
1861 O 9a/1647,etc: Several hundred mint & used, sorted and identified on 102’s, 1850’s-1990’s, incl some better 19th century, semi’s, airs, 

Lombardy-Venetia, Offices in Turkey, etc, generally clean and f-v.f. Inspect. (Will cat over $2000) Est. 250+  ................................. .....
1862 O Approx 250 mint and used sorted on stockpages, 1860’s to 1950’s, useful for shades/cancels, etc, slight duplication, generally clean 

and f-v.f.  ........................................................................................................................................................................... 504
1863 O 1/10,etc: 1850-67 Accumulation of early issues including #1(3), 3(15), 4, 5(2), 10, plus Offices in Turkish Empire 7. Range of 

papers, shades and cancels. Some faults, still a very attractive group, v.g. to fine. Inspect.  .......................................................... 500+
1864  326-39: 1926-30 issue, 14 vals cpl, all n.h. and f-v.f., mostly the latter.  .......................................................................... PHOTO 590
1865  340-53: 1932 issue, 14 vals cpl, n.h. and very fine.  ..................................................................................................... PHOTO 700
1866  380: 10 S DOLLFUSS issue, fresh, n.h. and very fine.  ................................................................................................ PHOTO 1300
1867  B87-92: 1931 Rotary issue, 6 vals cpl, n.h. and very fine.  ............................................................................................ PHOTO 575
1868  B99-105: 1932 issues, 7 vals cpl, n.h. and very fine.  ................................................................................................... PHOTO 285
1869  B106-9: 1933 F.I.S. issue, 4 vals cpl, n.h. and very fine.  .............................................................................................. PHOTO 500
1870  B110: 1933 W.I.P.A., deep ultra, top margin copy showing reversed 1, n.h. and very fine.  ............................................... PHOTO 260
1871  B110a: -on GRANITE PAPER, a LR corner margin copy, l.h. and very fine.  ................................................................... PHOTO 325

1872  B111: 1933 W.I.P.A. SHEET, l.h. in selvedge only, stamps n.h., very fine.  ..................................................................... PHOTO 2500

1873  B112-18: 1933 Deliverance of Vienna from Turks issue, 6 vals cpl, n.h. and f-v.f.  ........................................................... PHOTO 360
1874  B110: 1933 W.I.P.A., deep ultra, n.h., with the lightest trace of violet backstamp, very fine.  .............................................. PHOTO 260

1875  B185-8: 1945 RENNER SHEETS cpl, fresh, n.h. and very fine to extremely fine.  ............................................................ PHOTO 2000+

1876  B189-98: 1946 Cathedral issue cpl on two registered FDC’s, both with light vertical crease otherwise clean and v.f. (Mi. 791-800 -
€650) ................................................................................................................................................................................ .....

1877  C12-31: 1925-30 Airmail issue, 20 vals cpl, the 5 Sh with natural gum bend, all n.h. and f-v.f., mostly the latter.  ................. PHOTO 325
1878  C54-60: 1950-53 Birds issue, 7 vals cpl, n.h. and very fine.  ......................................................................................... PHOTO 388
1879  C54-60: -cpl, low val small faults, otherwise n.h. and very fine.  ..................................................................................... PHOTO 388
1880  C54-60: -cpl, fresh and v.f.  .................................................................................................................................................. 388
1881  M1-68,etc: 1915-18 Collection of over 250 different Military issues including Austria, Occupation of Italy, Montenegro, Romania and 

Serbia with better including M1-68 complete, M49-68 imperf, Italy cpl except Dues, Montenegro 1N1-2, Romania 1N1-17 blocks of 
4, Serbia 1N1-42, n.h. to h.r.'s, mostly clean and f-v.f. (2004 ANK - €1329) ................................................................................ .....

1882  M1-21var: 1915 overprinted Military stamps 21 values cpl IMPERFORATE, all hinged at bottom, fresh and f-v.f. (2004 ANK FP1-
21U - €550)  ........................................................................................................................................................... PHOTO 425

1883 P M22/48: 1915 Franz Josef Military TRIAL COLOUR PROOFS COMPLETE, 105 values, 6 different colours, w/o gum as issued, f-v.f. 
(2004 ANK FP22/48FP €800)  .............................................................................................................................................. .....

1884 ( ) M22/48vars: 1915 Franz Josef Military stamps 21 values cpl (except 1917 part) IMPERFORATE AND PRINTED ON BOTH SIDES, 
f-v.f. (unpriced in ANK and Michel) Est. 350+  ......................................................................................................................... .....

1885  M69-82: 1918 Emperor Karl issue 14 values complete, l.h. to h.r.’s, f-v.f. (2004 ANK FP I-XIV - €600)  .............................. PHOTO 434
1886  MP1-4var: 1916 Military newspaper stamps cpl IMPERFORATE horizontal pairs, fresh and l.h. to h.r.’s, f-v.f. (2004 ANK FPZM 49-

52 U - €260)  ...................................................................................................................................................................... 169
1887 O BELGIAN CONGO: 13: 10Fr, tied by SON Banana 26 MARS 1891 c.d.s. to small piece, light perf tip toning, otherwise fine. PHOTO 425
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BELGIUM 
1888 O 1849-1950’s Collection in Scott Specialty album, with some mint and used duplication, strength in mint sets and singles, many 

better higher cat val items in here, virtually all mint is hinged, mostly clean and f-v.f. Careful inspection will be rewarded.  ................ 6513+
1889 O 4/562,etc: 1849 to 1960 collection of over 1250 mixed mint and used, King Albert 5 and 10Fr, incl cpl sets, tete-beche, Semi’s, 

Airmails, Belgian Congo, etc, earlier quality a bit mixed, much not included in totals, appears, mostly f-v.f.  .................................... 5721+
1890 O 1849-1990’s Collection on home made pages in album, some faulty earlier, still incl some better and mostly f-v.f. Inspect.  .............. 2375
1891 O 1840’s to 1990’s Collection/accumulation of hundreds of mint and used, with duplication, pre-cancels, Semi’s, souvenir sheets, etc, 

quality a bit mixed in earlier otherwise mostly f-v.f. Huge catalogue value. Inspect. Est. 500+  ....................................................... .....
1892 ( ) 516-25,C15-20: 1958 United Nations issue, 16 vals cpl (incl airs), each a SHEET MARGIN IMPERFORATE SINGLE, no gum, and 

with black number printed on back, very fine. (Unlisted Scott and Michel, but listed in 1991 Net Belgium cat.) Est. 150+  ...... PHOTO .....
1893  C12: 1949 50fr Centenary Airmail, LR corner block of 4, n.h., very fine.  ......................................................................... PHOTO 210
1894 

 
BOSNIA and HERZEGOVINA: 1a/127,B1-20,P1-4: 1894-1918 Collection of 185 different with n.h. cpl and short sets including #46-
61, 62-4, 65-81, 84, 86-104, 105-22, other hinged and n.h., varieties, two unused Zieher-type postcards picturing stamps, two used 
multi-coloured postcards 1898-9, etc, mostly clean and n.h. to h.r.’s, f-v.f. (2004 ANK 1/148 - €1788+)  ......................................... .....

1895  86-104var: 1916-17 Franz Josef issue 18 values cpl in VERTICAL IMPERFORATE PAIRS, l.h. to h.r.’s, f-v.f. (2004 ANK 99-116U -
€700)  ............................................................................................................................................................................... 275

1896 P 105-22var: 1917 Emperor Karl separate FRAME AND CENTER DIE PROOFS 18 values cpl in issued colours, fresh and f-v.f. (2004 
ANK 124-41 - €725)  ............................................................................................................................................... PHOTO .....

1897 O BRAZIL: 1866-1961 collection, earlier mostly used, later mostly mint (and n.h.), earlier incl some better, but condition somewhat 
mixed. Inspect.  .................................................................................................................................................................. 1009

1898 O 1850-1970’s Collection on home made pages in album, mostly used, mostly f-v.f. Inspect.  .......................................................... 576
1899  BURMA (UNION OF MYANMAR): 339-44: 1998-2000 Musical Instruments set cpl in strips of 4, the odd perf fault or hint of gum 

disturbance, otherwise n.h. and f-v.f.  .................................................................................................................................... 544
1900  CAMEROUN: 1958-70 collection on Scott pages, fairly cpl incl #’s C38-44, 126, etc, clean and f-v.f.  ............................................ 518
1901 O CAPE VERDE: 1/374,etc: Collection of over 320 mint and used, duplication, appears f-v.f.  ......................................................... 625
1902  CENTRAL AFRICAN REPUBLIC: 1959-73 collection on pages (plus some n.h. in glassines), clean, virtually cpl and f-v.f.  ............. 746

CHINA 
1903 O

L 
Two small stockbooks crammed with 1940’s overprinted and surcharged issues incl blocks, multiples, inscription pieces, papers, 
perfs, printings etc, some other stamps plus 6 catalogues and handbooks. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 150+  .......... .....

1904 O 82: 1897 4¢ surcharge type “e” on 3¢ Revenue, Oct. ‘97 C.D.S., fine.  ........................................................................... PHOTO 450
1905 O 82: -as above, short perf UR corner, otherwise fine.  .................................................................................................... PHOTO 450
1906  CHINA, REPUBLIC OF: 1127/3870: 1956-2009 Accumulation with over 1200 mint, with singles, cpl sheets, mostly n.h., f-v.f.  ......... 2151+
1907 ( ) 1092/1164,etc: 1954-57 collection in special colourful presentation book, incl #’s 1092-95, 1098-99, 1135-36, 1143-48, B14-16, 

C65-67, etc, clean and f-v.f.  ................................................................................................................................................. 1055
1908 ( ) 1046-51,1052-56: 1952 Land Tax and Chiang Kai-shek issues cpl, no gum as issued, f-v.f.  ......................................................... 467
1909  CHINA, PEOPLE’S REPUBLIC OF: 57/1083: Over 600 mint 1950 to 1971 issues, incl 1960 Goldfish, 1960-61 Chrysanthemums, 

1964 Peonies, Petroleum Industry, Hsinankian Hydro-Electric station, 1965 Tsanyi Conference, Chingkiang Mountains, mostly in cpl 
sets, some duplication, mostly n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................... 8112+

1910  1498/2131: Over 500 mint, 1979 to 1988 mostly different incl souvenir sheets 1982 $2 Baoyu, 1984 $2 Scroll, etc, n.h., f-v.f.  .......... 1532+
1911  Accumulation of thousands of 1980’s to 2009 issues with singles, se-tenants, souvenir sheets, etc, mostly n.h., f-v.f. Est. 500+  ....... .....
1912  1997 to 1999 Accumulation of thousands in full sheets, large multiples, pairs and singles incl some cpl sets, many Topicals. Very 

disorganized, ideal for show or packet dealer. Clean and n.h., f-v.f. Est. 200+  ............................................................................ .....
1913  357a: 1958 Kuan Han-ching souvenir sheet, n.h. and very fine. .................................................................................... PHOTO 300
1914 ( ) 566a: 1961 Table Tennis souvenir sheet, no gum as issued, very fine.  .......................................................................... PHOTO 1000
1915  620-627: 1962 Mei Lan Fang 8, vals. cpl couple bends / disturbed gum appears f-v.f.  ..................................................... PHOTO 1200
1916  628: 1962 $3 Drunken Concubine souvenir sheet, light bends still n.h., very fine.  ........................................................... PHOTO 12000
1917 ( ) 661-680: 1963 Butterflies, 20 vals cpl, no gum as issued, f-v.f.  ................................................................................................. 307
1918  708-10: 1963 Panda, 4 cpl sets in blocks of 4, high value almost separated into 2 pairs, the odd light gum bend, otherwise n.h. and 

very fine.  ........................................................................................................................................................................... 300
1919  716-31: 1963 Hwangshan landscapes 16 vals. cpl., some light adhesions, otherwise n.h., very fine.  ................................. PHOTO 832
1920  716-31: -as above, some light adhesions, otherwise n.h., very fine.  .............................................................................. PHOTO 832
1921  782: 1964 $2 Glorious crimson and great gold pink Peonies souvenir sheet, minute bend otherwise n.h., very fine.  ............ PHOTO 3000
1922  798a: 1964 15th Anniversary souvenir sheet, small inclusion, finger prints otherwise n.h., very fine.  .................................. PHOTO 3200
1923  798b: -as above in upper left margin strip of 3, n.h., very fine.  ...................................................................................... PHOTO 240
1924  842-849: 1965 People Liberation Army, 8 vals cpl, n.h., very fine. ............................................................................................. 204
1925  863-73: 1965 2nd National Games, 11 vals cpl, n.h., very fine.  ...................................................................................... PHOTO 403
1926  930-35: 1967 Liu Ying-chung Commemoratives, 6 vals cpl, n.h., very fine.  ................................................................................ 240
1927  943a,948a: 1967 Mao Tse-Tung, both strips of five, n.h. and very fine.  ......................................................................... PHOTO 2400
1928  949-56: 1967 Mao, Our Great Teacher issue cpl, n.h., very fine.  .................................................................................. PHOTO 835
1929  957-9: 25th Mao Anniversary 3 vals cpl, n.h., f-v.f.  ....................................................................................................... PHOTO 775
1930  957-9: -as above, traces of offsets, still n.h., very fine.  ................................................................................................ PHOTO 775
1931  960-64: 1967 Chinese Communist Party Anniversary, 5 vals cpl, n.h., very fine.  ............................................................. PHOTO 275
1932  967-80: 1967-8 Mao Poems issue, 14 vals cpl, 4f 9 character light bend, couple with very light black offsets, otherwise n.h., very 

fine.  ...................................................................................................................................................................... PHOTO 3085



Scott cat. val. 

 
 

1933  982-90: 1968 Revolutionary Literature and Art issue cpl, n.h., very fine  ......................................................................... PHOTO 765
1934  991: 8f Support of Afro-Americans, n.h., very fine.  ...................................................................................................... PHOTO 240
1935  996a: 1968 Cultural Revolution, bottom right margin strip of five, very light bend affecting selvedge only, negligible, n.h., v.f.  PHOTO 4500
1936  999: 1968 Thoughts of Mao, n.h., very fine.  ............................................................................................................... PHOTO 190
1937 ( ) 1054-57: 1971 Paris Commume, no gum as issued, very fine.  ..................................................................................... PHOTO 290
1938  1383a: 1978, National Science Conference, souvenir sheet, n.h. and very fine.  .............................................................. PHOTO 425
1939  1399: 1978 Horses souvenir sheet, slight bend, otherwise n.h. and very fine.  ................................................................. PHOTO 525
1940  1433: 1978 Fairy Tales souvenir sheet, n.h. and very fine.  ........................................................................................... PHOTO 375
1941  1452: 1978 Bridge souvenir sheet, n.h. and very fine.  ................................................................................................. PHOTO 350
1942  1483,1492: 1979 Great Wall souvenir sheet, original sheet and with GOLD OVERPRINT, both n.h. and very fine.  .............. PHOTO 585
1943  1518: 1979 $2 Science souvenir sheet, light bend upper right corner otherwise n.h., very fine.  ......................................... PHOTO 1900
1944  1540: 1979 $2 Red Chrysanthemum souvenir sheet, n.h., very fine.  ............................................................................. PHOTO 220
1945  1557-1572,1573: 1980 Qi Basishi Paintings, 16 vals cpl plus souvenir sheet, n.h., very fine.  ............................................ PHOTO 258
1946  1586: 1980 Year of the Monkey, fresh, minute natural inclusion, still n.h., very fine.  ........................................................ PHOTO 1000
1947  1613-1616,1617: 1980 $1 Lotus 4vals cpl., plus souvenir sheet, n.h., very fine.  .............................................................. PHOTO 309
1948 O COLOMBIA: 1860 to 1950’s collection on stockpages with a good range or eras, incl some better sets and singles, plus airmails 

and STATES, condition a bit varied in earlier (incl some better with faults - not counted in totals and noted as such), mostly clean 
and f-v.f. Careful inspection will be rewarded  ......................................................................................................................... 2003

1949 ( ) 8: 1p rose on bluish, UR corner crease, full margins, v.f.  ............................................................................................. PHOTO 350
1950 O 13: 2½c black, very light cancel, full margins, thins, light pencil initial on back, appears very fine.  ..................................... PHOTO 400
1951 ( ) C11vars: 1920 carmine 10c Airs block of 5 with two different designs se-tenant (see Scott note following C11). Small natural 

wrinkles, otherwise very fine. (Mi. 15-16 - €425+) ........................................................................................................ PHOTO .....
1952  CUBA: 2663/3636: Collection on stockpages, mostly more inexpensive sets, all diff, n.h. and f-v.f.  ............................................... 734
1953 O 1850’s to 1990’s Collection of hundreds, mixed mint and used, some souvenir sheets, Airs, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 150+  ....... .....
1954  CYRENAICA: 1/77,etc: 1923 to 1934 collection of 147 different virtually cpl incl Semi’s and Airmail’s, mostly f-v.f.  ......................... 1129+
1955 O DENMARK: 1871-1934 collection of over 240 back-of-book incl Late Fee, Dues, Officials, Newspaper stamps with duplication, 

shades, perfs and papers, condition mixed, much is f-v.f. Inspect.  ............................................................................................ 4554
1956 O 1851 to 1960 Collection of over 600 mixed mint and used with shades, inverts, mostly used, etc, plus Danish West Indies, earlier 

quality a bit mixed, mostly f-v.f.  ............................................................................................................................................ 3779
1957  28: 1875-95 collection of 78 covers with 8ö slate and carmine single franking purportedly representing all 78 printings of this stamp 

with shades, papers, inverted frames, etc, plus cover and stationery front bearing #44 perf 13 8ö and other stamps. For the 
specialist, condition mixed, much is f-v.f. Est. 175+  ................................................................................................................. .....

1958 O
 

EGYPT: 9/1516,etc: 1867 to 1990’s Collection of over 425 mint, used and some on cover/postcard material, with cpl sets, Semis, 
Airmails, overprints, Occupation of Palestine, etc, some duplication, mostly f-v.f.  ........................................................................ 2149+

1959  177-90: 1934 UPU issue cpl, mostly lh, f-v.f.  .............................................................................................................. PHOTO 552
1960 O ETHIOPIA: 1895 to 1970’s Stock of thousands of mint and used, duplication to hundreds each, in singles and blocks of 4, incl 

Airmails, Italian Occupations, overprints, etc, mostly f-v.f., huge catalogue value. Inspect. Est. 500+  ............................................. .....
1961 O FINLAND: 7/369,etc: 1867 to 1960 Collection of over 370 mixed mint and used fairly cpl 1917 on, incl Semi’s, etc, earlier a bit 

mixed mostly f-v.f. Est. 350+  ................................................................................................................................................ .....
 

FRANCE 
1962 O 3/1612,B1/508,C1/49,etc: 1849-1978 Superior collection in Munkua album, mixed mint and used to 1961, mint thereafter, many 

better mint semi’s, mint #’s C1-2, back of the book, a few maximum cards, huge cat val, many in the $50 to $125 range, condition 
mixed, much is clean and f-v.f. Inspect. Est. 2000+  ................................................................................................................. .....

1963 ( ) 27/99: Nine different unused early issues, all more or less faulty including #2 (thin, re-gum), 28 (short perfs, creased, n.g.), 34 (short 
perfs, pinhole, creased, n.g.), 36 (thin, re-gum), 42 (thin, re-gum), 48 (thin, n.g.), 59 (re-gum), 62 (n.g.), 99 (n.g.) Attractive group, 
appears f-v.f. (Scott catalogue value as mint $7,275) (Mi. 22/78 - €4000 as ( )) ......................................................................... .....

1964 O 1849-1966 Collection in Scott Specialty album, up to 1900 is mostly used, them becomes progressively more mint, many better sets 
and singles throughout, including better semi postals, airmails, dues, etc, and Offices in China, earlier a bit mixed as usual, but 
mostly f-v.f. Inspect.  ........................................................................................................................................................... 7100+

1965 O 3/1111,B1/384,C6/35,J’s,Q’s,etc: 1849-1964 collection in Ceres album with Ceres, Napoleon, Type Sage, etc, many better Semi-
postals, B.O.B. incl Parcel Post, pre-cancels, a few Germany French Zone, etc, condition mixed, much is f-v.f. (Owner’s 2011 Scott 
Cat. $4050) ........................................................................................................................................................................ .....

1966 O 7/981,etc: 1850 to 1960 Collection of hundreds of mixed mint and used incl Semi’s, etc, with Ceres, Napoleon III, Bordeaux, Peace 
and Commerce, Sowers, cancels, etc, earlier quality a bit mixed mostly f-v.f., inspect  ................................................................. 6228+

1967 O 1/63: 1849-75 collection of over 110 Ceres and Napoleon issues incl shades, types, pairs, cancels, etc. Some more or less faulty, 
many sound copies, good to very fine. Inspect.  ...................................................................................................................... 4807

1968 O 1849-1965 collection in springback with over 1400 stamps incl Airs and Semi’s, generally clean with many better throughout, mostly
f-v.f. Inspect.  ..................................................................................................................................................................... 4260

1969 O 1872 to 1967 Collection in Elbe Album with slipcase, with hundreds of mint and used, incl Semi’s, etc, earlier quality a bit mixed, 
many n.h., appears mostly f-v.f. Inspect. (Will Cat. over $4000) ................................................................................................. .....

1970  Stock from classics to 1990’s, on pages in 3 dealers counter books, incl some better, all clean, n.h. and f-v.f. Inspect.  .................... 1763
1971 O 1860’s to 1990’s Accumulation of over 200 France, Offices and Colonies with Ceres and Napoleon, a few Type Sage, later singles 

and sets including Semis, Airs, etc, several better, light duplication. Condition mixed, some mint is n.h., much is f-v.f. Inspect. ......... 1635
1972 O 6b/624,B24/157a: 1850-1949 Selection of over 30 different, including used #6b, 132 (two one with “DMC” perfin), 251A block of 4 

(two stamps with cancel penetration), MNH 185-96, 262, 414, B24-6, 43, 54-9, 86-7, 88, 89, 157a. Slight gum disturbed two stamps 
(414, B26), otherwise f-v.f.  .................................................................................................................................................. 936



Scott cat. val. 

 
 

1973  109/934: Accumulation, sorted and identified in glassines, incl some sets up to $20 cat each, clean, n.h. and f-v.f. Inspect.  ............. 505
1974 O Stockbook of mostly mint, plus some booklets, incl some better sets and singles, needs some sorting, mostly clean, n.h. and f-v.f. 

Inspect. Est. 200+  .............................................................................................................................................................. .....
1975 O 1850’s to 1980’s Collection / accumulation of hundreds, some duplication, earlier quality mixed especially on Colonies, much 

appears f-v.f. Inspect. Est. 200+  ........................................................................................................................................... .....
1976  Seven pre-Revolutionary stampless covers/letters, incl AMIENS (1706), DE CASTRES (1763), PARIS (1775,77), PARIS P (1773) 

and ROMANS (1783,86), plus one later with ‘Artillerie Service Militaire’ ms postmark (3rd year REVOLUTION), filing folds, etc, many 
are f-v.f. Inspect. Est. 200+  .................................................................................................................................................. .....

1977  Nine Trans-Atlantic stampless covers to FRANCE, various entry markings, receivers, rates, postage due, etc, mostly from NY, filing 
folds, etc, otherwise mostly f-v.f. Est. 125+  ............................................................................................................................ .....

1978  Over 100 stampless covers from around 1790’s to 1860’s, mostly from Paris, plus some other Post Offices. A nice variety of 
postmarks, rates, etc. All priced up for resale ($5 to $40 range) in sleeves. Inspect. Est. 400+  ..................................................... .....

1979  Over 100 PARIS stampless from early 1800’s to 1860’s with a good variety of coloured cancels, various rates incl tax due, c.d.s., 
etc. Condition mostly v.g. to fine. Inspect. Est. 500+  ............................................................................................................... .....

1980  Over100 stamped covers (many are fronts) from 1850’s to 1900, with various Napoleon, Ceres, Sage types, Multi-franks rates, 
variety of offices and postmarks. Incl some better cancels, etc. Condition quite mixed. Inspect. Est. 350+  ..................................... .....

1981  Around 200 covers/postcards from early 1900 to 1980’s, all to Canada. Much is commercial, with various issues, rates and 
frankings. Condition a bit mixed. Inspect. Est. 250+  ................................................................................................................ .....

1982  Approx 1000 covers (some cards) from 1900 to 1970’s, much is commercial, incl some philatelic mail, with interesting usages, 
rates, issues, destinations, cancels, postage due, etc. Inspect. Est. 650  .................................................................................... .....

1983  Approx 200 W.W.I & W.W.II MILITARY covers/cards, various camps, depots, Censored, Correspondances des Armees cards, free 
and unit markings, etc, generally quite clean and much is f-v.f. Good research lot for the specialist. Inspect. Est. 250+  ................... .....

1984  184,B36-38,C5: 2fr Sower, plus 25c, 50c and 1.50fr semi-postals and 1fr50 Airmail, all tied by Boulogne Pas de Calais 4-4 31 cds 
cancels to reg’d Airmail cover to EGYPT, Alexandria 15 AP receivers on reverse, trifle edge rumpling and ink notations on front, 
otherwise fine. Est. 150+  ......................................................................................................................................... PHOTO .....

1985  10c Pasteur and 40c Sower, both tied along with MEETING D’AVIATION DE LIMOGES green private Airmail label by MEETING 
D’AVIATION LIMOGES 5-7 31 cds cancels (additionally tied by magenta boxed handstamp) to flight cover to Paris bearing different 
private label on reverse and Republique Francaise Correspondence Par Avion label on front, light toned spots, otherwise fine 
and colourful. Est. 150+  .......................................................................................................................................... PHOTO .....

1986  615a: 1949 Centenary souvenir sheet of 10 strips of 4, trifle separation at perfs, minor typical bends, otherwise n.h. and f-v.f.  ......... 165
1987  624a: 1949 Centenary issue, cpl sheet of 10, stamps n.h. and very fine, slight bends in margins.  ................................................. 700
1988  C6b: 1.50 Fr ultra with perf initials “E.I.P.A. 30”, small h.r.’s both sides top of stamp and selvedge. Fresh and v.f.  ............... PHOTO 450
1989  C15: 50 Fr ultra, fresh and n.h., v.f.  .......................................................................................................................... PHOTO 1150
1990  FRENCH OFFICES IN CHINA - MONGTSEU 50c carmine, og, hr, fine.  ........................................................................ PHOTO 440
1991 O Two TURKEY IN ASIA gros-chiffre numeral cancels, both are vf strikes, first is 5084 (Dardanelles), two fine strikes on 40c and 10c 

Emperor Napoleon on piece, other is 5100 (Trebizonde) on pair 40c Ceres, scarce. Est. 150+  ......................................... PHOTO .....
1992 O ALSACE AND LORRAINE: N2/N58: 1870 to 1940 collection of 52 mint and used, plus some reprints not included in totals, earlier 

quality a bit mixed, appears f-v.f.  .......................................................................................................................................... 1864+
1993 O FRENCH COLONIES: Collection of thousands of mint and used to 1960 with Reunion, French Guiana, French India, French 

Morocco, French Sudan, French West Indies, Algeria, Andorra, Cameroun, Dahomey, Grand Comoro, Ivory Coast, New Caledonia, 
Madagascar, Togo, Tunisia, etc, mostly f-v.f. Inspect.  ............................................................................................................. 9158

1994  Two stampless covers to FRANCE with French Foreign entry markings and receivers, first is from MARTINIQUE in 1854, second is 
from Guadeloupe in 1859, filing folds, otherwise fine. Est. 100+  ............................................................................................... .....

1995  FRENCH POLYNESIA: 182/910,etc: 1958 to 2005 virtually cpl collection in Lighthouse hingeless album of over 975 different incl 
Airmails and Officials, with souvenir sheets, cpl booklets, C33, C37, C47a, etc, earlier issues v.l.h., mostly n.h. 1980 on, f-v.f.  ......... 6284+

1996 P FRENCH SOUTHERN AND ANTARCTIC TERRITORY: 95,97,C64-5,67-8: 1981 Six different imperf singles on gummed stamp 
paper in different colours from issued stamps (probably proofs), fresh and n.h., v.f. Est. 100+  ...................................................... .....

1997  FRENCH WEST AFRICA: 36-54vars: 1947 issue, 10c to 25fr, 19 vals cpl in IMPERFORATE MARGIN SINGLES, n.h., very fine. 
Est. 75+  ................................................................................................................................................................ PHOTO .....

1998 O GABON: 16/147,etc: 1904 to 1933 collection of over 160 different mostly mint and some used, incl cpl sets, Dues, etc, mostly f-v.f.  . 906
 

GERMANY 
1999  105/529,B1/293,C1/60,O1/103,etc: 1919-45 Weimar Republic and Third Reich collection in Lighthouse hingeless album with most 

issues represented, good semi’s and airs, faulty Ostropa sheet, etc, condition mixed, a few regummed, some n.h., still high cat
value here and much is clean, n.h. to h.r. and f-v.f. Est. 1500+  ................................................................................................. .....

2000 O 1945-2002 Two-in-one collection of mint and used Germany and Berlin in 10 Lindner Hingeless and #2 Bundespost albums with cpl 
sets, souvenir and mini sheets, etc. Almost all mint is n.h., mostly clean and f-v.f. Est. 1250+  ...................................................... .....

2001  1936-44 collection of 45 Post and Stationery cards incl art, Hitler, propaganda incl “the Soviet paradise”, etc, real photo, multi-
coloured, etc, a few leaflets, mostly with special cancels, mostly clean and f-v.f. Est. 1000+  ........................................................ .....

2002 O 665/1085,B309/479,etc: 1949-77 mostly used collection virtually cpl to 1972 plus Berlin to 1989, many better incl 9N42-60, 9N69, 
9N80, 9N81-3, 9N84-93, 9N120-36, 9NB6-7, 9NB8-11, 9NB12, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. (Owner’s 2010 Scott 
Cat. $2725) ........................................................................................................................................................................ .....

2003  1938-44 Collection of 31 covers and cards incl Bohemia & Moravia, Danzig, General Government, Sudetenland incl unaddressed 
and Karl Hennig, Hitler real photo, etc, mostly with special cancels, plus 1944 Bohemia & Moravia parcel card to Flossenburg 
Concentration camp, mostly clean and f-v.f. Est. 500+  ............................................................................................................ .....

2004 O 1840’s to 1960 Collection of hundreds of mixed mint and used, incl States, D.D.R., Occupation, Offices, Saar, Territories, etc, some 
earlier a bit mixed but generally clean and mostly f-v.f. Huge catalogue value. Inspect. Est. 500+  ................................................. .....

2005 O 17/661a,B1/291,etc: 1872-1967: Mostly used collection with Germany to 1949 including many cpl sets plus Soviet zone and D.D.R. 
to 1967, etc. Many stamps with dubious cancels or C.T.O., still high catalogue value. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 500+  ....... .....



Scott cat. val. 

 
 

2006 O 1914-59 Accumulation/collection with War Occupation and Plebiscite issues, plus specialised Belgium in album, Bohemia and 
Moravia, France, Poland, Romania, Saar, Baltics, etc, many cpl sets, multiples, duplication, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. 
Est. 350+  .......................................................................................................................................................................... .....

2007 O Huge accumulation of several thousands mostly used, sorted on stockpages in 3 ring binder, incl Germany from Eagles to 2000’s, 
with commems, semi-postals, Airmails, Officials, souvenir sheets, zusammendrucke, etc, plus States, Colonies, Saar, Occupations, 
Offices, Danzig, etc, quality varies, much is f-v.f. Inspect. Est. 300+  .......................................................................................... .....

2008 O 1875-1989 Accumulation of 125 different Germany, Berlin, French Zone and D.D.R. with several better singles and sets (Owner’s 
2011 Scott catalogue value $1333), plus over 70 mostly different identified and priced by owner (2007 Michel catalogue value 
€1058). Condition mixed, much is f-v.f.  ................................................................................................................................. .....

2009  Over 75 covers/cards, 1870’s to 1900’s, incl 11 Soldiers cards with Feldpost cancels, unused cards incl States, wrappers, 
stationery, to Portugal, U.S.A., Eagles and Germania, registered, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 175+  ........................................... .....

2010 O 1154/1877,B520/774: 1975-94 Collection in Lighthouse hingeless album, mostly C.D.S. cancels on cpl and short sets, clean and f-
v.f. Est. 150+  ..................................................................................................................................................................... .....

2011 O
 

1880’s to 1980’s Accumulation of hundreds loose in envelopes plus over 90 commercial covers and cards including better 
Bundespost frankings, Berlin and D.D.R. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+  ..................................................................... .....

2012 O Over 125 1933-36 Hindenburg issue, plus 50+ 1935 Costumes, all in se-tenant and/or tête-bêche pairs, strips and blocks, mostly f-
v.f. (Mi. €300+) ................................................................................................................................................................... .....

2013  1885-1944 Accumulation of over 80 Bavaria and Germany commercial covers, cards and stationery including Empire, Republic, 
Inflation and Third Reich with single, multiple and mixed frankings, ranges of cancels including slogan and propaganda. Condition 
mixed, much is f-v.f. (Owner’s 2007 Michel catalogue value €500)  ............................................................................................ .....

2014  Over 50 covers/cards, 1880’s to 1980’s, incl semi-postals, Stamp Day and FDC’s, Feldpost, Bavaria, Saxony, Colonies, registered, 
censored, Berlin, multi-frankings, etc, to Canada, U.S.A. and G.B., mostly clean and f-v.f. Est. 75+  .............................................. .....

2015 O 1870’s to 1950’s collection, virtually all used, with a good range of eras, plus semi postals and airmails, mostly f-v.f.  ...................... 526
2016 O 26: 18 kr bistre with Frankfurt c.d.s., light violet backstamp and slight foxing, otherwise very fine, with 2010 A.P.S. cert.  ...... PHOTO 2000
2017  83: 1907 Pair 10 pf Germany tied by Deutsche Seepost Ost Asiatische Linie 25.2 C.D.S. on multi-coloured inside envelope with 

Geisha, B&W photo showing people on bridge. Yokohama 25.2, Lehe (Germany) 30.3 cancels on back. Light stains, small backflap 
tear, otherwise attractive and fine. Est. 50+  ........................................................................................................................... .....

2018 O BERLIN: 9N106/592,9NB13/285: 1954-90 Collection in 2 Safe hingeless albums, fairly cpl including sets and souvenir sheets, 
mostly mint from 1964 to end, much is n.h., f-v.f. Est. 400+  ..................................................................................................... .....

2019 O
 

9N1/506,9NB4/231,etc: 1948-85 Collection in springback with mostly used to 1967, mostly mint thereafter including cpl sets, 
souvenir sheets, a few booklets and covers. Better used including 9N1-16, 35-41, 42-60, 63, 68, 69, 75-9, 9NB4-5, etc, mint n.h. 
9N69, 94-8, etc. Mostly clean and f-v.f. Est. 400+  ................................................................................................................... .....

2020  9N35-41: 1949 U.P.U. issue, 7 vals cpl, all fresh, n.h. and f-v.f.  .................................................................................... PHOTO 750
2021 O EAST GERMANY (D.D.R.): 48/2852,B14/204,C1-14: 1949-90 Collection in 3 Lighthouse albums with cpl and short sets, souvenir 

and mini sheets, some better including MINT NEVER HINGED #155-71, 187-204, etc, suitable for expansion. Condition mixed, 
mostly clean and f-v.f. Est. 650+  .......................................................................................................................................... .....

2022  188a,b,227a vars: Three COMPLETE BOOKLET SHEETS of nine BOOKLET PANES and 34 labels, watermark Posthorn, a couple 
selvedge pieces weak/detached, otherwise n.h., v.f. (Mi. MHB1-3 - €910) .................................................................................. .....

2023  GERMAN OFFICES IN CHINA: 36: 5 Mark slate and carmine, type I, corner crease LR, otherwise lh, fine.  ....................... PHOTO 450
2024  GREENLAND: 1938-2004 Collection on Lighthouse hingeless pages, with some better earlier, virtually cpl from 1950 to 2001, 

earlier with some hinged, later n.h., f-v.f.  ............................................................................................................................... 1565
2025 O 2-5,7,10-14: Accumulation of used including #2, 3, 4(5), 5(4), 7(6), 10(5), 11(2), 12(2), 13(2), 14(2), several on piece, f-v.f.  ............. 605
2026 O GUADELOUPE: 2/205,etc: 1884 to 1947 collection of mostly mint, 243 different fairly cpl 1905 on, fresh, mostly f-v.f.  .................... 848
2027 P HAITI: 52/382,etc: 1898 – 1954 Collection of 191 different American Bank note SPECIMEN overprints, incl Airmails and Dues, all 

punched, very fine. Est. 150+  .............................................................................................................................................. …..
 

HUNGARY 
2028 O 1871-1996 Superior Collection in 6 volumes with cpl sets, a couple hundred souvenir sheets, Semi’s, Air’s, Due’s, Occupation’s, 

Fiume, some imperfs, Stamp Expo souvenir sheets, etc. Duplication with perfs, papers, and cancels. Huge catalogue value, many 
$20-100+ singles and sets. Condition mixed, much mint is n.h., mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 1750+  ................................... .....

2029 O 1949-87 Collection of over 225 imperforates including cpl sets, souvenir sheets, etc, mostly MINT NEVER HINGED, a handful are 
l.h., many with cat val from $25 to $100. Mostly clean and n.h. to h.r.’s, f-v.f.  ............................................................................. 1404

2030 O
 

1924-2000 Two-in-one collection in 9 volumes, with cpl sets mint and used, souvenir and mini sheets, FDC’s, some imperfs, etc. 
Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  ................................................................................................................... .....

2031  1938-67 Accumulation of 50 different souvenir sheets, all but 6 n.h., with better including #B94, B148-9a, perf and imperf, B198 A-
D, CB1-1C (creased), CB1D (h.r.’s), CB2 (h.r.’s), several others with catalogue value $15-40+, mostly clean and f-v.f.  ................... 1275

2032 O Collection of several hundreds mint and used on Scott Specialty pages in binder, 1870’s to 1940, some better incl cancels, 
shades,1919 Occupation overprint varieties, etc, plus selection of classics to recent mint sets and singles, souvenir sheets (mostly 
n.h.), and some (mostly 1980’s) covers and FDC’s, quality varies a little, mostly f-v.f. Inspect. Est. 175+  ....................................... .....

2033 O 1870’s to 1980’s Collection on homemade pages in album, mostly clean and f-v.f.  ..................................................................... 725
2034  1956 SOPRON local overprint short set of 7 values, n.h., f-v.f. (Mi. 5/9,13,17 - €140) ................................................................... .....
2035  C66: 1949 Air souvenir sheet, n.h., v.f. (Mi. Bl.17 - €450) ......................................................................................................... 350
2036  OCCUPATIONS Specialized collection of over mint, with Romanian and Serbian issues, incl varieties, fakes and forgeries, many 

backstamped and stated as genuine, mostly f-v.f., must be inspected. SOLD AS IS. Est. 250+  .................................................... .....
2037 O ICELAND: 1873 to 2007 Stock of many hundreds of mint and used, with duplication, earlier a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect.  ......... 5500+
2038 O Stockbook with mint and used, somewhat disorganized, but incl many better scattered throughout, earlier a bit mixed, still, mostly f-

v.f. Inspect.  ....................................................................................................................................................................... 3400
2039 O Stock of mint and used on 102’s in small box, good variety from older to modern, mostly f-v.f. Inspect.  ......................................... 1184
2040 O 15/767: 1882 to 1993 Collection of hundreds of mostly used, incl Semi’s, Air’s, Official’s, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 350+  ........... .....



Scott cat. val. 

 
 

 

ISRAEL 
2041  1/1426,etc: Collection of hundreds mostly with tabs, incl 1949 National Flag, 500p Negev, Menora with part tab, etc, fairly cpl 1960 

to 2000, plus some cpl sheets and booklets, f-v.f. Est. 500+  .................................................................................................... .....
2042  Selection of over 30 VARIETIES, with missing colours, PERF SHIFTS, missing overprints, etc,. from #1 to modern, an interesting 

and unusual group, virtually all mint, clean and f-v.f. Inspect. (Gitner retail $4000+) ..................................................................... .....
2043 O 1948-97 Collection in 2 Minkus albums incl sets, souvenir sheets, FDC’s, etc. Condition mixed, mostly clean and f-v.f. Est. 250+  ..... .....
2044 O

 
1940’s to 2000’s Collection of mint and used with and without tabs in Minkus album, a couple hundred commercial and FDC’s etc. 
Cond mixed, much is clean and f-v.f. Inspect. Est. 250+  .......................................................................................................... .....

2045  Small Dealers counterbook with mostly mint on pages, plus a few FDC’s and a few other countries, clean, stamps n.h., f-v.f.  .......... 703
2046 ( ) 1-9: 1948 First Coins issue, 3m to 1000m cpl, 500 and 1000 with partial tabs, stuck to special card, still fresh and fine.  ................... (7985)
2047  33-34: 1950 Independence Day with tabs, small natural inclusion in 20p otherwise n.h., very fine.  .................................... PHOTO 575
2048  ITALIAN STATES: ROMAN STATES: 15: 10¢ black on vermilion, o.g., margins clear of frameline except at LR, faulty, still 

attractive, with 2006 A.P.S. cert.  .............................................................................................................................. PHOTO 1575
2049 O ITALY: 1863 to 1940’s Collection in Scott Specialty album, mostly used, with better sets and singles, and strength in semi postals 

and other back of the book issues, with Offices, Eritrea, Fiume, Colonies, etc, condition varies a bit, mostly f-v.f. Inspect.  ............... 3050+
2050 O 30/831,etc: 1863-1961 Accumulation of 90 mostly different with better including used #55, 568-9, 582-3, CB2, J23, Offices in Africa 

1, Trieste C16, etc, mint 171/4a, 173, 181a (n.h.), Eritrea 175-80, C1-6, Somalia 164-9, B4, etc. Condition is mixed, but much is f-
v.f.  ................................................................................................................................................................................... 1579

 

JAPAN 
2051 L Philatelic Library of 15 vols. including mimeographed handbooks on stamps and cancels, colour reproductions of Japanese 

commemoratives (1952 in English), early Korea stamps, postcards and cancels (Japanese and French), presentation book of 
Manchukuo stamps (21, 1935-6, catalogue value $118), Billig’s occupation handbook, Boeksma occupation auction cats (Dutch), 
etc. Cond mixed, much is f-v.f. Est. 150+ ............................................................................................................................... .....

2052  148/1244a,etc: 1915-70’s Over 1800 incl #’s 229, 279 (3), 521, souvenir sheets, some duplication, etc, many n.h., mostly f-v.f.  ....... 5401+
2053  Accumulation of 1960’s to 2000’s issues, in singles, blocks, panes, cpl booklets, souvenir sheets, cpl sheets, etc, mostly n.h., f-v.f. 

(Face Value - ¥604238+) ..................................................................................................................................................... .....
2054 O Selection neatly presented on cards and sorted by topicals, good for show dealer or retailer. Appears clean and f-v.f. Est. 75+  ........ .....
2055 P 416/1412: Over 850 mint all with MIHON overprints, incl Park souvenir sheets, Airmails C26-38, etc, mostly n.h., f-v.f. (as stamps -

$1852+) ............................................................................................................................................................................. .....
2056  422a: 1948 Beauty looking back souvenir sheet of 5, n.h., some light wrinkles/bends and light foxing on reverse, otherwise v.f.  ....... 350
2057  479a: 1979 Moon and Geese souvenir sheet of 5, n.h., light binds/wrinkles, otherwise very fine.  ...................................... PHOTO 500
2058  509-521B: 1950-52 Showa Animal, Plant and National Treasure series, 5y l.h., 24y h.r., otherwise n.h., f-v.f.  ..................... PHOTO 1681
2059  580a,580b: 1954 booklet panes of 10 plus 2 labels, both types, n.h., latter with selvedge faults due to removing from booklet, 

otherwise very fine.  ............................................................................................................................................................ 242.
2060  C8: 1934 Airmail sheet, natural gum skips, lower right corner rounded, otherwise v.l.h., very fine.  .................................... PHOTO 1250
2061  C9-13,C14-24,C25-29,C39-42,C43: AIRMAILS 1950 to 1961, 3 sets cpl plus 15-40y vals of Zeros omitted, incl coils, couple with 

bends, natural inclusions, mostly f-v.f.  ....................................................................................................................... PHOTO 655
2062  C28: 1952 30y Airmail cpl sheet of 100, separated, selvedge faults, one with corner crease otherwise n.h., very fine.  ..................... 800
2063  PREFECTURE ISSUES Accumulation of thousands of mint 1990’s 2000’s new issues, incl singles, cpl sheets, booklet panes, etc, 

n.h., f-v.f. (Face Value - ¥173000+) ....................................................................................................................................... .....
2064  258(2),C6: KARL LEWIS COVERS: Pair 1s tied by 12.12.11 commem cancel to 1937 HAND-PAINTED & ILLUSTRATED KARL 

LEWIS FDC to USA, 16s Airmail on reverse, clean and vf. Est. 350+  ............................................................................ PHOTO .....
2065  258,C4(2): 1s and pair 9½s Airmails, tied by 12.12.37 cds and 12.12.12 commem cancel to HAND-PAINTED & ILLUSTRATED 

KARL LEWIS cover to USA, clean and vf. Est. 350+  ................................................................................................... PHOTO .....
2066  174(2),256(2): Pair 2s New Year tied by 13.1.1 commem cancel to 1938 HAND-PAINTED & ILLUSTRATED KARL LEWIS YEAR 

OF THE TIGER FDC to USA, pair 8s on reverse, clean and vf. Est. 350+  ...................................................................... PHOTO .....
2067  CEYLON: Three value George V franking, tied by Colombo c.d.s. cancels (indistinct date), to ALL OVER HANDPAINTED COVER

to the U.S.A., no receiver on reverse, cover has some foxing (see photo) and minor bends, otherwise very fine. Est. 750+  .. PHOTO .....
2068  MANCHUKUO: Three colour franking tied by Harbin 24.8. 39 c.d.s. cancels to ALL OVER HAND PAINTED COVER SHOWING 

ELEPHANT AND TEMPLE, to U.S.A., with no receiver on reverse, slight aging on front and back, negligible and otherwise very 
fine. Est. 1000+  ..................................................................................................................................................... PHOTO .....

2069  SOUTH AFRICA: Four value franking (one being an Official), tied by Johannesburg 14.X. 36 c.d.s. cancels to ALL OVER 
HANDPAINTED COVER to Windsor, Canada, no receiver, a bit of toning on reverse, negligible, still very fine. Est. 1000+  .. PHOTO .....

2070  THAILAND: Three colour franking on ALL OVER HANDPAINTED COVER SHOWING TEMPLE, etc, stamps tied by Bangkok 
4.36.15.00 c.d.s. cancels to KOREA, with Hong Kong 21 AP 36 transit on reverse, no receiver, very fine. Est. 1000+  ......... PHOTO .....

2071  KOREA: Over 300 mint, 1947 to 1967 many n.h., f-v.f.  ........................................................................................................... 993+
2072  313/593a: 1960 to 1967 souvenir sheets, over 90 different, incl, 1967 Inauguration of President Park Chung, mostly n.h., f-v.f.  ........ 633+
2073  LATVIA: B56/96,C1a-2a,CB1-20a: Collection of over 70 diff mint (plus #’s CB14a-17a used), many collected both perf and 

IMPERF, incl #’s B66-71 (perf and imperf), CB9-13, 9a-13a, 14-17, 14a-17a (n.h.), 18-20, 18a-20a, etc, some n.h. (and cat as 
such), mostly hinged, f-v.f. ................................................................................................................................................... 969

2074  C9-13: 1933 Airmail overprints, 5 vals cpl, all but 50s with small backstamps, all n.h., 10s green with small stain on outer margin 
only (could be cut away), still f-v.f.  ............................................................................................................................ PHOTO 800

2075 O LIECHTENSTEIN: 5/356,etc: 1917 to 1960 Collection of over 115 mint and used incl Europa, Airmail’s, etc, mostly f-v.f.  ................ 555
2076  54-69: 1921 2rp to 1fr, 16 vals completes, fresh, h.r.’s, f-v.f.  ........................................................................................ PHOTO 344+
2077 O LUXEMBOURG: 17/344,etc: 1865 to 1958 Collection of mixed mint and used, 422 diff incl Semi's, Officials, etc, plus some early 

Coats of Arms and perforated Officials not counted, mostly f-v.f.  .............................................................................................. 2219+



Scott cat. val. 

 
 

2078  4: 1c buff, BLOCK OF 12 (4x3) with full to large margins on most sides, into UL and just clear at top of second stamp, o.g., fold 
between third and fourth vert rows of stamps, two middle stamps n.h., others h.r.’s, six with hinge thins, a few other faults, still a rare 
and attractive block, appears very fine.  ..................................................................................................................... PHOTO 3120

2079  MACAO: 348/960: Collection of sets, booklets and souvenir sheets in stockbook, clean, probably all n.h., all f-v.f.  ......................... 760
2080 O MALAGASY REPUBLIC: 1895 ovpts cpl, cds, mostly f-v.f.  ..................................................................................................... 338
2081 O MONACO: 1885 to 1960 collection of over 475, incl Prince Charles III, cpl sets, Semi’s, Air’s, Dues, etc, mostly f-v.f.  ..................... 1630+
2082 P 667: Expo ‘67 single and multi-colour proof bottom sheet margin strip of 5, on gummed stamp paper, fourth stamp as issued, 

wonderful collateral for this popular Topical. Light pencil notations and tiny ink “X” on front, otherwise fresh and n.h., v.f. Est. 200+  .. .....
2083 P 783P: Large PROGRESSIVE DIE PROOF for 30c CAMARGUE HORSE issue, on india (77x68mm) on card (139x124mm) with 

horse outline and no background shading, in BLACK BROWN shade only, with pencil notation on front (4th state) and signature, 
pencil date and notation ‘only five of these exist’ on reverse, official POST OFFICE embossed seal LL, scarce, v.f. Est. 250+PHOTO .....

2084 P 783P: -as above, in DARK BROWN shade only, with pencil signature on front, pencil date and notation ‘only twenty of these exist’ 
on reverse, official POST OFFICE embossed seal LL, scarce and very fine. Est. 150+  .................................................... PHOTO .....

2085  MONTENEGRO: 1917 UNISSUED POSTAGE DUE, scarce, h.r., f-v.f. (Mi. XVIII - €1000) ............................................... PHOTO .....
2086  1917 UNISSUED MILITARY NEWSPAPER STAMPS complete, scarce and h.r.’s, f-v.f. (Mi. XIV-XVII - €3000) ................... PHOTO .....
2087  1N3-4,vars: 1918 UNISSUED Franz Josef black overprint plus Monte uo gro varieties, red overprint on 10H(2), blue overprint on 

15H, blue Monte UO gro, l.h. to h.r.’s, f-v.f. (ANK I, b, c, II, b, c, g €439)  .................................................................................... .....
2088  NICARAGUA: Two 1998 PENGUIN MISPERFORATED PAIRS (perfs split birds in half), n.h., colourful. Est. 75+  .............. PHOTO .....
2089 O NETHERLANDS, ETC.: 1852 to 1960 collection of hundreds of mint and used, with Semi’s, Antilles, Indies, Surinam etc, earlier 

quality a bit mixed, mostly appears f-v.f. Inspect.  .................................................................................................................... 4562+
2090 O 54: 5g bronze green and red brown, Utrecht 20 Jun 99 C.D.S., small backstamp, fresh and v.f.  ....................................... PHOTO 400
2091  B144a,145a: 1942 Legionary souvenir sheets, both n.h. and very fine.  ...................................................................................... 165
2092 O NETHERLANDS ANTILLES: 203/734,B10/300,J41-7: 1949-94 Collection of over 700 different on Lighthouse hingeless pages, 

suitable for expansion. A handful used, otherwise mint, mostly clean and n.h. to h.r.’s, f-v.f. Est. 350+  .......................................... …..
2093 O NORWAY: 1/387,etc: 1855 to 1960 Collection of over 400 mixed mint and mostly used incl Skilling values, Semi’s, Officials, etc, 

earlier a bit mixed mostly f-v.f. Inspect.  ................................................................................................................................. 2068+
2094 O 1/333,B1-56,C1-3,J1-12,O1-63: Country virtually cpl definitives to 1954 (only lacking #218), Semis cpl to 1953, Airs and Dues 

complete, Official cpl to 1952. Huge catalogue value. Condition mixed, some mint no gum, (ex K. Bileski Personal Collection) 
several n.h., v.g. to v.f. Est. 1250+  ....................................................................................................................................... …..

2095 O POLAND: 1915-94 Collection written up on home made pages in album, incl some better sets and singles, back of the book, etc, 
mostly clean and f-v.f. Inspect.  ............................................................................................................................................. 2400+

2096 O 11/963,etc: 1918 to 1961 Collection of hundreds of mixed mint and used with imperforates, overprints, Semi’s, Airmail’s, reprints, 
etc, some questionable cancels, etc, mostly clean f-v.f. Inspect. Est. 350+  ................................................................................ …..

2097  50 W.W.II sheets of 50 Red Cross Seals showing Battleship, n.h., f-v.f. Est. 75+  ........................................................................ …..
2098  About 100 early postcards depicting art, religious themes, sculpture, etc. Inspect. Est. 100+  ........................................................ …..
2099 P PORTUGAL AND COLONIES: PROOF COLLECTION with over 550 proofs, earlier, and incl errors, imperfs, colour errors, etc, in 

multiples. Inspection will be rewarded. Est. 2000+  .................................................................................................................. …..
2100 O 1850’s to 1960 collection with hundreds of mixed mint and used with many earlier questionable/mixed, mostly appears f-v.f. Inspect. 

Est. 350+  .......................................................................................................................................................................... …..
2101 O ROMANIA: 6/1400,etc: 1858 to 1960 collection of hundreds of mint and used with many better sets 1930’s on, incl Semi’s, Air’s, 

etc, some questionable, some noted as forgeries, mostly appears f-v.f. sold as is. (catalogue over $5000 if all genuine) .................. …..
2102 O Sparse collection of several hundreds mint and used in 3 Ka-Be albums with slipcases and 4 Lighthouse albums (1960-79), a few 

cpl sets, better values, etc, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 150+  ........................................................................................ …..

RUSSIA 
2103 O 8/2368,etc: 1858 to 1960 collection of hundreds of mint, used and CTO, with Semi’s, Air’s, Occupations, etc, earlier quality a bit 

mixed, appears f-v.f. Inspect. Est. 500+  ................................................................................................................................ .....
2104 O 1880’s to 1990’s Collection in Minkus albums including Russia and former Republics Armenia to Uzbekistan with cpl sets, souvenir 

sheets, etc. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 400+  .............................................................................................................. .....
2105 O 1940’s to 1970’s Collection of hundreds of mint and earlier used, in Minkus album, incl IMPERFORATES, souvenir sheets, etc, 

many n.h., mostly f-v.f. Est. 300+  ......................................................................................................................................... .....
2106  2577/4613: 1962 to 1977 Stock of over 3775 mint mostly cpl sheets, of 20 to 50 with 100 to 200 stamps per value, mostly n.h., f-v.f.  1758+
2107 O Small selection incl mint #108 block of 10, 108a with pre-print creases, #216 & 219 gutter half sheets of 50, 1910-17 Offices in 

China mint and used, condition mixed, much is f-v.f. Est. 125+  ................................................................................................ .....
2108 O Collection of several hundreds mostly used on pgs, 1860’s to 1981, fairly cpl late 1950’s and up, quality varies. Inspect. Est. 100+  .. .....
2109  237a: 1923 Red Worker, cliche of 70r in center of block of 9 with 8 100r, 130 copies, n.h., f-v.f. (Mi. 210 A F - €6500) ..................... 5200+
2110  237a: -as above in 52 cpl sheets of 25, mostly n.h., f-v.f. (Mi. €3536) ......................................................................................... 3016
2111  735: Pair 15k green tied by 19.9.41 cds to folded TRIANGULAR SOLDIERS LETTER with CENSOR MARKINGS on small label 

affixed to cover and folded over the front, 26.9 transits on reverse and 8.10 receiver on label, scarce and vf. Est. 200+ ....... PHOTO .....
2112  1327a,var: 1949 Lenin souvenir sheets of 4, perf and imperf usual light wrinkles light toning, otherwise n.h., very fine. Rare. (Mi. 

Block 11A,B - €2100) .............................................................................................................................................. PHOTO 1200
2113  1327a: -perf only, usual wrinkles otherwise n.h., very fine. (Mi. Block 11 A - €400) .......................................................... PHOTO 500
2114  1767a note: 1962 25 years of work on NP-1 Station overprint in red on 1955 North Pole sheet of 4, 153 copies, some with faults, 

corner bends, etc, mostly appears n.h., f-v.f. (Mi. Bl 30 - €15200) .............................................................................................. 6120
2115 O 2578,var: 1978 10k Vostok I, imperforate sheets of 20 each in both blue and violet, 70 sets, mostly vf. (Mi. 2587aB,2587bB - €5600) 8400+
2116  C75a: 1937 Airmail, 1r imperforate sheet of 4, some bends and bit of gum dist in spots, otherwise fine  ......................................... 200
2117  C95-96: 1955 issue with “North Pole - Moscow 1955” ovpt in red, 180 sets, with Official backstamp, n.h., f-v.f. (Mi. 1789-90 - €4500) 3600



Scott cat. val. 

 
 

2118  Stampless Red Army Censored TRIANGULAR folded FIELDPOST letter, sent 1943 from #41138 ‘Z’, (envelope shortage during the 
war), most interesting. Est. 100+  .............................................................................................................................. PHOTO .....

2119  SAUDI ARABIA: 43/147b: 15 diff 1924-25 HEJAZ ISSUES, diff reigns/administrations, incl INVERTS, extra ovpts, etc, couple are 
noted as forgeries, others if genuine would cat approx $900. Inspect. Est. 100+  ......................................................................... .....

2120  ST. PIERRE & MIQUELON: 226/252: FRANCE LIBRE F.N.F.L. overprints on 10, 25, 40, 45, 90, 30 on 10, 60 on 90, and 1Fr50c on 
90c, mostly in sheets of 25, some separation, 25c vals curling, 40c blocks of 10 and 20, mostly n.h., f-v.f.  ..................................... 35000

2121 O 2/321,B1/Q4: Over 285 diff, 1885-1945, over 75% are mint, several cpl sets (some missing a value or two) and incl a few better 
early surcharges, FNFL ovpts (some with guarantee mark), Postage Dues, etc, quality varies drastically (some thins, faults), 
somewhat disorganized, most appear f-v.f. Inspect.  ................................................................................................................ 3735

2122 O SENEGAL: 9/199,etc: 1887 to 1960 collection of over 240 different mint and used, incl overprints, cpl sets, Semi’s, Air’s, Dues, etc, 
mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 896

2123  SERBIA: 1N1-21var: 1916 Franz Josef 21 values cpl with diagonal black RED OVERPRINT, n.h. - l.h., f-v.f. (2004 ANK 22-41 -
€500+)  .................................................................................................................................................................. PHOTO .....

2124  IN8-16,19var: 1916 Ten values cpl with diagonal black INVERTED OVERPRINT, n.h., f-v.f. (2004 ANK 29-37, 40 - €350)  .. PHOTO .....
2125 O 1N22-42: 1916 Horizontal overprint issued, 21 values cpl on piece C.T.O. Belgrad 8.III or 15.VI, f-v.f. (Mi. 1-21 - €750) ................... (559)
2126  SPAIN: 38 CENSORED COVERS, 1936-55, several multiple censors, with registered, advertising, airmails, consular, etc. Inspect. 

Est. 125+  .......................................................................................................................................................................... …..
2127 O

 
SWEDEN: 1850’s to 1980’s Collection on home made pages, mostly used, plus some later mint (incl cpl booklets), and the odd 
cover, a bit mixed in earlier, mostly clean and f-v.f. Inspect.  ..................................................................................................... 1150

2128 O 1989-1994 collection of mostly mint in hawids on pages, clean, mostly n.h., f-v.f.  ....................................................................... 535
2129  J2: J2: 1874 3ö rose fresh block of 4, n.h., f-v.f.  ..................................................................................................................... 200

 

SWITZERLAND 
2130 O 36/346,B1/231,C3/45,etc: 1858-1953 Collection of hundreds with mostly cpl sets, mint blocks of 4, a couple souvenir sheets, many 

singles and sets with catalogue value $40-225, including mint #185, 298-305, better Semis and Airs, etc. Condition mixed, much is 
f-v.f. Inspect. Est. 500+  ....................................................................................................................................................... .....

2131 O  1840’s to 2000’s collection of hundreds of used some on cover material, earlier a bit mixed incl Sitting and Standing Helvetica, 
papers, tete-beche, Semi’s, Officials, etc, plus 2L3 10c Geneva questionable and not included in totals, mostly f-v.f. Inspect.  .......... 2475

2132 O 1850’s to 1970’s Collection of over 450 mint and used incl Sitting and Standing Helveticas, souvenir sheets, etc, earlier a bit mixed 
mostly f-v.f.  ....................................................................................................................................................................... 2400

2133 O 1850 to 1950’s collection accumulation of many hundreds of mostly used, some mint, duplication, plus some Liechtenstein and 
Denmark, earlier quality a bit mixed, appears mostly f-v.f., huge catalogue value. Inspect. Est. 1000+  .......................................... .....

2134 O Mostly used collection of several hundreds on pages, 1850’s to 19, a few 19th century (one Cantonal, a few Strubelli, etc), plus later 
commems, mint multiples, semi-postals fairly cpl, some Airs, Dues, Soldiers stamps, etc, condition varies drastically, some earlier 
faulty/affected by age spotting, etc, huge cat value. Inspect. Est. 500+  ...................................................................................... .....

2135  Several hundred FIRST DAY & SPECIAL EVENT covers, plus Semi-Postals, Airmail, reg’d, picture postcards, PTT folders, etc, 
generally 1960’s to 80’s, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 300+  ........................................................................................... .....

2136 O 1854 to 1960 Collection of hundreds of mixed mint and used, with Sitting and Standing Helvetia, Semi’s, etc, mostly used, many 
with SON cancels, some earlier a bit mixed mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+  ................................................................................ .....

2137 
O  

1880’s to 1980’s Accumulation of over 280 mostly different used to 1950. Some better singles and sets plus a few later mint and 
FDC’s. Condition mixed, much is f-v.f. Est. 150+  .................................................................................................................... .....

2138 O Accumulation of approx 900 mostly used in stockbook and stocksheets, 1880’s to 1970’s, from 1 to about 100 each, some better 
incl shades papers, perfs, high vals, semi-postals, etc, quality varies. Inspect. Est. 150+  ............................................................. .....

2139  8: Two 10r single franking covers including 1853 folded letter, stamp tied by Lozenge cancel, Zurich 29 Jul C.D.S. on front, faint 
receiver on back plus envelope to Neuchatel, stamp uncancelled, no postal markings, Kimmell BPP backstamp. Stamps with large 
to cut-close margins, attractive pair, fine. Est. 200+  ................................................................................................................ .....

2140 O B15/478: Over 260 mostly diff used SEMI-POSTAL BLOCKS OF FOUR, 1920 - 80, slight duplication, mostly cpl sets, some earlier 
with foxing/age spotting, thins, etc, more modern is in better shape with some f-v.f. Inspection is a must.  ...................................... 1922

2141  B12/478: Over 250 mostly diff mint SEMI-POSTAL BLOCKS OF FOUR, 1919 - 80, slight duplication, mostly cpl sets, fairly cpl, 
earlier with gum dist, foxing/age spotting, thins, etc, more modern is in better shape with some n.h., f-v.f. Inspection is a must.  ........ 753+

2142  TANNU TUVA: 71-92: 1936 Independence issue, 22 vals cpl, 40k corner crease, couple with naturally crackly gum, still n.h., f-v.f.  .. 325
2143  TUNISIA: B3-11,B12-19,B20-36: 1916-23 Semi’s, three cpl sets, some with h.r.’s, B26 small tear, otherwise f-v.f.  ............. PHOTO 746+
2144 O UNITED ARAB EMIRATES: Accumulation of thousands of mostly used and CTO, with Ajman, Dubai, Fujeira, Ras al Khaima, 

Sharjah, Umm Al Qiwain, much duplication, mostly f-v.f. Inspect. Est. 300+  ............................................................................... .....
 

UNITED STATES OF AMERICA 
2145  1960’s to 1990’s Collection of thousands of mint part sheets, booklets, coils, plate blocks, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $4862) ... .....
2146  Accumulation of 1990’s to 2007 UNCUT PRESS SHEETS, some duplication, n.h., f-v.f. (Face val - $4662+) .................................. .....
2147  1980’s to 1990’s Collection of thousands of mint part sheets, booklets, plate blocks, etc, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $3654) ........... .....
2148  Selection of mostly more modern in carton, with blocks, souvenir sheets, etc, (plus a few duck stamps, etc, not incl in totals), clean, 

n.h. and f-v.f. (Face val - $3001) ........................................................................................................................................... .....
2149  1950’s to 70’s mint, mostly in sheets and multiples in mint sheet files, plus plate blocks, etc, virtually all are n.h. and f-v.f. (Face val -

$1426) ............................................................................................................................................................................... .....
2150  1972 to 2001 U.S.P.S. year packs and productions, some duplication, mostly n.h., f-v.f. (Face val - $976+) .................................... .....
2151  1970’s to 2007 Accumulation of Post Office Year packs, Commemorative packs, etc, plus dome loose singles to cpl sheets, mostly 

n.h., f-v.f. (Face val - $916+) ................................................................................................................................................ .....
2152  Accumulation of thousands of mint 1950’s to 1990’s issues, with Plate blocks, etc, mostly f-v.f., much is n.h. (Face val - $831) ......... .....



Scott cat. val. 

 
 

2153  998/2361: Collection of several hundred diff PLATE BLOCKS in three vols on Minkus pages, 1951-79 fairly cpl (missing some high 
vals), many more or less gum dist, some stuck, etc, otherwise n.h., f-v.f. Inspect. (Face val - $320) ............................................... .....

2154 O Over 30 Classics, all 1800’s, all identified by owner on 102’s, condition varies, but careful inspection will be rewarded. (Owners cat -
$7000) ............................................................................................................................................................................... .....

2155 O 11A/3262,etc: 1855-1998 Accumulation of approximately 300 singles, blocks, gutter pairs, coils, booklet panes, Officials, Offices, a 
few Offices in China, Canal Zone, etc. Many with catalogue value $20-100+. Condition mixed, much is f-v.f. Inspect. (Owner’s 2011 
Scott and Brookman catalogue value $3190)  ......................................................................................................................... .....

2156 O
 

1850’s to 1970’s Accumulation, thousands used on and off-paper, hundreds of mostly commercial covers 1856-1970s incl illustrated 
advertising, hundreds of mint and used stationery envelopes and cards, mint 1 and 4¢ Official stamps in full sheets and plate 
blocks, Franklin mint Apollo-Soyuz souvenir with Sterling Silver Medallion, etc, condition mixed, much is f-v.f. Inspect. Est. 350+  ..... .....

2157 O Massive accumulation of thousands of used 1800’s to 1970’s issues, much duplication, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  .................. .....
2158 O Stockbook starting with used classics and going up to modern mint face value, condition a bit mixed, mostly f-v.f. Inspect. Est. 200+  .....
2159 O 230/834,etc: Over 85 mostly used better/earlier on 102’s, 1890’s to 1930’s, incl Columbians, Trans-Mississippi, Pan-Am (incl 

unused 4, 5 and 10¢), plus Airmails, Special Delivery and Parcel Post, quality varies drastically, from 1 to 3 each, some faults/no 
gum/regummed, huge cat value, inspect Est. 250+  ................................................................................................................. .....

2160 O
 

Balance of the US incl stampless cover with manuscript King Geo Mo Apl 28th str line (?), 1899 SAMOA US CONSULATE cover, 
fake 1857 cover, 5¢ Parcel Post stamp and pair #225 with part-imprint, quality varies. Est. 175+  .................................................. .....

2161  Accumulation of U.S.P.S. year sets and books, over 25 different plus extras. Clean and n.h., f-v.f. (Owner’s cost $475)  .................. .....
2162 O 1860’s to 1960 collection of hundreds of mint and mostly used, with Columbians, Washington/Franklins, Canal Zone, Puerto Rico, 

UN, etc, earlier a bit mixed, mostly clean f-v.f. Est. 150+  ......................................................................................................... .....
2163 O Small property as received with mostly used and more modern, also some mint, covers, booklets, etc. Inspect. Est. 100+  ............... .....
2164  Accumulation of modern sheets/souvenir sheets, etc incl 1969 Moon Landing, Columbian centenary, Butterfly, 15¢ Coral, 18¢ 

Architecture, etc, incl a few covers, generally clean and f-v.f. Est. 75+  ...................................................................................... .....
2165 O  SPACE: Collection of mostly U.S.A. 1960’s and 1970’s FDC’s, plus some used worldwide stamps and souvenir sheets, and a few 

other misc. items, mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 100+  ..................................................................................................... .....
2166 O PRECANCELS Over 7000 Bureau’s 1920’s to 1970’s issues, incl coils, etc, mostly f-v.f. Inspect. Est. 250+  ................................... .....
2167 O PRECANCELS: Specialized collection in 5 vols on Noble pages with almost 5000 diff. Nice condition throughout and worth close 

inspection. Est. 750+ (will cat. $8000+) .................................................................................................................................. .....
2168  Carton of mostly philatelic covers, incl special events, FDC’s and some first flights, strength in a small box of 1933 World Fair Expo. 

Inspect. Est. 150+  .............................................................................................................................................................. .....
2169  Several hundred POSTCARDS, mostly older group from early 1900’s, with strength in early views of Illinois and some real photo 

cards. Inspect. Est. 150+  ..................................................................................................................................................... .....
2170  POSTAL STATIONERY collection in album incl some better types, with various towns, cancels, etc, mostly f-v.f. Inspect.  ............... 780
2171  Over 75 mostly diff cacheted FIRST DAY COVERS, 1936-1962, some better incl Prexy’s almost cpl to $2, Famous Americans, 

commems, etc, plus a few commemorative and event cancels, etc, generally clean and f-v.f.  ....................................................... 742
2172  66 RAILWAY RELATED covers, 1893-1994, incl advertising, RPO, FDC and Special Event covers, etc, generally clean and f-v.f. 

Est. 100+  .......................................................................................................................................................................... .....
2173  Large carton with mint and used in mint sheet files, on card, in glassines, cigar boxes, etc, good variety and incl some better. 

Inspect. Est. 100+  .............................................................................................................................................................. .....
2174  Small carton of 1930’s to 1960’s covers and cards (plus some newer), mostly clean and f-v.f. Inspect. Est. 50+  ............................. .....
2175  230-240: 1 to 50¢ incl shades of 1¢ and 4¢ (toned), n.h. to 8¢, 10¢ and 30¢ regummed, some usual gum wrinkling on a few values, 

some with shorter perfs, still appears, f-v.f.  ................................................................................................................ PHOTO 1752
2176 O 230-8,240,285-90: Columbian issue, 1 to 15¢ mint cpl, and 50¢ used, plus Mississippi 1 to 10¢ cpl mint, some regummed, 

otherwise f-v.f. Inspect.  ....................................................................................................................................................... 1497+
2177  323-7: Louisiana Purchase issue cpl, 1 and 2¢ n.h., 3 and 5¢ l.h., 10¢ regummed, appears n.h., otherwise f-v.f.  ............................ 435
2178  752-71: 20 diff Farley SPECIAL PRINTINGS cpl, all tied by Washington 15 Mar 1935 c.d.s. cancels to registered FIRST DAY 

COVER, fine and rare. Est. 75+  ........................................................................................................................................... .....
2179  1355a: 1968 6¢ Walt Disney OCHRE OMITTED n.h., minute gum pinch, still very fine.  ................................................... PHOTO 400
2180 O 44 REVENUES, mostly 19th century Washington Heads, quality varies. Inspect. Est. 75+  ............................................................ .....
2181 O R62: 1962 5¢ Certificate imperforate strip, a scarce multiple, bottom stamp cut into, top stamp trifle weak impression, (dry printing), 

crease in margin (just touching top of third stamp), still a rare multiple. Est. 100+  ........................................................... PHOTO .....
2182  RW2/32: DUCK STAMPS: 27 diff with #’s RW10-32 cpl, some with Plate Numbers in margins, earlier mostly hinged, later mostly 

n.h., f-v.f.  .......................................................................................................................................................................... 2932+
2183  TBT61,62: 1922 cpl WESTERN UNION TELEGRAPH FRANK BOOKLET containing ten 5¢ and eight 25¢ panes of 6, with original 

‘COMPLIMENTARY’ illustrated envelope as distributed, scarce.  .............................................................................................. 129+
2184  CANAL ZONE: 95: $1 violet brown Lincoln Memorial with CANAL ZONE ovpt, fresh, n.h. (tiny spots of naturally missing gum -

negligible), still very fine.  ......................................................................................................................................... PHOTO 275
2185  PUERTO RICO: ZEPPELIN and AIRMAIL covers: Two envelopes transported by “Los Angeles” Zeppelin, one large envelope with 

prexie stamp tied by San Juan 1940 cancel, two F.A.M. covers, and 18 censored commercial airmail envelopes addressed to the 
U.S., plus three more airmail envelopes. Good lot for the specialist. Inspect. Est. 100+  ............................................................... .....

2186  RYUKYU ISLANDS: 8/228,C1-30,E1: couple hundred mostly mint, fairly complete, some duplication, mostly n.h., f-v.f.  .................. 1215+
2187  UNITED NATIONS: Carton full of specialized literature for U.N. postal Administration, plus a small mint collection. Inspect. Est. 50+  .....
2188  VATICAN: Dealers counter book with sets and singles, mostly in blocks of 4 or larger, plus the odd issue from other countries, 

clean, n.h. and f-v.f.  ............................................................................................................................................................ 536
2189 O VIET NAM (SOUTH): 1-516,B1-3,C1-14,J1-24,M1-3: 1951-75 cpl used except M3 unused. Some light foxing, otherwise f-v.f.  ......... 503

 
 

END OF SALE – THANK YOU 
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1 4750 
2 4750 
3 4000 
4 4250 
5 3250 
6 2300 
7 3000 
8 2200 
9 2200 
10 1300 
11 2100 
12 2200 
13 1850 
14 1750 
15 1700 
16 1850 
17 1900 
18 1750 
19 1350 
20 1350 
21 1150 
22 1250 
23 900 
24 1050 
25 950 
26 1000 
27 700 
28 900 
29 1100 
30 1000 
31 750 
32 650 
33 925 
34 600 
35 750 
36 825 
37 450 
38 400 
39 400 
40 325 
41 250 
42 280 
43 300 
44 230 
45 130 
46 220 
47 160 
48 220 
49 180 
50 135 
51 95 
52 1500 
53 1950 
54 1350 
55 2100 
56 1200 
57 1900 
58 1450 
59 1100 
60 1200 

61 1300 
62 1300 
63 1150 
64 825 
65 700 
66 1050 
67 900 
68 2000 
69 875 
70 1050 
71 1550 
72 1500 
73 800 
74 1350 
75 525 
76 1200 
77 800 
78 950 
79 425 
80 625 
81 675 
82 775 
83 775 
84 850 
85 625 
86 725 
87 425 
88 850 
89 625 
90 675 
91 750 
92 425 
93 875 
94 500 
95 600 
96 400 
97 700 
98 450 
99 425 
100 875 
101 450 
102 500 
103 300 
104 725 
105 350 
106 300 
107 450 
108 550 
109 350 
110 350 
111 550 
112 550 
113 270 
114 400 
115 375 
116 210 
117 525 
118 240 
119 425 
120 350 

121 475 
122 280 
123 210 
124 300 
125 230 
126 425 
127 290 
128 240 
129 280 
130 290 
131 280 
132 375 
133 155 
134 375 
135 230 
136 105 
137 135 
138 170 
139 150 
140 190 
141 185 
142 175 
143 105 
144 220 
145 135 
146 95 
147 120 
148 170 
149 220 
150 175 
151 115 
152 70 
153 110 
154 325 
155 135 
156 75 
157 120 
158 85 
159 75 
160 195 
161 175 
162 45 
163 4000 
164 30 
165 130 
166 250 
167 130 
168 50 
169 375 
170 240 
171 110 
172 2600 
173 210 
174 55 
175 230 
176 195 
177 135 
178 85 
179* 55 
180 260 

181 110 
182 260 
183 90 
184 85 
185 550 
186 1450 
187 190 
188 120 
189 50 
190 135 
191 1200 
192 155 
193 65 
194 210 
195 105 
196 800 
197 100 
198 260 
199 975 
200 150 
201 600 
202 105 
203 230 
204 150 
205 80 
206 675 
207 120 
208 180 
209 125 
210 190 
211 200 
212 425 
213 130 
214 60 
215 400 
216 70 
217 165 
218 125 
219 60 
220 80 
221 60 
222 75 
223 125 
224 100 
225 2900 
226 160 
227 1000 
228 185 
229 60 
230 110 
231 85 
232 95 
233 125 
234 185 
235 70 
236 110 
237 200 
238 600 
239 260 
240 240 

241 170 
242 240 
243 125 
244 140 
245 270 
246 290 
247 280 
248 280 
249 800 
250 230 
251 270 
252 210 
253 160 
254 250 
255 120 
256 110 
257 85 
258 105 
259 250 
260 130 
261 150 
262 90 
263 220 
264 270 
265 180 
266 170 
267 75 
268 130 
269 55 
270 125 
271 110 
272 90 
273 125 
274 60 
275 115 
276 155 
277 140 
278 50 
279 80 
280 115 
281 145 
282 75 
283 150 
284 135 
285 155 
286 125 
287 115 
288 90 
289 60 
290 130 
291 120 
292 130 
293 120 
294 130 
295 135 
296 115 
297 75 
298 115 
299 90 
300 60 

301 60 
302 140 
303 140 
304 210 
305 105 
306 175 
307 375 
308 210 
309 105 
310 375 
311 30 
312 180 
313 210 
314 160 
315 350 
316 65 
317 85 
318 70 
319 70 
320 65 
321 3750 
322 260 
323 450 
324 775 
325 1250 
326 400 
327 160 
328 240 
329 350 
330 725 
331 130 
332 270 
333 375 
334 240 
335 190 
336 170 
337 260 
338 70 
339 900 
340 850 
341 180 
342 160 
343 300 
344 170 
345 185 
346 1200 
347 625 
348 240 
349 70 
350 210 
351 85 
352 280 
353 155 
354 230 
355 165 
356 350 
357 350 
358 900 
359 25 
360 30 

361 105 
362 150 
363 375 
364 125 
365 210 
366 135 
367 90 
368 425 
369 220 
370 575 
371 185 
372 155 
373 400 
374 105 
375 350 
376 100 
377 75 
378 270 
379 270 
380 110 
381 145 
382 550 
383 325 
384 325 
385 525 
386 WD 
387 300 
388 170 
389 250 
390 170 
391 325 
392 1150 
393 550 
394 65 
395 100 
396 55 
397 70 
398 125 
399 45 
400 125 
401 450 
402 55 
403 130 
404 45 
405 85 
406 185 
407 145 
408 160 
409 290 
410 600 
411 210 
412 135 
413 125 
414 80 
415 105 
416 925 
417 925 
418 350 
419 150 
420 400 

421 155 
422 80 
423 325 
424 140 
425 230 
426 30 
427 155 
428 1000 
429 105 
430 270 
431 165 
432 140 
433 130 
434 95 
435 290 
436 280 
437 190 
438 850 
439 775 
440 600 
441 500 
442 300 
443 375 
444 250 
445 195 
446 210 
447 100 
448 210 
449 425 
450 40 
451 300 
452 140 
453 130 
454 100 
455 130 
456 350 
457 270 
458 230 
459 155 
460 180 
461 110 
462 115 
463 130 
464 70 
465 400 
466 325 
467 135 
468 425 
469 180 
470 45 
471 70 
472 165 
473 600 
474 170 
475 170 
476 185 
477 80 
478 260 
479 425 
480 260 
481 875 
482 180 
483 270 
484 140 
485 130 
486 100 
487 60 

488 170 
489 55 
490 325 
491 210 
492 230 
493 400 
494 350 
495 160 
496 675 
497 400 
498 425 
499 190 
500 175 
501 270 
502 220 
503 90 
504 650 
505 200 
506 230 
507 55 
508 270 
509 145 
510 95 
511 230 
512 WD 
513 175 
514 175 
515 140 
516 700 
517 60 
518 185 
519 25 
520 270 
521 120 
522 200 
523 350 
524 210 
525 280 
526 165 
527 50 
528 260 
529 25 
530 80 
531 200 
532 400 
533 105 
534 105 
535 110 
536 95 
537 210 
538 210 
539 190 
540 325 
541 325 
542 850 
543 250 
544 500 
545 135 
546 240 
547 290 
548 85 
549 325 
550 140 
551 220 
552 70 
553 350 
554 130 

555 750 
556 65 
557 190 
558 525 
559 75 
560 400 
561 105 
562 25 
563 300 
564 60 
565 875 
566 650 
567 290 
568 240 
569 450 
570 195 
571 175 
572 200 
573 170 
574 8250 
575 400 
576 400 
577 425 
578 120 
579 100 
580 95 
581 85 
582 75 
583 10000 
584 350 
585 700 
586 850 
587 10000 
588 375 
589 10000 
590 350 
591 250 
592 800 
593 290 
594 600 
595 550 
596 45 
597 105 
598 110 
599 130 
600 75 
601 210 
602 300 
603 325 
604 80 
605 130 
606 400 
607 70 
608 155 
609 25 
610 120 
611 775 
612 170 
613 210 
614 55 
615 40 
616 800 
617 30 
618 35 
619 70 
620 25 
621 300 

622 325 
623 80 
624 425 
625 20 
626 675 
627 350 
628 85 
629 700 
630 325 
631 110 
632 105 
633 135 
634 260 
635 175 
636 2300 
637 625 
638 575 
639 300 
640 240 
641 325 
642 190 
643 1450 
644 475 
645 75 
646 140 
647 400 
648 125 
649 WD 
650 155 
651 140 
652 220 
653 150 
654 190 
655 110 
656 95 
657 325 
658 300 
659 115 
660 325 
661 95 
662 100 
663 120 
664 210 
665 210 
666 115 
667 150 
668 200 
669 70 
670 210 
671 130 
672 65 
673 105 
674 300 
675 120 
676 325 
677 85 
678 105 
679 250 
680 475 
681 475 
682 175 
683 575 
684 625 
685 25 
686 220 
687 500 
688 120 

689 675 
690 2100 
691 250 
692 270 
693 120 
694 625 
695 600 
696 625 
697 210 
698 130 
699 280 
700 800 
701 350 
702 150 
703 190 
704 160 
705 475 
706 80 
707 400 
708 8250 
709 350 
710 625 
711 250 
712 170 
713 100 
714 155 
715 110 
716 45 
717 260 
718 350 
719 220 
720 90 
721 270 
722 70 
723 525 
724 925 
725 525 
726 130 
727 65 
728 65 
729 1650 
730 400 
731 210 
732 2800 
733 220 
734 180 
735 450 
736 140 
737 700 
738 210 
739 425 
740 280 
741 110 
742 165 
743 70 
744 65 
745 65 
746 350 
747 375 
748 125 
749 185 
750 170 
751 115 
752 140 
753 180 
754 230 
755 260 

756 190 
757 250 
758 210 
759 25 
760 375 
761 525 
762 375 
763 2100 
764 700 
765 155 
766 1250 
767 220 
768 425 
769 375 
770 220 
771 240 
772 725 
773 625 
774 100 
775 850 
776 450 
777 450 
778 75 
779 165 
780 575 
781 1200 
782 115 
783 75 
784 185 
785 55 
786 115 
787 90 
788 525 
789 425 
790 185 
791 115 
792 240 
793 475 
794 40 
795 175 
796 375 
797 350 
798 210 
799 400 
800 875 
801 525 
802 2700 
803 75 
804 210 
805 220 
806 155 
807 85 
808 125 
809 190 
810 260 
811 350 
812 400 
813 450 
814 350 
815 750 
816 375 
817 300 
818 185 
819 230 
820 90 
821 135 
822 85 

823 450 
824 180 
825 290 
826 35 
827 20 
828 230 
829 875 
830 400 
831 160 
832 135 
833 375 
834 160 
835 115 
836 125 
837 150 
838 65 
839 550 
840 775 
841 800 
842 85 
843 210 
844 175 
845 140 
846 525 
847 110 
848 290 
849 250 
850 130 
851 475 
852 210 
853 600 
854 600 
855 70 
856 40 
857 260 
858 280 
859 190 
860 160 
861 35 
862 925 
863 120 
864 180 
865 150 
866 110 
867 125 
868 475 
869 325 
870 155 
871 180 
872 180 
873 210 
874 130 
875 250 
876 210 
877 220 
878 325 
879 115 
880 165 
881 145 
882 175 
883 260 
884 55 
885 825 
886 155 
887 145 
888 400 
889 250 

890 125 
891 155 
892 210 
893 130 
894 280 
895 260 
896 260 
897 425 
898 115 
899 280 
900 100 
901 250 
902 115 
903 175 
904 120 
905 140 
906 160 
907 185 
908 230 
909 100 
910 230 
911 150 
912 650 
913 105 
914 260 
915 90 
916 85 
917 80 
918 230 
919 230 
920 95 
921 125 
922 95 
923 125 
924 195 
925 150 
926 60 
927 155 
928 195 
929 80 
930 90 
931 210 
932 400 
933 425 
934 270 
935 100 
936 240 
937 575 
938 375 
939 40 
940 160 
941 130 
942 155 
943 35 
944 105 
945 700 
946 350 
947 100 
948 105 
949 105 
950 120 
951 240 
952 1450 
953 1100 
954 260 
955 1550 
956 400 

957 155 
958 165 
959 85 
960 55 
961 300 
962 175 
963 140 
964 375 
965 75 
966 375 
967 125 
968 575 
969 850 
970 160 
971 180 
972 975 
973 500 
974 2800 
975 525 
976 130 
977 120 
978 175 
979 300 
980 825 
981* 80 
982 2600 
983 135 
984 1450 
985 160 
986 280 
987 185 
988 165 
989 300 
990 180 
991 250 
992 95 
993 250 
994 155 
995 125 
996 65 
997 375 
998 160 
999 155 
1000 220 
1001 750 
1002 325 
1003 625 
1004 800 
1005 450 
1006 280 
1007 270 
1008 325 
1009 155 
1010 150 
1011 300 
1012 500 
1013 165 
1014 240 
1015 65 
1016 375 
1017 325 
1018 350 
1019 290 
1020 1150 
1021 125 
1022 95 
1023 155 

1024 105 
1025 100 
1026 120 
1027 185 
1028 240 
1029 60 
1030 85 
1031 175 
1032 40 
1033 280 
1034 130 
1035 140 
1036 160 
1037 270 
1038 100 
1039 210 
1040 155 
1041 475 
1042 120 
1043 130 
1044 270 
1045 70 
1046 210 
1047 40 
1048 300 
1049 140 
1050 100 
1051 95 
1052 125 
1053 70 
1054 125 
1055 325 
1056 130 
1057 3500 
1058 170 
1059 250 
1060 400 
1061 400 
1062 725 
1063 25 
1064 90 
1065 500 
1066 230 
1067 325 
1068 170 
1069 650 
1070 450 
1071 625 
1072 70 
1073 180 
1074 700 
1075 230 
1076 6500 
1077 115 
1078 875 
1079 125 
1080 280 
1081 350 
1082 500 
1083 150 
1084 200 
1085 450 
1086 800 
1087 270 
1088 650 
1089 175 
1090 250 

r.maresch & son 
PRICES REALIZED 

SALES 465, 466, 467,468 February 23-25, 2011 (not including 15% buyers premium.) 

PRICESREALIZED 

SALES446,447, 448,449June 23-25,2009(notincluding 15%buyerspremium) 



*Lot offered on floor with new description.  WD Withdrawn  ~ Grouped with above lot(s). NL = No lot 

 

1091 250 
1092 475 
1093 325 
1094 475 
1095 210 
1096 975 
1097 140 
1098 170 
1099 170 
1100 75 
1101 30 
1102 155 
1103 55 
1104 475 
1105 725 
1106 80 
1107 300 
1108 675 
1109 525 
1110 775 
1111 230 
1112 700 
1113 1750 
1114 120 
1115 600 
1116 875 
1117 375 
1118 975 
1119 775 
1120 290 
1121 160 
1122 280 
1123 150 
1124 165 
1125 1050 
1126 400 
1127 80 
1128 75 
1129 325 
1130 210 
1131 325 
1132 110 
1133 75 
1134* 155 
1135 140 
1136 210 
1137 210 
1138 1400 
1139 160 
1140 220 
1141 350 
1142 350 
1143 350 
1144 350 
1145 130 
1146 280 
1147 55 
1148 150 
1149 900 
1150 1250 
1151 625 
1152 375 
1153 525 
1154 550 
1155 575 
1156 350 
1157 260 
1158 150 

1159 115 
1160 60 
1161 875 
1162 130 
1163 260 
1164 280 
1165 90 
1166 95 
1167 350 
1168 75 
1169 150 
1170 155 
1171 1000 
1172 190 
1173 270 
1174 185 
1175 400 
1176 120 
1177 160 
1178 160 
1179 80 
1180 280 
1181 190 
1182 80 
1183 140 
1184 115 
1185 220 
1186 35 
1187 105 
1188 145 
1189 110 
1190 35 
1191 75 
1192 155 
1193 155 
1194 130 
1195 130 
1196 155 
1197 210 
1198 190 
1199 55 
1200 55 
1201 1000 
1202 105 
1203 90 
1204 125 
1205 35 
1206 85 
1207 110 
1208 50 
1209 85 
1210 135 
1211 80 
1212 175 
1213 90 
1214 75 
1215 40 
1216 70 
1217 55 
1218 165 
1219 125 
1220 75 
1221 85 
1222 110 
1223 165 
1224 115 
1225 75 
1226 625 

1227 75 
1228 230 
1229 50 
1230 600 
1231 40 
1232 220 
1233 290 
1234 WD 
1235 200 
1236 230 
1237 185 
1238 325 
1239 1250 
1240 1200 
1241 800 
1242 2100 
1243 925 
1244 825 
1245 325 
1246 425 
1247 200 
1248 325 
1249 375 
1250 400 
1251 375 
1252 600 
1253 270 
1254 210 
1255 220 
1256 425 
1257 425 
1258 170 
1259 270 
1260 240 
1261 250 
1262 475 
1263 165 
1264 150 
1265 160 
1266 220 
1267 105 
1268 170 
1269 180 
1270 60 
1271 70 
1272 105 
1273 130 
1274 140 
1275 115 
1276 250 
1277 160 
1278 60 
1279 70 
1280 55 
1281 250 
1282 1050 
1283 425 
1284 325 
1285 125 
1286 260 
1287 180 
1288 55 
1289 70 
1290 120 
1291 90 
1292 220 
1293 180 
1294 210 

1295 210 
1296 105 
1297 80 
1298 185 
1299 165 
1300 135 
1301 115 
1302 155 
1303 55 
1304 260 
1305 70 
1306 75 
1307 165 
1308 55 
1309 45 
1310 65 
1311 130 
1312 280 
1313 240 
1314 180 
1315 65 
1316 130 
1317 105 
1318 85 
1319 50 
1320 65 
1321 95 
1322 65 
1323 65 
1324 100 
1325 110 
1326 240 
1327 90 
1328 85 
1329 290 
1330 260 
1331 185 
1332 400 
1333 325 
1334 185 
1335 260 
1336 105 
1337 350 
1338 90 
1339 60 
1340 70 
1341 95 
1342 600 
1343 525 
1344 270 
1345 425 
1346 260 
1347 130 
1348 180 
1349 725 
1350 70 
1351 180 
1352 170 
1353 120 
1354 115 
1355 180 
1356 85 
1357 270 
1358 95 
1359 80 
1360 125 
1361 1000 
1362 325 

1363 220 
1364 45 
1365 90 
1366 220 
1367 210 
1368 105 
1369 100 
1370 140 
1371 100 
1372 110 
1373 150 
1374 190 
1375 270 
1376 180 
1377 450 
1378 675 
1379 775 
1380 675 
1381 1400 
1382 2500 
1383 900 
1384 1800 
1385 1050 
1386 1050 
1387 825 
1388 950 
1389 625 
1390 450 
1391 650 
1392 1400 
1393 375 
1394 725 
1395 350 
1396 325 
1397 425 
1398 325 
1399 450 
1400 550 
1401 325 
1402 550 
1403 450 
1404 400 
1405 400 
1406 300 
1407 425 
1408 220 
1409 220 
1410 260 
1411 240 
1412 325 
1413 230 
1414 160 
1415 475 
1416 180 
1417 200 
1418 80 
1419 65 
1420 135 
1421 95 
1422 350 
1423 210 
1424 350 
1425 90 
1426 240 
1427 160 
1428 85 
1429 180 
1430 90 

1431 400 
1432 180 
1433 190 
1434 175 
1435 100 
1436 95 
1437 170 
1438 195 
1439 260 
1440 550 
1441 250 
1442 130 
1443 175 
1444 180 
1445 115 
1446 400 
1447 500 
1448 290 
1449 220 
1450 155 
1451 220 
1452 55 
1453 425 
1454 65 
1455 250 
1456 280 
1457 190 
1458 375 
1459 375 
1460 135 
1461 325 
1462 75 
1463 110 
1464 90 
1465 80 
1466 130 
1467 150 
1468 100 
1469 115 
1470 900 
1471 450 
1472 350 
1473 220 
1474 75 
1475 75 
1476 400 
1477 775 
1478 65 
1479 180 
1480 180 
1481 60 
1482 75 
1483 170 
1484 290 
1485 80 
1486 65 
1487 90 
1488 190 
1489 240 
1490 325 
1491 625 
1492 260 
1493 200 
1494 1200 
1495 140 
1496 90 
1497 175 
1498 120 

1499 500 
1500 120 
1501 210 
1502 155 
1503 115 
1504 110 
1505 45 
1506 120 
1507 60 
1508 325 
1509 110 
1510 55 
1511 165 
1512 85 
1513 180 
1514 70 
1515 100 
1516 280 
1517 500 
1518 400 
1519 270 
1520 290 
1521 290 
1522 190 
1523 260 
1524 185 
1525 160 
1526 135 
1527 140 
1528 250 
1529 145 
1530 90 
1531 195 
1532 280 
1533 160 
1534 130 
1535 375 
1536 260 
1537 290 
1538 220 
1539 115 
1540 60 
1541 600 
1542 165 
1543 85 
1544 170 
1545 100 
1546 195 
1547 140 
1548 350 
1549 190 
1550 165 
1551 210 
1552 65 
1553 190 
1554 90 
1555 125 
1556 120 
1557 75 
1558 140 
1559 105 
1560 155 
1561 350 
1562 180 
1563 125 
1564 55 
1565 170 
1566 100 

1567 45 
1568 150 
1569 75 
1570 230 
1571 350 
1572 400 
1573 65 
1574 115 
1575 100 
1576 100 
1577 155 
1578 155 
1579 45 
1580 70 
1581 450 
1582 625 
1583 145 
1584 80 
1585 105 
1586 325 
1587 70 
1588 280 
1589 105 
1590 35 
1591 85 
1592 110 
1593 300 
1594 150 
1595 400 
1596 180 
1597 165 
1598 110 
1599 75 
1600 40 
1601 100 
1602 70 
1603 90 
1604 55 
1605 170 
1606 45 
1607 240 
1608 70 
1609 70 
1610 130 
1611 190 
1612 175 
1613 220 
1614 350 
1615 270 
1616 800 
1617 170 
1618 280 
1619 325 
1620 1200 
1621 260 
1622 210 
1623 260 
1624 155 
1625 35 
1626 350 
1627 210 
1628 280 
1629 525 
1630 130 
1631 135 
1632 100 
1633 100 
1634 425 

1635 325 
1636 90 
1637 180 
1638 85 
1639 100 
1640 40 
1641 75 
1642 65 
1643 80 
1644 130 
1645 125 
1646 90 
1647 160 
1648 150 
1649 165 
1650 175 
1651 220 
1652 525 
1653 190 
1654 110 
1655 290 
1656 220 
1657 350 
1658 155 
1659 250 
1660 230 
1661 95 
1662 105 
1663 100 
1664 600 
1665 1050 
1666 825 
1667 600 
1668 525 
1669 500 
1670 475 
1671 400 
1672 875 
1673 450 
1674 2300 
1675 1850 
1676 1550 
1677 8750 
1678 3000 
1679 975 
1680 1650 
1681 950 
1682 2100 
1683 675 
1684 900 
1685 825 
1686 650 
1687 550 
1688 375 
1689 1100 
1690 775 
1691 875 
1692 230 
1693 500 
1694 450 
1695 350 
1696 1450 
1697 425 
1698 600 
1699 280 
1700 625 
1701 375 
1702 475 

1703 475 
1704 550 
1705 325 
1706 750 
1707 375 
1708 325 
1709 425 
1710 280 
1711 425 
1712 240 
1713 180 
1714 230 
1715 250 
1716 210 
1717 140 
1718 185 
1719 280 
1720 220 
1721 1050 
1722 190 
1723 450 
1724 500 
1725 270 
1726 190 
1727 260 
1728 145 
1729 325 
1730 525 
1731 425 
1732 210 
1733 175 
1734 180 
1735 105 
1736 185 
1737 140 
1738 500 
1739 270 
1740 140 
1741 185 
1742 575 
1743 250 
1744 180 
1745 280 
1746 190 
1747 300 
1748 170 
1749 220 
1750 220 
1751 120 
1752 325 
1753 120 
1754 140 
1755 45 
1756 130 
1757 155 
1758 170 
1759 80 
1760 270 
1761 200 
1762 155 
1763 145 
1764 135 
1765 145 
1766 90 
1767 145 
1768 150 
1769 160 
1770 140 

1771 210 
1772 260 
1773 160 
1774 115 
1775 120 
1776 115 
1777 105 
1778 155 
1779 145 
1780 105 
1781 130 
1782 145 
1783 125 
1784 350 
1785 280 
1786 110 
1787 125 
1788 165 
1789 45 
1790 125 
1791 55 
1792 60 
1793 70 
1794 125 
1795 95 
1796 115 
1797 65 
1798 105 
1799 425 
1800 500 
1801 800 
1802 550 
1803 125 
1804 675 
1805 200 
1806 110 
1807 270 
1808 55 
1809 240 
1810 260 
1811 260 
1812 1950 
1813 900 
1814 240 
1815 230 
1816 165 
1817 70 
1818 325 
1819 200 
1820 140 
1821 115 
1822 375 
1823 290 
1824 135 
1825 1600 
1826 105 
1827 170 
1828 95 
1829 95 
1830 450 
1831 65 
1832 2500 
1833 1700 
1834 425 
1835 175 
1836 60 
1837 220 
1838 50 

1839 155 
1840 120 
1841 250 
1842 100 
1843 55 
1844 50 
1845 50 
1846 60 
1847 80 
1848 130 
1849 400 
1850 250 
1851 350 
1852 50 
1853 800 
1854 575 
1855 375 
1856 725 
1857 550 
1858 270 
1859 140 
1860 100 
1861 200 
1862 40 
1863 165 
1864 155 
1865 260 
1866 675 
1867 240 
1868 75 
1869 230 
1870 160 
1871 105 
1872 1300 
1873 120 
1874 90 
1875 1100 
1876 100 
1877 85 
1878 170 
1879 90 
1880 90 
1881 280 
1882 110 
1883 325 
1884 190 
1885 220 
1886 115 
1887 90 
1888 750 
1889 875 
1890 220 
1891 180 
1892 85 
1893 55 
1894 425 
1895 130 
1896 180 
1897 105 
1898 95 
1899 55 
1900 85 
1901 115 
1902 135 
1903 350 
1904 450 
1905 450 
1906 1800 

1907 750 
1908 270 
1909 12500 
1910 1400 
1911 700 
1912 180 
1913 550 
1914 1450 
1915 1950 
1916* 18000 
1917 475 
1918 550 
1919 850 
1920 850 
1921 3500 
1922 4500 
1923 700 
1924 350 
1925 500 
1926 300 
1927 4250 
1928 1500 
1929 1300 
1930 1300 
1931 400 
1932 4250 
1933 1300 
1934 375 
1935 8000 
1936 210 
1937 425 
1938 550 
1939 575 
1940 400 
1941 425 
1942 925 
1943 2200 
1944 230 
1945 350 
1946 1400 
1947 325 
1948 325 
1949 95 
1950 65 
1951 50 
1952 90 
1953 120 
1954 450 
1955 325 
1956 400 
1957 230 
1958 350 
1959 230 
1960 575 
1961 250 
1962 1250 
1963 550 
1964 800 
1965 450 
1966 475 
1967 500 
1968 450 
1969 425 
1970 120 
1971 190 
1972 160 
1973 50 
1974 120 

1975 140 
1976 90 
1977 65 
1978 240 
1979 190 
1980 350 
1981 155 
1982 300 
1983 260 
1984 145 
1985 110 
1986 75 
1987 220 
1988 170 
1989 550 
1990 100 
1991 155 
1992 150 
1993 1500 
1994 30 
1995 1950 
1996 95 
1997 110 
1998 140 
1999 950 
2000 1000 
2001 700 
2002 450 
2003 400 
2004 400 
2005 325 
2006 400 
2007 475 
2008 240 
2009 135 
2010 160 
2011 375 
2012 110 
2013 WD 
2014 115 
2015 60 
2016 260 
2017 25 
2018 350 
2019 290 
2020 250 
2021 400 
2022 130 
2023 110 
2024 325 
2025 125 
2026 165 
2027 300 
2028 875 
2029 270 
2030 290 
2031 280 
2032 170 
2033 50 
2034 50 
2035 80 
2036 220 
2037 525 
2038 325 
2039 135 
2040 200 
2041 450 
2042 475 

2043 135 
2044 85 
2045 50 
2046 195 
2047 325 
2048 120 
2049 450 
2050 280 
2051 65 
2052 800 
2053 3750 
2054 40 
2055 375 
2056 125 
2057 230 
2058 400 
2059 75 
2060 550 
2061 230 
2062 180 
2063 1200 
2064 180 
2065 325 
2066 400 
2067 625 
2068 700 
2069 750 
2070 750 
2071 135 
2072 140 
2073 290 
2074 260 
2075 160 
2076 180 
2077 350 
2078 250 
2079 250 
2080 85 
2081 240 
2082 125 
2083 180 
2084 125 
2085 115 
2086 250 
2087 55 
2088 105 
2089 800 
2090 155 
2091 70 
2092 270 
2093 325 
2094 975 
2095 260 
2096 400 
2097 80 
2098 55 
2099 2300 
2100 700 
2101 190 
2102 220 
2103 375 
2104 450 
2105 280 
2106 100 
2107 85 
2108 80 
2109 1200 
2110 1050 

2111 95 
2112 1150 
2113 290 
2114 3500 
2115 700 
2116 85 
2117 1100 
2118 50 
2119 80 
2120 7750 
2121 575 
2122 135 
2123 90 
2124 70 
2125 95 
2126 220 
2127 150 
2128 80 
2129 25 
2130 525 
2131 200 
2132 450 
2133 525 
2134 400 
2135 270 
2136 280 
2137 75 
2138 170 
2139 220 
2140 250 
2141 130 
2142 250 
2143 175 
2144 140 
2145 2500 
2146 3250 
2147 1650 
2148 1650 
2149 1000 
2150 500 
2151 550 
2152 450 
2153 160 
2154 525 
2155 300 
2156 280 
2157 500 
2158 125 
2159 240 
2160 125 
2161 190 
2162 100 
2163 50 
2164 60 
2165 30 
2166 300 
2167 600 
2168 140 
2169 160 
2170 220 
2171 95 
2172 85 
2173 185 
2174 50 
2175 350 
2176 280 
2177 80 
2178 40 

2179 160 
2180 70 
2181 45 
2182 550 
2183 105 
2184 80 
2185 110 
2186 325 
2187 25 
2188 120 
2189 115 
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